



प्रहरी जवान (जनपद) पदमा खुला प्रतियोगिताका पदपूर्ति गर्न मिति २०७७/०६/३० गते प्रकाशित विज्ञापन अनुसार सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, दिपायलमा संचालन भएको विस्तृत स्वास्थ्य परीक्षण परीक्षामा सहभागी भई उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको नामावली ।

निम्न:

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|--------------------------|
| १. | ५१८०१ | योगेन्द्र बहादुर भण्डारी |
| २. | ५१८०२ | धना महत |
| ३. | ५१८०४ | भागरती खडका |
| ४. | ५१८०७ | रोशन मल्ल |
| ५. | ५१८०९ | उपेन्द्र मल्ल |
| ६. | ५१८१० | लक्ष्मी बिष्ट |
| ७. | ५१८११ | कलावती भट्ट |
| ८. | ५१८१३ | लोक बहादुर दमाई |
| ९. | ५१८१४ | रोहन नेपाली |
| १०. | ५१८१५ | नृग बोगटी |
| ११. | ५१८१६ | टेक बहादुर बलायार |
| १२. | ५१८१८ | सन्तोस साँउद |
| १३. | ५१८१९ | शिवराज साँउद |
| १४. | ५१८२० | पदम बिष्ट |
| १५. | ५१८२१ | मनोज बहादुर साँउद |
| १६. | ५१८२२ | बेलु थापा |
| १७. | ५१८२३ | तेज बहादुर बिठारी |
| १८. | ५१८२४ | टेक बहादुर बिष्ट |
| १९. | ५१८२८ | रोसन धामी |
| २०. | ५१८२९ | प्रकाश साँउद |
| २१. | ५१८३० | डम्बर कामी |
| २२. | ५१८३१ | सागर ठगुन्ना |
| २३. | ५१८३५ | घनश्याम धामी |
| २४. | ५१८३६ | बिशाल ढुङ्गाना |
| २५. | ५१८३७ | अमर बहादुर बोहरा |
| २६. | ५१८३८ | योगेन्द्र कुंवर |
| २७. | ५१८३९ | प्रेम बहादुर मल्ल |
| २८. | ५१८४० | खेम बहादुर धामी |
| २९. | ५१८४१ | टेक साँउद |
| ३०. | ५१८४२ | पुर्ण साउद |
| ३१. | ५१८४४ | चुडामणी जोशी |

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|
| ३२. | ५१८४५ | गणेश बहादुर साउद |
| ३३. | ५१८४६ | मान बहादुर साउद |
| ३४. | ५१८४७ | सेर बहादुर साउद |
| ३५. | ५१८५० | अम्बीका कुमारी चौधरी |
| ३६. | ५१८५१ | दिपेश बोहरा |
| ३७. | ५१८५२ | दिपक साउद |
| ३८. | ५१८५३ | पवन बोहरा |
| ३९. | ५१८५४ | सुरेन्द्र बोहरा |
| ४०. | ५१८५५ | गिता कुमारी साउद |
| ४१. | ५१८५६ | भरत सागर सिंह बि.क. |
| ४२. | ५१८५८ | डिल बहादुर साँउद |
| ४३. | ५१८५९ | गणेश लुहार |
| ४४. | ५१८६० | बिरेन्द्र बोगटी |
| ४५. | ५१८६१ | रमेश बम |
| ४६. | ५१८६२ | चन्द्र बहादुर साँउद |
| ४७. | ५१८६३ | रिदम कुमार साँउद |
| ४८. | ५१८६६ | नरेश साउद |
| ४९. | ५१८६९ | धन बहादुर बोगटी |
| ५०. | ५१८७६ | हर्क बहादुर बोहरा |
| ५१. | ५१८७७ | तेज मडै |
| ५२. | ५१८७८ | रोशन मडै |
| ५३. | ५१८७९ | भुवन बि.क. |
| ५४. | ५१८८० | सुरेन्द्र बहादुर चन्द |
| ५५. | ५१८८१ | लोकेन्द्र भाट |
| ५६. | ५१८८५ | ध्वज बहादुर बम |
| ५७. | ५१८८६ | शुशिल साउद |
| ५८. | ५१८८७ | श्याम रोकाया |
| ५९. | ५१८८८ | सबिन रोकाया |
| ६०. | ५१८८९ | प्रेम आउजी |
| ६१. | ५१८९० | टेकेन्द्र नेगी |
| ६२. | ५१८९१ | गणेश बि.क. |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|----------------------|
| ६३. | ५१८९२ | नबराज कामी | १०२. | ५१९४७ | बिमल भुल |
| ६४. | ५१८९४ | महेन्द्र सिंह धनाडी | १०३. | ५१९४९ | कर्ण नेपाली |
| ६५. | ५१८९७ | सुनिल बलायर | १०४. | ५१९५० | पुरन कार्की |
| ६६. | ५१९०१ | रोहन कामी | १०५. | ५१९५२ | दिपक अधिकारी |
| ६७. | ५१९०२ | दिर्घ राज ओझा | १०६. | ५१९५३ | मान बहादुर अधीकारी |
| ६८. | ५१९०४ | यलिष बहादुर कठायत | १०७. | ५१९५६ | भुवन कठायत |
| ६९. | ५१९०५ | दिनेश देउबा | १०८. | ५१९५७ | टेक बहादुर मल्ल |
| ७०. | ५१९०७ | रोसन दमाई | १०९. | ५१९५८ | रघुबिर साउद |
| ७१. | ५१९०९ | ढकेन्द्र साउद | ११०. | ५१९६१ | मदन खडका |
| ७२. | ५१९१० | टेकु जेठारा | १११. | ५१९६२ | त्रिलोचन भट्ट |
| ७३. | ५१९११ | मोहन बोगटी | ११२. | ५१९६७ | दिपेन्द्र बलायर |
| ७४. | ५१९१२ | दिर्घ बहादुर बम | ११३. | ५१९६८ | दिनेश सिंह धनाडी |
| ७५. | ५१९१३ | भिम खडका | ११४. | ५१९६९ | दिलिप सिंह धनाडी |
| ७६. | ५१९१४ | ललीत शाही | ११५. | ५१९७० | जिवन सिंह धनाडी |
| ७७. | ५१९१५ | गोखर बहादुर कुन्जेडा | ११६. | ५१९७२ | दान बहादुर थापा |
| ७८. | ५१९१७ | सुरेश सार्की | ११७. | ५१९७४ | कपिन्द्र बहादुर साउद |
| ७९. | ५१९१८ | ईश्वर लुहार | ११८. | ५१९७५ | खेम रावल |
| ८०. | ५१९१९ | गणेश बिनाडी | ११९. | ५१९८२ | सितल कठायत |
| ८१. | ५१९२१ | चेत राज बिनाडी | १२०. | ५१९८३ | गौरब रोकाया |
| ८२. | ५१९२२ | गगन सिंह बोहरा | १२१. | ५१९८४ | रमेश ऐर |
| ८३. | ५१९२३ | मिन बहादुर देउबा | १२२. | ५१९८५ | लोकेन्द्र खडका |
| ८४. | ५१९२४ | हर्क सिंह | १२३. | ५१९८७ | गणेश साउद |
| ८५. | ५१९२५ | अन्जली दमाई | १२४. | ५१९८८ | सुमन ताम्राकार |
| ८६. | ५१९२६ | हर्क साउद | १२५. | ५१९८९ | सुरेश बलायर |
| ८७. | ५१९२७ | नमिका भट्ट | १२६. | ५१९९० | बिरेन्द्र कुवर |
| ८८. | ५१९२८ | पुर्ण सिंह डडाल | १२७. | ५१९९२ | राज कुमार साउद |
| ८९. | ५१९२९ | जनक सिंह धामी | १२८. | ५१९९४ | कासी धनाडी |
| ९०. | ५१९३० | राम बहादुर डाडग्री | १२९. | ५१९९६ | कल्पना कुमारी मल्ल |
| ९१. | ५१९३२ | पवन बोहरा | १३०. | ५१९९८ | शान्ति कुमारी सिंह |
| ९२. | ५१९३६ | चित्र बहादुर सार्की | १३१. | ५२००१ | कपिल जैशी |
| ९३. | ५१९३७ | दिपक मन्नी | १३२. | ५२००२ | दिलिप बोहरा |
| ९४. | ५१९३८ | लक्ष्मी खडका | १३३. | ५२००४ | तिलक बोहरा |
| ९५. | ५१९३९ | ललीता धामी | १३४. | ५२००५ | चक्र दिप खाती |
| ९६. | ५१९४० | अर्जुन कठायत | १३५. | ५२००६ | योगेन्द्र थापा |
| ९७. | ५१९४१ | योगेन्द्र बोहरा | १३६. | ५२००८ | शिव राज पाठक |
| ९८. | ५१९४२ | उपेन्द्र चन्द | १३७. | ५२०१३ | धनमाया कुमारी रावल |
| ९९. | ५१९४३ | भिम बहादुर कार्की | १३८. | ५२०१४ | डम्पर सिंह रावल |
| १००. | ५१९४५ | दिल बहादुर कार्की | १३९. | ५२०१५ | बिन्द्रा मलासी |
| १०१. | ५१९४६ | सरस्वती रावल | १४०. | ५२०१७ | कर्ण रावल |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|---------------------|
| १४१. | ५२०२१ | धन बहादुर बोहरा | १८०. | ५२०८२ | बिनोद भण्डारी |
| १४२. | ५२०२३ | भरत बोहरा | १८१. | ५२०८३ | बिरेन्द्र खडका |
| १४३. | ५२०२४ | कैलाश सिंह भण्डारी | १८२. | ५२०८४ | सोनी रोकाया |
| १४४. | ५२०२५ | निराजन बोहरा | १८३. | ५२०८५ | मनिषा बि.क. |
| १४५. | ५२०२६ | प्रकाश बोहरा | १८४. | ५२०८६ | बालकृष्ण नेगी |
| १४६. | ५२०२७ | असोक राज जोशी | १८५. | ५२०८७ | टेक बलायर |
| १४७. | ५२०३० | करन थापा | १८६. | ५२०८८ | केशव बहादुर अधिकारी |
| १४८. | ५२०३४ | यादब बहादुर बोहरा | १८७. | ५२०९० | भरत बिष्ट |
| १४९. | ५२०३६ | पदम बहादुर बिष्ट | १८८. | ५२०९१ | नबराज ओझा |
| १५०. | ५२०३७ | टेकसरा जोशी | १८९. | ५२०९२ | श्याम रोकाया |
| १५१. | ५२०३८ | डम्पर सिंह साउद | १९०. | ५२०९४ | दुर्गा महारा |
| १५२. | ५२०४० | नरेन्द्र बि.क. | १९१. | ५२०९७ | त्रिलोचन बडैला |
| १५३. | ५२०४१ | तपेन्द्र बोहरा | १९२. | ५२०९८ | शन्तोष खडका |
| १५४. | ५२०४२ | भक्त डुम्रेल | १९३. | ५२०९९ | लक्ष्मण भूल |
| १५५. | ५२०४४ | सुनिता बोगटी | १९४. | ५२१०० | शंकर देब ओझा |
| १५६. | ५२०४५ | अमृता बोगटी | १९५. | ५२१०३ | ईन्द्र बिष्ट |
| १५७. | ५२०४७ | तारा प्रकास महारा | १९६. | ५२१०४ | केशव बोगटी |
| १५८. | ५२०४९ | ललीता मल्ल | १९७. | ५२१०५ | ईश्वर रौतेडा |
| १५९. | ५२०५० | सुनिल दमाई | १९८. | ५२१०७ | कपिल बहादुर सिंह |
| १६०. | ५२०५३ | मदन बहादुर खडका | १९९. | ५२११० | बिष्णु बहादुर साउद |
| १६१. | ५२०५५ | बिस्ना साउद | २००. | ५२१११ | दिपक कुवर |
| १६२. | ५२०५७ | खगेन्द्र साउद | २०१. | ५२११२ | पारश सिंह |
| १६३. | ५२०५८ | मनिषा कुमारी मल्ल | २०२. | ५२११३ | कैलाश भण्डारी |
| १६४. | ५२०६० | हेरेन्द्र बहादार देउवा | २०३. | ५२११४ | कर्ण भाट क्षेत्री |
| १६५. | ५२०६१ | सुरेश कुवर | २०४. | ५२११६ | चक्र बहादुर बोगटी |
| १६६. | ५२०६२ | कपिल बहादुर कुवर | २०५. | ५२११८ | मनिषा भण्डारी |
| १६७. | ५२०६६ | यज्ञराज जैशी | २०६. | ५२१२० | मिना बिठाडी |
| १६८. | ५२०६७ | रेस्मी साउद | २०७. | ५२१२२ | अनिल थापा मगर |
| १६९. | ५२०६८ | मनिषा साउद | २०८. | ५२१२४ | राजेन्द्र धामी |
| १७०. | ५२०६९ | हर्केश कामी | २०९. | ५२१२५ | बल बहादुर सिंह |
| १७१. | ५२०७० | उत्तम बहादुर बिष्ट | २१०. | ५२१२८ | सिता राम ओझा |
| १७२. | ५२०७१ | पुर्ण ऐर | २११. | ५२१२९ | सन्तोष बोहरा |
| १७३. | ५२०७३ | शंकर भण्डारी | २१२. | ५२१३१ | रमेश बहादुर साउद |
| १७४. | ५२०७४ | निर्मला खाती | २१३. | ५२१३३ | राम दत्त जोशी |
| १७५. | ५२०७५ | दल बहादुर रावल | २१४. | ५२१३५ | अबि साउद |
| १७६. | ५२०७६ | प्रेम बोहरा | २१५. | ५२१३६ | मनोज बोहरा |
| १७७. | ५२०७७ | सुरेन्द्र रावल | २१६. | ५२१३७ | प्रेम बोहरा |
| १७८. | ५२०८० | यसोदा धामी | २१७. | ५२१३८ | गणेश बहादुर बोहरा |
| १७९. | ५२०८१ | जानकी बाग | २१८. | ५२१३९ | पारस खडका |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|-----------------------|
| २१९. | ५२१४१ | धन बोगटी | २५८. | ५२२०१ | नरेन्द्र महारा |
| २२०. | ५२१४५ | बसन्त बहादुर महारा | २५९. | ५२२०३ | चक्र बहादुर कुब्जेडा |
| २२१. | ५२१४६ | पुर्ण बहादुर महारा | २६०. | ५२२०५ | शिद्ध ऐर |
| २२२. | ५२१४७ | दिपक बहादुर खडका | २६१. | ५२२०६ | सोपान बिष्ट |
| २२३. | ५२१४८ | बिरेन्द्र बि.क | २६२. | ५२२०७ | योगेन्द्र राना |
| २२४. | ५२१५४ | पारस बहादुर पुन्याल | २६३. | ५२२०८ | पुजा पनेरु |
| २२५. | ५२१५९ | कृष्ण बहादुर चुनारा | २६४. | ५२२०९ | देबी पनेरु |
| २२६. | ५२१६० | गंगा बोहरा | २६५. | ५२२१३ | आषिष रोका |
| २२७. | ५२१६१ | अन्जना ओली | २६६. | ५२२१४ | खेम बहादुर कडायत |
| २२८. | ५२१६२ | प्रेम बहादुर साउद | २६७. | ५२२१६ | रतन साउद |
| २२९. | ५२१६३ | कर्ण बहादुर ओली | २६८. | ५२२१८ | बिबेक कडायत |
| २३०. | ५२१६४ | काजल सुनार | २६९. | ५२२१९ | कृष्ण खडका |
| २३१. | ५२१६५ | सुनिल चन्द | २७०. | ५२२२५ | सुरेश दमाई |
| २३२. | ५२१६६ | हिक्मत ओली | २७१. | ५२२२६ | पुष्कर बिष्ट |
| २३३. | ५२१६८ | राधीका भण्डारी | २७२. | ५२२२८ | दिर्घ कामी |
| २३४. | ५२१६९ | अर्जुन कुमार धामी | २७३. | ५२२२९ | यादब बहादुर भुल |
| २३५. | ५२१७० | हर्क बिष्ट | २७४. | ५२२३० | सागर टमटा |
| २३६. | ५२१७२ | शान्ती बलायर | २७५. | ५२२३१ | लक्ष्मण बिष्ट |
| २३७. | ५२१७३ | माया बलायर | २७६. | ५२२३२ | तारा कुमारी बिष्ट |
| २३८. | ५२१७४ | तप्त बहादुर साउद | २७७. | ५२२३३ | खडक सिंह धामी |
| २३९. | ५२१७६ | नरेश बोहरा | २७८. | ५२२३६ | राजेश बहादुर बोगटी |
| २४०. | ५२१७८ | तिलक बहादुर धामी | २७९. | ५२२३७ | चक्र बिष्ट |
| २४१. | ५२१७९ | सुर्य रावल | २८०. | ५२२३८ | हेम राज भट्ट |
| २४२. | ५२१८० | जनक भण्डारी | २८१. | ५२२३९ | श्याम प्रसाद जोशी |
| २४३. | ५२१८१ | दिपक बहादुर बलायर | २८२. | ५२२४२ | भोज राज जैशी |
| २४४. | ५२१८३ | हिरा कुमारी साउद | २८३. | ५२२४४ | पदम नेपाली |
| २४५. | ५२१८४ | भोज धामी | २८४. | ५२२४५ | पदम राज जैशी |
| २४६. | ५२१८६ | डम्मरी साउद | २८५. | ५२२४६ | सुरेन्द्र प्रशाद जैशी |
| २४७. | ५२१८७ | बिबेक बहादुर सिंह | २८६. | ५२२४७ | हर्क बहादुर ऐर |
| २४८. | ५२१८८ | श्याम रावल | २८७. | ५२२४९ | प्रकास ब बम |
| २४९. | ५२१८९ | जगदीस धामी | २८८. | ५२२५० | दिपक सिंह धामी |
| २५०. | ५२१९० | रमेश वाग | २८९. | ५२२५२ | अमर दमाई |
| २५१. | ५२१९१ | कुशल बोगटी | २९०. | ५२२५३ | शेर बहादुर भुल |
| २५२. | ५२१९२ | रुद्रास बोगटी | २९१. | ५२२५४ | बिनोद ताम्राकार |
| २५३. | ५२१९३ | दिलीप खडका | २९२. | ५२२५७ | लक्ष्मी देउबा |
| २५४. | ५२१९४ | महेन्द्र भुल | २९३. | ५२२५८ | शेर बहादुर कार्की |
| २५५. | ५२१९५ | डबल बहादुर क्षेडाल | २९४. | ५२२५९ | बिनोद नेपाली |
| २५६. | ५२१९६ | प्रकाश बहादुर ऐर | २९५. | ५२२६० | टेक बहादुर ताम्राकार |
| २५७. | ५२२०० | हरी प्रशाद भण्डारी | २९६. | ५२२६२ | नरेश प्रसाद जोशी |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|-----------------------|
| २९७. | ५२२६५ | लक्ष्मण बोगटी | ३३६. | ५२३२४ | मोहन कामी |
| २९८. | ५२२६६ | शेर बहादुर धामी | ३३७. | ५२३२५ | गणेश बहादुर कठायत |
| २९९. | ५२२६७ | सुरेन्द्र लावड | ३३८. | ५२३२७ | राजेश बहादुर रोकाया |
| ३००. | ५२२६८ | गौरी ऐर | ३३९. | ५२३२८ | सागर खडका |
| ३०१. | ५२२६९ | रेखा कुमारी साउद | ३४०. | ५२३२९ | दिपेश माझी |
| ३०२. | ५२२७४ | राजु चुनारा | ३४१. | ५२३३३ | हरि बि.क. |
| ३०३. | ५२२७६ | अनिता कुवर | ३४२. | ५२३३५ | दिपा बम |
| ३०४. | ५२२७७ | दिपक राज ओझा | ३४३. | ५२३३७ | देबि भण्डारी |
| ३०५. | ५२२७८ | भुपेन्द्र साउद | ३४४. | ५२३४० | रामचन्द्र भट्ट |
| ३०६. | ५२२७९ | लोक साउद | ३४५. | ५२३४१ | यक्ष राज जोशी |
| ३०७. | ५२२८० | राम राज शाही | ३४६. | ५२३४४ | सालिभान अधिकारी |
| ३०८. | ५२२८१ | कृष्ण साउद | ३४७. | ५२३४५ | दुर्गा कामी |
| ३०९. | ५२२८२ | धनसरी खडका | ३४८. | ५२३४६ | कृष्ण अधीकारी |
| ३१०. | ५२२८३ | सुरत तमोली | ३४९. | ५२३४७ | डिल बहादुर कामी |
| ३११. | ५२२८४ | नेत्र तमोली | ३५०. | ५२३४८ | बिरेन्द्र खडका |
| ३१२. | ५२२८५ | पुजा खडका | ३५१. | ५२३५१ | मिन बहादुर चन्द |
| ३१३. | ५२२८९ | पारस रोकाया | ३५२. | ५२३५२ | शंकर बहादुर बोगटी |
| ३१४. | ५२२९० | नरेन्द्र किमाडी | ३५३. | ५२३५३ | राम सिंह बिष्ट |
| ३१५. | ५२२९१ | जनक किमाडी | ३५४. | ५२३५५ | भरत बम |
| ३१६. | ५२२९३ | मेखराज खडका | ३५५. | ५२३६० | संजय राना |
| ३१७. | ५२२९४ | अम्बिका सिंह | ३५६. | ५२३६१ | बिरेन्द्र बहादुर साउद |
| ३१८. | ५२२९५ | पारस कठायत | ३५७. | ५२३६२ | चित्रा कुमारी अधीकारी |
| ३१९. | ५२२९६ | नरेश दमाई | ३५८. | ५२३६३ | भरत खडका |
| ३२०. | ५२२९७ | मुकेश लुहार | ३५९. | ५२३६४ | भरत खडका |
| ३२१. | ५२३०० | राम बहादुर कुवर | ३६०. | ५२३६५ | गोबिन्द बोहरा |
| ३२२. | ५२३०१ | बिकास थापा | ३६१. | ५२३६६ | ईन्द्र खडका |
| ३२३. | ५२३०२ | पार्वती खडका | ३६२. | ५२३६८ | टिकाराम भुल |
| ३२४. | ५२३०३ | गरीमा बोगटी | ३६३. | ५२३६९ | मनोज बम |
| ३२५. | ५२३०५ | हरी साउद | ३६४. | ५२३७० | डिल्ली राज भट्ट |
| ३२६. | ५२३०८ | महेश दमाई | ३६५. | ५२३७२ | मोहन बहादुर ओली |
| ३२७. | ५२३०९ | लक्ष्मी कुमारी बोहरा | ३६६. | ५२३७४ | तिर्थ खडका |
| ३२८. | ५२३१० | करिस्मा देउबा | ३६७. | ५२३७५ | संगम डम्रेल |
| ३२९. | ५२३१३ | प्रकास सार्की | ३६८. | ५२३७७ | हेम राज शर्मा |
| ३३०. | ५२३१५ | गिता बोहरा | ३६९. | ५२३८० | अमर रावत |
| ३३१. | ५२३१७ | उमेश कठायत | ३७०. | ५२३८२ | नर बहादुर खडायत |
| ३३२. | ५२३१८ | राजेश भण्डारी | ३७१. | ५२३८३ | ईन्द्र बहादुर बम |
| ३३३. | ५२३१९ | राजु कुमारी सुतारा | ३७२. | ५२३८४ | हरिना कुमारी बोहरा |
| ३३४. | ५२३२० | द्रोपति कुमारी सुतारा | ३७३. | ५२३८५ | सरिता कुमारी महता |
| ३३५. | ५२३२२ | शेर बहादुर साउद | ३७४. | ५२३८६ | चक्र बलायर |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|-----------------------|
| ३७५. | ५२३८७ | बल बिर महारा | ४१४. | ५२४५६ | संकर सागर साउद |
| ३७६. | ५२३८८ | नरेश कार्की | ४१५. | ५२४५७ | दिनेश नेपाली |
| ३७७. | ५२३८९ | महेश बहादुर बलायार | ४१६. | ५२४५९ | दिपक खडका |
| ३७८. | ५२३९२ | राजु बि.क. | ४१७. | ५२४६१ | सरस्वती भुल |
| ३७९. | ५२३९४ | बिक्रम लुहार | ४१८. | ५२४६२ | अन्दाज साउद |
| ३८०. | ५२३९५ | भक्त कडायत | ४१९. | ५२४६३ | नरेश सउद |
| ३८१. | ५२३९८ | कैलाश साउद | ४२०. | ५२४६४ | पुस्कर बलायार |
| ३८२. | ५२३९९ | सुरेश नेपाली | ४२१. | ५२४६५ | प्रकाश पार्की |
| ३८३. | ५२४०३ | दल बहादुर साउद | ४२२. | ५२४६६ | अमर खडका |
| ३८४. | ५२४०४ | गणेश साउद | ४२३. | ५२४६७ | करन जप्रेल |
| ३८५. | ५२४०५ | केशब राज पनेरु | ४२४. | ५२४६८ | मदन बोगटी |
| ३८६. | ५२४०६ | महेन्द्र सउद | ४२५. | ५२४६९ | शारदा कार्की |
| ३८७. | ५२४०८ | दिपक बहादुर बलायार | ४२६. | ५२४७० | नबिन भट्ट |
| ३८८. | ५२४१० | दुर्गा कुमारी भाट | ४२७. | ५२४७१ | लवदेव भट्ट |
| ३८९. | ५२४११ | हिमा कुमारी बम | ४२८. | ५२४७४ | सिता साउद |
| ३९०. | ५२४१३ | नबिन भट्ट | ४२९. | ५२४७५ | लाल बहादुर कार्की |
| ३९१. | ५२४१४ | समिक्षा बि.क. | ४३०. | ५२४७६ | अनिता साउद |
| ३९२. | ५२४१५ | मान बहादुर धामि | ४३१. | ५२४७७ | चेत बहादुर कठायत |
| ३९३. | ५२४१६ | सुनिता खड्का | ४३२. | ५२४७८ | लोकेश कठायत |
| ३९४. | ५२४१७ | खिमा कुमारी खड्का | ४३३. | ५२४७९ | हरिना बोगटि |
| ३९५. | ५२४१८ | ज्ञानेन्द्र ठकुल्ला | ४३४. | ५२४८० | अमित विश्वकर्मा |
| ३९६. | ५२४२१ | एकेन्द्र साउद | ४३५. | ५२४८१ | छाया कुमारी बि.क. |
| ३९७. | ५२४२२ | गोबिन्द बहादुर थापा | ४३६. | ५२४८५ | सनम कठायत |
| ३९८. | ५२४२४ | औसरा साउद | ४३७. | ५२४८६ | नरेन्द्र बहादुर बोहरा |
| ३९९. | ५२४२५ | बसन्ती साउद | ४३८. | ५२४८७ | राम बहादुर साउद |
| ४००. | ५२४२९ | चेत राज कुवर | ४३९. | ५२४८८ | भक्त बहादुर साउद |
| ४०१. | ५२४३१ | प्रेम बहादुर भण्डारी | ४४०. | ५२४८९ | रमेश बहादुर बोहरा |
| ४०२. | ५२४३३ | रिदम बलायार | ४४१. | ५२४९० | भिम कार्की |
| ४०३. | ५२४३४ | आशा कुमारी धामी | ४४२. | ५२४९१ | भिम बहादुर कार्की |
| ४०४. | ५२४३६ | दिपक खडका | ४४३. | ५२४९३ | बिनिता कार्की |
| ४०५. | ५२४३७ | लक्ष्मी कठायत | ४४४. | ५२४९४ | हंसा बोगटी |
| ४०६. | ५२४३९ | शिवराज दहाल | ४४५. | ५२४९६ | रुपा कुमारी सुतारा |
| ४०७. | ५२४४४ | तप राज जोशी | ४४६. | ५२४९९ | नारायण कोली |
| ४०८. | ५२४४७ | बिनिता बि.क. | ४४७. | ५२५०० | प्रकाश साउद |
| ४०९. | ५२४४८ | हर्केश पार्की | ४४८. | ५२५०१ | रोसन लुहार |
| ४१०. | ५२४५० | चन्द्र कला कठायत | ४४९. | ५२५०२ | महेश साउद |
| ४११. | ५२४५३ | रेस्मा कार्की | ४५०. | ५२५०३ | सन्तोष तिरुवा |
| ४१२. | ५२४५४ | तेज बहादुर कार्की | ४५१. | ५२५०४ | कृष्ण बोगटी |
| ४१३. | ५२४५५ | आत्मराज भट्ट | ४५२. | ५२५०५ | टेक भण्डारी |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रयात कार्यालय, काठमाडौं

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|-----------------------|
| ४५३. | ५२५०६ | सली कामी | ४९२. | ५२५७६ | कृष्ण भुल |
| ४५४. | ५२५१० | लक्ष्मी साउद | ४९३. | ५२५७९ | उदै सिंह कठायत |
| ४५५. | ५२५११ | महेन्द्र साउद | ४९४. | ५२५८० | शंकर पार्की |
| ४५६. | ५२५१४ | सहदेब भट्ट | ४९५. | ५२५८१ | जीत बुढा |
| ४५७. | ५२५१५ | लक्ष्मण बहादुर बोहरा | ४९६. | ५२५८३ | सिताराम अवस्थी |
| ४५८. | ५२५१६ | राधिका भण्डारी | ४९७. | ५२५८४ | अर्चना माझी |
| ४५९. | ५२५१८ | सपना थापा | ४९८. | ५२५८५ | योगेन्द्र बोहरा |
| ४६०. | ५२५१९ | शान्ती थापा | ४९९. | ५२५८६ | राजेन्द्र बोहरा |
| ४६१. | ५२५२० | रमेश नेपाली | ५००. | ५२५८८ | मिन बहादुर भुल |
| ४६२. | ५२५२२ | शंकर जेठारा | ५०१. | ५२५८९ | बिनोद नेपाली |
| ४६३. | ५२५२५ | अर्जुन बि.क. | ५०२. | ५२५९० | कृष्ण प्रशाद जैशी |
| ४६४. | ५२५२६ | निरज बटाला | ५०३. | ५२५९१ | सेतु ताम्राकार |
| ४६५. | ५२५२७ | खडक बटाला | ५०४. | ५२५९४ | अर्जुन पोखरेल |
| ४६६. | ५२५२८ | श्याम बहादुर बटाला | ५०५. | ५२५९६ | करन नेपाली |
| ४६७. | ५२५२९ | पुष्प बटाला | ५०६. | ५२५९७ | बिनोद बोहरा |
| ४६८. | ५२५३० | अंक बहादुर बटाला | ५०७. | ५२५९८ | सुदिप कठायत |
| ४६९. | ५२५३१ | दिपक सार्की | ५०८. | ५२६०२ | प्रतिभा सुचिकार |
| ४७०. | ५२५३२ | देब बहादुर बोहरा | ५०९. | ५२६०४ | टेक बहादुर मन्नि |
| ४७१. | ५२५३५ | गणेश भुल | ५१०. | ५२६०६ | योगेन्द्र कठायत |
| ४७२. | ५२५४० | शेर बहादुर जोरा | ५११. | ५२६१० | खगेन्द्र बहादुर बलायर |
| ४७३. | ५२५४२ | गणेश बहादुर साउद | ५१२. | ५२६१३ | प्रकाश रावल |
| ४७४. | ५२५४३ | कमल बहादुर रोकाया | ५१३. | ५२६१४ | डम्बर साउद |
| ४७५. | ५२५४६ | दिपेन्द्र बलायर | ५१४. | ५२६१५ | अर्जुन बि.क. |
| ४७६. | ५२५५१ | बिस्ना पार्की | ५१५. | ५२६१८ | कलसी बि.क. |
| ४७७. | ५२५५२ | अबिरल पार्की | ५१६. | ५२६१९ | धन बहादुर साउद |
| ४७८. | ५२५५३ | सिताराम भट्ट | ५१७. | ५२६२० | पुस्कर थापा |
| ४७९. | ५२५५६ | सुनिल ताम्राकार | ५१८. | ५२६२१ | प्रकाश बहादुर ऐर |
| ४८०. | ५२५५८ | दिलिप भट्ट | ५१९. | ५२६२२ | गणेश ओझा |
| ४८१. | ५२५६० | गणेश बहादुर धामी | ५२०. | ५२६२४ | निर्मला रावल |
| ४८२. | ५२५६१ | राधिका कोली | ५२१. | ५२६२६ | दिपक आउजी |
| ४८३. | ५२५६२ | अमर घर्तीमगर | ५२२. | ५२६२९ | गणेश लुहार |
| ४८४. | ५२५६४ | दिपक राज भट्ट | ५२३. | ५२६३० | निर्मल सार्की |
| ४८५. | ५२५६६ | महेन्द्र ताम्राकार | ५२४. | ५२६३१ | धनश्याम दमाई |
| ४८६. | ५२५६७ | सरस्वति बोगटि | ५२५. | ५२६३३ | खगेन्द्र भट्ट |
| ४८७. | ५२५६८ | प्रकाश भुल | ५२६. | ५२६३४ | तिर्थ राज भट्ट |
| ४८८. | ५२५६९ | सुर्य जोरा | ५२७. | ५२६३५ | बाशु देब भट्ट |
| ४८९. | ५२५७१ | पारस साउद | ५२८. | ५२६३६ | सन्तोष बिष्ट |
| ४९०. | ५२५७३ | शंकर बहादुर खड्का | ५२९. | ५२६३७ | दल बहादुर बिष्ट |
| ४९१. | ५२५७५ | अर्चना साउद | ५३०. | ५२६३८ | मिन बहादुर धामी |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|----------------------|
| ५३१. | ५२६३९ | तेज राज भट्ट | ५७०. | ५२६९९ | बिजय सुतारा |
| ५३२. | ५२६४० | कमल बम | ५७१. | ५२७०० | दुर्गा बोगटी |
| ५३३. | ५२६४२ | ईन्द्र बहादुर बोगटी | ५७२. | ५२७०२ | प्रकाश ताम्राकार |
| ५३४. | ५२६४३ | लक्ष्मी सिंह | ५७३. | ५२७०३ | सन्तोष सिंह नायक |
| ५३५. | ५२६४४ | सुनिल साउद | ५७४. | ५२७०४ | अस्मी साउद |
| ५३६. | ५२६४६ | सुरेन्द्र खडका | ५७५. | ५२७०६ | मदन ढाट |
| ५३७. | ५२६४९ | गंगाकुमारी कोली | ५७६. | ५२७०८ | टेक बहादुर माझी |
| ५३८. | ५२६५१ | मिना बि.क. | ५७७. | ५२७०९ | कृष्णा खडका |
| ५३९. | ५२६५२ | खेमराज बटाला | ५७८. | ५२७१० | कलसी कठायत |
| ५४०. | ५२६५५ | बिर बहादुर बटाला | ५७९. | ५२७१२ | सिता राम बलायर |
| ५४१. | ५२६५६ | सुरज बहादुर बोहरा | ५८०. | ५२७१४ | राम साउद |
| ५४२. | ५२६५७ | सिता कुमारी भण्डारी | ५८१. | ५२७१५ | डम्मर जोरा |
| ५४३. | ५२६५८ | डबल बोहरा | ५८२. | ५२७१६ | खगेन्द्र सिंह नेगी |
| ५४४. | ५२६५९ | राधीका भण्डारी | ५८३. | ५२७१७ | बिष्णु प्रसाद भट्ट |
| ५४५. | ५२६६१ | राधा कुमारी भण्डारी | ५८४. | ५२७१८ | ईश्वर ओली |
| ५४६. | ५२६६२ | नबिन बि.क. | ५८५. | ५२७१९ | लाल बहादुर भुल |
| ५४७. | ५२६६४ | लोकेन्द्र बि.क. | ५८६. | ५२७२० | अबिनास बि.क. |
| ५४८. | ५२६६६ | करन सिंह धामी | ५८७. | ५२७२१ | लोकेन्द्र ऐर |
| ५४९. | ५२६६७ | दिपक पार्की | ५८८. | ५२७२२ | हेमन्त राज ओझा |
| ५५०. | ५२६६८ | रबीराम आउजी | ५८९. | ५२७२३ | सुरेश बहादुर बलायर |
| ५५१. | ५२६६९ | गणेश साउद | ५९०. | ५२७२६ | सुरेश भण्डारी |
| ५५२. | ५२६७० | शंकर खडका | ५९१. | ५२७२७ | महेश बि.क. |
| ५५३. | ५२६७१ | बिस्नु बहादुर धामी | ५९२. | ५२७२८ | सुरेश राणा |
| ५५४. | ५२६७३ | रोचन कुँवर | ५९३. | ५२७२९ | शुभम राज जोशी |
| ५५५. | ५२६७४ | भावना जैशी | ५९४. | ५२७३० | संगिता बाग |
| ५५६. | ५२६७५ | जगत बहादुर धामी | ५९५. | ५२७३१ | जिवन खडका |
| ५५७. | ५२६७६ | नारद जोशी | ५९६. | ५२७३२ | बिपेल खडका |
| ५५८. | ५२६७८ | जितेन्द्र कार्की | ५९७. | ५२७३३ | बहादुर सिंह धामी |
| ५५९. | ५२६८१ | डिप्रा कठायत | ५९८. | ५२७३४ | बिमला खडका |
| ५६०. | ५२६८४ | शंकर साउद | ५९९. | ५२७३५ | सुनिता कुमारी खडका |
| ५६१. | ५२६८७ | दल बहादुर साउद | ६००. | ५२७३६ | धन बहादुर कठायत |
| ५६२. | ५२६८८ | कृष्णा सुतारा | ६०१. | ५२७३७ | मिलन टमट्टा |
| ५६३. | ५२६८९ | यशोदा कठायत | ६०२. | ५२७३८ | फुलराम डगौरा |
| ५६४. | ५२६९० | रत्ना कठायत | ६०३. | ५२७३९ | बिबेक महर |
| ५६५. | ५२६९१ | बल धानुक | ६०४. | ५२७४१ | दिपक पातली |
| ५६६. | ५२६९२ | कृष्ण बहादुर धानुक | ६०५. | ५२७४२ | गोबिन्द बहादुर बिष्ट |
| ५६७. | ५२६९३ | सरस्वती कुमारी कुवर | ६०६. | ५२७४३ | संगम बि.क. |
| ५६८. | ५२६९४ | शुसिला बोगटी | ६०७. | ५२७४४ | तिर्थ कठायत |
| ५६९. | ५२६९५ | दिल बहादुर बोगटी | ६०८. | ५२७४५ | भुपेन्द्र महर |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-------------------------|---------|-------------|---------------------|
| ६०९. | ५२७४७ | टंक साउद | ६४८. | ५२८०० | भोज भण्डारी |
| ६१०. | ५२७४८ | दिनेश भण्डारी | ६४९. | ५२८०४ | राम बहादुर थापामगर |
| ६११. | ५२७५१ | चक्र बहादुर बोगटी | ६५०. | ५२८०५ | उषा धामी |
| ६१२. | ५२७५२ | मनिराम साउद | ६५१. | ५२८०७ | नवराज खड्का |
| ६१३. | ५२७५३ | दिपेन्द्र चोखाल | ६५२. | ५२८०८ | टिका कुमारी खड्का |
| ६१४. | ५२७५४ | रुपा साउद | ६५३. | ५२८०९ | कबिराज जोशी |
| ६१५. | ५२७५७ | भगवती बि.क. | ६५४. | ५२८१० | गंग घर्ती |
| ६१६. | ५२७५८ | भिम बहादुर खड्का | ६५५. | ५२८१२ | नरेश महत |
| ६१७. | ५२७५९ | प्रसान्त खाती | ६५६. | ५२८१४ | गिता कुमारी घर्ती |
| ६१८. | ५२७६० | पुर्णिमा कुमारी खड्का | ६५७. | ५२८१५ | नरेश ओझा |
| ६१९. | ५२७६१ | मोहन बहादुर खाती | ६५८. | ५२८१६ | राजेन्द्र सिंह महरा |
| ६२०. | ५२७६२ | रमेश खाती | ६५९. | ५२८१७ | योगेन्द्र किमाडी |
| ६२१. | ५२७६४ | लक्ष्मण साउद | ६६०. | ५२८२१ | सन्दीप नेपाली |
| ६२२. | ५२७६५ | बिजय सुतारा | ६६१. | ५२८२२ | खेम थापा |
| ६२३. | ५२७६६ | लक्ष्मण रामजाली बुढामगर | ६६२. | ५२८२३ | सुमित्रा कुमारी महर |
| ६२४. | ५२७६७ | दिपक ढोली | ६६३. | ५२८२४ | राजेश बलाथर |
| ६२५. | ५२७६८ | टिकेश्वरी खडायत | ६६४. | ५२८२५ | गौरी कुमारी रावल |
| ६२६. | ५२७६९ | ममता बोहरा | ६६५. | ५२८२६ | जानकी खड्का |
| ६२७. | ५२७७० | नरेन्द्र नाथ | ६६६. | ५२८२७ | दिनेश खड्का |
| ६२८. | ५२७७१ | नरेश महर | ६६७. | ५२८२९ | खगेन्द्र बोहरा |
| ६२९. | ५२७७२ | महेश साउद | ६६८. | ५२८३१ | दिपक भुल |
| ६३०. | ५२७७३ | राम महत | ६६९. | ५२८३२ | टेक बहादुर धानुक |
| ६३१. | ५२७७४ | सिताराम खड्का | ६७०. | ५२८३५ | मिन साउद |
| ६३२. | ५२७७५ | महेश मल्ल | ६७१. | ५२८३६ | सुनिल नेपाली |
| ६३३. | ५२७७६ | दिपक ढाट | ६७२. | ५२८३७ | गिता बोगटी |
| ६३४. | ५२७७८ | देबी कुमारी खड्का | ६७३. | ५२८३८ | नरेश साउद |
| ६३५. | ५२७७९ | नरेश खड्का | ६७४. | ५२८३९ | कमल साउद |
| ६३६. | ५२७८१ | सुनिल शाहु | ६७५. | ५२८४० | नरेन्द्र सिंह बिजले |
| ६३७. | ५२७८२ | रितेस ताम्राकार | ६७६. | ५२८४२ | मोहन बहादुर साउद |
| ६३८. | ५२७८४ | खगेन्द्र बिष्ट | ६७७. | ५२८४३ | लोकेन्द्र साउद |
| ६३९. | ५२७८६ | बसन्ती लुहार | ६७८. | ५२८४४ | बिजय थापामगर |
| ६४०. | ५२७८७ | प्रेम पार्की | ६७९. | ५२८४५ | रोहीत नेपाली |
| ६४१. | ५२७८८ | असोक साउद | ६८०. | ५२८५१ | यमुना भाट |
| ६४२. | ५२७९० | जगदीश बिष्ट | ६८१. | ५२८५२ | सन्दीप खड्का |
| ६४३. | ५२७९५ | लक्ष्मी बोगटी | ६८२. | ५२८५३ | खेम बोहरा |
| ६४४. | ५२७९६ | मिना गिरी | ६८३. | ५२८५४ | जनक खड्का |
| ६४५. | ५२७९७ | प्रिन्स पार्की | ६८४. | ५२८५५ | आसन विश्वकर्मा |
| ६४६. | ५२७९८ | मधु कोली | ६८५. | ५२८५६ | गणेश बोहरा |
| ६४७. | ५२७९९ | आकाश बि.क. | ६८६. | ५२८५८ | मोनिका ताम्राकार |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रयात कार्यालय, काठमाडौं

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|---------------------|
| ६८७. | ५२८५९ | अमर भुल | ७२६. | ५२९१६ | मिन राज पन्त |
| ६८८. | ५२८६१ | कृष्ण पाण्डेय | ७२७. | ५२९१७ | सुरेश ढोली |
| ६८९. | ५२८६२ | जित बिष्ट | ७२८. | ५२९१९ | रमेश ओखेडा |
| ६९०. | ५२८६३ | डिल्लीराज अवस्थी | ७२९. | ५२९२० | जानकी खडका |
| ६९१. | ५२८६५ | बिजय बहादुर बोगटी | ७३०. | ५२९२१ | कल्पना खडका |
| ६९२. | ५२८६६ | प्रकाश ऐर | ७३१. | ५२९२२ | गिता कुमारी खडका |
| ६९३. | ५२८६७ | घनश्याम ताम्राकार | ७३२. | ५२९२३ | डम्मर बहादुर धानुक |
| ६९४. | ५२८६९ | राजेन्द्र बानिया | ७३३. | ५२९२५ | दिपक बलायर |
| ६९५. | ५२८७० | बिरेन्द्र रोकाया | ७३४. | ५२९२८ | राजेश कठायत |
| ६९६. | ५२८७२ | कैलाश रोकाया | ७३५. | ५२९२९ | नरेश कठायत |
| ६९७. | ५२८७३ | महेन्द्र नागरी | ७३६. | ५२९३० | महेश साउद |
| ६९८. | ५२८७४ | मोहन कुवर | ७३७. | ५२९३२ | लोकेन्द्र भुल |
| ६९९. | ५२८७७ | हर्क कठायत | ७३८. | ५२९३३ | पुजा कठायत |
| ७००. | ५२८७९ | लोकेन्द्र कठायत | ७३९. | ५२९३४ | दिपक कुवर भाट |
| ७०१. | ५२८८० | निर्मल कठायत | ७४०. | ५२९३६ | चन्द्र कला भण्डारी |
| ७०२. | ५२८८१ | भरत जागरी | ७४१. | ५२९३७ | देबी कुमारी खडका |
| ७०३. | ५२८८६ | भगत सिंह भण्डारी | ७४२. | ५२९३८ | हरी साउद |
| ७०४. | ५२८८७ | नरेश खडका | ७४३. | ५२९३९ | उपेन्द्र साउद |
| ७०५. | ५२८८८ | दिपक साउद | ७४४. | ५२९४० | दिनेश कठायत |
| ७०६. | ५२८९० | केशब पार्की | ७४५. | ५२९४१ | सुर्जीत मलाल |
| ७०७. | ५२८९१ | लक्ष्मण बलायर | ७४६. | ५२९४२ | मुकेश बहादुर खडका |
| ७०८. | ५२८९३ | प्रकाश खडका | ७४७. | ५२९४३ | रमेश कठायत |
| ७०९. | ५२८९४ | खडक धामी | ७४८. | ५२९४५ | कृष्ण बहादुर रावल |
| ७१०. | ५२८९६ | तिलक कुवर | ७४९. | ५२९४७ | चक्र राज उपाध्याय |
| ७११. | ५२८९७ | बिजय राना | ७५०. | ५२९४८ | जानकी कुमारी खडका |
| ७१२. | ५२८९९ | सोनु खडका | ७५१. | ५२९५२ | सरस्वती कुमारी खडका |
| ७१३. | ५२९०० | लक्ष्मी कुमारी साउद | ७५२. | ५२९५३ | मोहन बहादुर साउद |
| ७१४. | ५२९०१ | कपिल कार्की | ७५३. | ५२९५४ | सारदा साउद |
| ७१५. | ५२९०२ | मदन साउद | ७५४. | ५२९५५ | राम सुनार |
| ७१६. | ५२९०३ | नृप बहादुर बम | ७५५. | ५२९५६ | राजेश नेपाली |
| ७१७. | ५२९०४ | भरत ऐडी | ७५६. | ५२९६० | लक्ष्मण सुनार |
| ७१८. | ५२९०५ | बसन्त द्राल | ७५७. | ५२९६१ | पिङ्की सुनार |
| ७१९. | ५२९०६ | सिरेश सिजाली | ७५८. | ५२९६२ | ज्ञानेन्द्र सिंह |
| ७२०. | ५२९०७ | पुजा खडका | ७५९. | ५२९६३ | दुर्गा कुमारी शाही |
| ७२१. | ५२९१० | उमेश रावल | ७६०. | ५२९६७ | टेक बहादुर खडका |
| ७२२. | ५२९११ | लक्ष्मण बहादुर खडका | ७६१. | ५२९६८ | कर्ण बहादुर शाही |
| ७२३. | ५२९१२ | लक्ष्मी कुमारी साउद | ७६२. | ५२९६९ | कमल बहादुर कुडमाल |
| ७२४. | ५२९१३ | सुशिला खडका | ७६३. | ५२९७० | लोकेन्द्र खडायत |
| ७२५. | ५२९१५ | पदमा कुमारी भट्ट | ७६४. | ५२९७२ | दुर्गा सुनार |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|----------------------|
| ७६५. | ५२९७४ | राजेन्द्र बहादुर बिष्ट | ८०४. | ५३०२७ | असोक नायक |
| ७६६. | ५२९७५ | देब बहादुर बटाला | ८०५. | ५३०२८ | टेक बहादुर नायक |
| ७६७. | ५२९७७ | गौरी साउद | ८०६. | ५३०३० | सिता खडका |
| ७६८. | ५२९७८ | नारायण सिंह भण्डारी | ८०७. | ५३०३१ | कविता रावल |
| ७६९. | ५२९८० | प्रेम सिंह भण्डारी | ८०८. | ५३०३२ | बिकाश धामी |
| ७७०. | ५२९८१ | गृष्मा कुमारी साउद | ८०९. | ५३०३४ | अनिल चौधरी |
| ७७१. | ५२९८२ | पारस रोकाया | ८१०. | ५३०३५ | बाल कुमार चौधरी |
| ७७२. | ५२९८४ | मान पार्की | ८११. | ५३०३६ | दल बहादुर साउद |
| ७७३. | ५२९८५ | आर्यन नेगी | ८१२. | ५३०३८ | निगेन्द्र कुवर |
| ७७४. | ५२९८६ | दिपक धामी | ८१३. | ५३०४१ | किसोर रावल |
| ७७५. | ५२९८७ | कविता साउद | ८१४. | ५३०४२ | गणेश कार्की |
| ७७६. | ५२९९० | चन्द्रा साउद | ८१५. | ५३०४३ | गणेश बहादुर सुतारा |
| ७७७. | ५२९९१ | रमेश बहादुर बोगटी | ८१६. | ५३०४४ | प्रेम खडका |
| ७७८. | ५२९९३ | कबिन्द्र कुमार खडका | ८१७. | ५३०४५ | भरत पार्की |
| ७७९. | ५२९९४ | टेक बहादुर रावल | ८१८. | ५३०४७ | कृष्ण बहादुर कोली |
| ७८०. | ५२९९५ | तेज बहादुर बोहरा | ८१९. | ५३०४८ | रमेश सुनार |
| ७८१. | ५२९९६ | हेम बहादुर बोहरा | ८२०. | ५३०५० | लोक नेपाली |
| ७८२. | ५२९९७ | दिपक बि.क. | ८२१. | ५३०५२ | माया कुमारी रोका मगर |
| ७८३. | ५२९९९ | अर्जुन खडका | ८२२. | ५३०५४ | अबिक्षा भुल |
| ७८४. | ५३००० | गोपी जेठारा | ८२३. | ५३०५५ | सेतु भुल |
| ७८५. | ५३००१ | नवराज बोगटी | ८२४. | ५३०५६ | मिना खडका |
| ७८६. | ५३००२ | कमल बि.क. | ८२५. | ५३०५७ | दिपक कुमार बोगटी |
| ७८७. | ५३००३ | यशोदा रोकाया | ८२६. | ५३०५८ | नवराज बोगटी |
| ७८८. | ५३००५ | गगन बहादुर दमाई | ८२७. | ५३०५९ | टेक नेपाली |
| ७८९. | ५३००६ | पुर्ण खडका | ८२८. | ५३०६० | रुपलाल मगर |
| ७९०. | ५३००७ | सुरेन्द्र खडका | ८२९. | ५३०६१ | तिलसरी मगर |
| ७९१. | ५३००८ | बिजय सिंह खडका | ८३०. | ५३०६३ | तेज भुल |
| ७९२. | ५३००९ | नरेश बहादुर महारा | ८३१. | ५३०६४ | सालिग्राम भट्ट |
| ७९३. | ५३०१० | बिरेन्द्र बि.क. | ८३२. | ५३०६५ | नरेन्द्र बहादुर रावल |
| ७९४. | ५३०११ | चक्र खडका | ८३३. | ५३०६६ | दिनेश बोहरा |
| ७९५. | ५३०१२ | प्रकाश शाहु | ८३४. | ५३०६७ | हर्क बोहरा |
| ७९६. | ५३०१३ | धिरेन्द्र मडै | ८३५. | ५३०६८ | कमल बहादुर खडका |
| ७९७. | ५३०१५ | सागर मडै | ८३६. | ५३०७१ | प्रशान्त बोहरा |
| ७९८. | ५३०१८ | सुरेश साउद | ८३७. | ५३०७८ | रमेश रावत |
| ७९९. | ५३०२० | प्रकाश बोहरा | ८३८. | ५३०७९ | सिदान्त बि.क. |
| ८००. | ५३०२१ | बिरेश चन्द | ८३९. | ५३०८० | सुरेश लोहार |
| ८०१. | ५३०२२ | झरना धामी | ८४०. | ५३०८२ | प्रेम बोगटी |
| ८०२. | ५३०२३ | मुकुन्द चन्द | ८४१. | ५३०८३ | सोना खडका |
| ८०३. | ५३०२४ | नन्दा बलायार | ८४२. | ५३०८६ | राम बहादुर भुल |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|------------------------|
| ८४३. | ५३०८७ | टंका बिष्ट | ८८२. | ५३१५३ | बिमला धामी |
| ८४४. | ५३०८८ | प्रशान्त बि.क. | ८८३. | ५३१५४ | अंकित साउद |
| ८४५. | ५३०८९ | महेश्वरी बि.क. | ८८४. | ५३१५५ | श्याम खडका |
| ८४६. | ५३०९२ | अर्जुन खडकाथोकी | ८८५. | ५३१५६ | देबकी बोहरा |
| ८४७. | ५३०९४ | राधिका बोहरा | ८८६. | ५३१५८ | करिस्मा थापा |
| ८४८. | ५३०९६ | राम प्रसाद भट्ट | ८८७. | ५३१५९ | शमशेर शाह |
| ८४९. | ५३०९९ | धन बहादुर साउद | ८८८. | ५३१६४ | लक्ष्मी कडायत |
| ८५०. | ५३१०३ | समित नाथ योगी | ८८९. | ५३१६५ | लक्ष्मी कडायत |
| ८५१. | ५३१०६ | ईन्द्र चुनारा | ८९०. | ५३१६८ | गणेश साउद |
| ८५२. | ५३१०७ | सागर भट्टराई | ८९१. | ५३१७० | हेम बहादुर मल्ल |
| ८५३. | ५३१०८ | सन्तोष कामी | ८९२. | ५३१७१ | सुर्य धामी |
| ८५४. | ५३१०९ | चक्र बोगटी | ८९३. | ५३१७२ | कैलाश मल्ल |
| ८५५. | ५३११० | शशांक बोगटी | ८९४. | ५३१७५ | दिपेन्द्र बोहरा |
| ८५६. | ५३१११ | सुर्य बि.क. | ८९५. | ५३१७६ | मन्जु बि.क. |
| ८५७. | ५३११२ | जयन्ती कुमाल | ८९६. | ५३१७८ | जनक बोगटी |
| ८५८. | ५३११४ | महेन्द्र थमाल | ८९७. | ५३१८० | नन्द सिंह बि.क. |
| ८५९. | ५३११५ | रमेश बि.क. | ८९८. | ५३१८१ | रोसन लुहार |
| ८६०. | ५३११८ | सागर रावल | ८९९. | ५३१८२ | बिक्रम बि.क. |
| ८६१. | ५३११९ | लिलाधर भाट | ९००. | ५३१८३ | बसन्त बि.क. |
| ८६२. | ५३१२० | खेम राज साउद | ९०१. | ५३१८४ | मुकेश ओली |
| ८६३. | ५३१२१ | नबिन बुढथापा | ९०२. | ५३१८५ | बाल कुमार साउद |
| ८६४. | ५३१२२ | भिष्म बि.क. | ९०३. | ५३१८६ | शंकर बहादुर सार्की |
| ८६५. | ५३१२३ | मुकेश बि.क. | ९०४. | ५३१८७ | लक्ष्मण बहादुर भण्डारी |
| ८६६. | ५३१२६ | सविता साउद | ९०५. | ५३१८८ | टेक बहादुर भण्डारी |
| ८६७. | ५३१२७ | ममता कुमारी कुर्वर | ९०६. | ५३१९० | कालु सिंह साउद |
| ८६८. | ५३१३१ | सुरज बहादुर बोगटी | ९०७. | ५३१९३ | दिपक राज ओझा |
| ८६९. | ५३१३४ | नरेश साउद | ९०८. | ५३१९५ | नरेश बलायर |
| ८७०. | ५३१३५ | झुमा साउद | ९०९. | ५३१९६ | गजेन्द्र साउद |
| ८७१. | ५३१३६ | तारा साउद | ९१०. | ५३१९९ | डम्मर ओली |
| ८७२. | ५३१३७ | कुबेर साउँद | ९११. | ५३२०१ | कृप बोहरा |
| ८७३. | ५३१३९ | सुनिल ऐर | ९१२. | ५३२०२ | तेज सिंह ढाट |
| ८७४. | ५३१४० | मनोज कठायत | ९१३. | ५३२०३ | शंकर धामी |
| ८७५. | ५३१४१ | पुजा कुमारी भण्डारी | ९१४. | ५३२०४ | रमेश बलायर |
| ८७६. | ५३१४२ | रुपा भण्डारी | ९१५. | ५३२०६ | बिर बहादुर खडका |
| ८७७. | ५३१४६ | राजेश साउद | ९१६. | ५३२०७ | जयदेब नाथ |
| ८७८. | ५३१४७ | चरित्र महारा | ९१७. | ५३२०९ | भुपाल साउद |
| ८७९. | ५३१४९ | राज कुमार शाहु | ९१८. | ५३२१० | लोकेन्द्र बिष्ट |
| ८८०. | ५३१५० | सुरज साउद | ९१९. | ५३२१२ | बिरेन्द्र साउद |
| ८८१. | ५३१५१ | धिरेन्द्र बहादुर महारा | ९२०. | ५३२१४ | अमर राज भट्टराई |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|--------------------------|---------|-------------|---------------------|
| ९२१. | ५३२१७ | समिक्षा खड्का | ९६०. | ५३२८८ | दिपेश रावल |
| ९२२. | ५३२२० | सपना बलायर | ९६१. | ५३२८९ | भिम रावत |
| ९२३. | ५३२२१ | लोग बहादुर धामी | ९६२. | ५३२९० | केशब बहादुर बिष्ट |
| ९२४. | ५३२२३ | योगेन्द्र कामी | ९६३. | ५३२९१ | बिनोद कठायत |
| ९२५. | ५३२२७ | दिपक साउद | ९६४. | ५३२९६ | मुकेश खडका |
| ९२६. | ५३२२९ | गोबिन्द बोहरा | ९६५. | ५३२९७ | कविराज ऐडी |
| ९२७. | ५३२३० | यज्ञराज चटौत | ९६६. | ५३२९९ | पदम थापा |
| ९२८. | ५३२३२ | महेश राम लुहार | ९६७. | ५३३०१ | टोपेन्द्र बोहरा |
| ९२९. | ५३२३३ | हरि प्रशाद अवस्थी | ९६८. | ५३३०२ | लाल ऐर |
| ९३०. | ५३२३५ | प्रेम बोहरा | ९६९. | ५३३०५ | केशब बोहरा |
| ९३१. | ५३२३६ | बिनोद बोहरा | ९७०. | ५३३०६ | सिता कुमारी बम |
| ९३२. | ५३२३८ | सुरेश बहादुर साउद | ९७१. | ५३३०७ | बिरभान बोहरा |
| ९३३. | ५३२३९ | दिपक बुढाऐर | ९७२. | ५३३०८ | बसन्त कुवर |
| ९३४. | ५३२४० | धर्म राज अवस्थी | ९७३. | ५३३१० | अर्जुन देब भट्ट |
| ९३५. | ५३२४१ | श्रीधर अवस्थी | ९७४. | ५३३१२ | लोकेन्द्र खडका |
| ९३६. | ५३२४२ | योगेन्द्र कुमार क्षेत्री | ९७५. | ५३३१५ | कमल बहादुर बिष्ट |
| ९३७. | ५३२४३ | गंगाराम रावल | ९७६. | ५३३१७ | रमेश शाह |
| ९३८. | ५३२४४ | ममता भण्डारी | ९७७. | ५३३२० | कर्ण बहादुर बिष्ट |
| ९३९. | ५३२४५ | दिपक अवस्थी | ९७८. | ५३३२३ | तारा बि.क. |
| ९४०. | ५३२५० | रत्ना खडका | ९७९. | ५३३२६ | हुकुम बोगटी |
| ९४१. | ५३२५१ | टेक बहादुर बोगटी | ९८०. | ५३३२७ | दिपक मल्ल |
| ९४२. | ५३२५४ | निशा सेजुवाल | ९८१. | ५३३२८ | प्रकाश बोगटी |
| ९४३. | ५३२५५ | अरबिन्द कामी | ९८२. | ५३३२९ | दिपक बोगटी |
| ९४४. | ५३२५७ | निर्जल रावल | ९८३. | ५३३३१ | कृष्ण खाती |
| ९४५. | ५३२५८ | बिर बहादुर बोहरा | ९८४. | ५३३३३ | जयन्ती कुमारी नाथ |
| ९४६. | ५३२६१ | बिनोद सिंह बिष्ट | ९८५. | ५३३३५ | सचिन बलायर |
| ९४७. | ५३२६५ | मनोज बिष्ट | ९८६. | ५३३४० | पदम बहादुर चिराल |
| ९४८. | ५३२६६ | दिल बहादुर बोहरा | ९८७. | ५३३४१ | बिनोद गोयला |
| ९४९. | ५३२६७ | हिरा बहादुर मल्ल | ९८८. | ५३३४४ | केशब बहादुर खडका |
| ९५०. | ५३२७३ | राजेश कुमार ठाकुर | ९८९. | ५३३४७ | गोबिन्द जोरा |
| ९५१. | ५३२७४ | गोबिन्द बोहरा | ९९०. | ५३३४८ | सत्यराज भण्डारी |
| ९५२. | ५३२७५ | सबिता कुमारी धानुक | ९९१. | ५३३५० | बिरेन्द्र भाट |
| ९५३. | ५३२७७ | पुष्कर बोहरा | ९९२. | ५३३५१ | भिम बहादुर साउद |
| ९५४. | ५३२७९ | ईन्द्रा कुमारी भट्ट | ९९३. | ५३३५२ | मनोज राज जोशी |
| ९५५. | ५३२८० | प्रेम बहादुर खडका | ९९४. | ५३३५४ | रण बहादुर बोगटी |
| ९५६. | ५३२८१ | भिम बहादुर साउद | ९९५. | ५३३५५ | सन्तोष बहादुर सिंह |
| ९५७. | ५३२८२ | कुशुम कठायत | ९९६. | ५३३५६ | हिक्मत भण्डारी |
| ९५८. | ५३२८५ | भुमि नन्द ओझा | ९९७. | ५३३६१ | टेक राज पाठक |
| ९५९. | ५३२८६ | धन बहादुर कार्की | ९९८. | ५३३६४ | पुष्पा बि.क. |



नेपाल सरकार
शहरी प्रशासन
गृह मन्त्रालय
कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|---------------------------|
| १९९. | ५३३६६ | हर्क बहादुर साउद | १०३८. | ५३४२० | मनिसा पार्की |
| १०००. | ५३३६७ | गोबिन्द गिरी | १०३९. | ५३४२२ | मनोज ऐडी |
| १००१. | ५३३६८ | तेज बहादुर भुल | १०४०. | ५३४२४ | नबिन मल्ल |
| १००२. | ५३३६९ | अजित चौधरी | १०४१. | ५३४२५ | सारथी बोहरा |
| १००३. | ५३३७० | देबेन्द्र सुनार | १०४२. | ५३४२६ | अम्मर खाती |
| १००४. | ५३३७१ | असोक रौले | १०४३. | ५३४२८ | भावना चन्द |
| १००५. | ५३३७२ | भक्ति रावल | १०४४. | ५३४३० | धिरेन्द्र भण्डारी |
| १००६. | ५३३७३ | बिकास रावल | १०४५. | ५३४३२ | देबेन्द्र प्रसाद न्यौपाने |
| १००७. | ५३३७५ | दिलिप साउद | १०४६. | ५३४३४ | बिष्णु कुँवर |
| १००८. | ५३३७६ | सागर साउद | १०४७. | ५३४३५ | लक्ष्मी कुमारी कुँवर |
| १००९. | ५३३७७ | चक्र ताम्राकार | १०४८. | ५३४३९ | लोकेन्द्र बोहरा |
| १०१०. | ५३३७८ | भान सिंह धामी | १०४९. | ५३४४० | उमेश जोशी |
| १०११. | ५३३७९ | दिपक कठायत | १०५०. | ५३४४२ | योगराज चन्द |
| १०१२. | ५३३८० | हिमाल बहादुर खडका | १०५१. | ५३४४४ | दुर्गा बिष्ट |
| १०१३. | ५३३८१ | घनश्याम अवस्थी | १०५२. | ५३४४६ | कमला बिक |
| १०१४. | ५३३८२ | सिर्जनसिल धर्तीमगर | १०५३. | ५३४४७ | उदय नागरी |
| १०१५. | ५३३८३ | नेत्र प्रशाद अवस्थी | १०५४. | ५३४४८ | दिपक उपाध्याय |
| १०१६. | ५३३८५ | गोबिन्द बहादुर सार्की | १०५५. | ५३४४९ | सुरज बहादुर बोहरा |
| १०१७. | ५३३८६ | केशव साउद | १०५६. | ५३४५१ | धन सिंह बुढा |
| १०१८. | ५३३८७ | मान धामी | १०५७. | ५३४५३ | बिन्देश्वर यादव |
| १०१९. | ५३३८८ | बिमल सिंह नेगी | १०५८. | ५३४५४ | योगेन्द्र रोकाया |
| १०२०. | ५३३८९ | सुरेश ओखेडा | १०५९. | ५३४५५ | अनिता कुमारी भट्ट |
| १०२१. | ५३३९० | हंशी राज जोशी | १०६०. | ५३४५६ | पंकज भट्ट |
| १०२२. | ५३३९१ | प्रेम डागर | १०६१. | ५३४५७ | आशिष सिंह |
| १०२३. | ५३३९२ | अर्जुन सुनार | १०६२. | ५३४६२ | हर्क बहादुर बोगटी |
| १०२४. | ५३३९७ | कृष्ण बुढाऐर | १०६३. | ५३४६४ | सुनिल सिंह धामी |
| १०२५. | ५३३९८ | जितेन्द्र बुढाऐर | १०६४. | ५३४६६ | महेश कोली |
| १०२६. | ५३४०० | हेमन्त साउद | १०६५. | ५३४६७ | बिजय भुल |
| १०२७. | ५३४०१ | अर्जुन बलायर | १०६६. | ५३४६८ | दान सिंह ठगुन्ना |
| १०२८. | ५३४०२ | दिपेश लुहार | १०६७. | ५३४७० | ललित बहादुर रावल |
| १०२९. | ५३४०४ | केशु बाग | १०६८. | ५३४७१ | गणेश सुनार |
| १०३०. | ५३४०५ | टेकेन्द्र पन्त | १०६९. | ५३४७३ | लोकेन्द्र पाण्डेय |
| १०३१. | ५३४०७ | डम्बर महारा | १०७०. | ५३४७४ | हर्क बहादुर कार्की |
| १०३२. | ५३४०९ | ललिता कठायत | १०७१. | ५३४७५ | तेज बहादुर बोहरा |
| १०३३. | ५३४१० | राजेन्द्र कुमाल | १०७२. | ५३४७९ | यम बहादुर कुडमाल |
| १०३४. | ५३४१४ | दिवस बलायर | १०७३. | ५३४८१ | रुपेश नेपाली |
| १०३५. | ५३४१५ | दिपक कोली | १०७४. | ५३४८२ | रबिन्द्र कुमार साउद |
| १०३६. | ५३४१७ | शेर बहादुर नेपाली | १०७५. | ५३४८४ | भरत बहादुर बोहरा |
| १०३७. | ५३४१९ | प्रकाश भट्टराई | १०७६. | ५३४८५ | प्रशान्त बि.क. |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|-----------------------|
| १०७७. | ५३४८६ | सचिन साउद | १११६. | ५३५३४ | लक्ष्मी कुमारी जोशी |
| १०७८. | ५३४८७ | गेहेन्द्र बहादुर पातली | १११७. | ५३५३६ | उपेन्द्र खडका |
| १०७९. | ५३४८८ | भक्त बहादुर बि.क. | १११८. | ५३५३८ | सरस्वती कुमारी बोहरा |
| १०८०. | ५३४८९ | बिर बहादुर बिष्ट | १११९. | ५३५४० | कृष्ण बहादुर खडका |
| १०८१. | ५३४९० | रोसन बि.क. | ११२०. | ५३५४१ | कुन्ती कुमारी रावल |
| १०८२. | ५३४९२ | मिन बहादुर सार्की | ११२१. | ५३५४३ | जगदीश राम लुहार |
| १०८३. | ५३४९३ | रोसन भुल | ११२२. | ५३५४४ | निर्मला भण्डारी |
| १०८४. | ५३४९५ | ललित कार्की | ११२३. | ५३५४५ | बसन्त बहादुर थापा |
| १०८५. | ५३४९६ | हरीष बोगटी | ११२४. | ५३५४६ | करन राम लुहार |
| १०८६. | ५३४९७ | मोहन बोगटी | ११२५. | ५३५४७ | राजेश महता |
| १०८७. | ५३४९९ | प्रकाश जैरु | ११२६. | ५३५४८ | रत्ना कठायत |
| १०८८. | ५३५०० | मनिसा साउद | ११२७. | ५३५५१ | खगेश्वरी भट्टराई खडका |
| १०८९. | ५३५०१ | गोबिन्द बहादुर साउद | ११२८. | ५३५५४ | राम प्रशाद खनाल |
| १०९०. | ५३५०२ | गणेश बहादुर बुढा | ११२९. | ५३५५७ | रोहीत ताम्राकार |
| १०९१. | ५३५०३ | सरस्वती बि.क. | ११३०. | ५३५५८ | तेजु खडका |
| १०९२. | ५३५०४ | जानकी कठायत | ११३१. | ५३५५९ | भाष्कर दत्त पन्त |
| १०९३. | ५३५०५ | राजेश बुढा | ११३२. | ५३५६० | उत्तम चन्द |
| १०९४. | ५३५०६ | कृष्णा कुमारी खडका | ११३३. | ५३५६१ | भिम कुवर |
| १०९५. | ५३५०७ | कबिराज ओझा | ११३४. | ५३५६५ | सुरेन्द्र खडका |
| १०९६. | ५३५०९ | रोसन बि.क. | ११३५. | ५३५६६ | हेम राज ओझा |
| १०९७. | ५३५१० | सरस्वती पार्की | ११३६. | ५३५६७ | डबल ठकुल्ला |
| १०९८. | ५३५११ | खगेन्द्र शाही | ११३७. | ५३५६८ | सचिन खडका |
| १०९९. | ५३५१३ | मान थापा | ११३८. | ५३५७० | प्रेम बहादुर महारा |
| ११००. | ५३५१४ | बिक्रम कठायत | ११३९. | ५३५७१ | धुर्ब सिंह |
| ११०१. | ५३५१५ | खगेन्द्र बहादुर चन्द | ११४०. | ५३५७२ | श्याम लुहार |
| ११०२. | ५३५१७ | मनिशा मल्ल | ११४१. | ५३५७३ | खेम बहादुर महारा |
| ११०३. | ५३५१८ | शासन बोहरा | ११४२. | ५३५७४ | दिपक जोरा |
| ११०४. | ५३५२० | महेश बि.क. | ११४३. | ५३५७५ | श्याम माझी |
| ११०५. | ५३५२१ | सुरेन्द्र धानुक | ११४४. | ५३५७६ | चन्द्रकला जोशी |
| ११०६. | ५३५२२ | मोहन खडका | ११४५. | ५३५७७ | प्रकाश जोरा |
| ११०७. | ५३५२३ | महेश सिंह भण्डारी | ११४६. | ५३५७९ | दिपक बहादुर धानुक |
| ११०८. | ५३५२४ | सन्तोष बिष्ट | ११४७. | ५३५८० | तिर्थ विश्वकर्मा |
| ११०९. | ५३५२५ | राम बहादुर बुढा | ११४८. | ५३५८१ | नारद बि.क. |
| १११०. | ५३५२६ | सुरज बिष्ट | ११४९. | ५३५८२ | यसोदा बोगटी |
| ११११. | ५३५२७ | गणेश दत्त भट्ट | ११५०. | ५३५८३ | रिमा साउद |
| १११२. | ५३५२८ | शान्ती अवस्थी | ११५१. | ५३५८४ | राहुल नगारी |
| १११३. | ५३५३१ | जगदिश भट्ट | ११५२. | ५३५८५ | संगिता कठायत |
| १११४. | ५३५३२ | कमल परियार | ११५३. | ५३५८६ | पुजा साउद |
| १११५. | ५३५३३ | लक्ष्मी कुमारी बिष्ट | ११५४. | ५३५८८ | राधा कठायत |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रयात कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|-----------------------|
| ११५५. | ५३५९३ | सम्राट कठायत | ११९४. | ५३६४७ | शंकर बि.क. |
| ११५६. | ५३५९४ | सुनिल शाही | ११९५. | ५३६४८ | शान्ती खडका |
| ११५७. | ५३५९५ | कबिता लुहार | ११९६. | ५३६५० | लक्ष्मण प्रशाद जोशी |
| ११५८. | ५३५९६ | रमेश बहादुर दमाई | ११९७. | ५३६५२ | जगु मंडल |
| ११५९. | ५३५९७ | गणेश बहादुर सिंह | ११९८. | ५३६५४ | भुमिराज अवस्थी |
| ११६०. | ५३६०० | सुवास सिंह | ११९९. | ५३६५५ | दिनेश जनाल |
| ११६१. | ५३६०१ | हिमा ओड | १२००. | ५३६५६ | गणेश सिंह बाग |
| ११६२. | ५३६०२ | निर्मला कोली | १२०१. | ५३६५७ | बिषेश सुनार |
| ११६३. | ५३६०३ | रेखा बुढा | १२०२. | ५३६५९ | रबिन्द्र बहादुर थापा |
| ११६४. | ५३६०७ | बिबेक जोशी | १२०३. | ५३६६० | खोन्द्र बहादुर भुल |
| ११६५. | ५३६०८ | प्रदिप कुमार थापा | १२०४. | ५३६६३ | दुर्गा मलासी |
| ११६६. | ५३६०९ | कृष्णा शाही | १२०५. | ५३६६४ | बिमल दमाई |
| ११६७. | ५३६१० | लक्ष्मण नेपाली | १२०६. | ५३६६५ | दिपेन्द्र मल्ल |
| ११६८. | ५३६११ | तुल्सी बोहरा | १२०७. | ५३६७१ | ममता कुमरी खडका |
| ११६९. | ५३६१३ | दिपेश नेपाली | १२०८. | ५३६७४ | महेश बहादुर बिष्ट |
| ११७०. | ५३६१४ | मुकुन्द बोहरा | १२०९. | ५३६७६ | नरेन्द्र नाथ |
| ११७१. | ५३६१५ | कृष्ण प्रशाद चौरसिया | १२१०. | ५३६७७ | गोपाल नाथ योगी |
| ११७२. | ५३६१६ | दिनेश जैशी | १२११. | ५३६८० | ललित साउद |
| ११७३. | ५३६१७ | निर्मल राउत | १२१२. | ५३६८२ | राधिका बि.क. |
| ११७४. | ५३६१८ | सुनम भुत्याल | १२१३. | ५३६८३ | डम्मर बहादुर बोहरा |
| ११७५. | ५३६१९ | ठम्मान सार्की | १२१४. | ५३६८४ | शान्ती चौधरी |
| ११७६. | ५३६२० | युबराज पाण्डित | १२१५. | ५३६८८ | हिरेन्द्र खडका |
| ११७७. | ५३६२२ | भरत सिंह | १२१६. | ५३६८९ | गणेश बोहरा |
| ११७८. | ५३६२३ | करन बहादुर चन्द | १२१७. | ५३६९० | दान बहादुर बिष्ट |
| ११७९. | ५३६२४ | निशा नेपाली | १२१८. | ५३६९१ | हरीलाल बिष्ट |
| ११८०. | ५३६२५ | हेमा बडाल | १२१९. | ५३६९३ | नबिन गिरी |
| ११८१. | ५३६२७ | बिर बहादुर तिरुवा | १२२०. | ५३६९४ | शैलेश बि.क. |
| ११८२. | ५३६२९ | राजेन्द्र कठायत | १२२१. | ५३६९५ | पुष्कर कोली |
| ११८३. | ५३६३० | रोसन सिंह नेगी | १२२२. | ५३६९६ | उत्तम जैशी |
| ११८४. | ५३६३१ | काजल नेपाली | १२२३. | ५३६९७ | सुरेन्द्र बहादुर साउद |
| ११८५. | ५३६३३ | डम्मरा बोहरा | १२२४. | ५३६९८ | मनोज साउद |
| ११८६. | ५३६३५ | टेक बहादुर बुढाएर | १२२५. | ५३७०१ | बिर बहादुर साउद |
| ११८७. | ५३६३६ | उपेन्द्र बहादुर बोगटी | १२२६. | ५३७०२ | भिम सिंह धामी |
| ११८८. | ५३६३७ | लक्ष्मी रावल | १२२७. | ५३७०६ | दिपक लुहार |
| ११८९. | ५३६४१ | हर्क खत्री | १२२८. | ५३७०७ | प्रेम राम ओझा |
| ११९०. | ५३६४३ | उत्तीमा बोहरा | १२२९. | ५३७०८ | सुनिल कुमार बम्म |
| ११९१. | ५३६४४ | मिना अवस्थी | १२३०. | ५३७०९ | सन्तोष दमाई |
| ११९२. | ५३६४५ | पुष्कर पाठक | १२३१. | ५३७१० | इन्द्र नेपाली |
| ११९३. | ५३६४६ | तपेन्द्र ओड | १२३२. | ५३७१२ | धर्मा नन्द कपाडी |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|--------------------------|
| १२३३. | ५३७१४ | निर्मला देउबा | १२७२. | ५३७७५ | हरिश बिष्ट |
| १२३४. | ५३७१५ | गंगा कुमारी देउबा | १२७३. | ५३७७६ | महेश कुमार अवस्थी |
| १२३५. | ५३७१६ | गोबिन्द खडका | १२७४. | ५३७७७ | गिता कुमारी ताम्राकार |
| १२३६. | ५३७१७ | जनक पार्की | १२७५. | ५३७७८ | धर्मेन्द्र मल्ल |
| १२३७. | ५३७१८ | लोक बहादुर साउद | १२७६. | ५३७७९ | नबिन साउद |
| १२३८. | ५३७१९ | भगवती कुवर | १२७७. | ५३७८० | राज साउद |
| १२३९. | ५३७२२ | रण बहादुर रोकाया | १२७८. | ५३७८१ | किसु बि.क. |
| १२४०. | ५३७२३ | अबिशोक पार्की | १२७९. | ५३७८२ | धौली सिंह |
| १२४१. | ५३७२४ | बिजय बोहरा | १२८०. | ५३७८३ | खेम खडका |
| १२४२. | ५३७२५ | रबिन्द्र नेपाली | १२८१. | ५३७८४ | प्रेम कुमार यादब |
| १२४३. | ५३७२६ | महेश भट्ट | १२८२. | ५३८०३ | सुरेश रोकाया |
| १२४४. | ५३७२७ | भान देब भट्ट | १२८३. | ५३८०४ | जंग विश्वकर्मा |
| १२४५. | ५३७२९ | रोहीत साउद | १२८४. | ५३८०७ | जिबन कार्की |
| १२४६. | ५३७३० | नबिन आउजी | १२८५. | ५३८०८ | दिल बहादुर जेठारा |
| १२४७. | ५३७३१ | डबल बहादुर भाट | १२८६. | ५३८१० | नन्द बहादुर कैला |
| १२४८. | ५३७३२ | चन्द्रा मलासी | १२८७. | ५३८११ | रतन कैला |
| १२४९. | ५३७३३ | कृष्ण महता | १२८८. | ५३८१३ | नैन बहादुर भण्डारी |
| १२५०. | ५३७३४ | गोपाल सिंह महता | १२८९. | ५३८१५ | राजेन्द्र बुढा |
| १२५१. | ५३७३५ | जनक सिंह ठगुन्ना | १२९०. | ५३८१६ | गोकुल बहादुर थापा |
| १२५२. | ५३७३६ | रबिन्द्र सिंह भण्डारी | १२९१. | ५३८१९ | खेमराज भण्डारी |
| १२५३. | ५३७३८ | दिपक देउबा | १२९२. | ५३८२१ | कलकी लुवार |
| १२५४. | ५३७४० | टिका राम बिष्ट | १२९३. | ५३८२३ | राजेश संजेल |
| १२५५. | ५३७४२ | सुरेश बहादुर बोहरा | १२९४. | ५३८२५ | अस्मिता कुमारी थापा |
| १२५६. | ५३७४३ | असोक बहादुर बि.क. | १२९५. | ५३८३० | लक्ष्मण कुमार तिमिल्सेना |
| १२५७. | ५३७४५ | शेरनाथ योगी | १२९६. | ५३८३१ | अनिल कामी |
| १२५८. | ५३७४६ | कृष्ण धामी | १२९७. | ५३८३४ | योग राज बुढा |
| १२५९. | ५३७४७ | गोपाल बहादुर धामी | १२९८. | ५३८३५ | प्रेम राज गिरी |
| १२६०. | ५३७४८ | श्रीश चौधरी | १२९९. | ५३८३६ | नरेश कैला |
| १२६१. | ५३७४९ | बिष्णु राज ओझा | १३००. | ५३८३९ | दिपेन्द्र कार्की |
| १२६२. | ५३७५० | हिकमत देउबा | १३०१. | ५३८४० | प्रकाश लोवार |
| १२६३. | ५३७५५ | बिरेन्द्र बिष्ट | १३०२. | ५३८४१ | सन्तोष बहादुर बडुवाल |
| १२६४. | ५३७५६ | शंकर बोहरा | १३०३. | ५३८४३ | मान बहादुर थापा |
| १२६५. | ५३७५८ | राम अधिम यादब | १३०४. | ५३८४५ | प्रेम लोहार |
| १२६६. | ५३७५९ | अरबिन्द्र कुमार यादब | १३०५. | ५३८४६ | सुरेश बहादुर रोकाया |
| १२६७. | ५३७६२ | प्रेम बिष्ट | १३०६. | ५३८४९ | गणेश अधिकारी |
| १२६८. | ५३७६३ | दिवान सिंह धामी | १३०७. | ५३८५४ | कमल रावल |
| १२६९. | ५३७६४ | दिक्षा द्वारीया | १३०८. | ५३८६० | वकिल लोहार |
| १२७०. | ५३७७० | संजित कुमार यादब | १३०९. | ५३८६२ | तारा चन्द्र बिष्ट |
| १२७१. | ५३७७१ | मोहन राज भारती | १३१०. | ५३८६३ | उपेन्द्र राज गिरी |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
प्रतिरो प्रधान कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|----------------------|
| १३११. | ५३८६६ | अमर बहादुर बुढा | १३५०. | ५३९२२ | लक्ष्मण बहादुर साउद |
| १३१२. | ५३८६७ | तारा लोहार | १३५१. | ५३९२४ | सिर्जन बहादुर रोकाया |
| १३१३. | ५३८६९ | बिर बहादुर बुढा | १३५२. | ५३९२५ | कृष्ण बहादुर थापा |
| १३१४. | ५३८७१ | पारश कुमार खत्री | १३५३. | ५३९२८ | नन्द बि.क. |
| १३१५. | ५३८७२ | मेख राज खत्री | १३५४. | ५३९३० | ईश्वरा थापा |
| १३१६. | ५३८७३ | लोकजंग शाही | १३५५. | ५३९३२ | मधु रावत |
| १३१७. | ५३८७७ | बसन्त थापा | १३५६. | ५३९३४ | रुद्र रोकाया |
| १३१८. | ५३८७८ | देवेन्द्र बि.क. | १३५७. | ५३९३६ | कल्पना सेराला |
| १३१९. | ५३८७९ | मिन बहादुर दानी | १३५८. | ५३९४१ | जीत बि.क. |
| १३२०. | ५३८८१ | पदम खत्री | १३५९. | ५३९४२ | खडक हडेरी |
| १३२१. | ५३८८२ | दिनेश बिष्ट | १३६०. | ५३९४३ | पबिन्द्र रोकाया |
| १३२२. | ५३८८३ | दिनेश बि.क. | १३६१. | ५३९४४ | भीम बहादुर रोकाया |
| १३२३. | ५३८८४ | रोशन बि.क. | १३६२. | ५३९४६ | अज लोहार |
| १३२४. | ५३८८५ | मिना कार्की | १३६३. | ५३९४७ | गम्बिर ल्वार |
| १३२५. | ५३८८६ | सम्झना कार्की | १३६४. | ५३९४९ | टेक राज कामी |
| १३२६. | ५३८८८ | माया रेग्मी | १३६५. | ५३९५२ | बिक्रम थापा |
| १३२७. | ५३८८९ | तिलक थापा | १३६६. | ५३९५६ | भरत बहादुर बुढा |
| १३२८. | ५३८९० | सरिता रेग्मी | १३६७. | ५३९५७ | चन्द्र राज जैशी |
| १३२९. | ५३८९१ | योगेन्द्र कटुवाल | १३६८. | ५३९५८ | मदन रोकाया |
| १३३०. | ५३८९२ | गगन बहादुर बोहरा | १३६९. | ५३९६३ | नरजित कडारा |
| १३३१. | ५३८९३ | ममता कुमारी रावल | १३७०. | ५३९६४ | बिष्णु कठायत |
| १३३२. | ५३८९४ | राजमती बिष्ट | १३७१. | ५३९६७ | टेक थापा |
| १३३३. | ५३८९७ | सत्य राज थापा | १३७२. | ५३९६८ | कोपिला बि.क. |
| १३३४. | ५३८९८ | निर्मला रावल | १३७३. | ५३९७० | प्रकाश बि.क. |
| १३३५. | ५३८९९ | भक्त रावत | १३७४. | ५३९७२ | पाण्डव बि.क. |
| १३३६. | ५३९०१ | राजेन्द्र तिमिल्सेना | १३७५. | ५३९७३ | उर्मिला बानियाँ |
| १३३७. | ५३९०२ | टिका कुमारी रावत | १३७६. | ५३९७६ | मेनुका बानियाँ |
| १३३८. | ५३९०३ | जीवन बहादुर कार्की | १३७७. | ५३९७८ | हिमाल कुमाल |
| १३३९. | ५३९०५ | धनराज बडुवाल | १३७८. | ५३९७९ | भावना कुमारी सिंह |
| १३४०. | ५३९०६ | कमला कुमारी रोकाया | १३७९. | ५३९८१ | कन्न कामी |
| १३४१. | ५३९०७ | नारद जोशी | १३८०. | ५३९८२ | उब्जन बहादुर रावत |
| १३४२. | ५३९०९ | बिरेन्द्र राज गिरी | १३८१. | ५३९८३ | लक्ष्मी बि.क. |
| १३४३. | ५३९१० | भुवन गिरी | १३८२. | ५३९८४ | राज बहादुर शाही |
| १३४४. | ५३९११ | सुरेश बिष्ट | १३८३. | ५३९८५ | बबि मल्ल |
| १३४५. | ५३९१३ | मन बहादुर साक्की | १३८४. | ५३९८७ | पर्व राज जैशी |
| १३४६. | ५३९१५ | बिक्रम गिरी | १३८५. | ५३९८८ | काँशी महतारा |
| १३४७. | ५३९१९ | झरना बुढा | १३८६. | ५३९९१ | मनु देवी महतारा |
| १३४८. | ५३९२० | अनिता कुमारी साँउद | १३८७. | ५३९९२ | बद्री महतारा |
| १३४९. | ५३९२१ | बिमल बि.क. | १३८८. | ५३९९३ | बिजय विश्वकर्मा |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
प्रहरी प्रधान कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|-----------------------|
| १३८९. | ५३९९४ | भावना नाथ | १४२८. | ५४०७९ | टंक धामी |
| १३९०. | ५३९९७ | कौशिला कामी | १४२९. | ५४०८२ | चन्द्र धामी |
| १३९१. | ५४००१ | नैन दमाई | १४३०. | ५४०८४ | दान बडुवाल |
| १३९२. | ५४००२ | मिना कुमारी बिष्ट | १४३१. | ५४०८५ | रोशन कठायत |
| १३९३. | ५४००३ | सुरेन्द्र बैरागी | १४३२. | ५४०८६ | सिता कुमारी कठायत |
| १३९४. | ५४००५ | नरेश बिष्ट | १४३३. | ५४०८७ | बिरिन्द्र ऐडी |
| १३९५. | ५४०१० | बसन्त महतारा | १४३४. | ५४०८८ | सुरेन्द्र चदारा |
| १३९६. | ५४०१३ | कुशल बहादुर थापा | १४३५. | ५४०८९ | मिन बहादुर रावत |
| १३९७. | ५४०१४ | ज्ञानेन्द्र थापा | १४३६. | ५४०९३ | रबिन्द्र थापा |
| १३९८. | ५४०१७ | दिपक बहादुर रावत | १४३७. | ५४०९८ | मोहन रोकाया |
| १३९९. | ५४०१८ | राम बहादुर रावत | १४३८. | ५४०९९ | भरत बहादुर बुढा |
| १४००. | ५४०१९ | राम बुढा | १४३९. | ५४१०० | गणेश बहादुर कटुवाल |
| १४०१. | ५४०२२ | अंग बि.क. | १४४०. | ५४१०४ | तपेन्द्र बहादुर बिष्ट |
| १४०२. | ५४०२३ | निमेश बि.क. | १४४१. | ५४१०५ | सुन्दर खत्री |
| १४०३. | ५४०२७ | निर्मला बडुवाल | १४४२. | ५४१०९ | तुल सिंह भण्डारी |
| १४०४. | ५४०२८ | मोहन बहादुर शाही | १४४३. | ५४११० | कमल बुढा |
| १४०५. | ५४०२९ | मदन ल्वार | १४४४. | ५४१११ | धिर बहादुर बुढा |
| १४०६. | ५४०३१ | गणेश राज भारती | १४४५. | ५४११२ | पारस राज जैशी |
| १४०७. | ५४०३४ | दल बहादुर रावत | १४४६. | ५४११३ | खडक राज जैशी |
| १४०८. | ५४०३७ | बल बहादुर खड्का | १४४७. | ५४११४ | धन सार्की |
| १४०९. | ५४०३९ | बिनोद कटुवाल | १४४८. | ५४१२० | मेगराज मल्ल |
| १४१०. | ५४०४० | सुनिल कटुवाल | १४४९. | ५४१२१ | मिलन साउद |
| १४११. | ५४०४१ | रमेश कटुवाल | १४५०. | ५४१२२ | टेक राज सुनार |
| १४१२. | ५४०४२ | सन्दिप बहादुर सार्की | १४५१. | ५४१२४ | असोक बहादुर धामी |
| १४१३. | ५४०४३ | सम्झना थापा | १४५२. | ५४१२८ | रमिता कुमारी शाही |
| १४१४. | ५४०४५ | सिर्जना थापा | १४५३. | ५४१२९ | लोकेश बोगटी |
| १४१५. | ५४०४७ | हरिश बहादुर कार्की | १४५४. | ५४१३० | राम बहादुर शाही |
| १४१६. | ५४०५२ | दिनेश बहादुर रोकाया | १४५५. | ५४१३३ | भरत बहादुर धामी |
| १४१७. | ५४०५४ | बिरिन्द्र रोकाया | १४५६. | ५४१३५ | सुरेश बहादुर रोकाया |
| १४१८. | ५४०५६ | सागर कामी | १४५७. | ५४१३७ | बिशाल बहादुर रावत |
| १४१९. | ५४०६० | बिमला कुमारी शाही | १४५८. | ५४१३९ | किसन कुमाल |
| १४२०. | ५४०६१ | ललिता थापा | १४५९. | ५४१४० | गोकुल बहादुर खडायत |
| १४२१. | ५४०६४ | दिलेन्द्र रावत | १४६०. | ५४१४१ | लाल ल्वार |
| १४२२. | ५४०६५ | कमल रावत | १४६१. | ५४१४४ | बिनोद बहादुर भण्डारी |
| १४२३. | ५४०६६ | देवेन्द्र बि.क. | १४६२. | ५४१४६ | मान बहादुर रावत |
| १४२४. | ५४०६७ | धन बहादुर साउद | १४६३. | ५४१४८ | लाल लोहार |
| १४२५. | ५४०६८ | खडक बि.क. | १४६४. | ५४१५२ | राकेश नेपाली |
| १४२६. | ५४०७२ | अमर सि बि.क. | १४६५. | ५४१५६ | रन बहादुर महतारा |
| १४२७. | ५४०७७ | कमल रावत | १४६६. | ५४१५७ | हेमराज सिंह |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रयात कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|-------------------------|
| १४६७. | ५४१६० | सुनिल दमाई | १५०६. | ५४२५० | शेर बहादुर कठायत |
| १४६८. | ५४१६३ | प्रवेश शाही | १५०७. | ५४२५३ | चिरिञ्जिबी खड्का |
| १४६९. | ५४१६४ | महेश कामी | १५०८. | ५४२५४ | जनक रोकाया |
| १४७०. | ५४१६५ | शंक कुमाल | १५०९. | ५४२५७ | रमेश गुयाँल |
| १४७१. | ५४१७० | करिस्मा ऐडी | १५१०. | ५४२५९ | राम्जन कामी |
| १४७२. | ५४१७४ | दिपक बहादुर बडुवाल | १५११. | ५४२६३ | महेश बिष्ट |
| १४७३. | ५४१७८ | लक्ष्मण धामी | १५१२. | ५४२६५ | तिलक बहादुर रावल |
| १४७४. | ५४१८० | झंकर बहादुर साउद | १५१३. | ५४२७० | किरण बहादुर रोकाया |
| १४७५. | ५४१८३ | युवराज बिष्ट | १५१४. | ५४२७१ | रमेश बहादुर रावत |
| १४७६. | ५४१८४ | पुष्पराज तिमिल्सेना | १५१५. | ५४२७२ | धिराज शाही |
| १४७७. | ५४१८५ | तिलक राज तिमिल्सेना | १५१६. | ५४२७४ | नन्द केशर सार्की |
| १४७८. | ५४१८७ | नरेश बहादुर सुनार | १५१७. | ५४२७५ | शेर बहादुर ऐडी |
| १४७९. | ५४१९१ | हिक्मत बिष्ट | १५१८. | ५४२७७ | दिपिका कुमारी रोकाया |
| १४८०. | ५४१९२ | मंगल कार्की | १५१९. | ५४२७८ | शैलिन्द्र शाही |
| १४८१. | ५४१९३ | धिरेन्द्र बिष्ट | १५२०. | ५४२८२ | सर्वेश शाही |
| १४८२. | ५४१९४ | धर्मराज बिष्ट | १५२१. | ५४२८४ | सरिता कुमारी रोकाया |
| १४८३. | ५४१९५ | असोक राज घटाल | १५२२. | ५४२८५ | बिर बहादुर कटेल |
| १४८४. | ५४१९८ | राम बहादुर रावत | १५२३. | ५४२८८ | नरेश शाही |
| १४८५. | ५४२०० | कविता कार्की | १५२४. | ५४२९० | जिवन थापा |
| १४८६. | ५४२०१ | भरुधन थापा | १५२५. | ५४२९२ | रंगलाल जैशी |
| १४८७. | ५४२०२ | भानु भक्त बिष्ट | १५२६. | ५४२९३ | भक्त सार्की |
| १४८८. | ५४२०३ | बिरेन्द्र बहादुर शाह | १५२७. | ५४२९४ | दिपेश गिरी |
| १४८९. | ५४२०५ | दिपक बहादुर बुढा | १५२८. | ५४२९६ | लक्ष्मी कटुवाल |
| १४९०. | ५४२०८ | सुशिल बिष्ट | १५२९. | ५४२९८ | कल्पना ऐडी |
| १४९१. | ५४२१० | प्रेम बहादुर खड्का | १५३०. | ५४२९९ | प्रकाश साउद |
| १४९२. | ५४२११ | कृष्ण बहादुर रावल | १५३१. | ५४३०० | केपी सार्की |
| १४९३. | ५४२१३ | संगिता कुमारी बोहरा | १५३२. | ५४३०२ | गोकुल सार्की |
| १४९४. | ५४२१६ | टेकेन्द्र खत्री | १५३३. | ५४३०५ | नवानन्द रोकाया |
| १४९५. | ५४२२१ | सुरेश कामी | १५३४. | ५४३०६ | जनक बहादुर साउद |
| १४९६. | ५४२२२ | राजेन्द्र सार्की | १५३५. | ५४३०७ | लोकेन्द्र बहादुर रोकाया |
| १४९७. | ५४२२३ | प्रेम रावत | १५३६. | ५४३०८ | पदम रोकाया |
| १४९८. | ५४२२४ | बिरेन्द्र बहादुर रावत | १५३७. | ५४३१६ | जनक सार्की |
| १४९९. | ५४२३२ | रबिन्द्र रोकाया | १५३८. | ५४३१८ | भिम बहादुर बिष्ट |
| १५००. | ५४२३३ | रबिन्द्र बहादुर रोकाया | १५३९. | ५४३१९ | कमल बिष्ट |
| १५०१. | ५४२३६ | दत्त तिरुवा | १५४०. | ५४३२३ | लाल थापा |
| १५०२. | ५४२४२ | शनेश नेपाली | १५४१. | ५४३२४ | कृष्ण बहादुर ओली |
| १५०३. | ५४२४४ | राकेश नेपाली | १५४२. | ५४३२५ | सुजाता बिष्ट |
| १५०४. | ५४२४५ | टेकेन्द्र रावल | १५४३. | ५४३२९ | बालकृष्ण रावल |
| १५०५. | ५४२४९ | ज्ञानेन्द्र रोकाया | १५४४. | ५४३३० | नविन बहादुर साउद |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रयात कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|-----------------------|
| १५४५. | ५४३३२ | यकराज बुढथापा | १५८४. | ५४४१० | सबिना खत्री |
| १५४६. | ५४३३६ | अग्नी बुढा | १५८५. | ५४४११ | दिनेश बि.क. |
| १५४७. | ५४३३७ | पदम बहादुर अयडी | १५८६. | ५४४१४ | गरिमा कुमारी बिष्ट |
| १५४८. | ५४३३९ | पर्व बि.क. | १५८७. | ५४४१६ | राकेश बि.क. |
| १५४९. | ५४३४२ | पुष्प सेराला | १५८८. | ५४४१८ | राजेन्द्र बहादुर रावल |
| १५५०. | ५४३४६ | समशेर बहादुर बुढा | १५८९. | ५४४१९ | पुर्ण बहादुर कार्की |
| १५५१. | ५४३४७ | विर बहादुर बुढा | १५९०. | ५४४२० | अज भण्डारी |
| १५५२. | ५४३४९ | बेप्पन गिरी | १५९१. | ५४४२१ | प्रेम बिष्ट |
| १५५३. | ५४३५२ | मिन प्रसाद तिमिल्सेना | १५९२. | ५४४२२ | प्रेम बोगटी |
| १५५४. | ५४३५३ | नरेश मल्ल | १५९३. | ५४४२५ | लक्ष्मण कामी (बि.क.) |
| १५५५. | ५४३५४ | प्रकाश मल्ल | १५९४. | ५४४२७ | महेश कुमार उखेडा |
| १५५६. | ५४३५८ | परेवलाल सार्की | १५९५. | ५४४२९ | लोग्जन थापा |
| १५५७. | ५४३५९ | रुप सार्की | १५९६. | ५४४३० | उमेश बहादुर खड्का |
| १५५८. | ५४३६८ | बिर बहादुर लुहार | १५९७. | ५४४३१ | पारस परी |
| १५५९. | ५४३६९ | प्रेम बहादुर हमाल | १५९८. | ५४४३२ | निर बि.क. |
| १५६०. | ५४३७० | सन्तोष घटाला | १५९९. | ५४४३३ | सर्प राज पाण्डे |
| १५६१. | ५४३७३ | गोपाल चदारा | १६००. | ५४४३५ | नन्दलाल रोकाया |
| १५६२. | ५४३७४ | बलजित बि.क. | १६०१. | ५४४३७ | बल बडुवाल |
| १५६३. | ५४३७६ | लक्ष्मण थापा | १६०२. | ५४४३८ | सत्य कुमारी थापा |
| १५६४. | ५४३७७ | काँशी नाथ | १६०३. | ५४४३९ | बिरेन्द्र थापा |
| १५६५. | ५४३७८ | दशरथ रोकाया | १६०४. | ५४४४० | विरेन्द्र उखेडा |
| १५६६. | ५४३८० | छविलाल ल्वार | १६०५. | ५४४४१ | लोकेन्द्र उखेडा |
| १५६७. | ५४३८४ | डम्पर कामी | १६०६. | ५४४४२ | विर बहादुर बुढा |
| १५६८. | ५४३८५ | उपराज कामी | १६०७. | ५४४४३ | कर्ण बहादुर बुढा |
| १५६९. | ५४३८६ | चन्द्र बहादुर सार्की | १६०८. | ५४४४७ | समशेर साउद |
| १५७०. | ५४३८७ | दिनेश बहादुर धामी | १६०९. | ५४४५० | पदम बहादुर बुढा |
| १५७१. | ५४३८८ | जंग सार्की | १६१०. | ५४४५२ | निराजन बुढा |
| १५७२. | ५४३८९ | ललिजड सार्की | १६११. | ५४४५३ | शंकर बहादुर साउद |
| १५७३. | ५४३९० | लोकेन्द्र बहादुर लुहार | १६१२. | ५४४५४ | पवन थापा |
| १५७४. | ५४३९२ | अर्जुन धामी | १६१३. | ५४४५५ | अमिता थापा |
| १५७५. | ५४३९५ | नन्द बहादुर भण्डारी | १६१४. | ५४४५७ | सेतु बिष्ट |
| १५७६. | ५४३९६ | दिनेश ऐडी | १६१५. | ५४४५८ | गाजली कार्की |
| १५७७. | ५४४०० | लोकेन्द्र तिरुवा | १६१६. | ५४४६२ | पारष बुढा |
| १५७८. | ५४४०२ | नृप रौले | १६१७. | ५४४६४ | गंगालाल बुढा |
| १५७९. | ५४४०५ | गणेश राज जैशी | १६१८. | ५४४६७ | राजेन्द्र कटुवाल |
| १५८०. | ५४४०६ | धर्म राज जैशी | १६१९. | ५४४७१ | गणेश बहादुर रावल |
| १५८१. | ५४४०७ | दुर्पा कुमाल | १६२०. | ५४४७२ | महेश राज जैशी |
| १५८२. | ५४४०८ | बिरकला रोकाया | १६२१. | ५४४७३ | मनोज बि.क. |
| १५८३. | ५४४०९ | शुस्मा कार्की | १६२२. | ५४४७४ | कुशल बि.क. |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रयात कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-------------------------|---------|-------------|---------------------|
| १६२३. | ५४४७५ | चक्र जेठारा | १६६२. | ५४५४९ | गणेश कामी |
| १६२४. | ५४४७७ | राम बहादुर धामी | १६६३. | ५४५५० | मोहन राज खत्री |
| १६२५. | ५४४७९ | राम बहादुर बुढा | १६६४. | ५४५५१ | लोकेन्द्र अधिकारी |
| १६२६. | ५४४८५ | अशोक नाथ | १६६५. | ५४५५२ | खडक बडुवाल |
| १६२७. | ५४४८८ | लोक राज तिमिल्सेना | १६६६. | ५४५५६ | सुनिल ओली |
| १६२८. | ५४४८९ | पुर्ण बहादुर कार्की | १६६७. | ५४५६० | प्रकाश बहादुर बिष्ट |
| १६२९. | ५४४९२ | मन बहादुर कार्की | १६६८. | ५४५६१ | गोपाल बहादुर रोकाया |
| १६३०. | ५४४९४ | रमेश बहादुर कार्की | १६६९. | ५४५६५ | मीन गुर्याँल |
| १६३१. | ५४४९५ | राजेन्द्र थापा | १६७०. | ५४५६६ | सिर्जना रोकाया |
| १६३२. | ५४४९९ | जनक बहादुर बिष्ट | १६७१. | ५४५६७ | सुरेश बहादुर रोकाया |
| १६३३. | ५४५०० | हस्ता कुमारी लुहार | १६७२. | ५४५७५ | महेश सेराला |
| १६३४. | ५४५०२ | पदम बहादुर रोकाया | १६७३. | ५४५७७ | रमेश बोहरा |
| १६३५. | ५४५०३ | विर बहादुर रोकाया | १६७४. | ५४५८१ | चक्र बहादुर बिष्ट |
| १६३६. | ५४५०५ | लोकी बहादुर साउद | १६७५. | ५४५८७ | मनोज लुहार |
| १६३७. | ५४५०६ | लोकेन्द्र बहादुर कार्की | १६७६. | ५४५८९ | निराजन रोकाया |
| १६३८. | ५४५०८ | दिल बहादुर कार्की | १६७७. | ५४५९२ | सन्तोष चदारा |
| १६३९. | ५४५०९ | बिमल कुमार बि.क. | १६७८. | ५४५९४ | पदम बहादुर साउद |
| १६४०. | ५४५११ | दल कुमार कार्की | १६७९. | ५४५९६ | प्रकृती बुढा |
| १६४१. | ५४५१३ | रोहित सार्की | १६८०. | ५४५९९ | सीता कुमारी रोकाया |
| १६४२. | ५४५१४ | जगत महतरा | १६८१. | ५४६०० | प्रेम बहादुर खत्री |
| १६४३. | ५४५१५ | गोकुल राज गिरी | १६८२. | ५४६०२ | नवराज उपाध्याय |
| १६४४. | ५४५१६ | मोहन सुनार | १६८३. | ५४६०३ | प्रमोद बहादुर बोहरा |
| १६४५. | ५४५१७ | नबिन बि.क. | १६८४. | ५४६०४ | अनिल धामी |
| १६४६. | ५४५१८ | केशव कठायत | १६८५. | ५४६०५ | वकिल बोहरा |
| १६४७. | ५४५१९ | मन सार्की | १६८६. | ५४६०७ | नविन भण्डारी |
| १६४८. | ५४५२० | बिर्जन लुवार | १६८७. | ५४६०८ | बिष्णु राज जोशी |
| १६४९. | ५४५२५ | सन्तोष बि.क. | १६८८. | ५४६१२ | सम्शेर रावल |
| १६५०. | ५४५२७ | नागेन्द्र शाही | १६८९. | ५४६१३ | दर्शन रावल |
| १६५१. | ५४५३१ | कलक बहादुर कार्की | १६९०. | ५४६२१ | प्रबिन धामी |
| १६५२. | ५४५३२ | नवराज नाथ | १६९१. | ५४६२३ | सुन्दर पुजारा |
| १६५३. | ५४५३३ | खम्बिर जैशी | १६९२. | ५४६२५ | बिकास बहादुर बिष्ट |
| १६५४. | ५४५३४ | विकाश बि.क. | १६९३. | ५४६२९ | अशोक ओखेडा |
| १६५५. | ५४५३५ | जनक साउद | १६९४. | ५४६३० | उमेश धामी |
| १६५६. | ५४५३६ | सन्तोषी धामी | १६९५. | ५४६३३ | पुर्णिमा धामी |
| १६५७. | ५४५३७ | सुनिता कुमारी जैशी | १६९६. | ५४६३६ | कैलास बोहरा |
| १६५८. | ५४५४१ | हेमराज जैशी | १६९७. | ५४६३७ | रसिमा ओड |
| १६५९. | ५४५४२ | खगेन्द्र साउद | १६९८. | ५४६३९ | अनुसा कुमारी ओड |
| १६६०. | ५४५४३ | दिनेश बहादुर बुढा | १६९९. | ५४६४१ | मान बहादुर बोहरा |
| १६६१. | ५४५४४ | बिरेन्द्र बहादुर बुढा | १७००. | ५४६४५ | हिक्मत थापा |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रधान कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|-------------------------|
| १७०१. | ५४६४६ | पुजा मल्ल | १७४०. | ५४७१९ | निशा कुमारी बिष्ट |
| १७०२. | ५४६४७ | जोतिका मल्ल | १७४१. | ५४७२० | सुनिल ओखेडा |
| १७०३. | ५४६४८ | सिद्धार्थ जोशी | १७४२. | ५४७२७ | प्रकाश सिंह |
| १७०४. | ५४६५० | सन्तोष भण्डारी | १७४३. | ५४७३२ | मोहन नाथ |
| १७०५. | ५४६५१ | दिपेश रावल | १७४४. | ५४७३३ | नरेश बहादुर सिंह |
| १७०६. | ५४६५४ | प्रवेश मल्ल | १७४५. | ५४७३९ | गणेश ताम्राकार |
| १७०७. | ५४६५६ | धर्मराज ऐडी | १७४६. | ५४७४० | अशोक सिंह |
| १७०८. | ५४६५७ | बिरेन्द्र कडायत | १७४७. | ५४७४२ | भुपेस बहादुर सिंह |
| १७०९. | ५४६५८ | बिजय बहादुर धमेना | १७४८. | ५४७४३ | नवराज जप्रेल |
| १७१०. | ५४६६३ | चन्द्र बोहरा | १७४९. | ५४७४४ | सोभाश सिंह |
| १७११. | ५४६६५ | धन सुनार | १७५०. | ५४७४५ | पुस्कर बादुर सिंह |
| १७१२. | ५४६६७ | नरेन्द्र सुनार | १७५१. | ५४७४६ | दिपेश बोहरा |
| १७१३. | ५४६७० | सन्तोष धामी | १७५२. | ५४७४८ | डम्मर धामी |
| १७१४. | ५४६७३ | भुवन कुवर | १७५३. | ५४७५० | उमेश थापा |
| १७१५. | ५४६७४ | गोबिन्द बहादुर धामी | १७५४. | ५४७५१ | सरद जप्रेल |
| १७१६. | ५४६७५ | डम्मर बहादुर बोहरा | १७५५. | ५४७५४ | पुरनचन्द्र खड्का |
| १७१७. | ५४६७८ | करन कुवर | १७५६. | ५४७५५ | बिकाश धामी |
| १७१८. | ५४६७९ | दिनेश कुमार गिरी | १७५७. | ५४७५९ | अम्मरा कुमारी धामी |
| १७१९. | ५४६८१ | अर्जुन थापा | १७५८. | ५४७६० | प्रकाश खड्का |
| १७२०. | ५४६८३ | सरीता कुमारी थापा | १७५९. | ५४७६२ | आशिष जाग्री |
| १७२१. | ५४६८४ | सुनिल कुमार सिंह | १७६०. | ५४७६४ | रविना कुमारी रोकाया |
| १७२२. | ५४६८७ | सतेन्द्र कुवर | १७६१. | ५४७६५ | रमला रोकाया |
| १७२३. | ५४६९३ | बिनोद बहादुर थापा | १७६२. | ५४७६६ | सविता कुमारी रोकाया |
| १७२४. | ५४६९७ | बिमला उपाध्याय | १७६३. | ५४७६७ | सन्तोष कोईराला |
| १७२५. | ५४६९८ | बिकाश गुर्धामी | १७६४. | ५४७६८ | सुशिल बहादुर विष्ट |
| १७२६. | ५४७०१ | कुबेर खड्का | १७६५. | ५४७७० | ललित विष्ट |
| १७२७. | ५४७०२ | दिपक बहादुर सिंह | १७६६. | ५४७७१ | गणेश कुमार धामी |
| १७२८. | ५४७०४ | युव राज रोकाया | १७६७. | ५४७७३ | माधव प्रसाद अवस्थी |
| १७२९. | ५४७०५ | सुन्दर बि.क. | १७६८. | ५४७७४ | बादल प्रसान्त धामी |
| १७३०. | ५४७०६ | दान बहादुर जाग्री | १७६९. | ५४७७५ | यज्ञ अवस्थी |
| १७३१. | ५४७०७ | रमेश प्रसाद अवस्थी | १७७०. | ५४७७८ | राजेन्द्र बहादुर सार्की |
| १७३२. | ५४७०८ | ज्ञान बहादुर पुजारा | १७७१. | ५४७८१ | रविन्द्र चनारा |
| १७३३. | ५४७१० | बसन्त बहादुर अधिकारी | १७७२. | ५४७८२ | राजेन्द्र गिरी |
| १७३४. | ५४७११ | किशोर प्रसाद जैशी | १७७३. | ५४७८३ | राजेन्द्र धामी |
| १७३५. | ५४७१३ | पुष्कर जोशी | १७७४. | ५४७८५ | बिकाश सार्की |
| १७३६. | ५४७१४ | मान बहादुर अधिकारी | १७७५. | ५४७८६ | निरोज कुमार थापा |
| १७३७. | ५४७१५ | पुरन अधिकारी | १७७६. | ५४७८७ | मुकेश प्रसाद जोशी |
| १७३८. | ५४७१६ | हेमन्त अधिकारी | १७७७. | ५४७९१ | कृष्ण गिरी |
| १७३९. | ५४७१८ | नबिन बहादुर अधिकारी | १७७८. | ५४७९२ | सुरेन्द्र भण्डारी |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रधान कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-------------------------|---------|-------------|----------------------|
| १७७९. | ५४७९३ | लाल बहादुर धामी | १८१८. | ५४८८१ | कमल बोहरा |
| १७८०. | ५४७९४ | रमेश बोहरा | १८१९. | ५४८८२ | सुन्दर पुजारा |
| १७८१. | ५४७९५ | कुमार भण्डारी | १८२०. | ५४८८३ | दिपक बोहरा |
| १७८२. | ५४७९६ | डम्पर बहादुर बोहरा | १८२१. | ५४८८४ | अशोक ऐडी |
| १७८३. | ५४७९७ | डम्पर बोहरा | १८२२. | ५४८८७ | हेरस ताम्राकार |
| १७८४. | ५४७९८ | कमल खड्का | १८२३. | ५४८८८ | सुर्य बि.क. |
| १७८५. | ५४७९९ | हिमाल थापा | १८२४. | ५४८९० | डबल बहादुर बोहरा |
| १७८६. | ५४८०० | शिद्ध राज खड्का | १८२५. | ५४८९१ | रमेश कोईराला |
| १७८७. | ५४८०५ | नरेश बहादुर धामी | १८२६. | ५४८९२ | सरस्वती थापा |
| १७८८. | ५४८०६ | बशन्त खड्का | १८२७. | ५४८९६ | रितिका कुमारी बि.सी. |
| १७८९. | ५४८०८ | मिलन जागरी | १८२८. | ५४९०० | राज कुमार सिंह |
| १७९०. | ५४८०९ | चक्र बिष्ट | १८२९. | ५४९०१ | राजन बहादुर सिंह |
| १७९१. | ५४८१२ | सुन्दर चलाउने | १८३०. | ५४९०२ | ज्ञानु कुमार बोहरा |
| १७९२. | ५४८१४ | शंकर द्वाल | १८३१. | ५४९०४ | बिमल बहादुर सिंह |
| १७९३. | ५४८१५ | हेम राज द्वाल | १८३२. | ५४९०५ | नरुली बि.क. |
| १७९४. | ५४८१६ | सुरत बुढा | १८३३. | ५४९०६ | निराजन भण्डारी |
| १७९५. | ५४८२१ | बिनोद कार्की | १८३४. | ५४९०८ | शिवराज कुवर |
| १७९६. | ५४८२९ | सम्राट कडायत | १८३५. | ५४९०९ | गजेन्द्र बहादुर कुवर |
| १७९७. | ५४८३२ | किसन रोकाया | १८३६. | ५४९११ | सुर्मा कुमारी सिंह |
| १७९८. | ५४८३३ | सुरेन्द्र दौल्याल | १८३७. | ५४९१२ | धर्मेन्द्र ऐडी |
| १७९९. | ५४८३४ | लाल बहादुर बुढा | १८३८. | ५४९१३ | ईन्द्र नाथ |
| १८००. | ५४८३९ | जगत बहादुर धामी | १८३९. | ५४९१४ | प्रकाश धामी |
| १८०१. | ५४८४० | गोबिन्द भण्डारी | १८४०. | ५४९१९ | जनक कुवर |
| १८०२. | ५४८४४ | भबिन्द्र चौहान | १८४१. | ५४९२२ | हिमाल बहादुर धामी |
| १८०३. | ५४८५० | पदम बहादुर बोहरा | १८४२. | ५४९२३ | प्रेम धानुक |
| १८०४. | ५४८५१ | सुरज सिंह | १८४३. | ५४९२४ | राजेन्द्र खडायत |
| १८०५. | ५४८५२ | अनिल खड्का | १८४४. | ५४९२५ | शुसिल बिष्ट |
| १८०६. | ५४८५६ | नरेन्द्र बोहरा | १८४५. | ५४९२६ | नबिन बिष्ट |
| १८०७. | ५४८६२ | उर्मिला कुमारी धामी | १८४६. | ५४९२८ | लक्ष्मण धामी |
| १८०८. | ५४८६४ | आभास कुमार खड्का | १८४७. | ५४९२९ | प्रकाश बानिया |
| १८०९. | ५४८६७ | राम चन्द्र कडायत | १८४८. | ५४९३० | धोनि दौल्याल |
| १८१०. | ५४८६८ | राजेन्द्र प्रसाद अवस्थी | १८४९. | ५४९३४ | शंकर बहादुर थापा |
| १८११. | ५४८६९ | शिवलाल बहादुर धामी | १८५०. | ५४९३५ | गोबिन्द बहादुर थापा |
| १८१२. | ५४८७० | उत्तम कुवर | १८५१. | ५४९४२ | ईमिन्त कुमार थापा |
| १८१३. | ५४८७१ | बिरेन्द्र कुवर | १८५२. | ५४९४५ | गणेश बहादुर धामी |
| १८१४. | ५४८७४ | सुरेन्द्र बि.क. | १८५३. | ५४९४७ | धनराज जोशी |
| १८१५. | ५४८७५ | सन्जु कुवर | १८५४. | ५४९५० | जहरे धामी |
| १८१६. | ५४८७६ | योकेन्द्र कुवर | १८५५. | ५४९५१ | बिकास चलाउने |
| १८१७. | ५४८८० | नरेन्द्र द्वाल | १८५६. | ५४९५३ | सुरेन्द्र कुमार ऐर |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|----------------------|
| १८५७. | ५४९५७ | बिजय बहादुर जेठारा | १८९६. | ५५०६० | रेमन सार्की |
| १८५८. | ५४९६० | निराजन कुवर | १८९७. | ५५०६२ | अजय कुवर |
| १८५९. | ५४९६१ | बिकाश भण्डारी | १८९८. | ५५०६३ | राकेश कुवर |
| १८६०. | ५४९६३ | गोबिन्द चलाउने | १८९९. | ५५०६५ | बिरेन्द्र बोहरा |
| १८६१. | ५४९६८ | उमेश बोहरा | १९००. | ५५०६६ | बिक्रम भण्डारी |
| १८६२. | ५४९७८ | लक्ष्मी कुमारी सिंह | १९०१. | ५५०६७ | गणेश बाग |
| १८६३. | ५४९७९ | राम बहादुर मण्डेल | १९०२. | ५५०६९ | ओकेश राज उपाध्याय |
| १८६४. | ५४९८१ | मोहन बोहरा | १९०३. | ५५०७० | उद्वय सिंह साउँद |
| १८६५. | ५४९८२ | श्याम कुवर | १९०४. | ५५०७१ | लोक राज अवस्थी |
| १८६६. | ५४९८४ | रमेश कडाल | १९०५. | ५५०७४ | आनन्द कामी |
| १८६७. | ५४९८५ | दान जाग्री | १९०६. | ५५०७६ | सन्तोष परियार |
| १८६८. | ५४९८६ | बसन्त ढाँट | १९०७. | ५५०७७ | रोहित कुवर |
| १८६९. | ५४९८९ | कमल बोहरा | १९०८. | ५५०७८ | लक्ष्मण साउद |
| १८७०. | ५४९९१ | नबिन्द्र कुमार सिंह | १९०९. | ५५०८० | झरेन्द्र बहादुर कुवर |
| १८७१. | ५४९९२ | पवन गिरी | १९१०. | ५५०८२ | गोपिन्द्र कुवर |
| १८७२. | ५४९९३ | नरी थापा | १९११. | ५५०८४ | अम्मर राज जैशी |
| १८७३. | ५५००० | सुरेन्द्र रावत | १९१२. | ५५०८५ | रमेश कुवर |
| १८७४. | ५५००१ | मनिषा कुमारी धामी | १९१३. | ५५०८८ | लोकेन्द्र पुजारा |
| १८७५. | ५५००२ | बिकास कार्की | १९१४. | ५५०८९ | एकेन्द्र कुवर |
| १८७६. | ५५००५ | पुर्ण प्रसाद रेग्मी | १९१५. | ५५०९० | दिनेश बोहरा |
| १८७७. | ५५००६ | सुनिता पुजारा | १९१६. | ५५०९३ | झलक खड्का |
| १८७८. | ५५००८ | नबिन्द्र जोशी | १९१७. | ५५०९५ | सर्मीला कुमारी थापा |
| १८७९. | ५५०११ | दिपेश बहादुर सिंह | १९१८. | ५५१०० | बिनोद बोहरा |
| १८८०. | ५५०१५ | गोपाल बोहरा | १९१९. | ५५१०२ | किरन पुजारा |
| १८८१. | ५५०१६ | भिम बोहरा | १९२०. | ५५१०३ | धन बहादुर धामी |
| १८८२. | ५५०१७ | हरिश कार्की | १९२१. | ५५१०४ | कृष्ण रोकाया |
| १८८३. | ५५०१९ | माहाबिर लुहार | १९२२. | ५५१०५ | गणेश कुमार थापा |
| १८८४. | ५५०२० | नरेश सिंह | १९२३. | ५५१०७ | योगेश कडायत |
| १८८५. | ५५०२७ | देब राज गिरी | १९२४. | ५५१०९ | देवराज जोशी |
| १८८६. | ५५०२९ | पुर्ण प्रसाद जोशी | १९२५. | ५५१११ | प्रकाश बोहरा |
| १८८७. | ५५०३१ | सविन कार्की | १९२६. | ५५११२ | रमेश बुढा |
| १८८८. | ५५०३४ | रबि थापा | १९२७. | ५५११५ | पदम राज ओझा |
| १८८९. | ५५०४० | अम्मर प्रसाद अवस्थी | १९२८. | ५५१२२ | नरेश बहादुर बोहरा |
| १८९०. | ५५०४४ | आरनआई सिंह खाती | १९२९. | ५५१२३ | दिल बहादुर सार्की |
| १८९१. | ५५०४५ | प्रकाश कडायत | १९३०. | ५५१२७ | राजेश ल्वार |
| १८९२. | ५५०४६ | मनोज थापा | १९३१. | ५५१३३ | दिनेश बिष्ट |
| १८९३. | ५५०५१ | कमल बहादुर बोहरा | १९३२. | ५५१३५ | अर्जुन ब.धमेना |
| १८९४. | ५५०५५ | दिपक भण्डारी | १९३३. | ५५१३७ | कबिता खड्का |
| १८९५. | ५५०५७ | चक्र कुमार सिंह | १९३४. | ५५१३८ | पदम राज उपाध्याय |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रधान कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|----------------------|
| १९३५. | ५५१४० | कबिन्द्र जैशी | १९७४. | ५५२२० | प्रशान्त बोहरा |
| १९३६. | ५५१४३ | निर्मल चनारा | १९७५. | ५५२२२ | शिषिर कुमार बि.क. |
| १९३७. | ५५१४४ | जगत धमेना | १९७६. | ५५२२३ | सिर्जना कुमारी चदारा |
| १९३८. | ५५१४५ | पदम साक्की | १९७७. | ५५२२४ | शोभा कुमारी भण्डारी |
| १९३९. | ५५१४७ | पुष्पा अधिकारी | १९७८. | ५५२३० | सुदिप कुमार रोकाया |
| १९४०. | ५५१४८ | ललिता कुमारी बिष्ट | १९७९. | ५५२३१ | धन बहादुर सिंह |
| १९४१. | ५५१४९ | डम्मर स्याडा | १९८०. | ५५२३२ | समिर रोकाया |
| १९४२. | ५५१५० | दिपक महारा | १९८१. | ५५२३६ | अमृत बहादुर थापा |
| १९४३. | ५५१५२ | आशिस धामी | १९८२. | ५५२३९ | जनक जैशी |
| १९४४. | ५५१५४ | नरेश धमेना | १९८३. | ५५२४१ | रेजिना जोशी |
| १९४५. | ५५१५५ | नरेश बहादुर द्राल | १९८४. | ५५२४४ | अर्जुन कुमार सिंह |
| १९४६. | ५५१५७ | लोकेन्द्र बिष्ट | १९८५. | ५५२४६ | किरण कठायत |
| १९४७. | ५५१५९ | सुन्दर कडायत | १९८६. | ५५२४९ | दिनेश राज जोशी |
| १९४८. | ५५१६० | बिनोद बि.क. | १९८७. | ५५२५० | शुसिल ओखेडा |
| १९४९. | ५५१६६ | उपेन्द्र विष्ट | १९८८. | ५५२५५ | नरेन्द्र राज जोशी |
| १९५०. | ५५१६७ | बिशाल बहादुर बोहरा | १९८९. | ५५२५९ | कमल कडायत |
| १९५१. | ५५१७२ | सुमन बोहरा | १९९०. | ५५२६० | दिनेश राज जोशी |
| १९५२. | ५५१७३ | कम्मान सुनार | १९९१. | ५५२६६ | रमेश कुमार चदारा |
| १९५३. | ५५१७५ | संजय बहादुर रोकाया | १९९२. | ५५२६८ | किसन बिष्ट |
| १९५४. | ५५१७६ | गोपिन्द्र बोहरा | १९९३. | ५५२७१ | उमेश बोहरा |
| १९५५. | ५५१७७ | सन्तोष बुढा | १९९४. | ५५२७७ | ललित बोहरा |
| १९५६. | ५५१८१ | यज्ञ राज थापा | १९९५. | ५५२८४ | गणेश राज सुबेदी |
| १९५७. | ५५१८३ | गोपेश बिष्ट | १९९६. | ५५२८८ | जय देव भट्ट |
| १९५८. | ५५१८४ | प्रकाश बिष्ट | १९९७. | ५५२८९ | महेश थापा |
| १९५९. | ५५१८७ | दिपक बोहरा | १९९८. | ५५२९० | डम्मर बहादुर खड्का |
| १९६०. | ५५१९० | उमेश राज जोशी | १९९९. | ५५२९१ | सुरेश बिष्ट |
| १९६१. | ५५१९४ | जनक कामी | २०००. | ५५२९२ | महेश गिरी |
| १९६२. | ५५१९६ | रमेश कुवर | २००१. | ५५२९६ | प्रकाश बिष्ट |
| १९६३. | ५५१९७ | भानुभक्त जोशी | २००२. | ५५२९७ | रबिन्द्र खड्का |
| १९६४. | ५५१९९ | अशोक बि.क. | २००३. | ५५२९८ | तेज बहादुर ऐडी |
| १९६५. | ५५२०३ | महादेव उपाध्याय | २००४. | ५५२९९ | बिकाश बहादुर ऐडी |
| १९६६. | ५५२०५ | रमेश राज जोशी | २००५. | ५५३०४ | रमेश बहादुर चिराल |
| १९६७. | ५५२०६ | लक्ष्मी राज बिष्ट | २००६. | ५५३०५ | हिम्मत चयडा |
| १९६८. | ५५२०८ | बिशाल कुमार रोकाया | २००७. | ५५३०९ | मोहन बहादुर धामी |
| १९६९. | ५५२१३ | दिपेन्द्र भण्डारी | २००८. | ५५३१० | केसर साउँद |
| १९७०. | ५५२१४ | उमेश बिष्ट | २००९. | ५५३१४ | बल राम कोली |
| १९७१. | ५५२१६ | कमल पाक्की | २०१०. | ५५३१५ | जय सिंह ढाट |
| १९७२. | ५५२१७ | किरण बिष्ट | २०११. | ५५३१६ | गौरी कुमारी बिष्ट |
| १९७३. | ५५२१८ | सुनिल भण्डारी | २०१२. | ५५३१७ | गंगा बोगटी |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-------------------------|---------|-------------|-----------------------|
| २०१३. | ५५३२४ | पदम साउँद | २०५२. | ५५३८४ | अस्मिता बि.क. |
| २०१४. | ५५३२५ | यज्ञ राज बिष्ट | २०५३. | ५५३८५ | गणेश ब.बोगटी |
| २०१५. | ५५३२७ | जगत बहादुर बि.क. | २०५४. | ५५३८८ | हर्क कुमारी बोहरा |
| २०१६. | ५५३२८ | तुला राम बि.क. | २०५५. | ५५३९० | रुद्र ब.जेठारा |
| २०१७. | ५५३२९ | दल बहादुर बि.क. | २०५६. | ५५३९२ | नर बहादुर नेपाली |
| २०१८. | ५५३३१ | महेन्द्र बि.क. | २०५७. | ५५३९५ | गोपाल धामी |
| २०१९. | ५५३३२ | ध्रुव ओली | २०५८. | ५५३९६ | यादव बहादुर नेपाली |
| २०२०. | ५५३३४ | बिक्रम बि.क. | २०५९. | ५५३९८ | उजली बिष्ट |
| २०२१. | ५५३३६ | सन्देश बोगटी | २०६०. | ५५४०३ | रेवन्त बोगटी |
| २०२२. | ५५३३७ | डबल मन्नी | २०६१. | ५५४०५ | नरेश बोगटी |
| २०२३. | ५५३३८ | राजेश मास्की मगर | २०६२. | ५५४०७ | देवी धामी |
| २०२४. | ५५३३९ | भरत नेपाली | २०६३. | ५५४०८ | रोशन सिंह |
| २०२५. | ५५३४० | तिलक थापा | २०६४. | ५५४०९ | टेक बोगटी |
| २०२६. | ५५३४१ | रुपक साउँद | २०६५. | ५५४१० | पवन देब थापा |
| २०२७. | ५५३४२ | गंगा कुमारी साउँद | २०६६. | ५५४११ | जयराम थापा |
| २०२८. | ५५३४३ | अर्जुन साउँद | २०६७. | ५५४१२ | गणेश कठायत |
| २०२९. | ५५३४४ | डिला बिष्ट | २०६८. | ५५४१३ | बिरबल वली |
| २०३०. | ५५३४५ | खडक साउँद | २०६९. | ५५४१४ | जयन्ती कुमारी खडका |
| २०३१. | ५५३४७ | शंकर बहादुर मल्ल | २०७०. | ५५४१५ | अम्मर खडका |
| २०३२. | ५५३५० | लाल बहादुर साउँद | २०७१. | ५५४१६ | भरत कुमार महारा |
| २०३३. | ५५३५१ | हरि प्रसाद साउँद | २०७२. | ५५४१७ | केशव खडका |
| २०३४. | ५५३५२ | हर्क बोहरा | २०७३. | ५५४१८ | भिम बहादुर कुर्वर |
| २०३५. | ५५३५३ | श्याम बोहरा | २०७४. | ५५४२० | प्रकाश सिंह बिष्ट |
| २०३६. | ५५३५५ | निर्मला बिष्ट | २०७५. | ५५४२१ | अम्मर बिष्ट |
| २०३७. | ५५३५७ | खगेश्वरी कुमारी खड्का | २०७६. | ५५४२२ | नेत्र बहादुर कुर्वर |
| २०३८. | ५५३६० | राम बहादुर कामी | २०७७. | ५५४२६ | पुर्णिमा कुमारी बोगटी |
| २०३९. | ५५३६१ | राज कुमार रोका | २०७८. | ५५४२७ | माया बोगटी |
| २०४०. | ५५३६३ | यज्ञ बोगटी | २०७९. | ५५४२९ | बिरेन्द्र बहादुर ओली |
| २०४१. | ५५३६८ | शंकर बडेला | २०८०. | ५५४३० | नवराज भट्ट |
| २०४२. | ५५३६९ | शंकर बि.क. | २०८१. | ५५४३१ | भिम बहादुर साउँद |
| २०४३. | ५५३७१ | चेत बोहरा | २०८२. | ५५४३३ | दत्त राज पनेरु |
| २०४४. | ५५३७२ | यसोदा कुमारी बेलाल | २०८३. | ५५४३६ | शालिभान साउँद |
| २०४५. | ५५३७३ | योगेन्द्र बहादुर बम | २०८४. | ५५४३७ | दिपेन्द्र बि.क. |
| २०४६. | ५५३७४ | राजेन्द्र बहादुर नेपाली | २०८५. | ५५४३८ | हेमराज पाण्डेय |
| २०४७. | ५५३७६ | महेश खड्का | २०८६. | ५५४४१ | बिकेश कामी |
| २०४८. | ५५३७७ | बिक्रम बहादुर खड्का | २०८७. | ५५४४४ | दिल बहादुर बि.क. |
| २०४९. | ५५३७८ | तपेन्द्र थापा | २०८८. | ५५४४५ | नारद भट्ट |
| २०५०. | ५५३८० | अबिरल खड्का | २०८९. | ५५४४७ | भरत पार्की |
| २०५१. | ५५३८३ | दर्शना कुमारी नेपाली | २०९०. | ५५४४९ | अमृत पुनमगर |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|----------------------|
| २०९१. | ५५४५० | दिपेश बुढामगर | २१३०. | ५५६०८ | किर्प बोहरा |
| २०९२. | ५५४५२ | डबल बहादुर मौनी | २१३१. | ५५६१० | उमा लामा |
| २०९३. | ५५४५३ | दिपेन्द्र बोगटी | २१३२. | ५५६११ | धिराज के.सी. |
| २०९४. | ५५४५४ | समिक्षा कुमारी बिष्ट | २१३३. | ५५६१२ | दुर्गा प्रसाद गिरी |
| २०९५. | ५५४५६ | नवराज धामी | २१३४. | ५५६१४ | टंक प्रसाद भण्डारी |
| २०९६. | ५५४५९ | झपट कडायत | २१३५. | ५५६१६ | युबराज बिष्ट |
| २०९७. | ५५४६० | भुपेन्द्र विश्वकर्मा | २१३६. | ५५६१७ | लभ शाह |
| २०९८. | ५५४६१ | कृष्ण ठगुना | २१३७. | ५५६२३ | सन्तोश टमट्टा |
| २०९९. | ५५४६२ | तिर्थ बहादुर खड्का | २१३८. | ५५६२५ | भोज बिष्ट |
| २१००. | ५५४६५ | खडक बहादुर बिष्ट | २१३९. | ५५६२७ | लोकेन्द्र बिष्ट |
| २१०१. | ५५४६८ | कृष्ण विष्ट | २१४०. | ५५६२९ | छत्र कुवर |
| २१०२. | ५५४७० | सुरेश रोकाया | २१४१. | ५५६३० | मुकेश भुल |
| २१०३. | ५५४७२ | खेम राज जोशी | २१४२. | ५५६३१ | टिका साउद |
| २१०४. | ५५४७५ | निर कुमारी साउद | २१४३. | ५५६३२ | जगत बोहरा |
| २१०५. | ५५४७६ | मनोज शाह | २१४४. | ५५६३३ | उपेन्द्र थापा |
| २१०६. | ५५४७७ | कमल बहादुर नेपाली | २१४५. | ५५६३५ | महेन्द्र बहादुर थापा |
| २१०७. | ५५४७८ | सुनिल बहादुर बि.क. | २१४६. | ५५६४० | हंस बहादुर बुढा |
| २१०८. | ५५४७९ | केशब कुवर | २१४७. | ५५६४१ | खिम राज के.सी |
| २१०९. | ५५४८० | गंगाराम थापा | २१४८. | ५५६४२ | कृष्ण प्रसाद जैशी |
| २११०. | ५५४८३ | नारायण मलासी | २१४९. | ५५६४४ | करन बहादुर थापा |
| २१११. | ५५४८४ | बिरेन्द्र मलासी | २१५०. | ५५६४६ | विजय बोहरा |
| २११२. | ५५४८७ | डिल बहादुर बि.क. | २१५१. | ५५६४७ | डम्बर के.सी. |
| २११३. | ५५४८८ | राम बहादुर साउद | २१५२. | ५५६४८ | रुगम खड्का |
| २११४. | ५५४९२ | रमेश बहादुर धामी | २१५३. | ५५६५० | तप्त कडायत |
| २११५. | ५५४९३ | निर्मला साउद | २१५४. | ५५६५२ | हृदयराज न्यौपाने |
| २११६. | ५५४९५ | बिरेन्द्र ठकुल्ला | २१५५. | ५५६५३ | टेक ठकुल्ला |
| २११७. | ५५४९६ | दिनेश बि.क. | २१५६. | ५५६५४ | कमल राज गिरी |
| २११८. | ५५५०० | सुरेन्द्र बोहरा | २१५७. | ५५६५८ | चन्द्र बहादुर रावल |
| २११९. | ५५५०१ | अर्चना बि.क. | २१५८. | ५५६५९ | रमेश चन्द्र बटाला |
| २१२०. | ५५५०२ | सुरज मलासी | २१५९. | ५५६६० | दिपक कठायत |
| २१२१. | ५५५०३ | गोपाल बि.क. | २१६०. | ५५६६२ | राम बहादुर ठकुल्ला |
| २१२२. | ५५५०४ | गेहेन्द्र खड्का | २१६१. | ५५६६३ | सागर बहादुर शाही |
| २१२३. | ५५५०६ | प्रकाश मलासी | २१६२. | ५५६६४ | डब्बल बि.क. |
| २१२४. | ५५५०८ | पारस बोहरा | २१६३. | ५५६६५ | जनक नेपाली |
| २१२५. | ५५५०९ | गगन रोकाया | २१६४. | ५५६६६ | प्रकाश लुहार |
| २१२६. | ५५५१० | क्षेत्र बहादुर बि.क. | २१६५. | ५५६६९ | प्रकाश शाह |
| २१२७. | ५५६०३ | सरगम बिष्ट | २१६६. | ५५६७० | कमल प्रशाद भण्डारी |
| २१२८. | ५५६०४ | मनिषा तिमिल्सैना | २१६७. | ५५६७१ | गणेश ठकुल्ला |
| २१२९. | ५५६०५ | मेघराज बिष्ट | २१६८. | ५५६७३ | धन बहादुर बोगटी |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|-----------------------|
| २१६९. | ५५६७४ | पहलवान खत्री | २२०८. | ५५७३८ | देबेन्द्र अधिकारी |
| २१७०. | ५५६७५ | धुर्ब बोगटी | २२०९. | ५५७४१ | प्रकाश देवकोटा |
| २१७१. | ५५६७६ | सरिता थापा | २२१०. | ५५७४२ | राजेश परियार |
| २१७२. | ५५६८० | अनिता कुमारी कुवर | २२११. | ५५७४४ | दुर्गा बहादुर बोहरा |
| २१७३. | ५५६८१ | दुर्पता रावल | २२१२. | ५५७४५ | हिक्मत कडायत |
| २१७४. | ५५६८३ | सन्तोष बिष्ट | २२१३. | ५५७४८ | प्रकाश कडायत |
| २१७५. | ५५६८४ | नरेश चलाउने | २२१४. | ५५७४९ | श्यामराज भण्डारी |
| २१७६. | ५५६८५ | भरत बहादुर बिष्ट | २२१५. | ५५७५२ | सुसिल ढकाल |
| २१७७. | ५५६८७ | कैलास कुवर | २२१६. | ५५७५३ | मनिका शाह |
| २१७८. | ५५६८८ | सुनिल खड्का | २२१७. | ५५७५५ | विनोद थापा |
| २१७९. | ५५६९० | मोहन के.सी. | २२१८. | ५५७५६ | ललित टमटा |
| २१८०. | ५५६९१ | ज्ञानेन्द्र बोहरा | २२१९. | ५५७५८ | डम्मर थापा |
| २१८१. | ५५६९३ | दिपेन्द्र भुल | २२२०. | ५५७६२ | जयन्द्र ठकुल्ला |
| २१८२. | ५५६९६ | तुलसि दमाई | २२२१. | ५५७६३ | कृष्ण बिष्ट |
| २१८३. | ५५७०१ | जिप ब. शाही | २२२२. | ५५७६४ | निरक बोहरा |
| २१८४. | ५५७०२ | रोहित भुल | २२२३. | ५५७६७ | श्याम ब. थापा माझी |
| २१८५. | ५५७०३ | दिनेश ब. शाही | २२२४. | ५५७६९ | दिनेश बुढा |
| २१८६. | ५५७०४ | शंकर चन्द्र बटाला | २२२५. | ५५७७० | बेदराज धमाला |
| २१८७. | ५५७०५ | तिलक बोगटी | २२२६. | ५५७७१ | लक्ष्मण तिमिलसैना |
| २१८८. | ५५७०६ | केशव अधिकारी | २२२७. | ५५७७३ | केशर राज भाट |
| २१८९. | ५५७०७ | झंकर साउद | २२२८. | ५५७७५ | पुरन बि.क. |
| २१९०. | ५५७०८ | लाल बहादुर बोगटी | २२२९. | ५५७७७ | पुष्प साउँद |
| २१९१. | ५५७०९ | दिपक प्रशाद जैशी | २२३०. | ५५७७८ | प्रकाश के.सि. |
| २१९२. | ५५७१० | अनिल बि.क. | २२३१. | ५५७७९ | नमिता जैशी |
| २१९३. | ५५७१३ | सुनिल बि.क. | २२३२. | ५५७८१ | झलक के.सि. |
| २१९४. | ५५७१४ | लोकेन्द्र साउँद | २२३३. | ५५७८३ | धन बहादुर बुढा |
| २१९५. | ५५७१५ | भरत बुढा | २२३४. | ५५७८९ | निराजन साउँद |
| २१९६. | ५५७१६ | कृष्ण कुवर | २२३५. | ५५७९० | राधिका कु. शाह |
| २१९७. | ५५७१८ | बिरेन्द्र के.सी | २२३६. | ५५७९१ | राजन कुँवर |
| २१९८. | ५५७१९ | दान बहादुर साउँद | २२३७. | ५५७९३ | हेमराज खनाल |
| २१९९. | ५५७२० | दिपक कुमार साउँद | २२३८. | ५५७९८ | नरेश न्यौपाने |
| २२००. | ५५७२३ | जानकी बिष्ट | २२३९. | ५५७९९ | आकाश सुनार |
| २२०१. | ५५७२४ | बिन्द्रा भाट | २२४०. | ५५८०१ | लोकेन्द्र बुढा |
| २२०२. | ५५७२५ | केशव परियार | २२४१. | ५५८०२ | सितल थापा |
| २२०३. | ५५७२९ | ऐश्वर्य बि.क. | २२४२. | ५५८०३ | विमल थापा |
| २२०४. | ५५७३२ | तप्त बहादुर परियार | २२४३. | ५५८०५ | दिपेन्द्र प्रसाद खनाल |
| २२०५. | ५५७३४ | करन टमट्टा | २२४४. | ५५८०६ | मिलन खनाल |
| २२०६. | ५५७३६ | सरस्वती सोडारी | २२४५. | ५५८०९ | विनोद कुँवर |
| २२०७. | ५५७३७ | प्रतिमा भण्डारी | २२४६. | ५५८१० | शिशिर कुमार बि.क. |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यक्षेत्र

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|----------------------|
| २२४७. | ५५८१२ | हेमराज सन्ज्याल | २२८६. | ५५८८२ | आशिस बि.क. |
| २२४८. | ५५८१३ | दिपेन्द्र कुँवर | २२८७. | ५५८८४ | अर्जुन बि.क. |
| २२४९. | ५५८१८ | रबिन्द्र बोहरा | २२८८. | ५५८८५ | सुनील रावल |
| २२५०. | ५५८१९ | धन बहादुर बि.सि. | २२८९. | ५५८८६ | गणेश बि.क. |
| २२५१. | ५५८२२ | धुर्ब शाह | २२९०. | ५५८८७ | कमल प्रसाद जैशी |
| २२५२. | ५५८२३ | खडक बहादुर बि.क. | २२९१. | ५५८९१ | मेख राज खनाल |
| २२५३. | ५५८२४ | कमल धामी | २२९२. | ५५८९२ | लोकजन रावल |
| २२५४. | ५५८२५ | नेत्र बि.क. | २२९३. | ५५८९३ | अशोक बुढा |
| २२५५. | ५५८२७ | गोपाल खड्का | २२९४. | ५५८९६ | तिलक ओली |
| २२५६. | ५५८२८ | सरस्वती ठकुल्ला | २२९५. | ५५८९७ | महेन्द्र के.सी. |
| २२५७. | ५५८३० | राम बहादुर के.सी. | २२९६. | ५५८९८ | दिर्घ भण्डारी |
| २२५८. | ५५८३१ | ओम प्रकाश थापा | २२९७. | ५५९०० | तेजेन्द्र कुँवर |
| २२५९. | ५५८३४ | मोहन बुढा | २२९८. | ५५९०४ | गजेन्द्र रावत |
| २२६०. | ५५८३५ | शंकर बुढा | २२९९. | ५५९०५ | खेमराज साउँद |
| २२६१. | ५५८३७ | सरस्वती भण्डारी | २३००. | ५५९०६ | जगक बहादुर साउँद |
| २२६२. | ५५८३९ | बिमला कुमारी रावल | २३०१. | ५५९१० | उपेन्द्र बहादुर थापा |
| २२६३. | ५५८४० | डम्बर बहादुर बुढा | २३०२. | ५५९१३ | रमेश बोहरा |
| २२६४. | ५५८४१ | डम्बर साउद | २३०३. | ५५९१४ | दिपक बि.क. |
| २२६५. | ५५८४२ | तुल बहादुर धामी | २३०४. | ५५९१६ | भरत बोहरा |
| २२६६. | ५५८४४ | रेवन्त बहादुर सोडारी | २३०५. | ५५९१७ | भरत बोहरा |
| २२६७. | ५५८४५ | कुसल सोडारी | २३०६. | ५५९१८ | भेष ओली |
| २२६८. | ५५८४९ | निसा आउजी | २३०७. | ५५९१९ | संगिता के.सी. |
| २२६९. | ५५८५७ | शंकर कुँवर | २३०८. | ५५९२० | रविन्द्र कुँवर |
| २२७०. | ५५८५८ | कल्पेश कुँवर | २३०९. | ५५९२२ | ललीत रावल |
| २२७१. | ५५८५९ | भिम सार्की | २३१०. | ५५९२५ | टेक थापा |
| २२७२. | ५५८६१ | ज्ञानेन्द्र नगार्जी | २३११. | ५५९२६ | सृजना खड्का |
| २२७३. | ५५८६२ | नविन कुवर | २३१२. | ५५९३१ | देबु भाट |
| २२७४. | ५५८६४ | सरोज न्यौपाने | २३१३. | ५५९३२ | शर्मिला अधिकारी |
| २२७५. | ५५८६५ | खेम नेपाली | २३१४. | ५५९३३ | निशा रोकाया |
| २२७६. | ५५८६७ | रंगा बोहरा | २३१५. | ५५९३४ | कुवेर रोकाया |
| २२७७. | ५५८६९ | गोपाल बि.क. | २३१६. | ५५९३५ | सुनिल ठकुल्ला |
| २२७८. | ५५८७० | सुन्तला कडायत | २३१७. | ५५९३९ | एकेन्द्र भुल |
| २२७९. | ५५८७१ | रमेश न्यौपाने | २३१८. | ५५९४० | नविन ताम्राकार |
| २२८०. | ५५८७३ | देवराज खनाल | २३१९. | ५५९४१ | योगेश कुँवर |
| २२८१. | ५५८७४ | वम रावल | २३२०. | ५५९४५ | खेमराज बोहरा |
| २२८२. | ५५८७७ | दिनेश बिष्ट | २३२१. | ५५९४६ | भुवन रावल |
| २२८३. | ५५८७९ | धिरेंद्र माझी | २३२२. | ५५९४८ | कोषमत बोहरा |
| २२८४. | ५५८८० | गणेश सुनार | २३२३. | ५५९४९ | विवेक लोहार |
| २२८५. | ५५८८१ | मनोज बि.क. | २३२४. | ५५९५० | दिलीप रावल |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|------------------------|
| २३२५. | ५५९५१ | मदन जनाला | २३६४. | ५६०२२ | दिपिका खतीवडा |
| २३२६. | ५५९५३ | राम प्रसाद जैशी | २३६५. | ५६०२३ | अशोक रावल |
| २३२७. | ५५९५४ | शैलेस रावल | २३६६. | ५६०२४ | नवराज बोगटी |
| २३२८. | ५५९५५ | राधिका साउंद | २३६७. | ५६०२५ | पवन बि.क. |
| २३२९. | ५५९५७ | सुसिल खत्री | २३६८. | ५६०२६ | नरेन्द्र बहादुर शाह |
| २३३०. | ५५९५८ | सागर बि.क. | २३६९. | ५६०२७ | लक्ष्मी कुमारी रावत |
| २३३१. | ५५९६० | मदन भण्डारी | २३७०. | ५६०२८ | मिना शाही |
| २३३२. | ५५९६२ | इन्द्रा कुमारी कडायत | २३७१. | ५६०३० | टेक बहादुर धामी |
| २३३३. | ५५९६३ | खडक कडायत | २३७२. | ५६०३१ | समशेर बहादुर बोहरा |
| २३३४. | ५५९६४ | प्रकाश भण्डारी | २३७३. | ५६०३३ | विशाल ताम्राकार |
| २३३५. | ५५९६५ | हेमराज बुढा | २३७४. | ५६०३४ | रेखा कुँवर |
| २३३६. | ५५९६६ | प्रेम रावल | २३७५. | ५६०३९ | नविन बहादुर थापा |
| २३३७. | ५५९६७ | कमल कुमाल | २३७६. | ५६०४१ | प्रकाश बि.क. |
| २३३८. | ५५९६८ | संजय के.सी | २३७७. | ५६०४२ | मात्रीका वजगाई |
| २३३९. | ५५९६९ | रोशन बिक्रम बोहरा | २३७८. | ५६०४३ | कुबेर रेग्मी |
| २३४०. | ५५९७४ | खकेन्द्र प्रसाद जैशी | २३७९. | ५६०४५ | जयन्द्र बि.क. |
| २३४१. | ५५९७५ | रविन्द्र ढकाल | २३८०. | ५६०४६ | सन्जु कुमारी कडायत |
| २३४२. | ५५९७६ | राजेश साउद | २३८१. | ५६०४७ | मनिसा साउद |
| २३४३. | ५५९७८ | विनिता ठकुल्ला | २३८२. | ५६०४९ | सुरेश थापा |
| २३४४. | ५५९८३ | कल्पना खत्री | २३८३. | ५६०५१ | अमराज साउद |
| २३४५. | ५५९८४ | विरेन्द्र बिष्ट | २३८४. | ५६०५३ | गन्तव्य थापा |
| २३४६. | ५५९८५ | अम्रज सुनार | २३८५. | ५६०५४ | तिर्थ बहादुर भण्डारी |
| २३४७. | ५५९८९ | अमित जनाला | २३८६. | ५६०५५ | सुरत कडायत |
| २३४८. | ५५९९० | टंक भुल | २३८७. | ५६०५६ | शंकर साउद |
| २३४९. | ५५९९२ | भरत बहादुर बुढा | २३८८. | ५६०६० | संगिता आउजी |
| २३५०. | ५५९९३ | भरत भाट | २३८९. | ५६०६४ | प्रकाश भण्डारी |
| २३५१. | ५५९९६ | गोबिन्द बोहरा | २३९०. | ५६०६५ | रेतिक बि.क. |
| २३५२. | ५५९९७ | शेर बहादुर बिष्ट | २३९१. | ५६०६७ | धनन्जय भण्डारी |
| २३५३. | ५६००० | लक्ष्मण बोहरा | २३९२. | ५६०७५ | शंकर कुवँर |
| २३५४. | ५६००१ | कृष्ण रावल | २३९३. | ५६०७६ | उपेन्द्र कुवँर |
| २३५५. | ५६००४ | दिनेश बजगाई | २३९४. | ५६०७७ | चेत बिष्ट |
| २३५६. | ५६००५ | कौशीला साउद | २३९५. | ५६०७८ | बिक्रम कुवँर |
| २३५७. | ५६००७ | सुनिल ओड | २३९६. | ५६०८२ | राज कुमार रावल |
| २३५८. | ५६०११ | सिनेश खड्का | २३९७. | ५६०८३ | बल बहादुर बुढा |
| २३५९. | ५६०१५ | जनक रावत | २३९८. | ५६०८४ | नरेन्द्र बहादुर थ्यायत |
| २३६०. | ५६०१६ | नरेश खत्री | २३९९. | ५६०८६ | उमेश परियार |
| २३६१. | ५६०१७ | बादल शाह | २४००. | ५६०८७ | दिपेन्द्र शाही |
| २३६२. | ५६०२० | कुस्म धमाला | २४०१. | ५६०९० | गणेश बहादुर खड्का |
| २३६३. | ५६०२१ | सृजना बोगटी | २४०२. | ५६०९३ | सन्तोष बोगटी |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|-----------------------|
| २४०३. | ५६०९५ | अनिस कुवर | २४४२. | ५६१८३ | धरम सिंह धामी |
| २४०४. | ५६०९८ | हरिस चन्द्र उपाध्याय | २४४३. | ५६१८४ | रुकुम सिंह कुवर |
| २४०५. | ५६०९९ | हर्क भुल | २४४४. | ५६१८६ | गणेश राम भट्ट |
| २४०६. | ५६१०२ | बिसन सिंह धामी | २४४५. | ५६१८७ | सुरेश सिंह धामी |
| २४०७. | ५६१०४ | गगन सिंह धामी | २४४६. | ५६१८८ | विनोद ठगुन्ना |
| २४०८. | ५६१०५ | दिवान सिंह धामी | २४४७. | ५६१९० | लोकेन्द्र साउद |
| २४०९. | ५६१०६ | भुपेन्द्र सिंह ठगुन्ना | २४४८. | ५६१९१ | विक्रम राम टमटा |
| २४१०. | ५६१०७ | गोविन्द ठगुन्ना | २४४९. | ५६१९२ | सञ्जु तिरुवा |
| २४११. | ५६१०९ | उमेश सिंह ठगुन्ना | २४५०. | ५६१९४ | राज कुमार टमटा |
| २४१२. | ५६११० | बिषन सिंह थापा | २४५१. | ५६१९६ | राजन चुनारा |
| २४१३. | ५६१११ | बिरेन्द्र सिंह बोहरा | २४५२. | ५६१९७ | माधव ठगुन्ना |
| २४१४. | ५६११६ | शंकर खडायत | २४५३. | ५६१९९ | गोविन्द सिंह ठगुन्ना |
| २४१५. | ५६११७ | लोकेश नाथ योगी | २४५४. | ५६२०१ | गंगा खाती |
| २४१६. | ५६११९ | अमृत ठगुन्ना | २४५५. | ५६२०३ | करिस्मा खाती |
| २४१७. | ५६१२० | नरेश सिंह धामी | २४५६. | ५६२०६ | रविन्द्र सिंह धामी |
| २४१८. | ५६१२१ | विक्रम सिंह धामी | २४५७. | ५६२०७ | शिव राज भट्ट |
| २४१९. | ५६१२२ | लोकेन्द्र सिंह ठगुन्ना | २४५८. | ५६२१७ | सुनिल पार्की |
| २४२०. | ५६१२३ | हरिष नाथ | २४५९. | ५६२१९ | कल्पना पार्की |
| २४२१. | ५६१२६ | धन राज धामी | २४६०. | ५६२२३ | नरेश प्रसाद जोशी |
| २४२२. | ५६१२८ | बिरेन्द्र सिंह ठगुन्ना | २४६१. | ५६२२४ | राधिका धामी |
| २४२३. | ५६१३१ | मान सिंह ठगुन्ना | २४६२. | ५६२२७ | ललित सिंह धामी |
| २४२४. | ५६१३२ | माधव सिंह बोहरा | २४६३. | ५६२२८ | कलम बहादुर कार्की |
| २४२५. | ५६१३९ | शान्ता ठगुन्ना | २४६४. | ५६२२९ | उमेश सिंह ठगुन्ना |
| २४२६. | ५६१४१ | नरेन्द्र सिंह धामी | २४६५. | ५६२३२ | प्रमोद सिंह धामी |
| २४२७. | ५६१४३ | विनोद सिंह साउद | २४६६. | ५६२४२ | सुरज धामी |
| २४२८. | ५६१४६ | उत्तर ठगुन्ना | २४६७. | ५६२४४ | अशोक सिंह धामी |
| २४२९. | ५६१४७ | भुपेन्द्र राम पार्की | २४६८. | ५६२४६ | निरज चन्द |
| २४३०. | ५६१४८ | महेश लोहार | २४६९. | ५६२४८ | जगदिश सिंह धामी |
| २४३१. | ५६१४९ | नविन राम लोहार | २४७०. | ५६२४९ | उमेश सिंह धामी |
| २४३२. | ५६१५८ | लवकेश धामी | २४७१. | ५६२५१ | शेर सिंह ठगुन्ना |
| २४३३. | ५६१५९ | पिताम्बर जोशी | २४७२. | ५६२५३ | निरज बोहरा |
| २४३४. | ५६१६० | राजेन्द्र ओड | २४७३. | ५६२५४ | महेन्द्र टमटा |
| २४३५. | ५६१६१ | बसन्त कोट्टारी | २४७४. | ५६२५५ | दिपेन्द्र राम टमटा |
| २४३६. | ५६१६२ | राम सिंह ठगुन्ना | २४७५. | ५६२५७ | निराजन ठगुन्ना |
| २४३७. | ५६१६४ | कल्पना धामी | २४७६. | ५६२५८ | अनिल सिंह कार्की |
| २४३८. | ५६१७० | जनक ठगुन्ना | २४७७. | ५६२५९ | कृष्ण सिंह धामी |
| २४३९. | ५६१७१ | जनक सिंह ठगुन्ना | २४७८. | ५६२६० | निर्मला वि.क. |
| २४४०. | ५६१७२ | रमेश धामी | २४७९. | ५६२६७ | भुपेन्द्र सिंह सामन्त |
| २४४१. | ५६१८१ | शिव राज मिश्र | २४८०. | ५६२६८ | विजय सिंह सामन्त |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
प्रशिक्षण कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|------------------------|
| २४८१. | ५६२६९ | भुपेन्द्र सिंह ठगुन्ना | २५२०. | ५६३४४ | अनिल सिंह धामी |
| २४८२. | ५६२७२ | विषम सिंह धामी | २५२१. | ५६३४५ | धनि राम पार्की |
| २४८३. | ५६२७५ | रोहित बहादुर बम | २५२२. | ५६३४६ | राजेश ठगुन्ना |
| २४८४. | ५६२७६ | गणेश बहादुर धामी | २५२३. | ५६३४८ | रविन्द्र बहादुर पार्की |
| २४८५. | ५६२७८ | बसन्त जाग्री | २५२४. | ५६३४९ | गजेन्द्र कामी |
| २४८६. | ५६२७९ | राधिका बोहरा | २५२५. | ५६३५१ | माधवी विष्ट |
| २४८७. | ५६२८२ | कृष्ण सिंह कुवर | २५२६. | ५६३५२ | केशव भट्ट |
| २४८८. | ५६२८३ | नर सिंह खाती | २५२७. | ५६३५६ | हरिष सिंह धामी |
| २४८९. | ५६२८४ | दिपक धामी | २५२८. | ५६३५७ | पुष्कर सिंह ठगुन्ना |
| २४९०. | ५६२८९ | गोपाल राम महर | २५२९. | ५६३५८ | केशव राम पार्की |
| २४९१. | ५६२९१ | जयधन लोहार | २५३०. | ५६३५९ | अशोक सिंह महरा |
| २४९२. | ५६२९२ | बब्लु सिंह धामी | २५३१. | ५६३६३ | गोविन्दी ठगुन्ना |
| २४९३. | ५६२९३ | धन सिंह धामी | २५३२. | ५६३६६ | विक्रम सिंह धामी |
| २४९४. | ५६२९६ | जनक सिंह साउद | २५३३. | ५६३६९ | सुकुर सिंह धामी |
| २४९५. | ५६२९७ | मोहन लुहार | २५३४. | ५६३७० | हरक सिंह धामी |
| २४९६. | ५६२९८ | प्रकाश ठगुन्ना | २५३५. | ५६३७१ | गणेश सिंह महर |
| २४९७. | ५६३०० | दिपेन्द्र बहादुर चन्द | २५३६. | ५६३७२ | सरोज सिंह महता |
| २४९८. | ५६३०१ | मदन विष्ट | २५३७. | ५६३७६ | धिरेन्द्र पहरी |
| २४९९. | ५६३०३ | नरेन्द्र बहादुर चन्द | २५३८. | ५६३७८ | गोपाल पहरी |
| २५००. | ५६३०४ | पवन महरा | २५३९. | ५६३७९ | दिनेश ओड |
| २५०१. | ५६३०५ | भागरथी देउरुखी | २५४०. | ५६३८२ | पुष्कर प्रकास टमटा |
| २५०२. | ५६३०६ | विक्रम सिंह खाती | २५४१. | ५६३८४ | गम्भिर महता |
| २५०३. | ५६३०८ | मदन रावल | २५४२. | ५६३८५ | ललित सिंह ठगुन्ना |
| २५०४. | ५६३१० | सागर सिंह धामी | २५४३. | ५६३८६ | विरेन्द्र गिरी |
| २५०५. | ५६३११ | राजेन्द्र सिंह धामी | २५४४. | ५६३८७ | महेश सिंह खत्री |
| २५०६. | ५६३१३ | रुपेश सिंह साउद | २५४५. | ५६३८९ | रमेश हुड्के |
| २५०७. | ५६३१६ | लोचन सिंह ठगुन्ना | २५४६. | ५६३९० | बब्लु ओड |
| २५०८. | ५६३१७ | प्रेम सिंह धामी | २५४७. | ५६३९१ | राजेन्द्र सिंह ठगुन्ना |
| २५०९. | ५६३१९ | निरञ्जन सिंह धामी | २५४८. | ५६३९५ | सुनिल नाथ |
| २५१०. | ५६३२० | आयुस सिंह कुवर | २५४९. | ५६३९९ | अनिल गिरी |
| २५११. | ५६३२३ | विनोद धामी | २५५०. | ५६४०१ | उदय ठगुन्ना |
| २५१२. | ५६३२५ | राम सिंह धामी | २५५१. | ५६४०४ | राजेन्द्र बोहरा |
| २५१३. | ५६३२७ | देवेन्द्र शाहु | २५५२. | ५६४०७ | मनोज मन्थाल |
| २५१४. | ५६३३१ | सुवम बोहरा | २५५३. | ५६४०८ | लक्ष्मण बहादुर चन्द |
| २५१५. | ५६३३२ | जगदिश लुहार | २५५४. | ५६४१० | जमन सिंह धामी |
| २५१६. | ५६३३५ | ग्रिस राम पार्की | २५५५. | ५६४११ | पुष्कर राम लोहार |
| २५१७. | ५६३३७ | रमेश बोहरा | २५५६. | ५६४१२ | राजेन्द्र राम टमटा |
| २५१८. | ५६३३८ | अनुजा बोहरा | २५५७. | ५६४१५ | दिलेन्द्र सिंह ठगुन्ना |
| २५१९. | ५६३४३ | तेज सिंह बोहरा | २५५८. | ५६४१६ | धनञ्जय भट्ट |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रयात कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|-----------------------|
| २५५९. | ५६४१८ | किरन सिंह धामी | २५९८. | ५६४९६ | केशव सिंह विष्ट |
| २५६०. | ५६४२० | सुनिल लोहार | २५९९. | ५६४९७ | मोहन लोहार |
| २५६१. | ५६४२४ | देवेन्द्र सिंह ठगुन्ना | २६००. | ५६५०२ | ललित लोहार |
| २५६२. | ५६४२६ | सन्तोष धामी | २६०१. | ५६५०७ | बिरेन्द्र जोशी |
| २५६३. | ५६४२७ | खगेन्द्र सिंह ठगुन्ना | २६०२. | ५६५०९ | सुनिल टमटा |
| २५६४. | ५६४२९ | राज ठगुन्ना | २६०३. | ५६५१० | महेश धामी |
| २५६५. | ५६४३२ | आरस सिंह धामी | २६०४. | ५६५१८ | विमला बडाल |
| २५६६. | ५६४३४ | रमेश बोहरा | २६०५. | ५६५१९ | सरिता ठगुन्ना |
| २५६७. | ५६४३६ | मन्जु टमटा | २६०६. | ५६५२२ | महेश सिंह ठगुन्ना |
| २५६८. | ५६४३९ | प्रदिप सिंह चैसिर | २६०७. | ५६५२३ | अक्कल सिंह विष्ट |
| २५६९. | ५६४४२ | किरन चन्द | २६०८. | ५६५२५ | चन्द्र देब जोशी |
| २५७०. | ५६४४५ | नारायण खत्री | २६०९. | ५६५२७ | दिनेश राज जोशी |
| २५७१. | ५६४४६ | राजेन्द्र सिंह खत्री | २६१०. | ५६५२८ | भुपेन्द्र धामी |
| २५७२. | ५६४४७ | सन्तोष सिंह कुवर | २६११. | ५६५३४ | कल्याण सिंह कुवर |
| २५७३. | ५६४४८ | पदम राज जोशी | २६१२. | ५६५३५ | केशव नाथ |
| २५७४. | ५६४४९ | मोहन सिंह ठगुन्ना | २६१३. | ५६५३७ | सुरेन्द्र बहादुर कुवर |
| २५७५. | ५६४५० | रविन्द्र धामी | २६१४. | ५६५३८ | जयन्ती विष्ट |
| २५७६. | ५६४५३ | भरत सिंह बोहरा | २६१५. | ५६५४२ | हरिश राम टमटा |
| २५७७. | ५६४५४ | राजेन्द्र बोहरा | २६१६. | ५६५४७ | भक्त सिंह बोहरा |
| २५७८. | ५६४६० | लोकेन्द्र सिंह ठगुन्ना | २६१७. | ५६५४९ | प्रेम बल्लभ जोशी |
| २५७९. | ५६४६४ | सुनिल चन्द | २६१८. | ५६५५३ | ईश्वरी विष्ट |
| २५८०. | ५६४६५ | दिपक चन्द | २६१९. | ५६५५५ | रोसन महारा |
| २५८१. | ५६४६६ | पुष्कर सिंह धामी | २६२०. | ५६५५८ | हरी कृष्ण धामी |
| २५८२. | ५६४६७ | गम्भिर सिंह धामी | २६२१. | ५६५६० | अम्बिका ठगुन्ना |
| २५८३. | ५६४७० | हरिष सिंह महारा | २६२२. | ५६५६१ | उपेन्द्र विष्ट |
| २५८४. | ५६४७२ | सुन्दर बहादुर बम | २६२३. | ५६५६२ | हरिष सिंह सामन्त |
| २५८५. | ५६४७३ | अशोक धामी | २६२४. | ५६५६३ | राम सिंह ठगुन्ना |
| २५८६. | ५६४७४ | अनिता महर | २६२५. | ५६५६४ | राजेन्द्र टमटा |
| २५८७. | ५६४७५ | पानमती ठगुन्ना | २६२६. | ५६५६५ | शुवास डडाल |
| २५८८. | ५६४७७ | गिता धामी | २६२७. | ५६५६८ | रमेश सिंह ठगुन्ना |
| २५८९. | ५६४८१ | दिपेन्द्र साउद | २६२८. | ५६५७० | सुसिला ओड |
| २५९०. | ५६४८३ | उमेश मिश्र | २६२९. | ५६५७६ | प्रकाश सिंह ऐरी |
| २५९१. | ५६४८४ | धनञ्जय मिश्र | २६३०. | ५६५७७ | मुकेश सिंह कुवर |
| २५९२. | ५६४८६ | मान सिंह धामी | २६३१. | ५६५८१ | मतिमा धामी |
| २५९३. | ५६४८८ | लाल सिंह धामी | २६३२. | ५६५८५ | कमला कार्की |
| २५९४. | ५६४८९ | सुरेन्द्र राम टमटा | २६३३. | ५६५९२ | सोभान सिंह धामी |
| २५९५. | ५६४९१ | राजेन्द्र सिंह ऐरी | २६३४. | ५६५९३ | प्रकाश राम पार्की |
| २५९६. | ५६४९४ | नरेश सिंह धामी | २६३५. | ५६५९४ | धनुश कुमार भट्ट |
| २५९७. | ५६४९५ | नरेश राम लोहार | २६३६. | ५६५९६ | अशोक सिंह विष्ट |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|-------------------------|
| २६३७. | ५६५९७ | विरेन्द्र सिंह कार्की | २६७६. | ५६६८१ | मोहित तिकरी |
| २६३८. | ५६५९८ | मुकेश राज भट्ट | २६७७. | ५६६८४ | गणेश सिंह खत्री |
| २६३९. | ५६५९९ | दिपेन्द्र सिंह धामी | २६७८. | ५६६८५ | करन सिंह ठगुन्ना |
| २६४०. | ५६६०१ | कोपिला धामी | २६७९. | ५६६८७ | दिपा धामी |
| २६४१. | ५६६०५ | जनक लुहार | २६८०. | ५६६९३ | राजेश सिंह डडाल |
| २६४२. | ५६६०६ | विष्णु दत्त ओझा | २६८१. | ५६६९९ | सरिता ठगुन्ना |
| २६४३. | ५६६०७ | अमृता कुमारी महता | २६८२. | ५६७०२ | प्रेम सिंह डडाल |
| २६४४. | ५६६०८ | राकेश बोहरा | २६८३. | ५६७०४ | सुरेन्द्र बहादुर खडायत |
| २६४५. | ५६६१३ | धर्म सिंह कुवर | २६८४. | ५६७०५ | मान बहादुर खडायत |
| २६४६. | ५६६१६ | महेश पार्की | २६८५. | ५६७०८ | रबिन्द्र ठगुन्ना |
| २६४७. | ५६६१७ | विर सिंह बोहरा | २६८६. | ५६७१५ | सरिता धामी |
| २६४८. | ५६६२३ | दमयन्ती धामी | २६८७. | ५६७१६ | दिनेश बम |
| २६४९. | ५६६२४ | निर्मला रावल | २६८८. | ५६७१७ | नरेन्द्र सिंह धामी |
| २६५०. | ५६६२७ | महेश बोहरा | २६८९. | ५६७२७ | रमेश बडाल |
| २६५१. | ५६६२८ | धरम सिंह धामी | २६९०. | ५६७३६ | हिमान्सु बहादुर कुवर |
| २६५२. | ५६६२९ | सुनिता बडाल | २६९१. | ५६७३७ | सन्तोष सिंह बोहरा |
| २६५३. | ५६६३० | सुरेन्द्र सिंह ठगुन्ना | २६९२. | ५६७४० | दिपेन्द्र सिंह ऐरी |
| २६५४. | ५६६३३ | धरम सिंह बडाल | २६९३. | ५६७४२ | विरेन्द्र सिंह महता |
| २६५५. | ५६६३६ | सुरेन्द्र महारा | २६९४. | ५६७४५ | मदन सिंह खत्री |
| २६५६. | ५६६३७ | तर्क राज जोशी | २६९५. | ५६७४६ | दिलेन्द्र ठगुन्ना |
| २६५७. | ५६६३८ | विष्णु जोशी | २६९६. | ५६७४७ | विरेन्द्र कुमार ठगुन्ना |
| २६५८. | ५६६४० | इश्वर सिंह महता | २६९७. | ५६७४८ | लाल सिंह धामी |
| २६५९. | ५६६४१ | भुवन शंकर रावल | २६९८. | ५६७४९ | दिपेन्द्र ठगुन्ना |
| २६६०. | ५६६४३ | गणेश सिंह ठगुन्ना | २६९९. | ५६७५० | मिन सिंह सामन्त |
| २६६१. | ५६६४५ | अनिल सिंह ठगुन्ना | २७००. | ५६७५१ | चक्र सिंह खत्री |
| २६६२. | ५६६४७ | कपुर नाथ | २७०१. | ५६७५३ | गोविन्द जोशी |
| २६६३. | ५६६४८ | विरेन्द्र सिंह कुवर | २७०२. | ५६७५९ | पारस सिंह कार्की |
| २६६४. | ५६६४९ | प्रदिप सिंह धामी | २७०३. | ५६७६२ | करन सिंह धामी |
| २६६५. | ५६६५० | मनोज सिंह धामी | २७०४. | ५६७६४ | हरक सिंह बडाल |
| २६६६. | ५६६५६ | संगिता धामी | २७०५. | ५६७६५ | दिपेन्द्र लुहार |
| २६६७. | ५६६५७ | दिपक सिंह कुवर | २७०६. | ५६७६६ | सुभाष बहादुर पाल |
| २६६८. | ५६६५९ | भुपेन्द्र सिंह ठगुन्ना | २७०७. | ५६७६९ | दिपक खत्री |
| २६६९. | ५६६६० | माधव सिंह धामी | २७०८. | ५६७७६ | विनिता विष्ट |
| २६७०. | ५६६६७ | भागरथी बडाल | २७०९. | ५६७८१ | हरिष राज जोशी |
| २६७१. | ५६६६८ | इन्द्र सिंह ठगुन्ना | २७१०. | ५६७८३ | रमेश सिंह धामी |
| २६७२. | ५६६६९ | सन्जय टमटा | २७११. | ५६७८४ | गौरी धामी |
| २६७३. | ५६६७१ | तारा सिंह धामी | २७१२. | ५६७८९ | लोकेन्द्र लुहार |
| २६७४. | ५६६७४ | हरक सिंह धामी | २७१३. | ५६७९१ | अन्जु चुनारा |
| २६७५. | ५६६८० | आनन्द महर | २७१४. | ५६७९४ | गोपाल दत्त भट्ट |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यक्षेत्र

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|------------------------|
| २७१५. | ५६८०० | सरस्वती महता | २७५४. | ५६९११ | हरिष सिंह धामी |
| २७१६. | ५६८०१ | सोवान सिंह धामी | २७५५. | ५६९१२ | दिनेश ओझा |
| २७१७. | ५६८०२ | नविन सिंह धामी | २७५६. | ५६९१४ | प्रदिप सिंह धामी |
| २७१८. | ५६८०३ | हरिना गिरी | २७५७. | ५६९१५ | प्रेम सिंह ठगुन्ना |
| २७१९. | ५६८०५ | रमेश साउद | २७५८. | ५६९१९ | उदै सिंह ठगुन्ना |
| २७२०. | ५६८०९ | प्रकाश सिंह फराल | २७५९. | ५६९२० | सुरेन्द्र सिंह ठगुन्ना |
| २७२१. | ५६८१० | नवराज भट्ट | २७६०. | ५६९२२ | सुशिला बिस्ट |
| २७२२. | ५६८१२ | लक्ष्मण सिंह खाती | २७६१. | ५६९२३ | दिपेन्द्र सिंह धामी |
| २७२३. | ५६८१३ | चंचल सिंह महारा | २७६२. | ५६९२७ | हरिश बिस्ट |
| २७२४. | ५६८१६ | नन्ता टमटा | २७६३. | ५६९२८ | किरण बिस्ट |
| २७२५. | ५६८१७ | उमेश राम टमटा | २७६४. | ५६९२९ | चादनी बम |
| २७२६. | ५६८१८ | विरेन्द्र साउद | २७६५. | ५६९३३ | नबराज गिरी |
| २७२७. | ५६८१९ | नवराज साउद | २७६६. | ५६९३७ | लोकेन्द्र सिंह बोहरा |
| २७२८. | ५६८२७ | जनक ठगुन्ना | २७६७. | ५६९३९ | सुनिल राम लोहार |
| २७२९. | ५६८३५ | रतन कुवर | २७६८. | ५६९४० | अन्जिला ठगुन्ना |
| २७३०. | ५६८३८ | पदम पार्की | २७६९. | ५६९४१ | जय बहादुर ठगुन्ना |
| २७३१. | ५६८३९ | चन्दन पार्की | २७७०. | ५६९४२ | किरण घरडी |
| २७३२. | ५६८४४ | पुष्कर सिंह धामी | २७७१. | ५६९४३ | सागर सिंह धामी |
| २७३३. | ५६८५७ | अमिरा धामी | २७७२. | ५६९४५ | कुमारी माना कार्की |
| २७३४. | ५६८५९ | विनोद राम कोली | २७७३. | ५६९४६ | सुरेन्द्र सिंह धामी |
| २७३५. | ५६८६२ | खिम राम लोहार | २७७४. | ५६९४७ | प्रकाश सिंह ठगुन्ना |
| २७३६. | ५६८६३ | विरेन्द्र सिंह धामी | २७७५. | ५६९५० | शंकर ठगुन्ना |
| २७३७. | ५६८६६ | हरिश बहादुर टेरे | २७७६. | ५६९५१ | दान बहादुर बम |
| २७३८. | ५६८६८ | आन सिंह डडाल | २७७७. | ५६९५५ | नरेश सिंह धामी |
| २७३९. | ५६८७३ | सुन्दर सिंह धामी | २७७८. | ५६९५६ | नरेन्द्र ठगुन्ना |
| २७४०. | ५६८७७ | तिलक राज मिश्र | २७७९. | ५६९५८ | श्याम सिंह धामी |
| २७४१. | ५६८८० | हरिश सिंह धामी | २७८०. | ५६९५९ | नविन सिंह धामी |
| २७४२. | ५६८८८ | हरिश सिंह धामी | २७८१. | ५६९६० | सागर पार्की |
| २७४३. | ५६८८९ | अभिषेक बुढाथोकी | २७८२. | ५६९६३ | गिता विस्ट |
| २७४४. | ५६८९१ | नरेन्द्र टमटा | २७८३. | ५६९६४ | जितेन्द्र अवस्थी |
| २७४५. | ५६८९२ | लक्ष्मण दत्त भट्ट | २७८४. | ५६९६७ | सावित्री बम |
| २७४६. | ५६८९५ | प्रकाश बहादुर बम | २७८५. | ५६९६८ | मन्जु बम |
| २७४७. | ५६८९६ | धिरन धामी | २७८६. | ५६९६९ | रमेश सिंह बडाल |
| २७४८. | ५६८९७ | कपिल बोहरा | २७८७. | ५६९७४ | सुरेन्द्र सिंह विष्ट |
| २७४९. | ५६८९८ | महेश राज भट्ट | २७८८. | ५६९७५ | विनोद सिंह बोहरा |
| २७५०. | ५६८९९ | कैलाश बहादुर कुवर | २७८९. | ५६९८० | दान सिंह धामी |
| २७५१. | ५६९०३ | सन्तोष सिंह धामी | २७९०. | ५६९८७ | जमन सिंह बडाल |
| २७५२. | ५६९०५ | जिवन राम लोहार | २७९१. | ५६९८८ | धन बहादुर पाल |
| २७५३. | ५६९०८ | सावित्री कुवर | २७९२. | ५६९८९ | धन बहादुर पाल |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यक्षेत्र

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|-----------------------|
| २७९३. | ५६९९३ | विरेन्द्र बोहरा | २८३२. | ५७०८४ | मोहन सिंह महता |
| २७९४. | ५६९९४ | दुर्गा दत्त जोशी | २८३३. | ५७०८८ | संगिता धामी |
| २७९५. | ५६९९९ | अनिल सिंह धामी | २८३४. | ५७०९१ | राजेन्द्र गिरी |
| २७९६. | ५७००० | करन सिंह धामी | २८३५. | ५७०९४ | भुवन राम लोहार |
| २७९७. | ५७००२ | नवराज सिंह धामी | २८३६. | ५७०९५ | लाल सिंह कार्की |
| २७९८. | ५७००८ | रमेश सिंह कार्की | २८३७. | ५७१०० | महेन्द्र सिंह धामी |
| २७९९. | ५७००९ | रामचन्द्र सिंह ठगुन्ना | २८३८. | ५७१०१ | महेश सिंह ठगुन्ना |
| २८००. | ५७०१० | दले ठगुन्ना | २८३९. | ५७१०५ | गजेन्द्र चन्द |
| २८०१. | ५७०११ | बिर सिंह धामी | २८४०. | ५७१०७ | महामल सिंह साउद |
| २८०२. | ५७०१४ | राकेश बहादुर कुवर | २८४१. | ५७१०८ | देब सिंह साउद |
| २८०३. | ५७०१६ | करविर ठगुन्ना | २८४२. | ५७१०९ | मनोज कुँवर |
| २८०४. | ५७०१७ | अनिता कुमारी धामी | २८४३. | ५७१११ | जानकी नायक |
| २८०५. | ५७०१८ | निरा कुमारी धामी | २८४४. | ५७११३ | कमल साउद |
| २८०६. | ५७०२५ | महेन्द्र कुवर | २८४५. | ५७११४ | दिपक सिंह साउद |
| २८०७. | ५७०२६ | मोहन सिंह लोथ्याल | २८४६. | ५७११५ | लोकेन्द्र बहादुर चन्द |
| २८०८. | ५७०२९ | अमिन राज भट्ट | २८४७. | ५७११६ | राजेन्द्र बोहरा |
| २८०९. | ५७०३० | जिवन बहादुर बम | २८४८. | ५७११७ | कृष्ण सिंह चाड |
| २८१०. | ५७०३२ | डम्पर सिंह महरा | २८४९. | ५७१२२ | केशब सिंह थलाल |
| २८११. | ५७०३६ | रेखा सिंह | २८५०. | ५७१२४ | निराजन बिष्ट |
| २८१२. | ५७०३८ | सोविता विष्ट | २८५१. | ५७१२५ | सहदेब राना |
| २८१३. | ५७०४० | भोज सिंह धामी | २८५२. | ५७१२६ | आशिष बिक्रम चन्द |
| २८१४. | ५७०४१ | भान देव धामी | २८५३. | ५७१२८ | मोहन चन्द |
| २८१५. | ५७०४४ | हरी सिंह कार्की | २८५४. | ५७१२९ | कृष्ण दत्त भट्ट |
| २८१६. | ५७०४६ | सन्तोष विष्ट | २८५५. | ५७१३० | गजेन्द्र चन्द |
| २८१७. | ५७०५० | प्रकाश सिंह ठगुन्ना | २८५६. | ५७१३१ | प्रेम चन्द |
| २८१८. | ५७०५४ | पार्वती पल्याल | २८५७. | ५७१३२ | हरि कृष्ण बोकटी |
| २८१९. | ५७०६२ | तारा सिंह महरा | २८५८. | ५७१३३ | गोपाल नाथ |
| २८२०. | ५७०६५ | देवलाल महता | २८५९. | ५७१३४ | अमित राम लुहार |
| २८२१. | ५७०६७ | विमोचन सिंह धामी | २८६०. | ५७१३६ | बिर सिंह पुजारा |
| २८२२. | ५७०६९ | मनोरथ डोबाल | २८६१. | ५७१३७ | खेम राज बोकटी |
| २८२३. | ५७०७० | अनिसा ठगुन्ना | २८६२. | ५७१३९ | जैदेब सिंह हल्दाल |
| २८२४. | ५७०७१ | बिरेन्द्र सिंह बोहरा | २८६३. | ५७१४१ | नरेन्द्र सिंह भण्डारी |
| २८२५. | ५७०७४ | कमला चुनारा | २८६४. | ५७१४२ | संजय महर |
| २८२६. | ५७०७६ | अनिल लावड | २८६५. | ५७१४३ | बिरेन्द्र बि.क. |
| २८२७. | ५७०७९ | अंकुश तितरा | २८६६. | ५७१४४ | हरिश सिंह पुजारा |
| २८२८. | ५७०८० | सुरेश लुहार | २८६७. | ५७१४६ | भगवान चन्द |
| २८२९. | ५७०८१ | रूपक पार्की | २८६८. | ५७१४७ | जिवन सिंह चाड |
| २८३०. | ५७०८२ | दिनेश पार्की | २८६९. | ५७१५० | दिपक राज भट्ट |
| २८३१. | ५७०८३ | दिनेश सिंह बोहरा | २८७०. | ५७१५१ | राकेश कार्की |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|------------------------|
| २८७१. | ५७१५५ | अशोक बहादुर मल्ल | २९१०. | ५७२२६ | रबिन्द्र मंगोला |
| २८७२. | ५७१५७ | बिरेन्द्र भण्डारी | २९११. | ५७२२७ | सन्तोष चन्द |
| २८७३. | ५७१६१ | चन्द्र सिंह भण्डारी | २९१२. | ५७२२८ | मुकेश चन्द |
| २८७४. | ५७१६२ | महेश कुँवर | २९१३. | ५७२२९ | सुरज साउद |
| २८७५. | ५७१६५ | नरेश तिर्वा | २९१४. | ५७२३१ | पुष्पा भट्ट |
| २८७६. | ५७१६८ | सुरत सिंह चाड | २९१५. | ५७२३३ | रोशन नाथ |
| २८७७. | ५७१७० | दिनेश भुल | २९१६. | ५७२३४ | लोकेन्द्र सिंह भण्डारी |
| २८७८. | ५७१७४ | धन बहादुर ऐरी | २९१७. | ५७२३६ | भुपेन्द्र बोहरा |
| २८७९. | ५७१७७ | सुरेन्द्र प्रसाद भट्ट | २९१८. | ५७२३७ | खकेन्द्र चन्द |
| २८८०. | ५७१८० | चेत राज भट्ट | २९१९. | ५७२४१ | राजेन्द्र प्रसाद भट्ट |
| २८८१. | ५७१८१ | दिपेन्द्र बहादुर चन्द | २९२०. | ५७२४२ | अरुण कुमार पन्त |
| २८८२. | ५७१८२ | चन्नरी राम भुल | २९२१. | ५७२४३ | राम बहादुर भाट |
| २८८३. | ५७१८३ | नबिन बोहरा | २९२२. | ५७२४४ | गौरब औजी |
| २८८४. | ५७१८४ | पुष्कर भट्ट | २९२३. | ५७२४५ | धाना कुँवर |
| २८८५. | ५७१८७ | देबी दत्त जोशी | २९२४. | ५७२४७ | बिशन राम महर |
| २८८६. | ५७१९० | रोहित महर | २९२५. | ५७२४८ | अशोक चन्द |
| २८८७. | ५७१९१ | दिपक बहादुर बोहरा | २९२६. | ५७२५५ | करन बहादुर चन्द |
| २८८८. | ५७१९४ | नरेन्द्र लुहार | २९२७. | ५७२५६ | धिरेन्द्र पन्त |
| २८८९. | ५७१९५ | मनोज चन्द | २९२८. | ५७२५७ | महेश भट्ट |
| २८९०. | ५७१९७ | अरुन सिंह कार्की | २९२९. | ५७२५८ | धन बहादुर भाट |
| २८९१. | ५७१९९ | सुरेश राम औजी | २९३०. | ५७२६१ | धिरेन्द्र नाथ |
| २८९२. | ५७२०१ | गोपाल राम कोली | २९३१. | ५७२६२ | सुनिल राम टमटा |
| २८९३. | ५७२०२ | लोकेन्द्र बहादुर चन्द | २९३२. | ५७२६४ | उमेश नाथ |
| २८९४. | ५७२०६ | गोपाल राम भुल | २९३३. | ५७२६७ | रोशन भट्ट |
| २८९५. | ५७२०७ | जगदिश सिंह नायक | २९३४. | ५७२७३ | नरी राम ओड |
| २८९६. | ५७२०८ | शंकर भण्डारी | २९३५. | ५७२७४ | डबल बहादुर बोहरा |
| २८९७. | ५७२०९ | राहुल सिंह नायक | २९३६. | ५७२७५ | सुरेश सिंह चाड |
| २८९८. | ५७२११ | मनोज लुहार | २९३७. | ५७२७८ | दिनेश साउद |
| २८९९. | ५७२१२ | मनोज भाट | २९३८. | ५७२८० | लक्ष्मण भट्ट |
| २९००. | ५७२१३ | ईश्वर कोली | २९३९. | ५७२८१ | जगदिश सिंह ऐरी |
| २९०१. | ५७२१४ | महेश भाट | २९४०. | ५७२८२ | बसन्ती भट्ट |
| २९०२. | ५७२१५ | हरी भट्ट | २९४१. | ५७२८६ | रोहित अवस्थी |
| २९०३. | ५७२१७ | सुरेन्द्र भट्ट | २९४२. | ५७२८७ | बिकाश भुल |
| २९०४. | ५७२१८ | सन्तोष राना | २९४३. | ५७२८९ | राजेश प्रसाद भट्ट |
| २९०५. | ५७२२० | नारायण सिंह कार्की | २९४४. | ५७२९० | भरत बहादुर कुँवर |
| २९०६. | ५७२२१ | सरस्वती धामी | २९४५. | ५७२९१ | सुरेश चुनारा |
| २९०७. | ५७२२२ | पुष्कर सिंह धामी | २९४६. | ५७२९३ | भुवन बि.क. |
| २९०८. | ५७२२४ | सागर भट्ट | २९४७. | ५७२९४ | दिपेन्द्र सिंह भण्डारी |
| २९०९. | ५७२२५ | अनिल भट्ट | २९४८. | ५७२९५ | पवन भुल |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|------------------------|
| २९४९. | ५७२९८ | अनिता चन्द | २९८८. | ५७३७१ | करन चन्द |
| २९५०. | ५७२९९ | सिता कुमारी चन्द | २९८९. | ५७३७२ | नरेन्द्र मडै |
| २९५१. | ५७३०० | दिनेश बिष्ट | २९९०. | ५७३७३ | अन्तराम बस्केल |
| २९५२. | ५७३०२ | नबिन धानुक | २९९१. | ५७३७४ | सुमन कोली |
| २९५३. | ५७३०४ | रोहित भट्ट | २९९२. | ५७३७८ | केशव सिंह बहोरा |
| २९५४. | ५७३०७ | भुपेन्द्र चन्द | २९९३. | ५७३८० | राजेन्द्र सिंह नायक |
| २९५५. | ५७३०९ | हेमन्ती बोहरा | २९९४. | ५७३८१ | लक्ष्मण पार्की |
| २९५६. | ५७३१३ | बिरेन्द्र बिष्ट | २९९५. | ५७३८३ | दिपक दयाल |
| २९५७. | ५७३१४ | रुपेश कोली | २९९६. | ५७३८५ | हिमा ऐरी |
| २९५८. | ५७३१७ | सुनिता कुमारी रावत | २९९७. | ५७३८८ | पवन बहादुर चन्द |
| २९५९. | ५७३१८ | निर्मला बोहरा | २९९८. | ५७३८९ | नरेन्द्र जोशी |
| २९६०. | ५७३२० | अम्मर बिजले | २९९९. | ५७३९१ | प्रकाश सिंह ऐरी |
| २९६१. | ५७३२१ | राजेन्द्र कुमार राना | ३०००. | ५७३९३ | महेश प्रसाद जोशी |
| २९६२. | ५७३२२ | बिबेक भुल | ३००१. | ५७३९५ | भुवन राज जोशी |
| २९६३. | ५७३२४ | हरिना नायक | ३००२. | ५७३९७ | शंकर राम सार्की |
| २९६४. | ५७३२५ | दुर्गा लुहार | ३००३. | ५७३९९ | राकेश भट्ट |
| २९६५. | ५७३२६ | उमेश कोली | ३००४. | ५७४०० | गोविन्द राम सार्की |
| २९६६. | ५७३२८ | महादेब बहादुर चन्द | ३००५. | ५७४०१ | सुवाश बहादुर चन्द |
| २९६७. | ५७३२९ | हरिश साउद | ३००६. | ५७४०३ | बलदेब भट्ट |
| २९६८. | ५७३३० | गोरख सिंह साउद | ३००७. | ५७४०५ | नितु बिष्ट |
| २९६९. | ५७३३१ | जगदिश दमाई | ३००८. | ५७४०७ | सुरेन्द्र ऐर |
| २९७०. | ५७३३३ | मान ध्वज सिंह धनाडी | ३००९. | ५७४०९ | निर्मला महारा |
| २९७१. | ५७३३७ | दिपेन्द्र बहादुर थलाल | ३०१०. | ५७४१२ | सरिता चन्द |
| २९७२. | ५७३३८ | बिनोद सिंह भाट | ३०११. | ५७४१४ | दिनेश बि.क. |
| २९७३. | ५७३३९ | कल्पना कुमारी लेखक | ३०१२. | ५७४१५ | राजेन्द्र बहादुर बिष्ट |
| २९७४. | ५७३४० | पृथा ऐरी | ३०१३. | ५७४१६ | निर्मल दत्त कलौनी |
| २९७५. | ५७३४१ | धिरेन्द्र साउद | ३०१४. | ५७४१७ | भरत चन्द |
| २९७६. | ५७३४२ | हरिश सिंह भाट | ३०१५. | ५७४१८ | करन चन्द |
| २९७७. | ५७३४७ | जय देब भण्डारी | ३०१६. | ५७४२० | दिनेश प्रसाद जोशी |
| २९७८. | ५७३४८ | सागर औजी | ३०१७. | ५७४२१ | नरेन्द्र नाथ |
| २९७९. | ५७३५४ | हरि सिंह नायक | ३०१८. | ५७४२४ | राम लोहार |
| २९८०. | ५७३५५ | आनन्द सिंह नायक | ३०१९. | ५७४२८ | बिरेन्द्र बहादुर बिष्ट |
| २९८१. | ५७३५७ | किशोर चन्द | ३०२०. | ५७४२९ | नरेन्द्र प्रसाद अवस्थी |
| २९८२. | ५७३६१ | नबिन बहादुर चन्द | ३०२१. | ५७४३० | पुष्प राज अवस्थी |
| २९८३. | ५७३६२ | कमल राम औजी | ३०२२. | ५७४३१ | सुनिल सिंह नायक |
| २९८४. | ५७३६३ | गणेश बहादुर भण्डारी | ३०२३. | ५७४३२ | लक्ष्मण चन्द |
| २९८५. | ५७३६५ | संगिता चन्द | ३०२४. | ५७४३३ | मदन ऐरी |
| २९८६. | ५७३६७ | दिपक सिंह महारा | ३०२५. | ५७४३४ | गुल्सन बि.क. |
| २९८७. | ५७३६९ | अनिल बि.क. | ३०२६. | ५७४३६ | हिकमत चन्द |



नेपाल सरकार
शहरी प्रयात
गृह मन्त्रालय
कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|-----------------------|
| ३०२७. | ५७४३८ | दिनेश भट्ट | ३०६६. | ५७५२२ | हरि दत्त जोशी |
| ३०२८. | ५७४४१ | राजेश बि.क. | ३०६७. | ५७५२३ | जित बहादुर बिष्ट |
| ३०२९. | ५७४४३ | सागर चन्द | ३०६८. | ५७५२४ | दिनेश धामी |
| ३०३०. | ५७४४५ | जनक सिंह साउद | ३०६९. | ५७५२८ | रमेश प्रसाद भट्ट |
| ३०३१. | ५७४४६ | नारायण सिंह साउद | ३०७०. | ५७५३४ | राजु राम लुहार |
| ३०३२. | ५७४४७ | नबिन बिष्ट | ३०७१. | ५७५३५ | नबिन राम लुहार |
| ३०३३. | ५७४४८ | जिवन साउद | ३०७२. | ५७५३६ | मदन बहादुर चन्द |
| ३०३४. | ५७४४९ | बिरेन्द्र बहादुर धामी | ३०७३. | ५७५४२ | दान बहादुर बोहरा |
| ३०३५. | ५७४५० | रबिन्द्र सिंह साउद | ३०७४. | ५७५४३ | भुवन बोहरा |
| ३०३६. | ५७४५१ | नरेश लुहार | ३०७५. | ५७५४४ | सन्तोष चन्द |
| ३०३७. | ५७४५२ | बिजय सिंह साउद | ३०७६. | ५७५४५ | ईन्द्र दमाई |
| ३०३८. | ५७४५४ | शंकर सिंह साउद | ३०७७. | ५७५४८ | रमेश सिंह धामी |
| ३०३९. | ५७४५७ | लक्ष्मी महारा | ३०७८. | ५७५४९ | मोहन देब जोशी |
| ३०४०. | ५७४५८ | राजेन्द्र बहादुर बिष्ट | ३०७९. | ५७५५४ | दिनेश प्रसाद पाण्डेय |
| ३०४१. | ५७४६० | यज्ञ राज अवस्थी | ३०८०. | ५७५५५ | तर्क राज भट्ट |
| ३०४२. | ५७४६२ | महेन्द्र सिंह बोहरा | ३०८१. | ५७५५६ | नरेश सार्की |
| ३०४३. | ५७४६३ | भरत चन्द | ३०८२. | ५७५६० | प्रकाश परियार |
| ३०४४. | ५७४६५ | सुरेन्द्र प्रसाद जोशी | ३०८३. | ५७५६२ | गिता ऐरी |
| ३०४५. | ५७४६९ | भुपेन्द्र चन्द | ३०८४. | ५७५६३ | राजेन्द्र प्रसाद जोशी |
| ३०४६. | ५७४७० | नरेश बोहरा | ३०८५. | ५७५६५ | बिक्रम सिंह साउद |
| ३०४७. | ५७४७१ | राम नाथ | ३०८६. | ५७५६६ | निर्मला महारा |
| ३०४८. | ५७४७६ | छबि प्रसाद भट्ट | ३०८७. | ५७५६७ | जनक राना |
| ३०४९. | ५७४७९ | प्रेम राम महर | ३०८८. | ५७५६९ | गोबिन्द महारा |
| ३०५०. | ५७४८२ | दिपक राज जोशी | ३०८९. | ५७५७० | अर्जुन मडै |
| ३०५१. | ५७४८३ | भोज राज जोशी | ३०९०. | ५७५७२ | गणेश दत्त जोशी |
| ३०५२. | ५७४८४ | हरिश चन्द | ३०९१. | ५७५७३ | निर्मला चन्द |
| ३०५३. | ५७४८५ | बिशाल जोशी | ३०९२. | ५७५७५ | नरेन्द्र सिंह बिष्ट |
| ३०५४. | ५७४८६ | बिरेन्द्र राम लुहार | ३०९३. | ५७५८० | गिता बाग |
| ३०५५. | ५७४८९ | नरेश राम कोली | ३०९४. | ५७५८१ | किशोर चन्द |
| ३०५६. | ५७४९० | अशोक राम कोली | ३०९५. | ५७५८६ | दिपक चन्द |
| ३०५७. | ५७४९४ | माधब लोहार | ३०९६. | ५७५८७ | दशरथ बहादुर बिष्ट |
| ३०५८. | ५७४९५ | देबी दत्त जोशी | ३०९७. | ५७५८८ | लली बहादुर बिष्ट |
| ३०५९. | ५७४९६ | राम दत्त भट्ट | ३०९८. | ५७५९० | रमेश बोहरा |
| ३०६०. | ५७४९७ | गोपाल बहादुर बोहरा | ३०९९. | ५७५९१ | बिपना महारा |
| ३०६१. | ५७४९९ | जयन्त कुमार क्षेत्री | ३१००. | ५७५९३ | जगदिश बोहरा |
| ३०६२. | ५७५०० | द्रोपती कुमारी भट्ट | ३१०१. | ५७५९५ | हंश देब कोली |
| ३०६३. | ५७५०४ | अनिल राम वड | ३१०२. | ५७५९६ | केशव सिंह खत्री |
| ३०६४. | ५७५०८ | सुरेन्द्र बहादुर कुँवर | ३१०३. | ५७५९९ | हिक्मत तिर्वा |
| ३०६५. | ५७५१० | नरेश कुँवर | ३१०४. | ५७६०१ | दिपक बहादुर चन्द |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|------------------------|
| ३१०५. | ५७६०८ | पदम सिंह बिष्ट | ३१४४. | ५७६८९ | मोहन सिंह कार्की |
| ३१०६. | ५७६१२ | जगदिश बहादुर भण्डारी | ३१४५. | ५७६९२ | राम सिंह ऐर |
| ३१०७. | ५७६१६ | पुष्कर कुमार राना | ३१४६. | ५७६९६ | जगदिश प्रसाद भट्ट |
| ३१०८. | ५७६२१ | लक्ष्मण लुहार | ३१४७. | ५७६९७ | चादनी ऐरी |
| ३१०९. | ५७६२२ | रोशन बहादुर चन्द | ३१४८. | ५७६९८ | रोमन लोहार |
| ३११०. | ५७६२७ | दिनेश सिंह कार्की | ३१४९. | ५७७०० | प्रकाश कोली |
| ३१११. | ५७६२८ | बिरेन्द्र सिंह नेगी | ३१५०. | ५७७०२ | सुप्रिया भट्ट |
| ३११२. | ५७६२९ | बिरेन्द्र सिंह धामी | ३१५१. | ५७७०३ | पुष्कर कुँवर |
| ३११३. | ५७६३० | भरत सिंह धामी | ३१५२. | ५७७०४ | उत्तम सिंह ऐर |
| ३११४. | ५७६३१ | रमेश दत्त ओझा | ३१५३. | ५७७०६ | संजय चन्द |
| ३११५. | ५७६३२ | सबिता चुनारा | ३१५४. | ५७७०७ | कमल सिंह धामी |
| ३११६. | ५७६३३ | बिनोद सिंह नायक | ३१५५. | ५७७०८ | नरेश सिंह धामी |
| ३११७. | ५७६३४ | देब दत्त ओझा | ३१५६. | ५७७०९ | करन चन्द |
| ३११८. | ५७६३५ | सरद ओझा | ३१५७. | ५७७१० | अनिल बहादुर चन्द |
| ३११९. | ५७६३९ | नबिन ओखेडा | ३१५८. | ५७७११ | भावना कुमारी बोहरा |
| ३१२०. | ५७६४३ | अरुण चन्द | ३१५९. | ५७७१३ | मनोज लुहार |
| ३१२१. | ५७६४५ | किशोर सिंह भाट | ३१६०. | ५७७१५ | गणेश सिंह बोहरा |
| ३१२२. | ५७६४७ | उमेश प्रसाद बोकटी | ३१६१. | ५७७१६ | बिरेन्द्र बहादुर बोहरा |
| ३१२३. | ५७६५३ | धन बहादुर बिष्ट | ३१६२. | ५७७१७ | दिपक लावड |
| ३१२४. | ५७६५४ | लक्ष्मण बिष्ट | ३१६३. | ५७७१८ | अम्बा दत्त भट्ट |
| ३१२५. | ५७६५७ | कैलाश चन्द | ३१६४. | ५७७१९ | सुरेन्द्र भट्ट |
| ३१२६. | ५७६५८ | सामना बिष्ट | ३१६५. | ५७७२१ | गणेश दत्त जोशी |
| ३१२७. | ५७६६० | मनोज बहादुर कार्की | ३१६६. | ५७७२२ | कृष्ण बोहरा |
| ३१२८. | ५७६६१ | एकेन्द्र कार्की | ३१६७. | ५७७२५ | नरेश राम भुल |
| ३१२९. | ५७६६४ | लोकेन्द्र बहादुर चन्द | ३१६८. | ५७७२८ | निलम दयाल |
| ३१३०. | ५७६६६ | हरी दत्त भट्टराई | ३१६९. | ५७७३० | दिपक कुँवर |
| ३१३१. | ५७६६७ | पुष्कर भट्टराई | ३१७०. | ५७७३२ | महेश वड |
| ३१३२. | ५७६७० | हरिश साउद | ३१७१. | ५७७३३ | डम्मर सिंह बिष्ट |
| ३१३३. | ५७६७२ | महेन्द्र सिंह भण्डारी | ३१७२. | ५७७३४ | ललित पहरी |
| ३१३४. | ५७६७४ | कमला जोशी | ३१७३. | ५७७३६ | निर्मला ऐरी |
| ३१३५. | ५७६७६ | मनोज भट्ट | ३१७४. | ५७७३८ | बिजय सिंह खत्री |
| ३१३६. | ५७६७७ | राम सिंह भण्डारी | ३१७५. | ५७७३९ | लक्ष्मी राम लुहार |
| ३१३७. | ५७६७८ | रविन्द्र भण्डारी | ३१७६. | ५७७४१ | मान बहादुर धामी |
| ३१३८. | ५७६७९ | कबिता भट्ट | ३१७७. | ५७७४३ | सुनिल जोशी |
| ३१३९. | ५७६८० | बिनोद सिंह बिष्ट | ३१७८. | ५७७४४ | जनक बहादुर बिष्ट |
| ३१४०. | ५७६८१ | लक्ष्मण दत्त पन्त | ३१७९. | ५७७४५ | राजेन्द्र सिंह भण्डारी |
| ३१४१. | ५७६८३ | दिनेश सिंह महारा | ३१८०. | ५७७४६ | देबेन्द्र सिंह घटाल |
| ३१४२. | ५७६८५ | राम बयानी | ३१८१. | ५७७४७ | गोमती भुल |
| ३१४३. | ५७६८६ | सुरेन्द्र धामी | ३१८२. | ५७७४८ | नरेन्द्र भुल |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रयात कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|----------------------|
| ३१८३. | ५७७४९ | केशब औजी | ३२२२. | ५७८१४ | नरोत्तम पन्त |
| ३१८४. | ५७७५२ | ललित राम महर | ३२२३. | ५७८१६ | मनिसा चन्द |
| ३१८५. | ५७७५३ | शेर बहादुर नेगी | ३२२४. | ५७८१७ | अमिता चन्द |
| ३१८६. | ५७७५६ | रोशन नेगी | ३२२५. | ५७८१८ | उत्तम सिंह मौनी |
| ३१८७. | ५७७५८ | भरत बहादुर नेगी | ३२२६. | ५७८१९ | नबिन बिष्ट |
| ३१८८. | ५७७६१ | शंकर नाथ | ३२२७. | ५७८२० | नगेन्द्र महता |
| ३१८९. | ५७७६२ | केशब लोहार | ३२२८. | ५७८२१ | सुनिता लुहार |
| ३१९०. | ५७७६३ | बब्लु नाथ | ३२२९. | ५७८२३ | सुरेन्द्र दत्त भट्ट |
| ३१९१. | ५७७६५ | जनक सिंह भण्डारी | ३२३०. | ५७८२४ | नबिन सिंह भाट |
| ३१९२. | ५७७६६ | भुवन सिंह थापा | ३२३१. | ५७८२६ | हरी सिंह नायक |
| ३१९३. | ५७७६७ | राम सिंह भण्डारी | ३२३२. | ५७८३० | पुष्कर सिंह बुडाल |
| ३१९४. | ५७७६८ | पुष्प राज भट्ट | ३२३३. | ५७८३२ | नरेन्द्र सिंह नायक |
| ३१९५. | ५७७७१ | दिपेन्द्र नेगी | ३२३४. | ५७८३४ | नरेश सिंह नेगी |
| ३१९६. | ५७७७३ | कमल सिंह नायक | ३२३५. | ५७८३५ | रोशन राम नेपाली |
| ३१९७. | ५७७७४ | महेन्द्र सिंह नायक | ३२३६. | ५७८३६ | सन्तोष बोहरा |
| ३१९८. | ५७७७५ | सुरेन्द्र ओड | ३२३७. | ५७८३७ | शान्ती धामी |
| ३१९९. | ५७७७६ | सुनिता दमाई | ३२३८. | ५७८३८ | मनिसा धामी |
| ३२००. | ५७७७९ | आयुष पार्की | ३२३९. | ५७८४२ | डम्मरा भाट |
| ३२०१. | ५७७८० | ममता चन्द | ३२४०. | ५७८४५ | नबिन धनुषे |
| ३२०२. | ५७७८३ | सुनिल कार्की | ३२४१. | ५७८४७ | धनी भट्ट |
| ३२०३. | ५७७८५ | डम्बर बहादुर चन्द | ३२४२. | ५७८४८ | दुर्गा दत्त बाग |
| ३२०४. | ५७७८६ | हरिश राम तिरुवा | ३२४३. | ५७८५१ | मनिसा नेगी |
| ३२०५. | ५७७८९ | बिक्रम भुल | ३२४४. | ५७८५४ | महेश चन्द |
| ३२०६. | ५७७९० | पारश भुल | ३२४५. | ५७८५५ | जगदिश नाथ |
| ३२०७. | ५७७९१ | पंकज धामी | ३२४६. | ५७८५९ | हरिश लुहार |
| ३२०८. | ५७७९३ | जय देब महरा | ३२४७. | ५७८६० | गोप राज भट्ट |
| ३२०९. | ५७७९४ | मनोज पाण्डे | ३२४८. | ५७८६१ | दिपेन्द्र सिंह बुडाल |
| ३२१०. | ५७७९५ | भोज राज जोशी | ३२४९. | ५७८६३ | देब सिंह बुडाल |
| ३२११. | ५७७९७ | महेश सिंह रावत | ३२५०. | ५७८६४ | लोक राज गिरी |
| ३२१२. | ५७७९९ | प्रकाश सिंह कार्की | ३२५१. | ५७८६८ | कमला चन्द |
| ३२१३. | ५७८०१ | अजय बहादुर भुल | ३२५२. | ५७८७४ | अम्रित भण्डारी |
| ३२१४. | ५७८०३ | दिनेश सिंह बुडाल | ३२५३. | ५७८७५ | जिवन सिंह भण्डारी |
| ३२१५. | ५७८०६ | प्रकाश सिंह ठगुन्ना | ३२५४. | ५७८७६ | भिम नायक |
| ३२१६. | ५७८०७ | धिरज भुल | ३२५५. | ५७८७७ | लक्ष्मण सिंह नेगी |
| ३२१७. | ५७८०८ | बिक्रम बोहरा | ३२५६. | ५७८७८ | नारायण सिंह नायक |
| ३२१८. | ५७८०९ | लोकेन्द्र कार्की | ३२५७. | ५७८८३ | त्रिलोक सिंह बिष्ट |
| ३२१९. | ५७८१० | करन महरा | ३२५८. | ५७८८४ | उत्तम प्रसाद ओझा |
| ३२२०. | ५७८११ | राजेश राम भुल | ३२५९. | ५७८८५ | मुकुन्द सिंह नेगी |
| ३२२१. | ५७८१३ | प्रेम सिंह भाट | ३२६०. | ५७८८७ | नारायण सिंह पन्त |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
प्रति प्रधान कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|--------------------------|---------|-------------|------------------------|
| ३२६१. | ५७८८८ | गौरा जोशी | ३३००. | ५७९५४ | लक्ष्मण राज पन्त |
| ३२६२. | ५७८८९ | मोहित पन्त | ३३०१. | ५७९५७ | उत्तम बहादुर पुजारा |
| ३२६३. | ५७८९० | दिपक सिंह धामी | ३३०२. | ५७९५८ | देब राज जोशी |
| ३२६४. | ५७८९२ | हरिश प्रसाद पन्त | ३३०३. | ५७९५९ | सुरेश कुमार पन्त |
| ३२६५. | ५७८९३ | लब देब पाण्डेय | ३३०४. | ५७९६० | सुरज चन्द |
| ३२६६. | ५७८९४ | सरिता क्षेत्री | ३३०५. | ५७९६१ | शेखर चन्द |
| ३२६७. | ५७८९५ | पुष्पा बिष्ट | ३३०६. | ५७९६२ | बिरेन्द्र वड |
| ३२६८. | ५७८९६ | सुरेन्द्र बहादुर भण्डारी | ३३०७. | ५७९७२ | राजेन्द्र वड |
| ३२६९. | ५७८९७ | अञ्जु चन्द | ३३०८. | ५७९७४ | गोविन्द पन्त |
| ३२७०. | ५७८९८ | अम्बा दत्त भट्ट | ३३०९. | ५७९७६ | विशन पहेरी |
| ३२७१. | ५७८९९ | लोकेश बिष्ट | ३३१०. | ५७९७७ | पुष्कर ओड |
| ३२७२. | ५७९०१ | गणेश बहादुर चन्द | ३३११. | ५७९७९ | बिरेन्द्र बहादुर चन्द |
| ३२७३. | ५७९०५ | हरिश लुहार | ३३१२. | ५७९८१ | गिता चन्द |
| ३२७४. | ५७९०७ | उद्धव राम लावड | ३३१३. | ५७९८३ | सुरेन्द्र चन्द |
| ३२७५. | ५७९०८ | शंकर राना | ३३१४. | ५७९८५ | कमल नाथ |
| ३२७६. | ५७९०९ | मनोज चन्द | ३३१५. | ५७९८९ | भुपेन्द्र बहादुर बोहरा |
| ३२७७. | ५७९१३ | प्रकाश कार्की | ३३१६. | ५७९९२ | जय राम लोहार |
| ३२७८. | ५७९१६ | राम सिंह कार्की | ३३१७. | ५७९९४ | केशव सिंह कार्की |
| ३२७९. | ५७९१७ | जनक राज जोशी | ३३१८. | ५७९९६ | महेश कार्की |
| ३२८०. | ५७९१९ | जगदिश प्रसाद कलौनी | ३३१९. | ५७९९८ | राजन राना |
| ३२८१. | ५७९२१ | प्रकाश बहादुर चन्द | ३३२०. | ५७९९९ | सुरज कुमार राना |
| ३२८२. | ५७९२२ | चन्द्र प्रकाश पेला | ३३२१. | ५८००० | राकेश साउद |
| ३२८३. | ५७९२३ | पदम सिंह घर्ती | ३३२२. | ५८००१ | मुकेश भट्ट |
| ३२८४. | ५७९२४ | अर्जुन साउद | ३३२३. | ५८००३ | पुरन कुमार ऐर |
| ३२८५. | ५७९२५ | बिरेन्द्र नाथ | ३३२४. | ५८००४ | लोकेन्द्र बिष्ट |
| ३२८६. | ५७९२८ | लक्ष्मण बोहरा | ३३२५. | ५८००५ | बिनम कुमार धामी |
| ३२८७. | ५७९३० | रोशन लोहार | ३३२६. | ५८००६ | राज बहादुर भुल |
| ३२८८. | ५७९३१ | प्रबिन राम लुहार | ३३२७. | ५८००८ | टंक बहादुर हमाल |
| ३२८९. | ५७९३२ | सन्तोष लुहार | ३३२८. | ५८०१० | हिमाल चन्द |
| ३२९०. | ५७९३३ | धर्म खडायत | ३३२९. | ५८०१२ | भरत चन्द |
| ३२९१. | ५७९३८ | दिनेश चन्द | ३३३०. | ५८०१८ | प्रकाश प्रसाद बिष्ट |
| ३२९२. | ५७९४० | हरि सिंह बिष्ट | ३३३१. | ५८०२० | हेमन्त कुँवर |
| ३२९३. | ५७९४४ | धिरज सिंह बिष्ट | ३३३२. | ५८०२५ | मनोज धामी |
| ३२९४. | ५७९४५ | मनोज ऐरी | ३३३३. | ५८०२६ | नरेन्द्र ऐडी |
| ३२९५. | ५७९४६ | हरिश दमाई | ३३३४. | ५८०३० | प्रकाश ऐर |
| ३२९६. | ५७९५० | हेम राज जोशी | ३३३५. | ५८०३४ | धना ऐर |
| ३२९७. | ५७९५१ | पुजा चन्द | ३३३६. | ५८०३९ | दिपक सिंह धामी |
| ३२९८. | ५७९५२ | आशा चन्द | ३३३७. | ५८०४० | गणेश बहादुर कुँवर |
| ३२९९. | ५७९५३ | किशोर राज पन्त | ३३३८. | ५८०४१ | भरत बिष्ट |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|----------------------|
| ३३३९. | ५८०४५ | विनोद सिंह धामी | ३३७८. | ५८१२७ | अर्जुन राज पाण्डेय |
| ३३४०. | ५८०४६ | करन धामि | ३३७९. | ५८१२८ | जानकी कुमारी बोहरा |
| ३३४१. | ५८०५० | वसन्ती कुमारी धामी | ३३८०. | ५८१३० | धन सिंह साउद |
| ३३४२. | ५८०५३ | नरेन्द्र बिष्ट | ३३८१. | ५८१३२ | ओम प्रकाश पाण्डेय |
| ३३४३. | ५८०५५ | प्रकाश नाथ | ३३८२. | ५८१३४ | भोज बहादुर नेपाली |
| ३३४४. | ५८०५६ | प्रजापती बोहरा | ३३८३. | ५८१३५ | मोहन सिंह चोख्याल |
| ३३४५. | ५८०५७ | पदम राज भट्टराई | ३३८४. | ५८१३६ | बसन्ती अवस्थी |
| ३३४६. | ५८०५८ | छविराज भट्टराई | ३३८५. | ५८१३७ | अर्जुन सेल्ला |
| ३३४७. | ५८०५९ | सालिभान बोहरा | ३३८६. | ५८१४१ | चन्द्र बहादुर साउद |
| ३३४८. | ५८०६४ | गणेश बहादुर बोहरा | ३३८७. | ५८१४२ | पुष्कर जागरी |
| ३३४९. | ५८०६५ | नरेन्द्र बहादुर बिष्ट | ३३८८. | ५८१४३ | केशव बहादुर जागरी |
| ३३५०. | ५८०६६ | भुवन सिंह ऐर | ३३८९. | ५८१४५ | हरिश सिंह धामी |
| ३३५१. | ५८०६८ | उद्धव बहादुर बोहरा | ३३९०. | ५८१४६ | हरी साकी |
| ३३५२. | ५८०७१ | सारदा कुमारी भट्ट | ३३९१. | ५८१४७ | सन्तोष बहादुर ऐर |
| ३३५३. | ५८०७६ | गणेश बहादुर धानुक | ३३९२. | ५८१४८ | करन सिंह ऐर |
| ३३५४. | ५८०७८ | सुदिप राना | ३३९३. | ५८१५२ | हेमन्त सिंह धामी |
| ३३५५. | ५८०७९ | भुवन बहादुर महता | ३३९४. | ५८१५४ | सम्झना चन्द |
| ३३५६. | ५८०८१ | शिव राज भट्ट | ३३९५. | ५८१५५ | गणेश सिंह खड्का |
| ३३५७. | ५८०८२ | नवराज डाँगी | ३३९६. | ५८१५६ | हर्क बहादुर खडायत |
| ३३५८. | ५८०८६ | जनक सिंह साउद | ३३९७. | ५८१५८ | तप्त बहादुर खडायत |
| ३३५९. | ५८०८७ | पार्वती ठकुराठी | ३३९८. | ५८१५९ | प्रकाश बुढाऐर |
| ३३६०. | ५८०८९ | महेश बहादुर धानुक | ३३९९. | ५८१६१ | शर्मिला पन्त |
| ३३६१. | ५८०९२ | पारस सिंह धानुक | ३४००. | ५८१६३ | खगेश्वरी बोहरा |
| ३३६२. | ५८०९४ | कृष्ण रावल | ३४०१. | ५८१६५ | घनश्याम धामी |
| ३३६३. | ५८०९५ | पुस्कर कुँवर | ३४०२. | ५८१६७ | करन बहादुर साउद |
| ३३६४. | ५८०९६ | निरज पार्की | ३४०३. | ५८१६८ | खेम बहादुर खडायत |
| ३३६५. | ५८०९७ | महेश बोहरा | ३४०४. | ५८१६९ | धनीराम भाट |
| ३३६६. | ५८०९८ | महेश धामी | ३४०५. | ५८१७० | कृष्ण बहादुर भाट |
| ३३६७. | ५८०९९ | हरिश मडै | ३४०६. | ५८१७१ | पारस सिंह खत्री |
| ३३६८. | ५८१०२ | नरेश बहादुर भुल | ३४०७. | ५८१७४ | प्रकाश बहादुर खडायत |
| ३३६९. | ५८१०४ | बिक्रम सिंह धामी | ३४०८. | ५८१७७ | राम सिंह धामी |
| ३३७०. | ५८१०५ | गणेश बोहरा | ३४०९. | ५८१७८ | सुन्दर सिंह धामी |
| ३३७१. | ५८१०६ | प्रेम भट्ट | ३४१०. | ५८१८० | सुरेन्द्र सिंह बिष्ट |
| ३३७२. | ५८१०७ | गणेश बहादुर साउद | ३४११. | ५८१८१ | सुरज सिंह ठगुन्ना |
| ३३७३. | ५८११० | लाल बहादुर बोहरा | ३४१२. | ५८१८४ | शारदा कुमारी बम |
| ३३७४. | ५८११५ | प्रकाश धामी | ३४१३. | ५८१८७ | भरत सिंह ऐडी |
| ३३७५. | ५८११६ | धन बहादुर रावल | ३४१४. | ५८१८९ | राजेन्द्र भण्डारी |
| ३३७६. | ५८१२० | खड्क बहादुर धामी | ३४१५. | ५८१९३ | विराज धामी |
| ३३७७. | ५८१२४ | राज बहादुर बोहरा | ३४१६. | ५८१९५ | मान बहादुर बोहरा |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|-------------------------|
| ३४१७. | ५८१९६ | बिनोद साउद | ३४५६. | ५८२८६ | विर बहादुर बिष्ट |
| ३४१८. | ५८१९८ | ज्ञान बहादुर ठकुराठी | ३४५७. | ५८२८९ | दिनेश ठकुराठी |
| ३४१९. | ५८२०० | बिक्रम महारा | ३४५८. | ५८२९० | कल्पना थापामगर |
| ३४२०. | ५८२०३ | भरत भण्डारी | ३४५९. | ५८२९२ | लोकेन्द्र सिंह धामी |
| ३४२१. | ५८२०८ | पवित्रा साँकी | ३४६०. | ५८२९८ | केशव राज अवस्थी |
| ३४२२. | ५८२१० | टेक सिंह भाट | ३४६१. | ५८२९९ | टेक बहादुर साउद |
| ३४२३. | ५८२११ | तपेन्द्र बोहरा | ३४६२. | ५८३०२ | सुरेश बोहरा |
| ३४२४. | ५८२१२ | इश्वरी बोहरा | ३४६३. | ५८३०४ | महेश राज पाण्डेय |
| ३४२५. | ५८२१३ | सुमन माल | ३४६४. | ५८३०५ | दान बहादुर कुँवर |
| ३४२६. | ५८२१४ | किरण बहादुर चन्द | ३४६५. | ५८३०६ | सुरेन्द्र प्रसाद जोशी |
| ३४२७. | ५८२१५ | दिपक थापामगर | ३४६६. | ५८३०७ | कर्ण बहादुर गाहामगर |
| ३४२८. | ५८२१६ | नरेन्द्र टमाटा | ३४६७. | ५८३१४ | केशव सिंह बोहरा |
| ३४२९. | ५८२१७ | यादव नाथ | ३४६८. | ५८३१५ | किरण भुल |
| ३४३०. | ५८२१८ | दिपक बुढाऐर | ३४६९. | ५८३१७ | रोहित दमाई |
| ३४३१. | ५८२२१ | हरी बोहरा | ३४७०. | ५८३१८ | सरज ठकुराठी |
| ३४३२. | ५८२२२ | चेतिस बुढाऐर | ३४७१. | ५८३२० | गणेश बहादुर बोहरा |
| ३४३३. | ५८२२३ | जनक सिंह साउद | ३४७२. | ५८३२५ | गगिराम कामी |
| ३४३४. | ५८२२५ | सुरेश बहादुर खडायत | ३४७३. | ५८३२६ | दिपक ऐर |
| ३४३५. | ५८२२७ | टेक बहादुर बोहरा | ३४७४. | ५८३२९ | सरस्वती पाल |
| ३४३६. | ५८२२८ | दल बहादुर बोहरा | ३४७५. | ५८३३० | दिनेश बहादुर ऐर |
| ३४३७. | ५८२२९ | सुनिता दमाई | ३४७६. | ५८३३२ | रमेश सिंह साउद |
| ३४३८. | ५८२३१ | अमर सिंह साउद | ३४७७. | ५८३३४ | अनिल कुमार साउद |
| ३४३९. | ५८२३३ | पुस्कर कुमार थापामगर | ३४७८. | ५८३३६ | सागर भट्ट |
| ३४४०. | ५८२३४ | दिपेन्द्र ऐरी | ३४७९. | ५८३३७ | बिनोद सिंह साउद |
| ३४४१. | ५८२३५ | नवराज जोशी | ३४८०. | ५८३४० | बिक्रम बहादुर चन्द |
| ३४४२. | ५८२३६ | जनक पार्की | ३४८१. | ५८३४२ | गणेश बहादुर धानुक |
| ३४४३. | ५८२३७ | सुनिल भुल | ३४८२. | ५८३४५ | बिक्रम खड्का |
| ३४४४. | ५८२४० | पारस चन्द | ३४८३. | ५८३४८ | महेश साकी |
| ३४४५. | ५८२५० | ज्ञान दमाई | ३४८४. | ५८३५० | सुरेन्द्र ठकुराठी |
| ३४४६. | ५८२५३ | भुवन बोहरा | ३४८५. | ५८३५१ | नरेन्द्र बहादुर ठकुराठी |
| ३४४७. | ५८२५७ | धनविर दमाई | ३४८६. | ५८३५२ | रोहित देउवा |
| ३४४८. | ५८२५८ | देव सिंह ठगुन्ना | ३४८७. | ५८३५३ | ललिता कुमारी पाल |
| ३४४९. | ५८२६३ | साईल ताम्राकार | ३४८८. | ५८३५७ | भुपेन्द्र सिंह धामी |
| ३४५०. | ५८२६५ | शेर बहादुर ऐर | ३४८९. | ५८३५९ | दुर्गा कुमारी मल्ल |
| ३४५१. | ५८२७० | कमल डालीमगर | ३४९०. | ५८३६१ | पदम राज जोशी |
| ३४५२. | ५८२७४ | ओम प्रकाश थापामगर | ३४९१. | ५८३६२ | दिपक बहादुर साउद |
| ३४५३. | ५८२८१ | कुसाल चन्द | ३४९२. | ५८३६३ | जनक बहादुर मल्ल |
| ३४५४. | ५८२८४ | सुनिल सिंह धामी | ३४९३. | ५८३६४ | दिपक खड्का |
| ३४५५. | ५८२८५ | भिम धामी | ३४९४. | ५८३६६ | प्रदिप बिष्ट |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|---------------------|
| ३४९५. | ५८३६८ | महेश साँकी | ३५३४. | ५८४५५ | बिर बहादुर दमाई |
| ३४९६. | ५८३७२ | मिलन पाल | ३५३५. | ५८४५७ | दिपा कुमारी धामी |
| ३४९७. | ५८३७५ | टेक सिंह धामी | ३५३६. | ५८४५८ | विमला कुमारी धामी |
| ३४९८. | ५८३७६ | टेकेन्द्र सिंह धामी | ३५३७. | ५८४५९ | तारा कुमारी धामी |
| ३४९९. | ५८३७७ | किशोर प्रसाद भण्डारी | ३५३८. | ५८४६० | रमेश बोहरा |
| ३५००. | ५८३७९ | विमला बोहरा | ३५३९. | ५८४६१ | हेम बहादुर मल्ल |
| ३५०१. | ५८३८२ | दिपक बहादुर भुल | ३५४०. | ५८४६३ | मदन सिंह साउद |
| ३५०२. | ५८३८४ | गणेश राम लोहार | ३५४१. | ५८४६४ | रमेश बहादुर भाट |
| ३५०३. | ५८३८६ | प्रमानन्द भट्ट | ३५४२. | ५८४६६ | शान्ती बहादुर बिष्ट |
| ३५०४. | ५८३८७ | महेश ढोली | ३५४३. | ५८४६९ | सुशिल कोली कामी |
| ३५०५. | ५८३८९ | लक्ष्मण सिंह धामी | ३५४४. | ५८४७१ | भरत ऐर |
| ३५०६. | ५८३९३ | अशोक धानुक | ३५४५. | ५८४७२ | चक्र बहादुर साउद |
| ३५०७. | ५८३९५ | महेश सार्की | ३५४६. | ५८४७३ | ज्ञान सार्की |
| ३५०८. | ५८३९९ | भुमिका बिष्ट | ३५४७. | ५८४७४ | शंकर कोली |
| ३५०९. | ५८४०० | कमलेश धानुक | ३५४८. | ५८४७५ | दिपक बहादुर साउद |
| ३५१०. | ५८४०१ | महेश बहादुर धानुक | ३५४९. | ५८४७६ | राम बहादुर बिष्ट |
| ३५११. | ५८४०४ | शेर सिंह धामी | ३५५०. | ५८४७७ | अनमोल ठकुराठी |
| ३५१२. | ५८४०७ | हिरा कुमारी साँकी | ३५५१. | ५८४८० | नबिन राज जोशी |
| ३५१३. | ५८४०८ | हिरा कुमारी गिरी | ३५५२. | ५८४८१ | राम बहादुर पाल |
| ३५१४. | ५८४०९ | लक्ष्मण बहादुर शाह | ३५५३. | ५८४८२ | धर्म भट्ट |
| ३५१५. | ५८४११ | राम बहादुर बोहरा | ३५५४. | ५८४८३ | बिनोद बिष्ट |
| ३५१६. | ५८४१२ | तपेन्द्र बोहरा | ३५५५. | ५८४८४ | अनिल बि.क |
| ३५१७. | ५८४१४ | खडक सिंह बोहरा | ३५५६. | ५८४८७ | विनोद वि.क. |
| ३५१८. | ५८४१६ | दलविर वि.क. | ३५५७. | ५८४८८ | हेम टमटा |
| ३५१९. | ५८४१८ | तारा भट्टराई | ३५५८. | ५८४८९ | लोकेन्द्र बिष्ट |
| ३५२०. | ५८४२२ | केशव बि.क. | ३५५९. | ५८४९० | दिपेश राज अवस्थी |
| ३५२१. | ५८४२४ | केशव भट्टराई | ३५६०. | ५८४९१ | बल बहादुर कार्की |
| ३५२२. | ५८४२५ | मनोज चन्द | ३५६१. | ५८४९२ | सुरत शाहु |
| ३५२३. | ५८४३० | लक्ष्मण मल्ल | ३५६२. | ५८४९३ | बसन्त बहादुर पाल |
| ३५२४. | ५८४३२ | गोपाल खडका | ३५६३. | ५८४९६ | धर्मा पाल |
| ३५२५. | ५८४३४ | दिपेन्द्र धामी | ३५६४. | ५८५०३ | बिक्रम सिंह भण्डारी |
| ३५२६. | ५८४३५ | भरत धामी | ३५६५. | ५८५०४ | महेश प्रसाद भट्ट |
| ३५२७. | ५८४३८ | हरि बहादुर बोहरा | ३५६६. | ५८५०७ | दिपा कुमारी खडायत |
| ३५२८. | ५८४३९ | ईन्द्र बहादुर बोहरा | ३५६७. | ५८५०९ | सन्तोष प्रसाद पनेरू |
| ३५२९. | ५८४४० | प्रकाश बहादुर भुल | ३५६८. | ५८५१२ | विनोद चन्द |
| ३५३०. | ५८४४१ | पदम कडाल | ३५६९. | ५८५१३ | लक्ष्मण ऐर |
| ३५३१. | ५८४४२ | पुस्कर कडाल | ३५७०. | ५८५१५ | तेज बहादुर ऐर |
| ३५३२. | ५८४४३ | निरज बहादुर चन्द | ३५७१. | ५८५२० | निर्मला कुमारी भाट |
| ३५३३. | ५८४४९ | दिपक सिंह रावत | ३५७२. | ५८५२१ | गम बहादुर ओली |



नेपाल सरकार
शहरी प्रयात
गृह मन्त्रालय
कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|-----------------------|
| ३५७३. | ५८५२२ | भागेश्वर दत्त भट्ट | ३६१२. | ५८६०७ | जानकी कुमारी बोहरा |
| ३५७४. | ५८५२४ | किरन ओली | ३६१३. | ५८६०८ | गजेन्द्र बिष्ट |
| ३५७५. | ५८५२५ | रमेश बहादुर शाहु | ३६१४. | ५८६०९ | ज्ञान बहादुर भण्डारी |
| ३५७६. | ५८५२८ | धर्म राज भट्ट | ३६१५. | ५८६१० | ईन्द्रा कुमारी साउद |
| ३५७७. | ५८५३२ | बिर बहादुर मोर | ३६१६. | ५८६११ | दिपेन्द्र बहादुर धामी |
| ३५७८. | ५८५३३ | महेश बुढामगर | ३६१७. | ५८६१६ | हरिश जोशी |
| ३५७९. | ५८५३४ | खडक सिंह खड्का | ३६१८. | ५८६१७ | ओम प्रकाश महरा |
| ३५८०. | ५८५३८ | हर्के बहादुर मल्ल | ३६१९. | ५८६२६ | मनोज कुमार ऐर |
| ३५८१. | ५८५४० | किरन प्रसाद पन्त | ३६२०. | ५८६२७ | राजेन्द्र बहादुर साउद |
| ३५८२. | ५८५४५ | सारदा वि.क. | ३६२१. | ५८६३२ | हरी बहादुर साउद |
| ३५८३. | ५८५४६ | सागर भट्टराई | ३६२२. | ५८६३५ | सुरेश राज भट्ट |
| ३५८४. | ५८५४७ | नरेश बहादुर साउद | ३६२३. | ५८६३७ | मनोज कुमार बुढा |
| ३५८५. | ५८५४८ | महेश भाट | ३६२४. | ५८६३८ | अनिल बहादुर धामी |
| ३५८६. | ५८५४९ | सिद्ध टमोटा | ३६२५. | ५८६३९ | शिव राज रावल |
| ३५८७. | ५८५५० | बागमती कुँवर | ३६२६. | ५८६४३ | सिद्धार्थ पार्की |
| ३५८८. | ५८५५३ | राजेन्द्र साउद | ३६२७. | ५८६४६ | उत्तम सिंह धामी |
| ३५८९. | ५८५५७ | महेश कुँवर | ३६२८. | ५८६४८ | आदेश थापा |
| ३५९०. | ५८५५८ | नवीन बहादुर बिष्ट | ३६२९. | ५८६४९ | मुकुन्द राज भट्ट |
| ३५९१. | ५८५६० | अशोक राम दमाई | ३६३०. | ५८६५३ | विक्रम ओड |
| ३५९२. | ५८५६१ | धनविर धामी | ३६३१. | ५८६५४ | दानी लुहार |
| ३५९३. | ५८५६७ | दिनेश जागरी | ३६३२. | ५८६५५ | सुरेश सिंह ऐर |
| ३५९४. | ५८५७० | लोकेश भण्डारी | ३६३३. | ५८६५७ | नविन भाट |
| ३५९५. | ५८५७६ | डम्बर बहादुर धामी | ३६३४. | ५८६६६ | ललित सिंह ढाँट |
| ३५९६. | ५८५७७ | ललेन्द्र सिंह ऐडी | ३६३५. | ५८६६८ | बिरेन्द्र सिंह बिष्ट |
| ३५९७. | ५८५७८ | पवन बोहरा | ३६३६. | ५८६६९ | प्रेम बहादुर खडायत |
| ३५९८. | ५८५७९ | राधिका कुमारी भाट | ३६३७. | ५८६७१ | लोगेन्द्र रावल |
| ३५९९. | ५८५८० | दिपक सिंह भाट | ३६३८. | ५८६७४ | भान सिंह साउद |
| ३६००. | ५८५८३ | सारती ऐर | ३६३९. | ५८६७५ | करुणाकर रोस्यारा |
| ३६०१. | ५८५८५ | जानकी महता | ३६४०. | ५८६७९ | सरोज पाण्डेय |
| ३६०२. | ५८५९१ | कृष्ण भाट | ३६४१. | ५८६८१ | राधिका शाही |
| ३६०३. | ५८५९२ | बिरेन्द्र टमाटा | ३६४२. | ५८६८२ | दिपक ऐर |
| ३६०४. | ५८५९४ | दिपेश सिंह धामी | ३६४३. | ५८६८६ | रविना कुमारी साउद |
| ३६०५. | ५८५९५ | तेजेन्द्र कार्की | ३६४४. | ५८६९० | आशिष खडायत |
| ३६०६. | ५८५९६ | दिपक मल्ल | ३६४५. | ५८६९२ | दुर्गा कुमारी ऐर |
| ३६०७. | ५८५९७ | गोपाल बहादुर मल्ल | ३६४६. | ५८६९३ | वसन्ती कुमारी सेटी |
| ३६०८. | ५८५९८ | राज बहादुर भुल | ३६४७. | ५८६९४ | संगिता कुमारी बोहरा |
| ३६०९. | ५८५९९ | कुमारी गौरी घर्तीमगर | ३६४८. | ५८६९७ | अनिल लुहार |
| ३६१०. | ५८६०१ | लक्ष्मी दत्त जोशी | ३६४९. | ५८६९८ | तुलाराम बोगटी |
| ३६११. | ५८६०५ | रविन्द्र खडका | ३६५०. | ५८६९९ | दिपक महता |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|---------------------|
| ३६५१. | ५८७०७ | करन ऐर | ३६९०. | ५८७९३ | लोक बहादुर साउद |
| ३६५२. | ५८७०९ | उत्तम बहादुर बिष्ट | ३६९१. | ५८७९४ | नविन बिष्ट |
| ३६५३. | ५८७१० | तिर्थ बहादुर सेठी | ३६९२. | ५८७९५ | सन्दीप सार्की |
| ३६५४. | ५८७११ | मनोज सिंह बोहरा | ३६९३. | ५८७९७ | नरेश बोहरा |
| ३६५५. | ५८७१२ | सिर्जन ठकुराठी | ३६९४. | ५८७९८ | हर्क बहादुर बोहरा |
| ३६५६. | ५८७१८ | भरत बहादुर बिष्ट | ३६९५. | ५८८०० | गोकुल अवस्थी |
| ३६५७. | ५८७२० | महेश कोली | ३६९६. | ५८८०१ | बिनोद सिंह थापा |
| ३६५८. | ५८७२५ | प्रकाश साउद | ३६९७. | ५८८०२ | सुरज सिंह भण्डारी |
| ३६५९. | ५८७२६ | राम बहादुर चन्द | ३६९८. | ५८८०५ | पवन महर |
| ३६६०. | ५८७३४ | निराजन भट्ट | ३६९९. | ५८८०६ | कृष्ण ऐर |
| ३६६१. | ५८७३७ | लक्ष्मी कुमारी थापा | ३७००. | ५८८०७ | सुरेश नाथ |
| ३६६२. | ५८७३८ | विनोद क्षेत्री | ३७०१. | ५८८०८ | उत्तम पन्त |
| ३६६३. | ५८७३९ | हरिश क्षेत्री | ३७०२. | ५८८०९ | शिबदत्त पन्त |
| ३६६४. | ५८७४० | डम्बर सिंह धामी | ३७०३. | ५८८१० | शंकर नाथ |
| ३६६५. | ५८७४१ | प्रेम बहादुर नायक | ३७०४. | ५८८११ | अभिषेक चौधरी |
| ३६६६. | ५८७४४ | तर्क राज भट्टराई | ३७०५. | ५८८१५ | पुस्कर जोशी |
| ३६६७. | ५८७४५ | तिलक बहादुर बोहरा | ३७०६. | ५८८१६ | हेमन्त खड्का |
| ३६६८. | ५८७४६ | सरस्वती कुमारी बिष्ट | ३७०७. | ५८८१९ | महेश बोहरा |
| ३६६९. | ५८७४८ | देव लुहार | ३७०८. | ५८८२४ | सुन्दर बि.क. |
| ३६७०. | ५८७५० | दिनेश भट्ट | ३७०९. | ५८८२६ | रोहित ब. बिष्ट |
| ३६७१. | ५८७५४ | जगदिश सिंह ठगुन्ना | ३७१०. | ५८८२८ | राजेश धामी |
| ३६७२. | ५८७५५ | केशव सिंह बिष्ट | ३७११. | ५८८३१ | भोजराज पन्त |
| ३६७३. | ५८७५९ | विनोद साउद | ३७१२. | ५८८३३ | प्रदिप ब.सिंह |
| ३६७४. | ५८७६१ | निर्मला बिष्ट | ३७१३. | ५८८३४ | तपनराज भट्ट |
| ३६७५. | ५८७६३ | लाल बहादुर बिष्ट | ३७१४. | ५८८३८ | प्रेम सिंह राना |
| ३६७६. | ५८७६६ | जानकी साउद | ३७१५. | ५८८३९ | महेश ठगुन्ना |
| ३६७७. | ५८७६७ | बसन्त राज भट्ट | ३७१६. | ५८८४० | मञ्जु दमाई |
| ३६७८. | ५८७७० | गोरख राम पार्की | ३७१७. | ५८८४५ | राम ब.डगौरा |
| ३६७९. | ५८७७२ | सुरेन्द्र बहादुर कठायत | ३७१८. | ५८८४६ | महेश सिंह नायक |
| ३६८०. | ५८७७३ | मदन कलौनी | ३७१९. | ५८८४७ | करन चौधरी |
| ३६८१. | ५८७७४ | दमयन्ती कुमारी धामी | ३७२०. | ५८८४९ | जिबन सिंह बोहरा |
| ३६८२. | ५८७७५ | बागमती कुमारी बोहरा | ३७२१. | ५८८५० | निर्मला सार्की |
| ३६८३. | ५८७७७ | ईश्वरी भट्टराई | ३७२२. | ५८८५२ | संगिता राना |
| ३६८४. | ५८७७९ | चन्द्र सिंह धामी | ३७२३. | ५८८५३ | लोकराज भट्ट |
| ३६८५. | ५८७८१ | मिना पाल | ३७२४. | ५८८६७ | मनिशा राना |
| ३६८६. | ५८७८२ | भागरती कुमारी बोहरा | ३७२५. | ५८८६९ | दिपेश बिष्ट |
| ३६८७. | ५८७८४ | चक्र सिंह धामी | ३७२६. | ५८८७२ | गणेश भट्ट |
| ३६८८. | ५८७९० | राम बहादुर पाल | ३७२७. | ५८८७६ | सुरजित राना |
| ३६८९. | ५८७९१ | लक्षिमण साउद | ३७२८. | ५८८८० | राजेश राना |



नेपाल सरकार
श्रम मन्त्रालय
श्रम प्रशासन कार्यलय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|---------------------|
| ३७२९. | ५८८८१ | सनम पनेरु | ३७६८. | ५८९६५ | अजय सिंह नेगी |
| ३७३०. | ५८८८४ | सुनिल नेपाली | ३७६९. | ५८९६८ | सन्तोष साउद |
| ३७३१. | ५८८९६ | नबिन चन्द | ३७७०. | ५८९७२ | मिना कुमारी धानुक |
| ३७३२. | ५८८९७ | धर्मेन्द्र घटाल | ३७७१. | ५८९७३ | रोहित धामी |
| ३७३३. | ५८८९९ | हरिस घरेडी | ३७७२. | ५८९७६ | भरत ब.बिष्ट |
| ३७३४. | ५८९०० | कमला बोहरा | ३७७३. | ५८९८२ | बिक्रम बोहरा |
| ३७३५. | ५८९०२ | पुस्कर राज भट्ट | ३७७४. | ५८९८३ | रनजित राना |
| ३७३६. | ५८९०३ | बसन्त विश्वकर्मा | ३७७५. | ५८९८७ | राम ब चन्द |
| ३७३७. | ५८९०४ | विशाल कु.बि.क. | ३७७६. | ५८९८८ | नरेश ब विष्ट |
| ३७३८. | ५८९०५ | किरन जोशी | ३७७७. | ५८९९० | गौरी बोहरा |
| ३७३९. | ५८९०६ | सुनिल बि.क. | ३७७८. | ५८९९१ | शेर ब. कठायत |
| ३७४०. | ५८९०८ | किशोर कार्की | ३७७९. | ५८९९२ | बिक्रम सिंह भण्डारी |
| ३७४१. | ५८९१० | करन तिरुवा | ३७८०. | ५८९९३ | सुरेन्द्र कठायत |
| ३७४२. | ५८९१२ | महेश भट्ट | ३७८१. | ५८९९५ | शुकराम राना |
| ३७४३. | ५८९१५ | मनोज धनाडी | ३७८२. | ५८९९६ | डम्बर ब ऐडी |
| ३७४४. | ५८९१६ | करन राना | ३७८३. | ५८९९७ | टेकेन्द्र भण्डारी |
| ३७४५. | ५८९१७ | प्रेम नाथ | ३७८४. | ५८९९८ | राकेश ऐर |
| ३७४६. | ५८९१८ | शिवराज पन्त | ३७८५. | ५९००१ | बिष्णु सुनार |
| ३७४७. | ५८९१९ | पदम राज नाथ | ३७८६. | ५९००४ | चक्रदेब भट्ट |
| ३७४८. | ५८९२० | तेज बहादुर धामी | ३७८७. | ५९००५ | जानकी राना |
| ३७४९. | ५८९२२ | निर्मला धामी | ३७८८. | ५९००६ | सहदेब भट्ट |
| ३७५०. | ५८९२४ | डिल्ली राज भाट | ३७८९. | ५९००९ | सुनिल दमाई |
| ३७५१. | ५८९२७ | नरेन्द्र ऐर | ३७९०. | ५९०११ | प्रेम ब.कठायत |
| ३७५२. | ५८९३० | राजेश चौधरी | ३७९१. | ५९०१३ | अम्बर ब.बम |
| ३७५३. | ५८९३१ | बसन्त राना | ३७९२. | ५९०१५ | मालती महर |
| ३७५४. | ५८९३३ | हिमाल बि.क.सार्की | ३७९३. | ५९०१७ | लक्ष्मण तिरुवा |
| ३७५५. | ५८९३४ | बिसन तिरुवा | ३७९४. | ५९०१८ | रोशन ऐर |
| ३७५६. | ५८९३५ | सुरेन्द्र सुनार कामी | ३७९५. | ५९०२१ | दल ब. ऐर |
| ३७५७. | ५८९४० | महेश लुहार | ३७९६. | ५९०३१ | सन्दिप चौधरी |
| ३७५८. | ५८९४३ | भुवन राज जोशी | ३७९७. | ५९०३२ | ज्ञानेन्द्र राना |
| ३७५९. | ५८९४४ | महेश राना | ३७९८. | ५९०३४ | डम्बर राज भट्ट |
| ३७६०. | ५८९४५ | चन्द्रमाल क्षेत्री | ३७९९. | ५९०३५ | भोजराज तिरुवा |
| ३७६१. | ५८९४७ | यशोदा भाट | ३८००. | ५९०३८ | रमेश भट्ट |
| ३७६२. | ५८९४९ | बिरेन्द्र सिंह धामी | ३८०१. | ५९०४२ | गोबिन्द चुनारा |
| ३७६३. | ५८९५१ | बिमला चन्द | ३८०२. | ५९०४३ | जनक राज जोशी |
| ३७६४. | ५८९५४ | कल्पना धानुक | ३८०३. | ५९०४५ | सरोज पन्त |
| ३७६५. | ५८९५७ | हिमा धामी | ३८०४. | ५९०४९ | रामचन्द्र साउद |
| ३७६६. | ५८९५९ | योगेन्द्र चन्द | ३८०५. | ५९०५० | अनिल बिष्ट |
| ३७६७. | ५८९६२ | कल्पना खड्का | ३८०६. | ५९०५२ | सरोज चौधरी |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|------------------------|
| ३८०७. | ५९०५७ | बिरेन्द्र सिंह धनाडी | ३८४६. | ५९१७६ | राम गोपाल राना |
| ३८०८. | ५९०५८ | बिनय सिंह साउद | ३८४७. | ५९१७७ | सालिक राम राना |
| ३८०९. | ५९०५९ | प्रशान्त सुनार | ३८४८. | ५९१७९ | बिमल प्रसाद जोशी |
| ३८१०. | ५९०६० | पारस साउद | ३८४९. | ५९१८१ | सबिन्द्र राना |
| ३८११. | ५९०६१ | आशिष पन्त | ३८५०. | ५९१८२ | उर्मिला राना |
| ३८१२. | ५९०६२ | त्रिलोक भण्डारी | ३८५१. | ५९१८५ | विवश राना |
| ३८१३. | ५९०६४ | प्रदिप सिंह चाड | ३८५२. | ५९१८७ | अज्मिर राना |
| ३८१४. | ५९०६५ | निर्मला के.सी | ३८५३. | ५९१८९ | मुकुन्द राना |
| ३८१५. | ५९०६७ | सिमा ओड | ३८५४. | ५९१९० | किरण चौधरी |
| ३८१६. | ५९०७४ | सुनिता बोहरा | ३८५५. | ५९१९१ | हरिश जोशी |
| ३८१७. | ५९०७५ | हस्त ब.बुढा | ३८५६. | ५९१९२ | चन्द्र भण्डारी |
| ३८१८. | ५९०८३ | शर्मिला राना | ३८५७. | ५९१९४ | बलिराज जोशी |
| ३८१९. | ५९०८८ | निरज पेला | ३८५८. | ५९१९५ | जानकी भट्ट |
| ३८२०. | ५९०९२ | पिंकी राना | ३८५९. | ५९२०६ | गणेश बुडाल |
| ३८२१. | ५९०९६ | गणेशदत्त भट्ट | ३८६०. | ५९२०८ | धन बहादुर बोहरा |
| ३८२२. | ५९०९८ | सन्तोष कु.ठाडामगर | ३८६१. | ५९२०९ | दिपक सिंह नेगी |
| ३८२३. | ५९०९९ | ज्ञानु कुमारी गिरी | ३८६२. | ५९२१२ | शुसिल बि.क. |
| ३८२४. | ५९१०० | जमना कुमारी बुढा | ३८६३. | ५९२१३ | हरीश चन्द |
| ३८२५. | ५९१०१ | सोनिया सुनार | ३८६४. | ५९२१८ | धन बहादुर कामी |
| ३८२६. | ५९१०८ | नविन भट्ट | ३८६५. | ५९२२३ | सुरेश सिंह खड्का |
| ३८२७. | ५९११२ | निर्मल पाण्डे | ३८६६. | ५९२२५ | जनक महारा |
| ३८२८. | ५९११९ | महेश खत्री | ३८६७. | ५९२२६ | विवेक ऐरी |
| ३८२९. | ५९१२० | विपिन डगौरा | ३८६८. | ५९२३० | दिपेश बोहरा |
| ३८३०. | ५९१२३ | प्रकाश कोट्टारी | ३८६९. | ५९२३६ | महेश राज अवस्थी |
| ३८३१. | ५९१२५ | सुरेश नाथ | ३८७०. | ५९२३७ | रिता चौधरी |
| ३८३२. | ५९१२६ | कृष्ण ब.बोहरा | ३८७१. | ५९२४३ | मनसुराम शाही |
| ३८३३. | ५९१३५ | नविन घटाल | ३८७२. | ५९२४९ | लक्ष्मी प्रशाद अवस्थी |
| ३८३४. | ५९१३९ | गुड् दमाई | ३८७३. | ५९२५० | मनिष दमाई |
| ३८३५. | ५९१४० | गिता औजी | ३८७४. | ५९२५५ | दिपा बोहरा |
| ३८३६. | ५९१४१ | महेश ओखेडा | ३८७५. | ५९२६० | रोहित आग्री |
| ३८३७. | ५९१५१ | मनोज कुर्वर | ३८७६. | ५९२६१ | बिरेन्द्र बहादुर महारा |
| ३८३८. | ५९१५४ | दिपा कार्की | ३८७७. | ५९२६२ | हरी प्रशाद भट्ट |
| ३८३९. | ५९१५५ | कमल बहादुर बम | ३८७८. | ५९२६५ | राजेन्द्र चदारा |
| ३८४०. | ५९१५८ | रुपेश धामी | ३८७९. | ५९२६६ | लोकेश ठगुन्ना |
| ३८४१. | ५९१५९ | धिरेन्द्र बिष्ट | ३८८०. | ५९२६८ | लक्ष्मण सिंह बोहरा |
| ३८४२. | ५९१६२ | तेजराम लुहार | ३८८१. | ५९२६९ | सुनिता राना |
| ३८४३. | ५९१७० | विक्रम सार्की | ३८८२. | ५९२७३ | खड्क ब चौधरी |
| ३८४४. | ५९१७३ | कृष्ण दत्त भट्ट | ३८८३. | ५९२७४ | महिमा चौधरी |
| ३८४५. | ५९१७५ | सुमित सार्की | ३८८४. | ५९२७९ | भिमा चौधरी |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रयातन कार्यलय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|------------------------|
| ३८८५. | ५९२८३ | पदम बम | ३९२४. | ५९३९० | किशन सिंह पन्त |
| ३८८६. | ५९२९० | तोयराज जोशी | ३९२५. | ५९३९५ | गौतम साउद |
| ३८८७. | ५९२९१ | जगदिश तिवारी | ३९२६. | ५९३९६ | दिनेश राना |
| ३८८८. | ५९२९२ | सन्तोश अवस्थी | ३९२७. | ५९३९८ | टेकेन्द्र घटाल |
| ३८८९. | ५९२९५ | लोक राज ओझा | ३९२८. | ५९४०० | सागर सुनार |
| ३८९०. | ५९२९९ | चादनी शाही | ३९२९. | ५९४०५ | महेश कुमार बि.क. |
| ३८९१. | ५९३०४ | आकाश सुनार | ३९३०. | ५९४०७ | किरण अवस्थी |
| ३८९२. | ५९३०८ | जगदिश कामी | ३९३१. | ५९४०८ | ललित ऐर |
| ३८९३. | ५९३१३ | कम्लेस सिंह मातर | ३९३२. | ५९४११ | धिरेन्द्र सिंह भण्डारी |
| ३८९४. | ५९३१६ | हेमन्ति भट्ट | ३९३३. | ५९४१६ | माया बोगटी |
| ३८९५. | ५९३१७ | सरदिप डगौरा | ३९३४. | ५९४१७ | सुरजा कुमारी थापा |
| ३८९६. | ५९३२० | राजु धामी | ३९३५. | ५९४१८ | अभिषेक डगौरा |
| ३८९७. | ५९३२६ | दर्शन घटाल | ३९३६. | ५९४२० | प्रकास सार्की |
| ३८९८. | ५९३२७ | निरज राना | ३९३७. | ५९४२१ | दुर्गा नेपाली |
| ३८९९. | ५९३२९ | ईन्द्र राना | ३९३८. | ५९४२२ | लक्ष्मण चौधरी |
| ३९००. | ५९३३० | नविन खत्री | ३९३९. | ५९४२५ | निराजन भण्डारी |
| ३९०१. | ५९३३२ | बिरेन्द्र सिंह धनाडी | ३९४०. | ५९४३० | रुप सिंह ठकुराठि |
| ३९०२. | ५९३३३ | प्रकाश सिंह | ३९४१. | ५९४३१ | सुरेश सिंह ठगुन्ना |
| ३९०३. | ५९३३४ | केशब भट्ट | ३९४२. | ५९४३३ | डम्बर राम भुल |
| ३९०४. | ५९३३८ | पुष्प कमल दहाल | ३९४३. | ५९४३६ | मनोज सिंह पुजारा |
| ३९०५. | ५९३३९ | जनक सिंह धनाडी | ३९४४. | ५९४३८ | गणेश कामी |
| ३९०६. | ५९३४२ | बिशाल साउद | ३९४५. | ५९४३९ | दिपक सिंह कार्की |
| ३९०७. | ५९३४४ | खगेन्द्र राज बोहरा | ३९४६. | ५९४४० | मुकेश कुमार चन्द |
| ३९०८. | ५९३४९ | आयुष के.सी. | ३९४७. | ५९४४१ | किसन डगौरा |
| ३९०९. | ५९३५१ | ललिता नेपाली | ३९४८. | ५९४५३ | टेकेन्द्र सुनार |
| ३९१०. | ५९३५३ | सुनिल पाल | ३९४९. | ५९४५५ | जगदिश कुवर |
| ३९११. | ५९३५४ | कैलास बिष्ट | ३९५०. | ५९४५८ | मनोज सिंह भाट |
| ३९१२. | ५९३५५ | दिनेश राना | ३९५१. | ५९४६८ | पदम रावत |
| ३९१३. | ५९३५६ | भुपेन्द्र उपाध्याय | ३९५२. | ५९४६९ | भुवन नाथ |
| ३९१४. | ५९३६१ | चन्द्र प्रशाद जोशी | ३९५३. | ५९४७० | भरत सिंह रानामगर |
| ३९१५. | ५९३६२ | केशब बिष्ट | ३९५४. | ५९४७१ | पवन साउद |
| ३९१६. | ५९३६३ | दिनेश सिंह बोहरा | ३९५५. | ५९४७४ | निरज चौधरी |
| ३९१७. | ५९३६४ | अर्जुन भण्डारी | ३९५६. | ५९४७५ | तेज राज भट्ट |
| ३९१८. | ५९३६७ | बादल लुहार | ३९५७. | ५९४७७ | जगदिश बिष्ट |
| ३९१९. | ५९३७४ | दल बहादुर साउद | ३९५८. | ५९४७९ | बसन्त सार्की |
| ३९२०. | ५९३७५ | नैने सिंह राना | ३९५९. | ५९४८० | गोबिन्दराम सार्की |
| ३९२१. | ५९३७७ | दिपक राज भट्ट | ३९६०. | ५९४८२ | केशब महता |
| ३९२२. | ५९३७८ | आशिष बुडाल | ३९६१. | ५९४८३ | उमेश नेगी |
| ३९२३. | ५९३७९ | सुवास चन्द | ३९६२. | ५९४८६ | बिबेक नेपाली |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|----------------------|
| ३९६३. | ५९४८८ | गौरब तमोली | ४००२. | ५९५८२ | पदम राज भट्ट |
| ३९६४. | ५९४९१ | दिलिप चौधरी | ४००३. | ५९५८३ | नरेन्द्र ब भाट |
| ३९६५. | ५९४९३ | प्रकाश सिंह पुजारा | ४००४. | ५९५८५ | सुरेश महारा |
| ३९६६. | ५९४९६ | बिपिन भण्डारी | ४००५. | ५९५८६ | खगेश्वरी पन्त |
| ३९६७. | ५९४९७ | गोबिन्द सिंह बिष्ट | ४००६. | ५९५८७ | सरस्वती साक्की |
| ३९६८. | ५९४९८ | रेवती जोशी | ४००७. | ५९५८९ | अस्ना रानामगर |
| ३९६९. | ५९५०३ | केशव लुहार | ४००८. | ५९५९२ | उर्दिप सिंह ठकुरी |
| ३९७०. | ५९५०५ | दिपक राना | ४००९. | ५९५९३ | नरेश भट्ट |
| ३९७१. | ५९५०७ | रुपा चौधरी | ४०१०. | ५९५९४ | दिपा कुमारी ऐर |
| ३९७२. | ५९५१० | दिपक चौधरी | ४०११. | ५९५९५ | राजेन्द्र सिंह साउँद |
| ३९७३. | ५९५१३ | बिरेन्द्र वड | ४०१२. | ५९५९६ | राजु पातली |
| ३९७४. | ५९५१४ | पार्वति कुमारी बादी | ४०१३. | ५९५९७ | पुष्पा बिष्ट |
| ३९७५. | ५९५१५ | आर एन खड्का | ४०१४. | ५९५९८ | अनिषा चौधरी |
| ३९७६. | ५९५१७ | गोबिन्द बहादुर बोहरा | ४०१५. | ५९५९९ | मनिशा कुमारी राना |
| ३९७७. | ५९५२० | नरेश दत्त जोशी | ४०१६. | ५९६०१ | मिना चौधरी |
| ३९७८. | ५९५२१ | जिवन राना | ४०१७. | ५९६०३ | अशोक बम |
| ३९७९. | ५९५२२ | उर्मिला भण्डारी | ४०१८. | ५९६०४ | दिपक सिंह |
| ३९८०. | ५९५२४ | कुसुम भाट | ४०१९. | ५९६१२ | कैलाश ब कुवर |
| ३९८१. | ५९५२९ | भागरथी नाथ | ४०२०. | ५९६१५ | श्याम साउद |
| ३९८२. | ५९५३१ | निशा कुमारी लुहार | ४०२१. | ५९६१८ | लोकेन्द्र धामी |
| ३९८३. | ५९५३२ | दिपिका चौधरी | ४०२२. | ५९६१९ | सारङ्गा कुमारी धामी |
| ३९८४. | ५९५४२ | मदन सिंह ठाकुर | ४०२३. | ५९६२१ | रमेश सिंह कार्की |
| ३९८५. | ५९५४५ | उद्धव टमटा | ४०२४. | ५९६२४ | अनिल पाल |
| ३९८६. | ५९५४७ | अमित चुनारा | ४०२५. | ५९६२६ | सर्मिला बिस्ट |
| ३९८७. | ५९५४९ | बिक्रम बोहरा | ४०२६. | ५९६२७ | सनम धानुक |
| ३९८८. | ५९५५० | ज्योति कुमारी चौधरी | ४०२७. | ५९६२९ | अमृत ब हमाल |
| ३९८९. | ५९५५२ | बिर्सना चौधरी | ४०२८. | ५९६३० | निर्माला बिष्ट |
| ३९९०. | ५९५५७ | अमर सिंह खत्री | ४०२९. | ५९६३१ | कपिल भट्ट |
| ३९९१. | ५९५५८ | प्रकाश सिंह ठकुरी | ४०३०. | ५९६३२ | कुमार राना |
| ३९९२. | ५९५६२ | सिद्धराज साक्की | ४०३१. | ५९६३३ | भागरथी भट्ट |
| ३९९३. | ५९५६४ | दिनेश चन्द | ४०३२. | ५९६३९ | चेतन थापा |
| ३९९४. | ५९५६७ | पंगज महारा | ४०३३. | ५९६४० | जगदिश खडायत |
| ३९९५. | ५९५६८ | दिपक बडुवाल | ४०३४. | ५९६४१ | पुष्पेन्द्र राना |
| ३९९६. | ५९५७३ | जगदिश धामी | ४०३५. | ५९६५१ | नविन नेपाली |
| ३९९७. | ५९५७४ | बिजय भण्डारी | ४०३६. | ५९६५२ | गोर्कण भट्ट |
| ३९९८. | ५९५७५ | कृष्ण ब पातली | ४०३७. | ५९६५३ | ध्रुवराज खत्री |
| ३९९९. | ५९५७८ | चन्द्र ब सिंह | ४०३८. | ५९६५४ | तारी टमटा |
| ४०००. | ५९५७९ | पवन भट्ट | ४०३९. | ५९६६१ | हरीश सुनार |
| ४००१. | ५९५८० | बिक्रम साउद | ४०४०. | ५९६६३ | समिर डगौरा |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|---------------------|
| ४०४१. | ५९६६५ | विक्रम डगौरा | ४०८०. | ५९७४८ | रोशन बहादुर चन्द |
| ४०४२. | ५९६६६ | सिम्रन तिरुबा | ४०८१. | ५९७५१ | कृष्ण चौधरी |
| ४०४३. | ५९६६८ | पुजा महारा | ४०८२. | ५९७५८ | नबिन डगौरा |
| ४०४४. | ५९६७१ | उमेश सिंह साउँद | ४०८३. | ५९७६४ | बिरादत्त पन्त |
| ४०४५. | ५९६७५ | नेहा कुमारी कलौनि | ४०८४. | ५९७६५ | करन ब मगर |
| ४०४६. | ५९६७६ | सानु खत्री | ४०८५. | ५९७६६ | कृष्णदत्त पन्त |
| ४०४७. | ५९६७८ | मनिषा बिष्ट | ४०८६. | ५९७६७ | हिमाल चन्द |
| ४०४८. | ५९६७९ | कुसुम ठगुन्ना | ४०८७. | ५९७७१ | सुरेश सिंह बिष्ट |
| ४०४९. | ५९६८० | धिरेन्द्र चौधरी | ४०८८. | ५९७७३ | रबिन्द्र महारा |
| ४०५०. | ५९६८२ | रोसन बहादुर चन्द | ४०८९. | ५९७७४ | भुपेन्द्र चौधरी |
| ४०५१. | ५९६८३ | माधवि मगर | ४०९०. | ५९७७९ | जानकी जोशी |
| ४०५२. | ५९६८४ | करन चन्द | ४०९१. | ५९७८१ | चन्द्रदेब जागरी |
| ४०५३. | ५९६८५ | रविना राना | ४०९२. | ५९७८२ | निरजन सिंह धामी |
| ४०५४. | ५९६८६ | लोकेन्द्र धामी | ४०९३. | ५९७८५ | नरेन्द्र घटाल |
| ४०५५. | ५९६८७ | महेश ओखेडा | ४०९४. | ५९७८७ | लिला कु जोशी |
| ४०५६. | ५९६८८ | टेकराज जोशी | ४०९५. | ५९७८८ | धिरज सिंह ठगुन्ना |
| ४०५७. | ५९६९१ | सन्तोष बिष्ट | ४०९६. | ५९७९२ | अरुण घटाल |
| ४०५८. | ५९६९५ | देवकी चन्द | ४०९७. | ५९७९५ | पशुपति रोकाया |
| ४०५९. | ५९७०० | सुशिला बिष्ट | ४०९८. | ५९७९६ | मनिशा कुमारी रावल |
| ४०६०. | ५९७०२ | बिशाल भण्डारी | ४०९९. | ५९८०० | गंगाराम राना |
| ४०६१. | ५९७०३ | महेश बडु | ४१००. | ५९८०१ | निरज चौधरी डगौरा |
| ४०६२. | ५९७०४ | भिम कोली | ४१०१. | ५९८०२ | उमेश राना |
| ४०६३. | ५९७११ | लिला धामी | ४१०२. | ५९८०९ | सारदा चन्द |
| ४०६४. | ५९७१८ | कमला साउद | ४१०३. | ५९८१२ | कल्पना खड्का |
| ४०६५. | ५९७१९ | नवराज ओझा | ४१०४. | ५९८१३ | बिरेन्द्र खड्का |
| ४०६६. | ५९७२१ | सुस्मा सिंह | ४१०५. | ५९८१४ | हेरेन्द्र कार्की |
| ४०६७. | ५९७२३ | रोसन ब बिष्ट | ४१०६. | ५९८१५ | ओमप्रकाश भट्ट |
| ४०६८. | ५९७२४ | प्रकाश सुनार | ४१०७. | ५९८१६ | सुवास राना |
| ४०६९. | ५९७२६ | केशब ब साउद | ४१०८. | ५९८१७ | चुडामणि भट्ट |
| ४०७०. | ५९७२७ | शागर नेगी | ४१०९. | ५९८२० | सन्तोष खड्का |
| ४०७१. | ५९७२८ | बिर ब बाग | ४११०. | ५९८२३ | कमला बोहरा |
| ४०७२. | ५९७३७ | पदम नाथ | ४१११. | ५९८२४ | सोमती राना |
| ४०७३. | ५९७३९ | जिबन नाथ | ४११२. | ५९८२७ | सुभम दमाई |
| ४०७४. | ५९७४१ | पुरन कामी | ४११३. | ५९८३५ | नरेन्द्र पन्त |
| ४०७५. | ५९७४२ | कमल सुनार | ४११४. | ५९८३६ | अन्जु रोकाय |
| ४०७६. | ५९७४३ | भुवन नेपाली | ४११५. | ५९८३७ | महेश जोशी |
| ४०७७. | ५९७४४ | जिबन सिंह बिष्ट | ४११६. | ५९८३८ | भरत खड्का |
| ४०७८. | ५९७४५ | सर्मिला लावड | ४११७. | ५९८४० | ओम प्रकाश गिरी |
| ४०७९. | ५९७४७ | नविन बहादुर चन्द | ४११८. | ५९८४२ | रोहित सिंह रतोकी |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|---------------------|
| ४११९. | ५९८४४ | संगिता थापा | ४१५८. | ५९९३२ | सुरेश शाह |
| ४१२०. | ५९८४५ | नरेन्द्र सिंह भण्डारी | ४१५९. | ५९९३५ | बिमल दमाई |
| ४१२१. | ५९८४८ | पारश सिंह भण्डारी | ४१६०. | ५९९३९ | महेश महारा |
| ४१२२. | ५९८५३ | लोकेन्द्र राना | ४१६१. | ५९९४२ | उमेश बुढा क्षेत्री |
| ४१२३. | ५९८५६ | जयन्ति पाल | ४१६२. | ५९९४३ | सागर बुढा |
| ४१२४. | ५९८५७ | माधवी साउँद | ४१६३. | ५९९४८ | निरज भट्ट |
| ४१२५. | ५९८६२ | मनोज बहादुर भाट | ४१६४. | ५९९४९ | बिवेक महारा |
| ४१२६. | ५९८६५ | हरीश राना | ४१६५. | ५९९५२ | राकेश कार्की |
| ४१२७. | ५९८६७ | खगेन्द्र अवस्थी | ४१६६. | ५९९५६ | राजेन्द्र सिंह टमटा |
| ४१२८. | ५९८७० | संगिता रावल | ४१६७. | ५९९५९ | रोहित सिंह नायक |
| ४१२९. | ५९८७१ | नवराज भट्ट | ४१६८. | ५९९६० | रमेश जोशी |
| ४१३०. | ५९८७२ | गजेन्द्र पाण्डेय | ४१६९. | ५९९६२ | नरेन्द्र झा |
| ४१३१. | ५९८७६ | शेखर गिरी | ४१७०. | ५९९६३ | कैलाश तिरुवा |
| ४१३२. | ५९८७९ | भागरथी पनेरु | ४१७१. | ५९९६७ | कृष्ण सिंह धामी |
| ४१३३. | ५९८८० | मेलिना साउद | ४१७२. | ५९९७० | निलेश चौधरी |
| ४१३४. | ५९८८१ | चक्र सिंह प्वाली | ४१७३. | ५९९७३ | देबकी पाल |
| ४१३५. | ५९८८४ | हरी सिंह धामी | ४१७४. | ५९९७४ | लक्ष्मण पाल |
| ४१३६. | ५९८८६ | अरुन गुरुङ्गा | ४१७५. | ५९९७९ | कुन्ती कु चन्द |
| ४१३७. | ५९८८७ | भान बहादुर कुर्वर | ४१७६. | ५९९८३ | पुजन गुरुङ |
| ४१३८. | ५९८८९ | सुरत सार्की | ४१७७. | ५९९८४ | श्याम चन्द |
| ४१३९. | ५९८९० | जमुना भण्डारी | ४१७८. | ५९९८६ | महेश्वरी साउद |
| ४१४०. | ५९८९६ | सुरेश गिरी | ४१७९. | ५९९८७ | लक्ष्मी मल्ल |
| ४१४१. | ५९९०० | दिब्या सार्की | ४१८०. | ५९९९२ | रमेश दत्त अबस्थी |
| ४१४२. | ५९९०१ | सन्तोष चन्द | ४१८१. | ५९९९४ | महेश लुहार |
| ४१४३. | ५९९०४ | बिनोद सुनार | ४१८२. | ५९९९९ | कृष्णराम सार्की |
| ४१४४. | ५९९०७ | देबकी नाथ | ४१८३. | ६०००१ | हिमान्सु ऐर |
| ४१४५. | ५९९०८ | चित्र प्रशाद चौधरी | ४१८४. | ६०००६ | सुशान्त टमटा |
| ४१४६. | ५९९१० | अविन चौधरी | ४१८५. | ६०००९ | राधिका भट्ट |
| ४१४७. | ५९९१३ | मनोज राना | ४१८६. | ६००१२ | भागरथी धामी |
| ४१४८. | ५९९१४ | गजेन्द्र बहादुर बोहरा | ४१८७. | ६००१४ | नरेन्द्र खड्का |
| ४१४९. | ५९९१६ | शुशिल मल्ल | ४१८८. | ६००१८ | पुकार रावल |
| ४१५०. | ५९९१८ | लोक राज जोशी | ४१८९. | ६००२३ | देबराज भट्ट |
| ४१५१. | ५९९२२ | कपिल कार्की | ४१९०. | ६००२५ | मधु बुढा |
| ४१५२. | ५९९२३ | पुर्ण बहादुर ऐर | ४१९१. | ६००२६ | दिपक सार्की |
| ४१५३. | ५९९२४ | आकाश दयाल | ४१९२. | ६००२७ | गणेश बहादुर नेगी |
| ४१५४. | ५९९२६ | पारश चदारा | ४१९३. | ६००२९ | गोबिन्द साउद |
| ४१५५. | ५९९२९ | सरेन्द्र डगौरा | ४१९४. | ६००३५ | जनक सिंह कार्की |
| ४१५६. | ५९९३० | मोहन सिंह टेर | ४१९५. | ६००३६ | राकेश राम लुहार |
| ४१५७. | ५९९३१ | करन टमटा | ४१९६. | ६००३८ | दिलिप पोखरेल |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|-----------------------|
| ४१९७. | ६००४० | बालु चनारा | ४२३६. | ६०११० | राजेन्द्र राना |
| ४१९८. | ६००४३ | हरिना भण्डारी | ४२३७. | ६०१११ | दिपक भण्डारी |
| ४१९९. | ६००४४ | निशा बोहरा | ४२३८. | ६०११४ | चन्द्रीका कु.कठायत |
| ४२००. | ६००४५ | सुनिता थापा | ४२३९. | ६०११५ | डबल बोहरा |
| ४२०१. | ६००४६ | गणेश सिंह भण्डारी | ४२४०. | ६०११७ | रेवती कार्की |
| ४२०२. | ६००४९ | नबिन डगौरा | ४२४१. | ६०११८ | निलम बिष्ट |
| ४२०३. | ६००५१ | पुर्णस बोहरा | ४२४२. | ६०११९ | माया भण्डारी |
| ४२०४. | ६००५२ | सन्तोष सिंह भण्डारी | ४२४३. | ६०१२१ | सुनिल पार्की |
| ४२०५. | ६००५३ | नरेन्द्र सिंह महारा | ४२४४. | ६०१२३ | पूर्णप्रभात चौधरी |
| ४२०६. | ६००५५ | गौतम भण्डारी | ४२४५. | ६०१२६ | मोहन ब चन्द |
| ४२०७. | ६००५९ | गणेश भट्ट | ४२४६. | ६०१३२ | निरज लुहार |
| ४२०८. | ६००६१ | नरेन्द्र कुमार ऐर | ४२४७. | ६०१३४ | अजय साउद |
| ४२०९. | ६००६२ | माया खडायत | ४२४८. | ६०१३५ | लक्ष्मण दत्त बाग |
| ४२१०. | ६००६५ | काम देव जोशी | ४२४९. | ६०१४४ | नरेन्द्र सिंह भण्डारी |
| ४२११. | ६००६६ | दिपेन्द्र भट्ट | ४२५०. | ६०१४६ | कृष्ण चन्द |
| ४२१२. | ६००६७ | लोकेश रावल | ४२५१. | ६०१४८ | हेमन्त ब धामी |
| ४२१३. | ६००६८ | देव राज भट्ट | ४२५२. | ६०१४९ | पबित्रा राना |
| ४२१४. | ६००७३ | सर्मिला बि.क. | ४२५३. | ६०१५३ | लक्ष्मण जोशी |
| ४२१५. | ६००७५ | रंजिता राना | ४२५४. | ६०१५६ | हेमा कुमारी सिंह |
| ४२१६. | ६००७६ | त्रिभावना राना | ४२५५. | ६०१५८ | मनिशा साउद |
| ४२१७. | ६००७८ | प्रेम दत्त कलौनी | ४२५६. | ६०१५९ | गणेश सागर पन्त |
| ४२१८. | ६००८० | पारस साउद | ४२५७. | ६०१६५ | रमेश सिंह पुजारा |
| ४२१९. | ६००८२ | गणेश कार्की | ४२५८. | ६०१७४ | खगेन्द्र ठगुन्ना |
| ४२२०. | ६००८३ | बसन्ती भट्ट | ४२५९. | ६०१७७ | बबिता कुमारी बोहरा |
| ४२२१. | ६००८६ | स्मृती धामी | ४२६०. | ६०१७८ | निरज ऐर |
| ४२२२. | ६००८८ | नबिन ऐर | ४२६१. | ६०१८७ | सन्तोष मल्ल |
| ४२२३. | ६००८९ | हरिश भट्ट | ४२६२. | ६०१८९ | रोहित ऐर |
| ४२२४. | ६००९० | हिरेन्द्र राना | ४२६३. | ६०१९० | महेश दमाई |
| ४२२५. | ६००९१ | लोक ब महारा | ४२६४. | ६०१९१ | रोहित बोहरा |
| ४२२६. | ६००९३ | गोरख साउद | ४२६५. | ६०१९५ | कृष्ण प्रसाद जोशी |
| ४२२७. | ६००९४ | पारस मंगोला | ४२६६. | ६०१९७ | धिरेन्द्र गिरी |
| ४२२८. | ६००९५ | दिपक सिंह साउद | ४२६७. | ६०१९८ | प्रिया साउद |
| ४२२९. | ६००९६ | अर्जुन बुढाक्षेत्री | ४२६८. | ६०१९९ | पदम सिंह साउद |
| ४२३०. | ६००९७ | निरज कु सुनार | ४२६९. | ६०२०१ | आशिष ऐर |
| ४२३१. | ६००९८ | गिता सिंह | ४२७०. | ६०२०५ | महेश भण्डारी |
| ४२३२. | ६००९९ | सबिता बिष्ट | ४२७१. | ६०२०६ | निरज बिष्ट |
| ४२३३. | ६०१०० | महेश्वरी जोशी | ४२७२. | ६०२०८ | प्रकाश सिंह धामी |
| ४२३४. | ६०१०२ | चन्द्र सिंह साउद | ४२७३. | ६०२०९ | नवराज धामी |
| ४२३५. | ६०१०७ | सुनिल चन्द | ४२७४. | ६०२१० | अनिता आलेमगर |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|------------------------|
| ४२७५. | ६०२१२ | राम ब ऐर | ४३१४. | ६०२९६ | जय ब नेगी |
| ४२७६. | ६०२१९ | राजेन्द्र प्रसाद जोशी | ४३१५. | ६०२९७ | राजेश ब चौधरी |
| ४२७७. | ६०२२१ | जानकी भट्ट | ४३१६. | ६०२९८ | माधबी ठगुन्ना |
| ४२७८. | ६०२२२ | कमला भट्ट | ४३१७. | ६०२९९ | सन्ध्या साउद |
| ४२७९. | ६०२२५ | हेम राज जोशी | ४३१८. | ६०३०० | मानमति साउद |
| ४२८०. | ६०२२८ | बिपिन चन्द | ४३१९. | ६०३०६ | मोहन बहादुर खत्री |
| ४२८१. | ६०२२९ | राजेन्द्र बम | ४३२०. | ६०३०९ | निरज कुमार बस्नेत |
| ४२८२. | ६०२३० | निर्मला भट्ट | ४३२१. | ६०३१३ | सुनिल कुँवर |
| ४२८३. | ६०२३२ | हरिश लुहार | ४३२२. | ६०३१६ | राधिका खड्का |
| ४२८४. | ६०२३३ | गणेश दत्त भट्ट | ४३२३. | ६०३१७ | गौरब गिरी |
| ४२८५. | ६०२३४ | बिरेन्द्र डगौरा | ४३२४. | ६०३२१ | कृष्ण चौधरी |
| ४२८६. | ६०२३८ | कपिलदेव साउद | ४३२५. | ६०३२५ | पुरन गुरुड |
| ४२८७. | ६०२३९ | बन्धु राना | ४३२६. | ६०३३० | दिपेन्द्र सिलाल |
| ४२८८. | ६०२४१ | नरेन्द्र सिंह सुनार | ४३२७. | ६०३३१ | यकेन्द्र अधिकारी |
| ४२८९. | ६०२४३ | शंकर सिंह पुजारा | ४३२८. | ६०३३६ | जगदिश धनाडी |
| ४२९०. | ६०२४८ | मोहन थारु | ४३२९. | ६०३३८ | सुनिल चौधरी |
| ४२९१. | ६०२४९ | कृष्ण सिंह भण्डारी | ४३३०. | ६०३३९ | बिशाल सिंह |
| ४२९२. | ६०२५१ | जयराज ओझा | ४३३१. | ६०३४० | रन महतारा |
| ४२९३. | ६०२५३ | अजय बिष्ट | ४३३२. | ६०३४४ | दिपक चौधरी |
| ४२९४. | ६०२५७ | धन ब सुनार | ४३३३. | ६०३४७ | पुष्कर विश्वकर्मा |
| ४२९५. | ६०२५८ | दिपा कुमारी तिवारी | ४३३४. | ६०३५३ | अनिता कुमारी धामी |
| ४२९६. | ६०२६२ | धन ब धामी | ४३३५. | ६०३५४ | मिन बहादुर बोहरा |
| ४२९७. | ६०२६४ | नरेश ब थापा | ४३३६. | ६०३५५ | नरेन्द्र कठायत |
| ४२९८. | ६०२६७ | भुपेन्द्र बिष्ट | ४३३७. | ६०३५६ | राजेश कुमार चौधरी |
| ४२९९. | ६०२७० | बिजय बादी | ४३३८. | ६०३५९ | उमेश चौधरी |
| ४३००. | ६०२७१ | सुनिल सिंह ठगुन्ना | ४३३९. | ६०३६४ | आशिष पाण्डे |
| ४३०१. | ६०२७४ | नरेश बोहरा | ४३४०. | ६०३६७ | अर्जुन चौधरी |
| ४३०२. | ६०२७५ | राजेन्द्र ओखेडा | ४३४१. | ६०३६९ | दुर्गा नन्द यादब |
| ४३०३. | ६०२७७ | राकेश राना | ४३४२. | ६०३७० | रुक्मणी कुमारी रानामगर |
| ४३०४. | ६०२८० | सनु सार्की | ४३४३. | ६०३७१ | अक्ष दहित |
| ४३०५. | ६०२८१ | ललित ब चन्द | ४३४४. | ६०३७३ | सुमन सिजापती मगर |
| ४३०६. | ६०२८३ | महेन्द्र ब शाही | ४३४५. | ६०३७७ | आकास लोहार |
| ४३०७. | ६०२८४ | दिपा ऐडी | ४३४६. | ६०३७८ | भिम बलामी लामीछाने मगर |
| ४३०८. | ६०२८५ | दिपक जोशी | ४३४७. | ६०३७९ | भिम बहादुर बटाला |
| ४३०९. | ६०२८८ | गौरी रोकाय | ४३४८. | ६०३८० | दिपेन्द्र जोशी |
| ४३१०. | ६०२९० | बसन्ती महता बिष्ट | ४३४९. | ६०३८१ | बिरेन्द्र बुढा |
| ४३११. | ६०२९२ | दिपक चाड | ४३५०. | ६०३८७ | सम्झना चौधरी |
| ४३१२. | ६०२९३ | बिशाल कुवर | ४३५१. | ६०३९० | सुनिल धामी |
| ४३१३. | ६०२९५ | सन्दिप सुनहा | ४३५२. | ६०३९२ | गरिमा थलाल |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------------|---------|-------------|-------------------------|
| ४३५३. | ६०३९७ | लोकेन्द्र बहादुर सिजाली मगर | ४३९२. | ६०४९८ | खगेन्द्र मल्ल |
| ४३५४. | ६०३९८ | प्रेम बहादुर देउवा | ४३९३. | ६०४९९ | अमर कार्की |
| ४३५५. | ६०३९९ | लिला बोहरा | ४३९४. | ६०५०१ | केशव बोहरा |
| ४३५६. | ६०४०३ | बिन्दु कुमारी साउद | ४३९५. | ६०५०२ | यादव प्रशाद भट्ट |
| ४३५७. | ६०४०४ | शेर कामी | ४३९६. | ६०५१२ | दिपक ओखेडा |
| ४३५८. | ६०४०६ | पुष्प बोहरा | ४३९७. | ६०५१४ | बिबेक चौधरी |
| ४३५९. | ६०४०८ | अनिस चौधरी | ४३९८. | ६०५१६ | अस्मिता राना |
| ४३६०. | ६०४०९ | बिनोद भट्ट | ४३९९. | ६०५१८ | जगदिश चौधरी |
| ४३६१. | ६०४११ | हर्क कोईराला | ४४००. | ६०५२० | धन बहादुर बोहरा |
| ४३६२. | ६०४१३ | आरजु बोहरा | ४४०१. | ६०५२१ | कैलाश मल्ल |
| ४३६३. | ६०४१६ | लोक साउद | ४४०२. | ६०५२२ | महेश साउद |
| ४३६४. | ६०४१९ | नेत्र बहादुर बोहरा | ४४०३. | ६०५२५ | अनुषा रावत |
| ४३६५. | ६०४२० | सुरज चौधरी | ४४०४. | ६०५२७ | शिवराज राना |
| ४३६६. | ६०४२६ | रमिता राना | ४४०५. | ६०५२८ | मेख बहादुर बिष्ट |
| ४३६७. | ६०४२७ | प्रकाश सार्की | ४४०६. | ६०५२९ | पारश तामाङ |
| ४३६८. | ६०४२८ | पंकज कडारा | ४४०७. | ६०५३४ | ऐनु आग्री |
| ४३६९. | ६०४२९ | बिमल सार्की | ४४०८. | ६०५३७ | योगेन्द्र सार्की |
| ४३७०. | ६०४३५ | माधब सिंह बोहरा | ४४०९. | ६०५४२ | पुष्प राज जोशी |
| ४३७१. | ६०४३९ | जनक सिंह | ४४१०. | ६०५४५ | लिलाराम जैशी |
| ४३७२. | ६०४४२ | ललित मल्ल | ४४११. | ६०५४६ | अकेश चौधरी |
| ४३७३. | ६०४४४ | कमल खत्री | ४४१२. | ६०५४७ | राजेश बोहरा |
| ४३७४. | ६०४४५ | श्याम रावल | ४४१३. | ६०५५४ | हेमन्त चौधरी |
| ४३७५. | ६०४५१ | सन्तोष भण्डारी | ४४१४. | ६०५५५ | सेवन्त चौधरी |
| ४३७६. | ६०४५५ | चित्र गरंजा मगर | ४४१५. | ६०५५६ | सागर चौधरी |
| ४३७७. | ६०४५९ | संजिव चौधरी | ४४१६. | ६०५५७ | संकर नाथ चौधरी |
| ४३७८. | ६०४६० | जानकी साउद | ४४१७. | ६०५५९ | लक्ष्मी चौधरी |
| ४३७९. | ६०४६५ | निर्मल कुमार चौधरी | ४४१८. | ६०५६० | अर्जुन खड्का |
| ४३८०. | ६०४६८ | धिरज साउद | ४४१९. | ६०५६३ | मनोज बि.क. |
| ४३८१. | ६०४७० | खेम बहादुर रावत | ४४२०. | ६०५६५ | सुमन दहित |
| ४३८२. | ६०४७५ | अर्बिन चौधरी | ४४२१. | ६०५६६ | राजेश भुल |
| ४३८३. | ६०४७६ | भागरथी साउद | ४४२२. | ६०५६८ | खेम बहादुर चौधरी |
| ४३८४. | ६०४७७ | सुरज साउद | ४४२३. | ६०५६९ | सुजन कुमारी चौधरी |
| ४३८५. | ६०४७८ | लोकेन्द्र चन्द | ४४२४. | ६०५७२ | सुनिल बुढा |
| ४३८६. | ६०४८० | नविन चौधरी | ४४२५. | ६०५७३ | श्याम बहादुर थापा |
| ४३८७. | ६०४८३ | रमेश चौधरी | ४४२६. | ६०५७४ | टपेन्द्र दियाकोटी |
| ४३८८. | ६०४८९ | बिबेक बम | ४४२७. | ६०५७६ | मकर रावत |
| ४३८९. | ६०४९१ | रचना देउवा | ४४२८. | ६०५८० | चन्द्रा कुमारी उपाध्याय |
| ४३९०. | ६०४९३ | बुदिराम चौधरी | ४४२९. | ६०५८१ | कमला कुमारी साउद |
| ४३९१. | ६०४९५ | मिलन चौधरी | ४४३०. | ६०५८२ | अरुण बहादुर सिंह |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|-------------------------|
| ४४३१. | ६०५८४ | खडक बहादुर साउद | ४४७०. | ६०६८८ | पिरम बहादुर साउद |
| ४४३२. | ६०५८५ | बिनायक चौधरी | ४४७१. | ६०६८९ | उपेन्द्र सिंह धामी |
| ४४३३. | ६०५८७ | झंकर साउद | ४४७२. | ६०६९० | सागर चौधरी |
| ४४३४. | ६०५८९ | धर्मा कुमारी कठायत | ४४७३. | ६०६९१ | बिपना शर्मा |
| ४४३५. | ६०५९१ | खेम राज अधिकारी | ४४७४. | ६०६९४ | टेकेन्द्र बहादुर बि.क |
| ४४३६. | ६०५९३ | कोपिन्द कैला | ४४७५. | ६०६९६ | मनोज नेपाली |
| ४४३७. | ६०५९७ | रुद्र बहादुर मौनी | ४४७६. | ६०६९७ | तारा प्रशाद पल्लीमगर |
| ४४३८. | ६०५९८ | ललित बहादुर बुढा | ४४७७. | ६०६९८ | टेक रावल |
| ४४३९. | ६०५९९ | अर्जुन बि.क. | ४४७८. | ६०७०२ | बिशाल चौधरी |
| ४४४०. | ६०६०१ | दिपक बोहरा | ४४७९. | ६०७०३ | बिबिका कुमारी चौधरी |
| ४४४१. | ६०६०४ | पन्च राम थारु | ४४८०. | ६०७०४ | लक्ष्मण थापामगर |
| ४४४२. | ६०६०८ | दुर्गा जयगडी | ४४८१. | ६०७०५ | देवकी रोकाया |
| ४४४३. | ६०६३५ | रोहित बहादुर साउद | ४४८२. | ६०७१० | भरत बुढा |
| ४४४४. | ६०६३७ | गोबिन्द सार्की | ४४८३. | ६०७१४ | रवि लुहार |
| ४४४५. | ६०६३९ | महेश चौधरी | ४४८४. | ६०७१५ | डम्पर बहादुर रामजालीपुन |
| ४४४६. | ६०६४३ | राम बिलास चौधरी | ४४८५. | ६०७१७ | लोकेन्द्र चौधरी |
| ४४४७. | ६०६४४ | अमृत राना | ४४८६. | ६०७२० | रुपस बैयलकोटी |
| ४४४८. | ६०६४६ | खगेन्द्र प्रशाद काफ्ले | ४४८७. | ६०७२१ | भिष्मराज ओझा |
| ४४४९. | ६०६४८ | बिजय विश्वकर्मा | ४४८८. | ६०७२५ | कृष्ण चौधरी |
| ४४५०. | ६०६५३ | आयुष कठायत | ४४८९. | ६०७२९ | कुशुम चौधरी |
| ४४५१. | ६०६५५ | संजय बोहरा | ४४९०. | ६०७३१ | संजय बि.क |
| ४४५२. | ६०६५६ | जमुना कुमारी चौधरी | ४४९१. | ६०७३२ | बिरेन्द्र साउद |
| ४४५३. | ६०६५७ | सागर बि.क. | ४४९२. | ६०७३४ | सुदिप कुमार चौधरी |
| ४४५४. | ६०६५८ | रामस्वरुप राना | ४४९३. | ६०७३५ | श्याने सार्की |
| ४४५५. | ६०६५९ | सुरज कुमार राना | ४४९४. | ६०७३६ | प्रशान्त ओझा |
| ४४५६. | ६०६६३ | टिका दत्त पनेरु | ४४९५. | ६०७३८ | नेत्र बहादुर तारामीमगर |
| ४४५७. | ६०६६५ | पार्वती चौधरी | ४४९६. | ६०७४० | भिम बोहरा |
| ४४५८. | ६०६६६ | जनक बहादुर परियार | ४४९७. | ६०७४४ | मिना महरा |
| ४४५९. | ६०६६७ | छत्र बहादुर बोहरा | ४४९८. | ६०७४८ | ज्ञानु बुढामगर |
| ४४६०. | ६०६६९ | सुरज सुनार | ४४९९. | ६०७५१ | लोकेन्द्र धामी |
| ४४६१. | ६०६७० | पुजा बि.क. | ४५००. | ६०७५२ | सुर्य बहादुर बोहरा |
| ४४६२. | ६०६७१ | टेक बहादुर बिष्ट | ४५०१. | ६०७५३ | सुवास अधिकारी |
| ४४६३. | ६०६७२ | रविना बि.क. | ४५०२. | ६०७५५ | दिपा कोली |
| ४४६४. | ६०६७४ | खगेन्द्र साउद | ४५०३. | ६०७५६ | महेश सिंह महरा |
| ४४६५. | ६०६७५ | भरत साउद | ४५०४. | ६०७५७ | बिनोद कुमार चौधरी |
| ४४६६. | ६०६७८ | बिजय बोहरा | ४५०५. | ६०७५८ | मेक्स रावत कठरिया |
| ४४६७. | ६०६८० | कृष्णा कुमारी बोहरा | ४५०६. | ६०७५९ | दिल बहादुर अधिकारी |
| ४४६८. | ६०६८२ | डम्पर बिष्ट | ४५०७. | ६०७६३ | संगिता बिष्ट |
| ४४६९. | ६०६८५ | प्रेम बहादुर बि.क. | ४५०८. | ६०७६४ | गोपाल लावड |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रधान कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|---------------------|
| ४५०९. | ६०७६८ | प्रकाश थापा | ४५४८. | ६०८६१ | टेक राज भण्डारी |
| ४५१०. | ६०७७२ | अमृत बोहरा | ४५४९. | ६०८६२ | कैलाश बि.क. |
| ४५११. | ६०७७३ | कृष्ण कोली | ४५५०. | ६०८६३ | सुन्दर चौधरी |
| ४५१२. | ६०७७४ | करन टमटा | ४५५१. | ६०८६७ | दया संकर चौधरी |
| ४५१३. | ६०७७६ | कमल गुर्धामी | ४५५२. | ६०८६८ | ज्ञानेन्द्र खड्का |
| ४५१४. | ६०७७७ | मदन बोहरा | ४५५३. | ६०८७२ | झंकर टमटा |
| ४५१५. | ६०७८० | महेश्वरी खड्का | ४५५४. | ६०८७५ | धन कुमरी चौधरी |
| ४५१६. | ६०७८१ | प्रबिन देवार | ४५५५. | ६०८७६ | शिखा चौधरी |
| ४५१७. | ६०७८६ | टेक थापा | ४५५६. | ६०८७७ | विक्रम चौधरी |
| ४५१८. | ६०७८९ | अनिल चौधरी | ४५५७. | ६०८८० | महेश चौधरी |
| ४५१९. | ६०७९१ | मुकेश चौधरी | ४५५८. | ६०८८१ | अबिनास चौधरी |
| ४५२०. | ६०७९२ | लक्ष्मी जोरा | ४५५९. | ६०८८३ | कृष्णा कुमारी चिराल |
| ४५२१. | ६०७९४ | निर्मल भण्डारी | ४५६०. | ६०८८४ | राज कुमार चौधरी |
| ४५२२. | ६०७९७ | हरिश बि.क.कामी | ४५६१. | ६०८८९ | देव राज राना |
| ४५२३. | ६०७९८ | अर्जुन खत्री | ४५६२. | ६०८९१ | सुरेश कुमार डगौरा |
| ४५२४. | ६०७९९ | बिमल कुमार सार्की | ४५६३. | ६०८९५ | नरेश बहादुर बाठामगर |
| ४५२५. | ६०८०१ | ईश्वरी थापा | ४५६४. | ६०८९८ | हरिश बिष्ट |
| ४५२६. | ६०८०७ | सुनिल कामी | ४५६५. | ६०९०० | राम बहादुर चौधरी |
| ४५२७. | ६०८०८ | श्याम राज भट्ट | ४५६६. | ६०९०१ | संकर सिजापती मगर |
| ४५२८. | ६०८०९ | तिलजन खड्का | ४५६७. | ६०९०२ | निशान चौधरी |
| ४५२९. | ६०८१० | सागर चौधरी | ४५६८. | ६०९०३ | हेम प्रकाश कलेल |
| ४५३०. | ६०८१४ | हिरेन्द्र खड्का | ४५६९. | ६०९०४ | सुरेन्द्र महतो |
| ४५३१. | ६०८१५ | चक्र बहादुर थापामगर | ४५७०. | ६०९०८ | दिपिका आग्री |
| ४५३२. | ६०८१७ | कृपाराम कामी | ४५७१. | ६०९१२ | जगत गौतम |
| ४५३३. | ६०८२३ | सुर्यमान तामाङ | ४५७२. | ६०९१३ | मनिष कुवर |
| ४५३४. | ६०८२४ | राहुल चौधरी | ४५७३. | ६०९२१ | नेत्र बोहरा |
| ४५३५. | ६०८२५ | दिपेन्द्र चौधरी | ४५७४. | ६०९२६ | नरेश न्यौपाने |
| ४५३६. | ६०८२६ | पवित्रा जैशी | ४५७५. | ६०९२७ | सिर्जना तामाङ |
| ४५३७. | ६०८२९ | बिनय चौधरी | ४५७६. | ६०९३१ | हरि भुल |
| ४५३८. | ६०८३१ | शक्तिमान रोकामगर | ४५७७. | ६०९३२ | बिमला साउँद |
| ४५३९. | ६०८३५ | टिकाराम पौडेल | ४५७८. | ६०९३४ | लक्ष्मी चौधरी |
| ४५४०. | ६०८४४ | आशिष थापामगर | ४५७९. | ६०९३५ | भरत भुल |
| ४५४१. | ६०८४६ | गोरख दाहाल | ४५८०. | ६०९३६ | राम नारायण चौधरी |
| ४५४२. | ६०८४८ | दिनेश बोहरा | ४५८१. | ६०९३७ | रुपा कुमारी कडायत |
| ४५४३. | ६०८५० | लक्ष्मण सिंह साउद | ४५८२. | ६०९३९ | मदन खड्का |
| ४५४४. | ६०८५२ | करुणा चौधरी | ४५८३. | ६०९४२ | दिपक नाथ |
| ४५४५. | ६०८५३ | सुवास चौधरी | ४५८४. | ६०९४४ | साजन सुचिकार |
| ४५४६. | ६०८५७ | भरत बि.क. | ४५८५. | ६०९४६ | हरि नारायण राना |
| ४५४७. | ६०८५९ | रजिना जोगी | ४५८६. | ६०९४८ | विरेन्द्र सुनार |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|----------------------|
| ४५८७. | ६०९४९ | लक्ष्मी राना | ४६२६. | ६१०३० | सचिन दहित |
| ४५८८. | ६०९५४ | रविन चौधरी | ४६२७. | ६१०३३ | सन्दिप कुमार चौधरी |
| ४५८९. | ६०९५५ | खेम लाल सापकोटा | ४६२८. | ६१०३४ | कंचन चौधरी |
| ४५९०. | ६०९५७ | गोविन्द्र दर्लामीमगर | ४६२९. | ६१०३९ | सुरज चौधरी |
| ४५९१. | ६०९६० | उमेश कुमार चौधरी | ४६३०. | ६१०४५ | करन प्रशाद भट्ट |
| ४५९२. | ६०९६१ | शेर ऐडी | ४६३१. | ६१०४७ | रविन कुमार चौधरी |
| ४५९३. | ६०९६२ | कृष्ण चौधरी | ४६३२. | ६१०४८ | माया चौधरी |
| ४५९४. | ६०९६३ | सनिम चौधरी | ४६३३. | ६१०४९ | बिमला चौधरी |
| ४५९५. | ६०९७० | भरत बिष्ट | ४६३४. | ६१०५७ | टोपजन डाँगी |
| ४५९६. | ६०९७५ | पदम बहादुर चौधरी | ४६३५. | ६१०५८ | देवकी पाण्डेय |
| ४५९७. | ६०९७७ | नव राज चौधरी | ४६३६. | ६१०६१ | शान्ती कुमारी बेलाल |
| ४५९८. | ६०९७८ | रुपेन्द्र डाउका | ४६३७. | ६१०६२ | आशा कुमारी मल्ल |
| ४५९९. | ६०९७९ | बसन्ती खड्का | ४६३८. | ६१०६४ | भरत राज भट्टराई |
| ४६००. | ६०९८० | पारश बडेला | ४६३९. | ६१०६६ | पुजा भट्टराई |
| ४६०१. | ६०९८१ | तेज बोहरा | ४६४०. | ६१०६८ | बिपन कुमार चौधरी |
| ४६०२. | ६०९८२ | खेम बहादुर साउद | ४६४१. | ६१०६९ | सबिन्द्र चौधरी |
| ४६०३. | ६०९८७ | धनराज जोशी | ४६४२. | ६१०७१ | कमल बहादुर बि.क. |
| ४६०४. | ६०९९१ | प्रवेश चौधरी | ४६४३. | ६१०७२ | जिवराज बि.क. |
| ४६०५. | ६०९९३ | प्रदिप राज जोशी | ४६४४. | ६१०७४ | बिजय सार्की |
| ४६०६. | ६०९९५ | दिपक राज अवस्थी | ४६४५. | ६१०७८ | कमल बुढा |
| ४६०७. | ६०९९७ | ईश्वरी दानी | ४६४६. | ६१०८१ | सागर नेपाली |
| ४६०८. | ६०९९८ | बलि सिंह साउद | ४६४७. | ६१०८७ | बिप्लबसिंह खड्का |
| ४६०९. | ६१००१ | भागरथी जोशी | ४६४८. | ६१०८८ | करन रुचाल |
| ४६१०. | ६१००३ | प्रेम बोहरा | ४६४९. | ६१०८९ | कमल थापामगर |
| ४६११. | ६१००४ | लोक राज जोशी | ४६५०. | ६१०९२ | अर्जुन बहादुर पुजारा |
| ४६१२. | ६१००५ | संकर सिंह साउद | ४६५१. | ६१०९४ | कुशल चौधरी |
| ४६१३. | ६१००८ | चन्द्र बहादुर खड्का | ४६५२. | ६१०९६ | बिकास चौधरी |
| ४६१४. | ६१००९ | निर्मला भट्ट | ४६५३. | ६१०९९ | प्रदिप सुनार |
| ४६१५. | ६१०१० | रबिन्स चौधरी | ४६५४. | ६११०२ | हरि सिंह साउद |
| ४६१६. | ६१०१२ | रोशन लाल जोशी | ४६५५. | ६११०३ | सुसील चौधरी |
| ४६१७. | ६१०१६ | हेमा कुमारी भट्ट | ४६५६. | ६१११२ | मनिराम चौधरी |
| ४६१८. | ६१०१७ | गोबिन्द धामी | ४६५७. | ६१११५ | प्रमिला चौधरी |
| ४६१९. | ६१०१८ | सरस्वती जोशी | ४६५८. | ६१११६ | निरज साउद |
| ४६२०. | ६१०१९ | अक्षय ठाकुर | ४६५९. | ६१११८ | पदम बहादुर सुनार |
| ४६२१. | ६१०२० | धर्म बि.क. | ४६६०. | ६११२० | लक्ष्मण बहादुर बि.क. |
| ४६२२. | ६१०२५ | संकर राना | ४६६१. | ६११२१ | बिर बहादुर मल्ल |
| ४६२३. | ६१०२७ | महेश चौधरी | ४६६२. | ६११२७ | मनोज चौधरी |
| ४६२४. | ६१०२८ | अर्जुन लोहार | ४६६३. | ६११२८ | बिजय रोकाया |
| ४६२५. | ६१०२९ | अर्जुन कुमार चौधरी | ४६६४. | ६११३१ | टंक बम |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
प्रहरी प्रधान कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|--------------------------|
| ४६६५. | ६११३२ | दिनेश रावल | ४७०४. | ६१२३९ | जय यादव |
| ४६६६. | ६११३४ | रबिन्द्र साउद | ४७०५. | ६१२४० | गोमा बस्नेत |
| ४६६७. | ६११३८ | जय राम क्षेत्री | ४७०६. | ६१२४१ | पवन चौधरी |
| ४६६८. | ६११४२ | खकेन्द्र प्रसाद जैशी | ४७०७. | ६१२४२ | सुसन तामाङ |
| ४६६९. | ६११४३ | सुरज सिंह | ४७०८. | ६१२४५ | ईजिकिजियल तामाङ |
| ४६७०. | ६११४७ | लक्ष्मी महतो | ४७०९. | ६१२४६ | डम्मरी कुमारी भट्टराई |
| ४६७१. | ६११५० | अधिराज थापा मगर | ४७१०. | ६१२४८ | सोनम चौधरी |
| ४६७२. | ६११५५ | शिबराज भण्डारी | ४७११. | ६१२५२ | बिनय चौधरी |
| ४६७३. | ६११५६ | निराजन दर्लामी | ४७१२. | ६१२५४ | शुसिल चौधरी |
| ४६७४. | ६११५८ | सुरेन्द्र साहु | ४७१३. | ६१२५५ | सुरेश बि.क. |
| ४६७५. | ६११५९ | कृष्ण बहादुर थाडा मगर | ४७१४. | ६१२५६ | टेक बि.क. |
| ४६७६. | ६११६३ | प्रदेशु चौधरी | ४७१५. | ६१२५८ | सागर अधिकारी |
| ४६७७. | ६११६४ | जनक धानुक | ४७१६. | ६१२६० | कृष्ण बुढा |
| ४६७८. | ६११६५ | राम बहादुर धामी | ४७१७. | ६१२६१ | सगिराम चौधरी |
| ४६७९. | ६११६९ | दिपक जैशी | ४७१८. | ६१२६२ | गोकर्ण प्रशाद जोशी |
| ४६८०. | ६११७१ | रमेश बहादुर बोहरा | ४७१९. | ६१२६३ | खगेन्द्र बुढा क्षेत्री |
| ४६८१. | ६११७२ | मुकेश चौलागाई | ४७२०. | ६१२६५ | पुष्पा कुमारी चौधरी |
| ४६८२. | ६११७५ | धन बहादुर चौधरी | ४७२१. | ६१२७१ | कृष्ण चौधरी |
| ४६८३. | ६११७६ | गणेश बहादुर साउद | ४७२२. | ६१२७२ | सुरेश तामाङ |
| ४६८४. | ६११७७ | देब बहादुर रावल | ४७२३. | ६१२७६ | संजय तामाङ |
| ४६८५. | ६११७९ | सुमन तामाङ | ४७२४. | ६१२७७ | सन्दिप थापामगर |
| ४६८६. | ६११८० | बिजय तामाङ | ४७२५. | ६१२८४ | छत्र बहादुर बोहरा |
| ४६८७. | ६११८७ | सरस्वती बि.क | ४७२६. | ६१२८७ | अजय चौधरी |
| ४६८८. | ६११९३ | दिपक धामी | ४७२७. | ६१२९० | महेन्द्र प्रशाद उपाध्याय |
| ४६८९. | ६११९८ | दिनेश थापा | ४७२८. | ६१२९१ | नविन जैशी |
| ४६९०. | ६१२०२ | रोसन चौधरी | ४७२९. | ६१२९४ | अमर बिष्ट |
| ४६९१. | ६१२०८ | सबिता कुमारी राना | ४७३०. | ६१२९५ | मनिष खत्री |
| ४६९२. | ६१२०९ | सन्तोष सार्की | ४७३१. | ६१२९६ | भान बहादुर भाट |
| ४६९३. | ६१२१० | रमेश नगरकोटी | ४७३२. | ६१३०३ | जमुना पाण्डे |
| ४६९४. | ६१२१४ | राजेन्द्र कुमार डगौरा | ४७३३. | ६१३०५ | अर्जुन गुर्धामी |
| ४६९५. | ६१२१५ | अस्मिता श्रेष्ठ | ४७३४. | ६१३०६ | डिमाड बि.क. |
| ४६९६. | ६१२२१ | भुवन बोहरा | ४७३५. | ६१३०७ | महेश चौधरी |
| ४६९७. | ६१२२२ | ईन्द्रा महारा | ४७३६. | ६१३१६ | करन बोहरा |
| ४६९८. | ६१२२३ | बिष्णु बि.क. | ४७३७. | ६१३१९ | डम्मर बहादुर रावल |
| ४६९९. | ६१२२७ | गोबिन्द कुमार थापामगर | ४७३८. | ६१३२३ | हेमन्त सिंह बिष्ट |
| ४७००. | ६१२२८ | लोकेन्द्र नेपाली | ४७३९. | ६१३२४ | सुरेश कुवर |
| ४७०१. | ६१२२९ | निलम कुमारी बि.क. | ४७४०. | ६१३३१ | लोकेन्द्र ठकुल्ला |
| ४७०२. | ६१२३२ | सावल तामाङ | ४७४१. | ६१३३२ | बिमल शाह |
| ४७०३. | ६१२३८ | प्रकाश ताम्राकार | ४७४२. | ६१३३४ | अनिल कुमार जोशी |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|------------------------|
| ४७४३. | ६१३३५ | प्रेम सिंह धामी | ४७८२. | ६१४६६ | तप्त बि.क. |
| ४७४४. | ६१३३७ | उत्तम पाठक | ४७८३. | ६१४६७ | उमेश पार्की |
| ४७४५. | ६१३३८ | टेक बहादुर चौधरी | ४७८४. | ६१४६८ | उत्तम भट्ट |
| ४७४६. | ६१३३९ | टेकेन्द्र घर्तिमगर | ४७८५. | ६१४७० | सि.पि.देवकोटा |
| ४७४७. | ६१३४१ | नमराज रावल | ४७८६. | ६१४७३ | लोकसरी खड्का |
| ४७४८. | ६१३५२ | राम कैलास राना | ४७८७. | ६१४७४ | भुपेश भट्ट |
| ४७४९. | ६१३५३ | राजेन्द्र चौधरी | ४७८८. | ६१४७६ | हसिना चौधरी |
| ४७५०. | ६१३५४ | सुनिता घर्ती मगर | ४७८९. | ६१४७७ | शेर बहादुर बोगटी |
| ४७५१. | ६१३५९ | तिर्थ राज बिनाडी | ४७९०. | ६१४७९ | पर्वत तामाङ |
| ४७५२. | ६१३६० | राजेन्द्र प्रशाद चौधरी | ४७९१. | ६१४८१ | चन्द्रा कुमारी भट्टराई |
| ४७५३. | ६१३६१ | सुनिता डगौरा थारु | ४७९२. | ६१४८४ | मिथुन कुमार डगौरा |
| ४७५४. | ६१३६४ | नविन जोशी | ४७९३. | ६१४८६ | रुपेश डाँगी |
| ४७५५. | ६१३६७ | गिता चौधरी | ४७९४. | ६१४८७ | उद्व सिंह ऐर |
| ४७५६. | ६१३७० | जय बहादुर राना | ४७९५. | ६१४८९ | लिला गाहमगर |
| ४७५७. | ६१३७१ | क्षेत्र बोगटी | ४७९६. | ६१४९० | यशोदा थापा |
| ४७५८. | ६१३७५ | कलक बहादुर धामी | ४७९७. | ६१४९२ | ममता राना |
| ४७५९. | ६१३७६ | धन बहादुर बोहरा | ४७९८. | ६१४९३ | जगत सुनार |
| ४७६०. | ६१३८० | कमल चौधरी | ४७९९. | ६१४९७ | बिजय चौधरी |
| ४७६१. | ६१३८४ | गोकुल प्रसाद भट्टराई | ४८००. | ६१४९९ | हिउकला कुमारी जैशी |
| ४७६२. | ६१३९२ | हरि कला थापा मगर | ४८०१. | ६१५०५ | अतिथ कुमार चौधरी |
| ४७६३. | ६१३९३ | राजेश चौधरी | ४८०२. | ६१५१३ | रमेश शाही |
| ४७६४. | ६१३९६ | कमल कडायत | ४८०३. | ६१५१४ | रोशन राज सुवेदी |
| ४७६५. | ६१४०१ | प्रकास बोहरा | ४८०४. | ६१५१६ | राजेन्द्र चौधरी |
| ४७६६. | ६१४०८ | कृष्ण टमटा | ४८०५. | ६१५१७ | लक्ष्मी जैशी |
| ४७६७. | ६१४०९ | ममता कुमारी साउद | ४८०६. | ६१५१८ | किशोर सिराडी |
| ४७६८. | ६१४१० | मोहन राज जैशी | ४८०७. | ६१५२० | सुरज डगौरा |
| ४७६९. | ६१४१५ | कृष्ण चन्द | ४८०८. | ६१५२२ | अर्जुन चौधरी |
| ४७७०. | ६१४१६ | ललिता अधिकारी | ४८०९. | ६१५२३ | अनिल कुमार चौधरी |
| ४७७१. | ६१४१९ | संजिता चौधरी | ४८१०. | ६१५२५ | प्रविन चौधरी |
| ४७७२. | ६१४२४ | सरस्वती रेग्मी | ४८११. | ६१५२६ | धना चौधरी |
| ४७७३. | ६१४२५ | सुसिला चौधरी | ४८१२. | ६१५२७ | मनिषा चौधरी |
| ४७७४. | ६१४२९ | मनोज कुमार बुढा | ४८१३. | ६१५२९ | सम्पदा कुँवर |
| ४७७५. | ६१४३२ | मनोज बटाला | ४८१४. | ६१५३० | पदम प्रशाद खनाल |
| ४७७६. | ६१४४० | गोपाल ताम्राकार | ४८१५. | ६१५३६ | भुवन जोशी |
| ४७७७. | ६१४४८ | ज्ञानेन्द्र मल्ल | ४८१६. | ६१५३७ | बिर बहादुर साक्की |
| ४७७८. | ६१४५४ | हिक्मत बहादुर पाल | ४८१७. | ६१५४३ | बिष्णु रोकाया |
| ४७७९. | ६१४५७ | भिम बहादुर कामी | ४८१८. | ६१५४६ | सुरेश चौधरी |
| ४७८०. | ६१४६० | लाल बहादुर के.सी. | ४८१९. | ६१५४७ | रितेश चौधरी |
| ४७८१. | ६१४६४ | कमल सिंह भाट | ४८२०. | ६१५४९ | दिनेश बुढा |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रयात कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|---------------------|
| ४८२१. | ६१५५५ | रविन्द्र महारा | ४८६०. | ६१६५३ | राधिका नेपाली |
| ४८२२. | ६१५५६ | विक्रम बि.क. | ४८६१. | ६१६५४ | आकृती भुसाल |
| ४८२३. | ६१५५७ | रमेश गिरी | ४८६२. | ६१६६० | तुलाराम बोहरा |
| ४८२४. | ६१५६१ | एलिस श्रेष्ठ | ४८६३. | ६१६६२ | गोबिन्द साउद |
| ४८२५. | ६१५६३ | गणेश दत्त ओझा | ४८६४. | ६१६६४ | सिर्जना नेपाली |
| ४८२६. | ६१५७७ | सनम राना | ४८६५. | ६१६६५ | नरेश बहादुर बोगटी |
| ४८२७. | ६१५७९ | प्रबिण तामाङ | ४८६६. | ६१६६७ | प्रकाश ऐडी |
| ४८२८. | ६१५८५ | प्रकाश बहादुर सिजापती | ४८६७. | ६१६७५ | बिमला कार्की |
| ४८२९. | ६१५९२ | सुरज कोली | ४८६८. | ६१६७७ | खगेन्द्र साउद |
| ४८३०. | ६१५९५ | दर्शन बि.क. | ४८६९. | ६१६७९ | कोपिल जोशी |
| ४८३१. | ६१५९६ | तुलसी कुमारी बि.क. | ४८७०. | ६१६८० | रेश्मा जोशी |
| ४८३२. | ६१५९८ | गजेन्द्र बहादुर देउबा | ४८७१. | ६१६८१ | सुर्जन चौधरी |
| ४८३३. | ६१६०० | भुवन नाथ | ४८७२. | ६१६८५ | रमेश भट्ट |
| ४८३४. | ६१६०२ | बसन्त चौधरी | ४८७३. | ६१६८७ | धन्शोर जाग्री |
| ४८३५. | ६१६०६ | खिना कुमारी ठकुल्ला | ४८७४. | ६१६९० | रमेश सिंह महता |
| ४८३६. | ६१६०७ | जानकी ऐर | ४८७५. | ६१६९२ | सुरज चौधरी |
| ४८३७. | ६१६१० | अनिशा नेपाली | ४८७६. | ६१६९५ | भरत साउद |
| ४८३८. | ६१६१२ | एलिना ऐडी | ४८७७. | ६१६९८ | सुसिल चौधरी |
| ४८३९. | ६१६१४ | दिपेन्द्र सिंह | ४८७८. | ६१७०२ | कुमारी जोशी |
| ४८४०. | ६१६१६ | ओम प्रकाश बोगटी | ४८७९. | ६१७०४ | जगदिश भण्डारी |
| ४८४१. | ६१६१८ | दिल बहादुर बोहरा | ४८८०. | ६१७०५ | भरत चन्द |
| ४८४२. | ६१६२० | बिनिता कुमारी चौधरी | ४८८१. | ६१७०६ | तिर्थ चौधरी |
| ४८४३. | ६१६२३ | शिव थापा | ४८८२. | ६१७०७ | सुरेन्द्र बोहरा |
| ४८४४. | ६१६२४ | बालाराम जैशी | ४८८३. | ६१७०८ | नेत्र भुल |
| ४८४५. | ६१६२६ | कल्पना कुमारी साउद | ४८८४. | ६१७०९ | छत्र बहादुर सिंह |
| ४८४६. | ६१६२८ | ललित बोहरा | ४८८५. | ६१७१२ | बिस्ना धामी |
| ४८४७. | ६१६२९ | जनक सार्की | ४८८६. | ६१७१४ | हिमाल साउद भारद्वाज |
| ४८४८. | ६१६३१ | गोबिन्द चौधरी | ४८८७. | ६१७१५ | पदम बहादुर रोकाया |
| ४८४९. | ६१६३२ | करुण कठरिया | ४८८८. | ६१७१७ | निर्मला थापा |
| ४८५०. | ६१६३३ | अरुण चौधरी | ४८८९. | ६१७२० | रमा बुढाथोकी |
| ४८५१. | ६१६३४ | रबिन चौधरी | ४८९०. | ६१७२३ | भोज लुहार |
| ४८५२. | ६१६३५ | लक्ष्मण चौधरी | ४८९१. | ६१७२४ | गिरजा नारायण चौधरी |
| ४८५३. | ६१६३६ | बिस्ना कुमारी बिष्ट | ४८९२. | ६१७२५ | हर्क रैकाल |
| ४८५४. | ६१६३७ | जानकी महतारा | ४८९३. | ६१७२८ | राज कुमार चौधरी |
| ४८५५. | ६१६३८ | नरेश थापा मगर | ४८९४. | ६१७२९ | गणेश बुढा |
| ४८५६. | ६१६४० | नबिन कुमार चौधरी | ४८९५. | ६१७३१ | योगेश बिष्ट |
| ४८५७. | ६१६४२ | बासुदेब पन्त | ४८९६. | ६१७३२ | प्रकाश कुमार ऐर |
| ४८५८. | ६१६४३ | सुलोचना तामाङ | ४८९७. | ६१७३३ | रोहित ओड |
| ४८५९. | ६१६४६ | बिकाश तामाङ | ४८९८. | ६१७३४ | अमर सिंह पुजारा |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|------------------------|
| ४८९९. | ६१७४० | सुवास राना | ४९३८. | ९०८५७ | प्रकाश चन्द |
| ४९००. | ६१७४२ | रिता राना | ४९३९. | ९०८६६ | उमेश चौधरी |
| ४९०१. | ६१७४३ | रामदल कठरिया | ४९४०. | ९०८७१ | प्रकाश चन्द |
| ४९०२. | ६१७४४ | भोज राज पनेरु | ४९४१. | ९०८७३ | बिमल डगौरा |
| ४९०३. | ६१७४५ | रिता शाही | ४९४२. | ९०८७६ | रामलाल चौधरी |
| ४९०४. | ६१७४६ | अजय चौधरी | ४९४३. | ९०८७७ | पुरन चौधरी |
| ४९०५. | ६१७४८ | आरती चौधरी | ४९४४. | ९०८८७ | पदम ब धामी |
| ४९०६. | ६१७४९ | खेम राज डगौरा | ४९४५. | ९०८९० | बिबेक चन्द |
| ४९०७. | ६१७५७ | सनम चौधरी | ४९४६. | ९४७०१ | प्रताप सिंह कठायत |
| ४९०८. | ६१७५९ | अमोन चौधरी | ४९४७. | ९४७०३ | गोरख बहादुर रावत |
| ४९०९. | ६१७६१ | बासुदेब चौधरी | ४९४८. | ९४७०७ | समराज लवार |
| ४९१०. | ६१७६२ | बाटु भुल | ४९४९. | ९४७०८ | कल्पना थापा |
| ४९११. | ६१७६६ | बिदेश्वरी हमाल | ४९५०. | ९४७१० | कुशल सन्ज्याल |
| ४९१२. | ६१७६९ | सुनिल चौधरी | ४९५१. | ९४७११ | सुजाता बोहरा |
| ४९१३. | ६१७७० | दिपेन्द्र जोशी | ४९५२. | ९४७१४ | सन्तोष बि.क. |
| ४९१४. | ६१७७१ | हिक्मत बिष्ट | ४९५३. | ९४७१६ | सम्झना बि.क. |
| ४९१५. | ६१७७२ | सुवास जोशी | ४९५४. | ९४७१९ | खगेन्द्र खाती |
| ४९१६. | ६१७७३ | चक्र कुमाल | ४९५५. | ९४७२१ | दिनेश बिष्ट |
| ४९१७. | ६१७७५ | बिरेन्द्र भण्डारी | ४९५६. | ९४७२४ | ममता साउद |
| ४९१८. | ६१७७६ | देब साउद | ४९५७. | ९४७२८ | पुजन बुढा |
| ४९१९. | ६१७७८ | फलिराम चौधरी | ४९५८. | ९४७२९ | भुमी राज जैशी |
| ४९२०. | ६१७८८ | मान बहादुर साउद | ४९५९. | ९४७३१ | बसन्त रोकाया |
| ४९२१. | ६१७९० | दुर्गा खाती | ४९६०. | ९४७३३ | छपन्न थापा |
| ४९२२. | ६१७९१ | मुकेश भुर्जी | ४९६१. | ९४७३४ | बम बहादुर दमाई |
| ४९२३. | ६१७९३ | सुरेश चौधरी | ४९६२. | ९४७३६ | करन बि.क. |
| ४९२४. | ६१७९८ | उमेश चौधरी | ४९६३. | ९४७३७ | रमिता कुमारी कटुवाल |
| ४९२५. | ६१८०० | गणेश गिरी | ४९६४. | ९४७३८ | एकेन्द्र बहादुर रोकाया |
| ४९२६. | ९०८०१ | पवन शाही | ४९६५. | ९४७४४ | बिन्द्रा थापा |
| ४९२७. | ९०८०३ | दिपक ताम्राकार | ४९६६. | ९४७४८ | भोवन बहादुर साउद |
| ४९२८. | ९०८०५ | कमला कुमारी नाथ | ४९६७. | ९४७४९ | गोपाल रोकाया |
| ४९२९. | ९०८०६ | मगेन्द्र राना | ४९६८. | ९४७५३ | बसन्त बि.क. |
| ४९३०. | ९०८०७ | रोसन सुनार | ४९६९. | ९४७६५ | बम्म बहादुर बुढा |
| ४९३१. | ९०८३३ | भुवन चुनारा | ४९७०. | ९४७६६ | गणेश बहादुर बुढा |
| ४९३२. | ९०८३५ | उत्तम टमटा | ४९७१. | ९४७६८ | दिनेश बहादुर बुढा |
| ४९३३. | ९०८३९ | राजेश खड्का | ४९७२. | ९४७७० | लक्ष्मी कुमारी बिष्ट |
| ४९३४. | ९०८४१ | गगन थवाल | ४९७३. | ९४७७३ | प्रदिप रावत |
| ४९३५. | ९०८४२ | सन्तोष चन्द | ४९७४. | ९४७७४ | धन बहादुर रोकाया |
| ४९३६. | ९०८४३ | जगदिश बोहरा | ४९७५. | ९४७७९ | गणेश बहादुर खडायत |
| ४९३७. | ९०८५३ | रोसन बोहरा | ४९७६. | ९४७८२ | खगेन्द्र गुयाँल |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|------------------------|
| ४९७७. | ९४७८३ | दिपक बहादुर गुयाल | ५०१६. | ९४८६३ | शोभा महतारा |
| ४९७८. | ९४७८४ | सरोज बि.क. | ५०१७. | ९४८६५ | सागर कुमार रोकाया |
| ४९७९. | ९४७८५ | कृष्ण राज पाण्डे | ५०१८. | ९४८६७ | रविन्द्र बहादुर रावत |
| ४९८०. | ९४७८६ | कुवेर राना | ५०१९. | ९४८६८ | नवराज बुढा |
| ४९८१. | ९४७८७ | पारस बहादुर सेराला | ५०२०. | ९४८६९ | खम्म महतारा |
| ४९८२. | ९४७८९ | मदन बहादुर साउद | ५०२१. | ९४८७० | तारा बि.क. |
| ४९८३. | ९४७९० | बिष्णु महत | ५०२२. | ९४८७२ | बिरेन्द्र महतारा |
| ४९८४. | ९४७९१ | राजेन्द्र सार्की | ५०२३. | ९४८७३ | सिर्जना चदारा |
| ४९८५. | ९४७९२ | भिष्म राज जोशी | ५०२४. | ९४८७४ | जुना थापा |
| ४९८६. | ९४७९३ | गगन बहादुर ऐडी | ५०२५. | ९४८७५ | चक्र बहादुर दानी |
| ४९८७. | ९४७९४ | दिनेश बहादुर रोकाया | ५०२६. | ९४८७७ | सिता कुमारी बिष्ट |
| ४९८८. | ९४७९७ | लोकेन्द्र बोगटी | ५०२७. | ९४८७८ | छकलाल थापा |
| ४९८९. | ९४७९९ | प्रकाश खाती | ५०२८. | ९४८८० | भरत रावल |
| ४९९०. | ९४८०१ | महेन्द्र बहादुर साउद | ५०२९. | ९४८८१ | प्रेम राज जोशी |
| ४९९१. | ९४८०२ | उमेश धामी | ५०३०. | ९४८८२ | चेतन नेपाली |
| ४९९२. | ९४८०३ | शेर बहादुर साउद | ५०३१. | ९४८८४ | विशाल नेपाली |
| ४९९३. | ९४८१३ | सम्झना बिष्ट | ५०३२. | ९४८८५ | मुकेश बोहरा |
| ४९९४. | ९४८१५ | टेक बहादुर कार्की | ५०३३. | ९४८८६ | त्रिशुली कुमारी रोकाया |
| ४९९५. | ९४८१८ | योगेन्द्र बोहरा | ५०३४. | ९४८८७ | रतन नाथयोगी |
| ४९९६. | ९४८२३ | बिरेन्द्र सिंह | ५०३५. | ९४८८८ | महेश नाथयोगी |
| ४९९७. | ९४८२५ | नव राज भण्डारी | ५०३६. | ९४८९० | प्रदिप सार्की |
| ४९९८. | ९४८२६ | हेम राज जैशी | ५०३७. | ९४८९३ | लाल बहादुर कठायत |
| ४९९९. | ९४८२७ | शंकर बहादुर शाही | ५०३८. | ९४८९४ | अबिनास बोहरा |
| ५०००. | ९४८२८ | गौरव बहादुर सिंह | ५०३९. | ९४८९५ | गजेन्द्र बहादुर थापा |
| ५००१. | ९४८२९ | दशरथ शाही | ५०४०. | ९४८९७ | मदन नाथ योगी |
| ५००२. | ९४८३३ | भर्न बोहरा | ५०४१. | ९४८९९ | दुर्जन बुढा |
| ५००३. | ९४८३४ | अनिल बहादुर थापा | ५०४२. | ९४९०० | कपुर बुढा |
| ५००४. | ९४८३६ | ममिता अयडी | ५०४३. | ९४९०१ | हेमन्त सिंह |
| ५००५. | ९४८४१ | गोपाल कार्की | ५०४४. | ९४९०२ | शक्ति शाही |
| ५००६. | ९४८४२ | अनोज कुमार रावत | ५०४५. | ९४९०३ | यासिर मिया |
| ५००७. | ९४८४३ | सम्झना भण्डारी | ५०४६. | ९४९०५ | धुर्ब रोकाया |
| ५००८. | ९४८४४ | पुष्पराज बिष्ट | ५०४७. | ९४९०९ | धन बहादुर नेपाली |
| ५००९. | ९४८४९ | बिरेन्द्र कार्की | ५०४८. | ९४९१० | प्रकाश बहादुर नेपाली |
| ५०१०. | ९४८५० | सेतु कामी | ५०४९. | ९४९१३ | पदम ओली |
| ५०११. | ९४८५१ | बिष्णु दमाई | ५०५०. | ९४९१५ | रिता गिरी |
| ५०१२. | ९४८५३ | शंकर बहादुर मिजार | ५०५१. | ९४९१६ | कमला गिरी |
| ५०१३. | ९४८५४ | नविन चँदारा | ५०५२. | ९४९१९ | सिर्जन बुढथापा |
| ५०१४. | ९४८५६ | अंकित कुमार रोकाया | ५०५३. | ९४९२२ | भिमराज गिरी |
| ५०१५. | ९४८६० | खगेन्द्र रावल | ५०५४. | ९४९२४ | रमा रोकाया |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|--------------------------|---------|-------------|-----------------------|
| ५०५५. | ९४९२५ | अनिता रोकाया | ५०९४. | ९५०१९ | अनिल बहादुर बि.क. |
| ५०५६. | ९४९२७ | सुनिल रोकाया | ५०९५. | ९५०२२ | तुलसी कुमारी दानी |
| ५०५७. | ९४९३० | दिपेन्द्र बहादुर बुढथापा | ५०९६. | ९५०२५ | मनकला बोहरा |
| ५०५८. | ९४९३१ | लोकेन्द्र बहादुर बोहरा | ५०९७. | ९५०२८ | नविता कुमारी बुढा |
| ५०५९. | ९४९३४ | मन बहादुर धामी | ५०९८. | ९५०३२ | गणेश साक्की |
| ५०६०. | ९४९३५ | हर्क रावल | ५०९९. | ९५०३४ | सन्तोला कुमारी बिष्ट |
| ५०६१. | ९४९३६ | तेज थापा | ५१००. | ९५०३६ | दिपक राज तिमिल्सेना |
| ५०६२. | ९४९३७ | धन नेपाली | ५१०१. | ९५०३८ | छाया कुमारी खड्का |
| ५०६३. | ९४९३८ | दिनेश नेपाली | ५१०२. | ९५०४३ | मान सिंह भण्डारी |
| ५०६४. | ९४९३९ | टेक थापा | ५१०३. | ९५०४८ | अशोक बहादुर सुनार |
| ५०६५. | ९४९४७ | शुस्मीता गिरी | ५१०४. | ९५०५४ | बिस्ना पाण्डे |
| ५०६६. | ९४९४८ | आशा थापा | ५१०५. | ९५०५५ | सुरेन्द्र धामी |
| ५०६७. | ९४९५२ | बिजय शाही | ५१०६. | ९५०५६ | अशोक रोकाया |
| ५०६८. | ९४९५५ | विरेन्द्र बहादुर तामाङ | ५१०७. | ९५०५७ | दिनेश धामी |
| ५०६९. | ९४९५६ | संगिता कुमारी बि.क. | ५१०८. | ९५०५८ | पदम राज खड्का |
| ५०७०. | ९४९५८ | लक्ष्मण सुनार | ५१०९. | ९५०६० | मुकेश बि.क. |
| ५०७१. | ९४९६० | भोविन्द्र सुनार | ५११०. | ९५०६४ | आसिका साउद |
| ५०७२. | ९४९६१ | लोक राज जोशी | ५१११. | ९५०६५ | लोकेन्द्र धामी |
| ५०७३. | ९४९६६ | गोबिन्द बहादुर भण्डारी | ५११२. | ९५०६६ | कुशल रोकाया |
| ५०७४. | ९४९७१ | राजिव शाही | ५११३. | ९५०६७ | बुदीमल बुढा |
| ५०७५. | ९४९७६ | जनक बहादुर रोकाया | ५११४. | ९५०७० | मंगल साक्की |
| ५०७६. | ९४९७८ | मान देव रोकाया | ५११५. | ९५०७३ | रजनी बुढा |
| ५०७७. | ९४९७९ | भविन्द्र नेपाली | ५११६. | ९५०७६ | कमल बुढा |
| ५०७८. | ९४९८१ | गणेश राज जैशी | ५११७. | ९५०७७ | गजेन्द्र चदारा |
| ५०७९. | ९४९८३ | भावना ऐडी | ५११८. | ९५०७८ | महेन्द्र मल्ल |
| ५०८०. | ९४९९० | अशोक कुमार रोकाया | ५११९. | ९५०७९ | जमुना कुमारी रोकाया |
| ५०८१. | ९४९९२ | भुपाल थापा | ५१२०. | ९५०८० | देब बहादुर रावल |
| ५०८२. | ९४९९३ | अञ्चल बुढा | ५१२१. | ९५०८८ | सन्तोष रोकाया |
| ५०८३. | ९४९९४ | बिदेश बुढा | ५१२२. | ९५०९० | खेमराज भण्डारी |
| ५०८४. | ९४९९९ | भरत थापा | ५१२३. | ९५२०४ | हिक्मत बहादुर नेपाली |
| ५०८५. | ९५००० | मंगल बहादुर बि.क. | ५१२४. | ९५२०५ | जया बहादुर कुवर |
| ५०८६. | ९५००२ | भक्त बहादुर कार्की | ५१२५. | ९५२०७ | कैलाश चन्द |
| ५०८७. | ९५००४ | नर्जङ मलाल | ५१२६. | ९५२०९ | करन मण्डेल |
| ५०८८. | ९५००६ | योगेन्द्र बहादुर रोकाया | ५१२७. | ९५२१२ | लक्ष्मी भाट |
| ५०८९. | ९५०१० | भिम चदारा | ५१२८. | ९५२१३ | हेमा खत्री |
| ५०९०. | ९५०११ | राम बहादुर रोकाया | ५१२९. | ९५२१४ | सुनिता चौधरी |
| ५०९१. | ९५०१४ | रमेश बि.क. | ५१३०. | ९५२१८ | टेकेन्द्र बहादुर सिंह |
| ५०९२. | ९५०१५ | दिपक खड्का | ५१३१. | ९५२२० | भान सिंह रावल |
| ५०९३. | ९५०१६ | बम बहादुर रोकाया | ५१३२. | ९५२२४ | किरण चन्द |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रयात कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|-----------------------|
| ५१३३. | ९५२३४ | दिपक बि.क | ५१७२. | ९५३६० | बिरेन्द्र बि.क. |
| ५१३४. | ९५२३५ | टेक बहादुर सिंह | ५१७३. | ९५३६५ | लक्ष्मी राना |
| ५१३५. | ९५२४१ | चेतराज बडु | ५१७४. | ९५३६६ | लोकेन्द्र बहादुर साउद |
| ५१३६. | ९५२४३ | रोशन जेठारा | ५१७५. | ९५३६८ | ईश्वर कार्की |
| ५१३७. | ९५२४७ | केशब बोहरा | ५१७६. | ९५३७२ | कमला कुमारी ऐर |
| ५१३८. | ९५२५१ | सन्जय चौधरी | ५१७७. | ९५३७३ | गोपाल दत्त जोशी |
| ५१३९. | ९५२५३ | जिवन रावल | ५१७८. | ९५३७६ | लक्ष्मी रोकाया |
| ५१४०. | ९५२५६ | सन्देश रावत | ५१७९. | ९५३८१ | पुष्पा सापकोटा |
| ५१४१. | ९५२६० | बिबेक बडु | ५१८०. | ९५३८२ | अमित प्र.डगौरा |
| ५१४२. | ९५२६१ | छत्र थापा | ५१८१. | ९५३८४ | अनिता थापा |
| ५१४३. | ९५२६२ | टेकेन्द्र पुजारा | ५१८२. | ९५३८८ | लोकेन्द्र भण्डारी |
| ५१४४. | ९५२६६ | राम बोहरा | ५१८३. | ९५३९५ | ललित बिष्ट |
| ५१४५. | ९५२६९ | गोमा बोहरा | ५१८४. | ९५३९६ | काजल बि.क. |
| ५१४६. | ९५२७४ | मनिषा कुमारी घर्तीमगर | ५१८५. | ९५३९७ | अभिशोक कुमार आग्री |
| ५१४७. | ९५२७८ | सारदा साउद | ५१८६. | ९५४०० | सन्दिप बोहरा |
| ५१४८. | ९५२८० | सन्तोष पार्की | ५१८७. | ९५४०७ | सर्मिला कुमारी रावल |
| ५१४९. | ९५२८१ | धिरेन्द्र बहादुर शाही | ५१८८. | ९५४०८ | हरि प्रसाद अवस्थी |
| ५१५०. | ९५२८९ | पार्वती कुमारी धामी | ५१८९. | ९५४०९ | शिल्पा बि.क. |
| ५१५१. | ९५२९२ | बिकाश थापा | ५१९०. | ९५४१० | धनकला कुमारी धामी |
| ५१५२. | ९५२९३ | प्रजोल थापा | ५१९१. | ९५४१२ | राजेश धामी |
| ५१५३. | ९५२९९ | तुलसी सिजापती | ५१९२. | ९५४१३ | धनराज भण्डारी |
| ५१५४. | ९५३०१ | अम्बादत्त कलौनि | ५१९३. | ९५४१७ | दिनेश धामी |
| ५१५५. | ९५३०२ | राजु धामी | ५१९४. | ९५४२१ | दिपक राज भट्ट |
| ५१५६. | ९५३०५ | मनोज धामी | ५१९५. | ९५४२२ | धनराज भट्ट |
| ५१५७. | ९५३०६ | डम्बर बोगटी | ५१९६. | ९५४२५ | कुसलराज जोशी |
| ५१५८. | ९५३०७ | बबिन बिष्ट | ५१९७. | ९५४३२ | रबिन्द्र सुनार |
| ५१५९. | ९५३१७ | सुरेश बि.क. | ५१९८. | ९५४३८ | ज्ञानेन्द्र बोहरा |
| ५१६०. | ९५३२५ | किरण राज अवस्थी | ५१९९. | ९५४३९ | शंकर बहादुर कठायत |
| ५१६१. | ९५३२७ | रोशन रावत | ५२००. | ९५४४४ | टेक बहादुर बिष्ट |
| ५१६२. | ९५३२८ | धिरज बहादुर साउद | ५२०१. | ९५४४८ | सुरेश बहादुर जाग्री |
| ५१६३. | ९५३३२ | नबिन रावत | ५२०२. | ९५४५३ | चक्र प्रसाद जोशी |
| ५१६४. | ९५३३४ | हिरालाल सुनार | ५२०३. | ९५४५७ | लोकराज कुमार नेपाली |
| ५१६५. | ९५३३५ | टेक बहादुर साउद | ५२०४. | ९५४६३ | रबिन्द्र राज जोशी |
| ५१६६. | ९५३३९ | लक्ष्मी पुजारा | ५२०५. | ९५४६५ | करणानन्द जोशी |
| ५१६७. | ९५३४० | कल्पना पुजारा | ५२०६. | ९५४७० | सुधीर कुमार सुनार |
| ५१६८. | ९५३४१ | धिरेन्द्र भण्डारी | ५२०७. | ९५६०५ | गिता कुमारी कार्की |
| ५१६९. | ९५३४३ | बिकास कार्की | ५२०८. | ९५६०७ | सुरज रोकाया |
| ५१७०. | ९५३४८ | दिनेश लोहार | ५२०९. | ९५६०९ | निर्मला पातली |
| ५१७१. | ९५३५० | केशब नाथ | ५२१०. | ९५६१० | आकृति कुमारी पाल |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------------|---------|-------------|-----------------------|
| ५२११. | ९५६१३ | प्रताप बिष्ट | ५२५०. | ९५७०२ | जोग राज जेठारा |
| ५२१२. | ९५६१४ | सन्तोष कुमार साउद | ५२५१. | ९५७०५ | झलक धामी |
| ५२१३. | ९५६१६ | नरेश भण्डारी | ५२५२. | ९५७०८ | कम्मान खडायत |
| ५२१४. | ९५६१९ | प्रबिन धामी | ५२५३. | ९५७०९ | सन्तोष राज पाध्या |
| ५२१५. | ९५६२० | हितेस कुमार शाही | ५२५४. | ९५७१० | पृथ्वी रावल |
| ५२१६. | ९५६२५ | सिर्जना डकर्मी | ५२५५. | ९५७१३ | लोकेन्द्र बि.क. |
| ५२१७. | ९५६२६ | दिपेन्द्र जप्रेल | ५२५६. | ९५७१५ | परशुराम कठायत |
| ५२१८. | ९५६२८ | हेमन्त कडायत | ५२५७. | ९५७१६ | नबिन सायर |
| ५२१९. | ९५६३१ | धन बहादुर ऐर | ५२५८. | ९५७१७ | खगेन्द्र जोशी |
| ५२२०. | ९५६३३ | बसन्त कुमार बोहरा | ५२५९. | ९५७१९ | लोकेन्द्र बोहरा |
| ५२२१. | ९५६३५ | हरिश कुमार बि.क. | ५२६०. | ९५७२३ | राजेन्द्र ऐडी |
| ५२२२. | ९५६३७ | रबिष्टार बिष्ट | ५२६१. | ९५७२४ | दिपक सायर |
| ५२२३. | ९५६३९ | बिकाश कठायत | ५२६२. | ९५७२५ | राजेन्द्र जोशी |
| ५२२४. | ९५६४० | टेक ऐडी | ५२६३. | ९५७३१ | कमल बहादुर सिंह |
| ५२२५. | ९५६४५ | बिनोद रावल | ५२६४. | ९५७३२ | सुवास बोगटी |
| ५२२६. | ९५६४६ | नबिन बहादुर खड्का | ५२६५. | ९५७३३ | दिपक थापा |
| ५२२७. | ९५६४७ | दिनेश धामी | ५२६६. | ९५७३५ | सुरक्षा कुमारी थापा |
| ५२२८. | ९५६५३ | डबल भण्डारी | ५२६७. | ९५७३६ | पदम गुर्धामी |
| ५२२९. | ९५६५५ | सुरेन्द्र प्रसाद उपाध्याय | ५२६८. | ९५७३८ | जनक गुर्धामी |
| ५२३०. | ९५६५७ | ओकिल भण्डारी | ५२६९. | ९५७४० | जिवन नेपाली |
| ५२३१. | ९५६५८ | मोहन रावल | ५२७०. | ९५७४२ | धन राज भट्टराई |
| ५२३२. | ९५६६० | सरिता देवि जोशी | ५२७१. | ९५७४४ | प्रमिला रोकाया |
| ५२३३. | ९५६६१ | निकेश कुमार धामी | ५२७२. | ९५७४६ | जगत कुमार रोकाया |
| ५२३४. | ९५६६४ | प्रकाश सार्की | ५२७३. | ९५७४७ | रबिन्द्र सार्की |
| ५२३५. | ९५६६५ | रमेश सार्की | ५२७४. | ९५७५० | बिनोद प्रसाद उपाध्याय |
| ५२३६. | ९५६६८ | केशव राज जोशी | ५२७५. | ९५७५२ | दिपक बि.क. |
| ५२३७. | ९५६७० | अर्जुन बोहरा | ५२७६. | ९५७५४ | शिव राज जोशी |
| ५२३८. | ९५६७१ | दिपेश ओली | ५२७७. | ९५७५७ | राजेश बहादुर थापा |
| ५२३९. | ९५६७५ | कर्ण बहादुर बोहरा | ५२७८. | ९५७५८ | निरज खड्का |
| ५२४०. | ९५६७७ | प्रकाश चुनारा | ५२७९. | ९५७६० | कमल सार्की |
| ५२४१. | ९५६७८ | रूपक बुढा | ५२८०. | ९५७६३ | सन्तोष ओली |
| ५२४२. | ९५६८३ | केशव रोकाया | ५२८१. | ९५७६५ | सन्तोष आग्री |
| ५२४३. | ९५६८८ | हेमन्त चन्द | ५२८२. | ९५७६९ | राजेन्द्र खड्का |
| ५२४४. | ९५६८९ | पपिल मल्ल | ५२८३. | ९५७७३ | राम बहादुर बोहरा |
| ५२४५. | ९५६९१ | नबिन बहादुर सिंह | ५२८४. | ९५७८३ | अस्मिता जाग्री |
| ५२४६. | ९५६९७ | हर्क बि.क. | ५२८५. | ९५७८५ | नरेश बोहरा |
| ५२४७. | ९५६९९ | सुरेन्द्र राज जोशी | ५२८६. | ९५७८७ | महेश्वरी कुमारी ओली |
| ५२४८. | ९५७०० | शंकर ढाट | ५२८७. | ९५७९० | रुपेश भण्डारी |
| ५२४९. | ९५७०१ | रबिन्द्र बहादुर खाती | ५२८८. | ९५७९२ | सत्य खाती |



नेपाल सरकार
शहरी प्रयात
गृह मन्त्रालय
कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|------------------------|
| ५२८९. | ९५७९३ | चन्द्रदेव पाध्याय | ५३२८. | ९५८८८ | अशोक रोकाया |
| ५२९०. | ९५७९५ | निलाशा रोकाया | ५३२९. | ९५८८९ | सुरेश कुमार बि.क. |
| ५२९१. | ९५७९६ | नामसरी रोकाया | ५३३०. | ९५८९० | पुष्प राज जोशी |
| ५२९२. | ९५७९९ | आरती जाग्री | ५३३१. | ९५८९७ | प्रकाश बिष्ट |
| ५२९३. | ९५८०० | बिक्र जेठारा | ५३३२. | ९५९०६ | भुपिन्द्र कुमार खड्का |
| ५२९४. | ९५८०३ | भिम बिष्ट | ५३३३. | ९५९०८ | केशव द्याल |
| ५२९५. | ९५८०५ | राजेश नेपाली | ५३३४. | ९५९१० | करन दमाई |
| ५२९६. | ९५८०९ | प्रकाश बहादुर सिंह | ५३३५. | ९५९१८ | दिपेन्द्र बहादुर कठायत |
| ५२९७. | ९५८१० | बिष्णु राज जैसी | ५३३६. | ९५९१९ | बबि रोकाया |
| ५२९८. | ९५८११ | सरोज भण्डारी | ५३३७. | ९५९२१ | रमेश हमाल |
| ५२९९. | ९५८१२ | सुरेश कार्की | ५३३८. | ९५९२३ | संजय चदारा |
| ५३००. | ९५८१४ | अनिल धमेना | ५३३९. | ९५९२७ | प्रशान्त कुमार खड्का |
| ५३०१. | ९५८१५ | कृष्ण कोईराला | ५३४०. | ९५९२८ | धनशेर धामी |
| ५३०२. | ९५८१७ | सुरेश बहादुर सिंह | ५३४१. | ९५९३२ | पुष्प राज जोशी |
| ५३०३. | ९५८१८ | झलक कुमार रोकाया | ५३४२. | ९५९३६ | दिपक जेठारा |
| ५३०४. | ९५८२० | हेमराज थापा | ५३४३. | ९५९३७ | धनशेर बोहरा |
| ५३०५. | ९५८२३ | दिपेन्द्र कठायत | ५३४४. | ९५९४४ | बिनोद सिंह |
| ५३०६. | ९५८२५ | रुपा कठायत | ५३४५. | ९५९४७ | राम बहादुर बोहरा |
| ५३०७. | ९५८३३ | जगत बहादुर रोकाया | ५३४६. | ९५९४८ | बिनोद कठायत |
| ५३०८. | ९५८३६ | सुबाश बहादुर कठायत | ५३४७. | ९५९४९ | कबिन्द्र कुवर |
| ५३०९. | ९५८४१ | ईश्वर कठायत | ५३४८. | ९५९५४ | सन्तोष बहादुर बुढा |
| ५३१०. | ९५८४५ | लोकेन्द्र ऐडी | ५३४९. | ९५९५९ | रमेश बोहरा |
| ५३११. | ९५८४७ | राम बहादुर जेठारा | ५३५०. | ९५९६५ | कलक बहादुर रोकाया |
| ५३१२. | ९५८५० | रमिला रावल | ५३५१. | ९५९६७ | करन रोकाया |
| ५३१३. | ९५८५१ | सन्तोष बम्म | ५३५२. | ९५९६८ | पुष्पराज रोकाया |
| ५३१४. | ९५८५२ | शुक राज बोहरा | ५३५३. | ९५९६९ | लक्ष्मी कार्की |
| ५३१५. | ९५८५४ | कल्पना जोशी | ५३५४. | ९५९७१ | रुपा कुमारी उपाध्याय |
| ५३१६. | ९५८५५ | यज्ञ राज रोकाया | ५३५५. | ९५९७२ | अर्जुन बिष्ट |
| ५३१७. | ९५८६२ | राम ओली | ५३५६. | ९५९७३ | कमल बिष्ट |
| ५३१८. | ९५८६८ | निराजन प्रसाद रतला | ५३५७. | ९५९७४ | उमेश कुमार थापा |
| ५३१९. | ९५८६९ | दान बहादुर बोहरा | ५३५८. | ९५९७८ | संजिब बोहरा |
| ५३२०. | ९५८७२ | शुसिल चित्रकार | ५३५९. | ९५९८३ | हेरेन्द्र बोहरा |
| ५३२१. | ९५८७४ | बिन्दास ऐडी | ५३६०. | ९५९८६ | सरिता बिष्ट |
| ५३२२. | ९५८७६ | जानकी कुमारी बोहरा | ५३६१. | ९५९९० | गणेश बहादुर बिष्ट |
| ५३२३. | ९५८७७ | प्रमोद बहादुर थापा | ५३६२. | ९५९९१ | मिन देबि कुमारी थापा |
| ५३२४. | ९५८७८ | बिष्णु राज जोशी | ५३६३. | ९५९९३ | बिर बहादुर थापा |
| ५३२५. | ९५८७९ | योग प्रसाद उपाध्याय | ५३६४. | ९५९९४ | दिपेन्द्र बिष्ट |
| ५३२६. | ९५८८१ | कृष्ण खड्का | ५३६५. | ९५९९६ | प्रकाश भट्टराई |
| ५३२७. | ९५८८५ | नेत्र कुमार सिंह | ५३६६. | ९५९९८ | सुरेश पार्की |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|----------------------|---------|-------------|----------------------|
| ५३६७. | ९५९९९ | बबिन कुमार कडायत | ५४०६. | ९६११३ | तिलक धामी |
| ५३६८. | ९६००१ | जनक बहादुर बोहरा | ५४०७. | ९६११४ | ममिता चौधरी |
| ५३६९. | ९६००३ | शंकर जाग्री | ५४०८. | ९६११५ | रण बहादुर महत |
| ५३७०. | ९६००४ | राकेश बोहरा | ५४०९. | ९६१२४ | भोजराज सोती |
| ५३७१. | ९६०११ | कुमार भण्डारी | ५४१०. | ९६१२८ | अशोक धामी |
| ५३७२. | ९६०१६ | बिनोद कुवर | ५४११. | ९६१३० | तनुज चौधरी |
| ५३७३. | ९६०१७ | प्रकाश बाग | ५४१२. | ९६१३१ | जुनु डगौरा |
| ५३७४. | ९६०२१ | सुशील खत्री | ५४१३. | ९६१३३ | मनिषा सावद |
| ५३७५. | ९६०२६ | दिपेश बहादुर ऐडी | ५४१४. | ९६१४० | नन्दा बिष्ट |
| ५३७६. | ९६०३१ | जनक जाग्री | ५४१५. | ९६१४६ | हिक्मत साउद |
| ५३७७. | ९६०३४ | भुपेन्द्र कुमार सिंह | ५४१६. | ९६१४७ | सुनिल कुमार चौधरी |
| ५३७८. | ९६०४१ | भिम रोकाया | ५४१७. | ९६१५१ | बिर बहादुर तारामी |
| ५३७९. | ९६०४८ | ईन्द्र कुमार खड्का | ५४१८. | ९६१६० | निरुता कुमारी बिष्ट |
| ५३८०. | ९६०५१ | गगन कुमार रावत | ५४१९. | ९६१६५ | लाहानु चौधरी |
| ५३८१. | ९६०५३ | अन्जना कुमारी थापा | ५४२०. | ९६१६८ | राजु डगौरा थारु |
| ५३८२. | ९६०५५ | चक्र सिंह | ५४२१. | ९६१६९ | राम नरेश चौधरी |
| ५३८३. | ९६०५६ | लोकेश बिष्ट | ५४२२. | ९६१७१ | दिनेश कुमार चौधरी |
| ५३८४. | ९६०६० | झलक सार्की | ५४२३. | ९६१७४ | केशव सिंह बिष्ट |
| ५३८५. | ९६०६२ | सितल बहादुर कठायत | ५४२४. | ९६१७५ | रबिन्द्र बिर ओली |
| ५३८६. | ९६०६५ | सम्सेर ऐडी | ५४२५. | ९६१८० | पदम राज रेग्मी |
| ५३८७. | ९६०६७ | रमेश बहादुर खडायत | ५४२६. | ९६१८७ | प्रकाश बिष्ट |
| ५३८८. | ९६०६९ | दिपा कुमारी कार्की | ५४२७. | ९६१९० | सुस्मिता चौधरी |
| ५३८९. | ९६०७० | शेर बहादुर बिष्ट | ५४२८. | ९६१९१ | गुड्डु कामी |
| ५३९०. | ९६०७२ | भागेश्वरी भण्डारी | ५४२९. | ९६१९७ | शोभा थापामगर |
| ५३९१. | ९६०७३ | रमा कडायत | ५४३०. | ९६२०१ | एकेन्द्र क्षेत्री |
| ५३९२. | ९६०७७ | सुरेश रावल | ५४३१. | ९६२०३ | निराजन खड्का |
| ५३९३. | ९६०७८ | महेश बहादुर बिष्ट | ५४३२. | ९६२०५ | निर्मला कुमारी बोहरा |
| ५३९४. | ९६०७९ | नविन्द्र बहादुर सिंह | ५४३३. | ९६२०६ | लक्ष्मण बहादुर बि.क. |
| ५३९५. | ९६०८० | राजेन्द्र कामी | ५४३४. | ९६२०७ | मुकेश राना |
| ५३९६. | ९६०८६ | सुनिता कुमारी रोकाया | ५४३५. | ९६२१४ | रिचा बोहरा |
| ५३९७. | ९६०८७ | प्रकाश अवस्थी | ५४३६. | ९६२१७ | दिपक बि.क. |
| ५३९८. | ९६०९१ | सर्जन कठायत | ५४३७. | ९६२१९ | संकर सार्की |
| ५३९९. | ९६०९९ | दुर्गा बोहरा | ५४३८. | ९६२२१ | मनिष चन्द |
| ५४००. | ९६१०० | प्रकाश बोहरा | ५४३९. | ९६२२२ | मनिषा थापा |
| ५४०१. | ९६१०४ | कविता भट्ट | ५४४०. | ९६२२६ | भरत बि.क. |
| ५४०२. | ९६१०५ | शेर बोहरा | ५४४१. | ९६२२९ | भिम थापा |
| ५४०३. | ९६१०६ | अरुण कुमार डगौरा | ५४४२. | ९६२३३ | हिमालय सिंह |
| ५४०४. | ९६१०९ | मञ्जु कठरीया | ५४४३. | ९६२३७ | अनिष चौधरी |
| ५४०५. | ९६१११ | शेर बहादुर बोहरा | ५४४४. | ९६२३९ | रबिना चौधरी |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|----------------------|
| ५४४५. | ९६२४० | पुजा डगौरा | ५४८४. | ९६३३१ | खेम साउद |
| ५४४६. | ९६२४१ | मञ्जु चिमाला | ५४८५. | ९६३३२ | डम्मरा कुमारी बिष्ट |
| ५४४७. | ९६२४४ | पदम बहादुर कार्की | ५४८६. | ९६३३४ | कमल बहादुर धानुक |
| ५४४८. | ९६२४६ | जानकी चिमाला | ५४८७. | ९६३३६ | राजु लुहार |
| ५४४९. | ९६२४८ | जानकी चिमाला | ५४८८. | ९६३३७ | रबिन चौधरी |
| ५४५०. | ९६२५० | दिपेन्द्र चौधरी | ५४८९. | ९६३३८ | गोबिन्द बहादुर धानुक |
| ५४५१. | ९६२५१ | सन्दिप थारु | ५४९०. | ९६३४२ | हिमा कुमारी लुहार |
| ५४५२. | ९६२५२ | रोहन बुढा | ५४९१. | ९६३४८ | पार्वती थापा |
| ५४५३. | ९६२५४ | कृष्ण साउद | ५४९२. | ९६३५१ | आदित्य खत्री |
| ५४५४. | ९६२५५ | ज्ञानेन्द्र पौडेल | ५४९३. | ९६३५६ | सुनिता बिष्ट |
| ५४५५. | ९६२५७ | रुमन डगौरा | ५४९४. | ९६३५९ | जितेन्द्र चौधरी |
| ५४५६. | ९६२५९ | दिपेश बोहरा | ५४९५. | ९६३६० | शेर बहादुर कार्की |
| ५४५७. | ९६२६० | तुलसी सुनार | ५४९६. | ९६३६१ | जौकला रिमाल |
| ५४५८. | ९६२६५ | ललिता धामी | ५४९७. | ९६३६२ | बिकल कुवर |
| ५४५९. | ९६२६६ | नर बहादुर साउद | ५४९८. | ९६३६३ | बिनोद चौधरी |
| ५४६०. | ९६२६७ | निर्मला कार्की | ५४९९. | ९६३६४ | भरत साउद |
| ५४६१. | ९६२७१ | खिमा कुमारी भाट | ५५००. | ९६३६९ | बिजय दमाई |
| ५४६२. | ९६२७२ | बिकास चौधरी | ५५०१. | ९६३७० | करन सिंह साउद |
| ५४६३. | ९६२७४ | भागरति ऐर | ५५०२. | ९६३७१ | पुष्कर जोशी |
| ५४६४. | ९६२७८ | एकेन्द्र बि.क. | ५५०३. | ९६३७२ | तारा प्रशाद चौधरी |
| ५४६५. | ९६२८२ | राघव जोशी | ५५०४. | ९६३७७ | बलेन्द्र के.सी. |
| ५४६६. | ९६२८३ | कोपिला चौधरी | ५५०५. | ९६३७९ | राधिका माझी |
| ५४६७. | ९६२८६ | सरोज चौधरी | ५५०६. | ९६३८० | महामती राना |
| ५४६८. | ९६२८८ | हिरा बहादुर धामी | ५५०७. | ९६३८५ | भरत बम |
| ५४६९. | ९६२८९ | सुवास चौधरी | ५५०८. | ९६३८६ | सिर्जना साउद |
| ५४७०. | ९६२९० | प्रेम अबस्थी | ५५०९. | ९६३८७ | हस्तराम पुनमगर |
| ५४७१. | ९६२९२ | सपना कुमारी जाग्री | ५५१०. | ९६३८९ | चन्द्र ओली |
| ५४७२. | ९६२९३ | कल्पना कुंवर | ५५११. | ९६३९४ | प्रेम बोहरा |
| ५४७३. | ९६२९४ | मानसरोबर राना | ५५१२. | ९६३९५ | प्रकाश बि.क. |
| ५४७४. | ९६३०५ | संगिता राना | ५५१३. | ९६३९७ | गिता बम |
| ५४७५. | ९६३०७ | सागर रावत | ५५१४. | ९६३९८ | सपना भण्डारी |
| ५४७६. | ९६३०८ | छत्र बहादुर घर्तिमगर | ५५१५. | ९६४०२ | हितेश ओझा |
| ५४७७. | ९६३१३ | चक्र चिराल | ५५१६. | ९६४०३ | रमेश बोहरा |
| ५४७८. | ९६३१८ | दिनेश भुल | ५५१७. | ९६४०४ | ललिता विश्वकर्मा |
| ५४७९. | ९६३२१ | निता कुमारी चौधरी | ५५१८. | ९६४०६ | प्रकाश साउद |
| ५४८०. | ९६३२२ | पार्वती बिष्ट | ५५१९. | ९६४१२ | निशान बि.सी |
| ५४८१. | ९६३२३ | कोमल कुमारी उपाध्याय | ५५२०. | ९६४१५ | बिपिन खड्का |
| ५४८२. | ९६३२५ | राखि तामाङ | ५५२१. | ९६४१७ | बिष्णु कुमार खड्का |
| ५४८३. | ९६३२९ | चन्द्र बहादुर घर्तिमगर | ५५२२. | ९६४१८ | रुपेश चौधरी |



नेपाल सरकार
शहरी प्रशासन
गृह मन्त्रालय
कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|----------------------|
| ५५२३. | ९६४१९ | खेम बहादुर बोहरा | ५५६२. | ९६५२४ | सुनिता खडका |
| ५५२४. | ९६४२६ | ईश्वर कुमार बिष्ट | ५५६३. | ९६५२९ | नबिन चौधरी |
| ५५२५. | ९६४२७ | बिनोद बिष्ट | ५५६४. | ९६५३२ | रमेश अधिकारी |
| ५५२६. | ९६४३० | संजय कुमार चौधरी | ५५६५. | ९६५३६ | भरत सिंह धामी |
| ५५२७. | ९६४३३ | रेवन्त खड्का | ५५६६. | ९६५३९ | आशमा चौधरी |
| ५५२८. | ९६४३४ | नवराज खड्का | ५५६७. | ९६५४० | राभन साउद |
| ५५२९. | ९६४३६ | रेशम डगौरा | ५५६८. | ९६५४३ | मिना कुवर |
| ५५३०. | ९६४३८ | शारदा कुमारी थापा | ५५६९. | ९६५४४ | बिस्ना कुमारी कुवर |
| ५५३१. | ९६४४६ | ललिता खडका | ५५७०. | ९६५४६ | सिता घर्ती |
| ५५३२. | ९६४५० | अर्जुन बहादुर बुढा | ५५७१. | ९६५४८ | चक्र धामी |
| ५५३३. | ९६४५५ | गणेश चौधरी | ५५७२. | ९६५४९ | स्मृती सुर्खेती |
| ५५३४. | ९६४५७ | हेमराज चौधरी | ५५७३. | ९६५५१ | रामेश्वर चौधरी |
| ५५३५. | ९६४५८ | भरत भुल | ५५७४. | ९६५५४ | पबित्रा चौधरी |
| ५५३६. | ९६४५९ | बल बहादुर राना | ५५७५. | ९६५५५ | बिशाल तामाङ |
| ५५३७. | ९६४६१ | हेमराज रेग्मी | ५५७६. | ९६५५९ | हिकमत चन्द |
| ५५३८. | ९६४६४ | निराजन चौधरी | ५५७७. | ९६५६१ | कृष्णा कुमारी चोखाल |
| ५५३९. | ९६४६५ | बिष्णु बहादुर हमाल | ५५७८. | ९६५६४ | चम्पा कुमारी थापा |
| ५५४०. | ९६४६६ | मायाराम चौधरी | ५५७९. | ९६५६६ | कम्मान साउद |
| ५५४१. | ९६४६७ | सुनिल चौधरी | ५५८०. | ९६५७४ | हेम बहादुर खड्का |
| ५५४२. | ९६४६८ | बिपतराम चौधरी | ५५८१. | ९६५७५ | अर्जुन साउद |
| ५५४३. | ९६४७२ | निर्मला कुमारी भट्ट | ५५८२. | ९६५७६ | टंकराज खनाल |
| ५५४४. | ९६४७३ | मुकुन्दराज जोशी | ५५८३. | ९६५७७ | ललित साउद |
| ५५४५. | ९६४७७ | रुपेश शाही | ५५८४. | ९६५७८ | गौतम चौधरी |
| ५५४६. | ९६४८१ | सुनिल चौधरी | ५५८५. | ९६५८१ | अर्जुन चौधरी |
| ५५४७. | ९६४८४ | लोकेन्द्र बहादुर साउद | ५५८६. | ९६५८५ | सरोज चौधरी |
| ५५४८. | ९६४९० | बिनायक चौधरी | ५५८७. | ९६५८९ | पाण्डव बोहरा |
| ५५४९. | ९६४९४ | शिवलाल चौधरी | ५५८८. | ९६५९१ | रविन्द्र चौधरी |
| ५५५०. | ९६४९५ | ललित ताम्राकार | ५५८९. | ९६५९८ | बिरेन्द्र रोकायमगर |
| ५५५१. | ९६४९६ | संगिता कुमारी साउद | ५५९०. | ९६६०१ | सरोज न्यौपाने |
| ५५५२. | ९६५०० | इश्वर खडका | ५५९१. | ९६६०३ | अनिल चौधरी |
| ५५५३. | ९६५०१ | अभिषेक खडका | ५५९२. | ९६६०५ | समसेर राज गिरी |
| ५५५४. | ९६५०३ | डिलाईट लावड | ५५९३. | ९६६०७ | उपेन्द्र चौधरी |
| ५५५५. | ९६५०५ | गणेश सुनार | ५५९४. | ९६६०८ | बिक्रम देउवा |
| ५५५६. | ९६५०७ | केशव बहादुर बिष्ट | ५५९५. | ९६६१० | किरण थारु |
| ५५५७. | ९६५१० | जनक प्रशाद अधिकारी | ५५९६. | ९६६१२ | रविन्द्र प्रशाद भट्ट |
| ५५५८. | ९६५१२ | कुनाल प्रशाद जैशी | ५५९७. | ९६६१६ | धर्मेन्द्र गिरी |
| ५५५९. | ९६५१४ | प्रकाश देउवा | ५५९८. | ९६६१८ | मनोज जैशी |
| ५५६०. | ९६५१७ | गोविन्द धामी | ५५९९. | ९६६२० | फिरिया राना |
| ५५६१. | ९६५२३ | अनिल पार्की | ५६००. | ९६६२३ | रमेश चौधरी |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रयात कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-------------------------|---------|-------------|----------------------|
| ५६०१. | ९६६२४ | हिमाल प्रशाद पन्त | ५६४०. | ९६७५८ | तपेन्द्र भण्डारी |
| ५६०२. | ९६६२८ | संगम चौधरी | ५६४१. | ९६७६१ | भान बहादुर बोहरा |
| ५६०३. | ९६६२९ | अजित चौधरी | ५६४२. | ९६७६५ | नविन राम लावड |
| ५६०४. | ९६६३१ | बिमल थापा | ५६४३. | ९६७६६ | ललित राम लावड |
| ५६०५. | ९६६३३ | रोशन चौधरी | ५६४४. | ९६७६७ | सिवराज रिमाल(जैशी) |
| ५६०६. | ९६६३८ | महेश गिरी | ५६४५. | ९६७७० | राजेश जोरा |
| ५६०७. | ९६६४५ | मिनेष खड्का | ५६४६. | ९६७७१ | टेक बहादुर साउद |
| ५६०८. | ९६६४८ | रबिन्द्र चौधरी | ५६४७. | ९६७७५ | चन्द्रावती राना |
| ५६०९. | ९६६५१ | अजय कुमार चौधरी | ५६४८. | ९६७७९ | जिवन भण्डारी |
| ५६१०. | ९६६५७ | कोली चौधरी | ५६४९. | ९६७८५ | सुरेन्द्र रावल |
| ५६११. | ९६६५८ | प्रमिला चौधरी | ५६५०. | ९६७८८ | विनम चौधरी |
| ५६१२. | ९६६५९ | शंकर बहादुर बोहरा | ५६५१. | ९६७८९ | प्रबिन चौधरी |
| ५६१३. | ९६६६९ | हेमन्ती कुमारी बोहरा | ५६५२. | ९६७९३ | नरेन्द्र बहादुर धामी |
| ५६१४. | ९६६७० | अबिन्द्र ओखेडा | ५६५३. | ९६७९४ | उमेश बोहरा |
| ५६१५. | ९६६७१ | भुपेन्द्र प्रशाद जैशी | ५६५४. | ९६७९५ | पुर्ण बहादुर थापा |
| ५६१६. | ९६६७६ | शान्ती जोशी | ५६५५. | ९६७९८ | राम बहादुर चौधरी |
| ५६१७. | ९६६८८ | करन पुजारा | ५६५६. | ९६८०२ | पुरन साउद |
| ५६१८. | ९६६८९ | दिपेस मगर | ५६५७. | ९६८०४ | जिबन द्राल |
| ५६१९. | ९६६९६ | नरेन्द्र बहादुर भण्डारी | ५६५८. | ९६८०५ | रन्जित चौधरी |
| ५६२०. | ९६६९७ | सुरेश बोहरा | ५६५९. | ९६८०७ | राम बोगटी |
| ५६२१. | ९६७०० | मनोज बोहरा | ५६६०. | ९६८१५ | नरजित थापा |
| ५६२२. | ९६७०९ | कृष्ण साउद | ५६६१. | ९६८१७ | भगवती भण्डारी |
| ५६२३. | ९६७१४ | निरु चौधरी | ५६६२. | ९६८१८ | रिशाल भण्डारी |
| ५६२४. | ९६७१५ | पार्वती चौधरी | ५६६३. | ९६८१९ | सुरज चौधरी |
| ५६२५. | ९६७१७ | राजेश बोहरा | ५६६४. | ९६८२१ | गोपाल सिंह धामी |
| ५६२६. | ९६७१८ | संकिना चौधरी | ५६६५. | ९६८२४ | सुनिल चौधरी |
| ५६२७. | ९६७१९ | बिक्रम सिंह ऐरी | ५६६६. | ९६८२५ | कबिराम तारामीमगर |
| ५६२८. | ९६७२० | राजेन्द्र बि.क. | ५६६७. | ९६८२८ | गणेश दत्त भट्टराई |
| ५६२९. | ९६७२५ | तेज बहादुर थ्यायत खड्का | ५६६८. | ९६८३५ | रोशन सिंह सामन्त |
| ५६३०. | ९६७२८ | सरला देउबा | ५६६९. | ९६८३६ | धर्म सिंह राना |
| ५६३१. | ९६७२९ | रोसन सिंह ठगुन्ना | ५६७०. | ९६८३८ | उमेश सिंह |
| ५६३२. | ९६७३१ | बिष्णु बहादुर साउद | ५६७१. | ९६८३९ | गोपाल दहित |
| ५६३३. | ९६७३२ | रतन साउद | ५६७२. | ९६८४३ | सागर सिंह बगाल |
| ५६३४. | ९६७३७ | मंगल बहादुर बुढा | ५६७३. | ९६८४४ | अजय चौधरी |
| ५६३५. | ९६७४१ | सरोज सिंह ठगुन्ना | ५६७४. | ९६८४५ | उन्नती चौधरी |
| ५६३६. | ९६७४५ | सुसिला चौधरी | ५६७५. | ९६८४६ | प्रशान्त चौधरी |
| ५६३७. | ९६७४८ | पारश ढाँट | ५६७६. | ९६८५२ | आनन्द चौधरी |
| ५६३८. | ९६७५१ | हरिश बिष्ट | ५६७७. | ९६८५९ | सन्तोष ताम्राकार |
| ५६३९. | ९६७५७ | ज्ञानेन्द्र प्रशाद जैशी | ५६७८. | ९६८६१ | नरेश बहादुर खड्का |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|----------------------|
| ५६७९. | ९६८६३ | सिता के.सी. | ५७१८. | ९६९५२ | कृष्ण सिंह साउद |
| ५६८०. | ९६८६५ | चन्द्रा ठकुल्ला | ५७१९. | ९६९६१ | महेन्द्र खड्का |
| ५६८१. | ९६८६६ | सुमन कुमार चौधरी | ५७२०. | ९६९६४ | दिनेश बहादुर सिंह |
| ५६८२. | ९६८६८ | लक्ष्मी भट्ट | ५७२१. | ९६९६९ | रमा कुमारी चौधरी |
| ५६८३. | ९६८७० | सुरेश कुमार बोहरा | ५७२२. | ९६९७३ | भुपेन्द्र जैशी |
| ५६८४. | ९६८७४ | राकेश भुल | ५७२३. | ९६९७५ | कमला कुमारी उपाध्यय |
| ५६८५. | ९६८७५ | मनोज रिमाल | ५७२४. | ९६९७६ | देबेन्द्र बि.क. |
| ५६८६. | ९६८७६ | राम बहादुर खाती | ५७२५. | ९६९७९ | उमा बि.क. |
| ५६८७. | ९६८७९ | स्मृती शाह | ५७२६. | ९६९८३ | शान्ती बोहरा |
| ५६८८. | ९६८८० | प्रतीक्षा सुनार | ५७२७. | ९६९८४ | हिरा बोगटी |
| ५६८९. | ९६८८२ | कमला धामी | ५७२८. | ९६९८६ | प्रेम सिंह खाती |
| ५६९०. | ९६८८३ | सहदेव बोगटी | ५७२९. | ९६९८७ | बिरेन्द्र कुवर |
| ५६९१. | ९६८८८ | गोबिन्द राना | ५७३०. | ९६९८८ | तुल्छा खड्का |
| ५६९२. | ९६८९९ | भुवन चौधरी | ५७३१. | ९६९९१ | मनिष बि.क. |
| ५६९३. | ९६९०० | अजय बहादुर द्राल | ५७३२. | ९६९९७ | बिनोद गुर्धामी |
| ५६९४. | ९६९०१ | हर्केश बिठाडी | ५७३३. | ९७००३ | श्याम चौधरी |
| ५६९५. | ९६९०२ | राम पुजन चौधरी | ५७३४. | ९७०१३ | बिक्रम चौधरी |
| ५६९६. | ९६९०३ | प्रसान्त न्यौपाने | ५७३५. | ९७०१६ | दिनेस चौधरी |
| ५६९७. | ९६९०६ | बिशाल रोकाया | ५७३६. | ९७०२१ | सुस्मिता डगौरा |
| ५६९८. | ९६९०८ | मनोज बोहरा | ५७३७. | ९७०२३ | बम कार्की |
| ५६९९. | ९६९१० | किसोर राम महर | ५७३८. | ९७०२४ | सिमा कुमारी पुन |
| ५७००. | ९६९११ | कमलेश राम महर | ५७३९. | ९७०२८ | पुजा बोहरा |
| ५७०१. | ९६९१२ | सुरज सिंह साउद | ५७४०. | ९७०२९ | द्रोपती भण्डारी |
| ५७०२. | ९६९१३ | पंकज मगराती | ५७४१. | ९७०३० | देब बहादुर बोहरा |
| ५७०३. | ९६९१७ | गरीमा थापा | ५७४२. | ९७०३६ | मिन बहादुर थापा |
| ५७०४. | ९६९१९ | सबिन चौधरी | ५७४३. | ९७०३७ | लाल बहादुर बुढाएर |
| ५७०५. | ९६९२० | तुल्सी चौधरी | ५७४४. | ९७०३८ | अश्विन चौधरी |
| ५७०६. | ९६९२१ | मनिषा भट्ट | ५७४५. | ९७०३९ | मनिष बहादुर घर्तिमगर |
| ५७०७. | ९६९२४ | देबेन्द्र खड्का | ५७४६. | ९७०४१ | राजु भण्डारी |
| ५७०८. | ९६९२६ | रबिन्द्र साउद | ५७४७. | ९७०४२ | मोहन घर्तिमगर |
| ५७०९. | ९६९२८ | पुजा भण्डारी | ५७४८. | ९७०४४ | बुढीराम साउद |
| ५७१०. | ९६९३२ | करिना राना | ५७४९. | ९७०४५ | खडक साउद |
| ५७११. | ९६९३३ | टेक बहादुर रावत | ५७५०. | ९७०४९ | खगेन्द्र प्रसाद जैशी |
| ५७१२. | ९६९३५ | राज चौधरी | ५७५१. | ९७०५९ | दिपेश वि.क |
| ५७१३. | ९६९४० | तुलसी कुमारी कुमाल | ५७५२. | ९७०६१ | गौरव सिंह नेगी |
| ५७१४. | ९६९४३ | जनक सिंह घटाल | ५७५३. | ९७०६६ | कोपिला आग्री |
| ५७१५. | ९६९४७ | पुतली धामी | ५७५४. | ९७०६९ | सुबाश पातलि |
| ५७१६. | ९६९४८ | अशोक डगौरा | ५७५५. | ९७०७० | कमल तिमिल्सिना |
| ५७१७. | ९६९५० | सिलोज बि.क. | ५७५६. | ९७०७६ | किरन कार्की |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|----------------------|
| ५७५७. | ९७०७७ | मुकेश राज गिरी | ५७९६. | ९७१९८ | प्रेम सिंह धामी |
| ५७५८. | ९७०७८ | डिल बहादुर बोगटी | ५७९७. | ९७१९९ | कविन्द्र सिंह धामी |
| ५७५९. | ९७०७९ | श्याम प्रसाद भट्ट | ५७९८. | ९७२०० | पुष्कर धामी |
| ५७६०. | ९७०८३ | अमृता कुमारी महत | ५७९९. | ९७२०३ | मोहन सिंह धामी |
| ५७६१. | ९७०८७ | राजेन्द्र बोहरा | ५८००. | ९७२०५ | जनक विष्ट |
| ५७६२. | ९७०८९ | निमिसा डगौरा | ५८०१. | ९७२०७ | द्रोण खडायत |
| ५७६३. | ९७०९० | ईलेन डगौरा | ५८०२. | ९७२११ | रन्जना धामी |
| ५७६४. | ९७०९२ | कैलाश महत | ५८०३. | ९७२१४ | गणेश सिंह भण्डारी |
| ५७६५. | ९७०९५ | टेक बहादुर बोहारा | ५८०४. | ९७२१५ | नरेन्द्र सिंह विष्ट |
| ५७६६. | ९७०९८ | सुरज कुमार थारु | ५८०५. | ९७२१६ | विरेन्द्र डागा |
| ५७६७. | ९७१०६ | राज सिंह धामी | ५८०६. | ९७२१७ | पुस्कर खडायत |
| ५७६८. | ९७१०९ | मनोज सिंह धामी | ५८०७. | ९७२१९ | लक्ष्मी विष्ट |
| ५७६९. | ९७११६ | हेरेन्द्र सिंह धामी | ५८०८. | ९७२२० | लोकेन्द्र सिंह बोहरा |
| ५७७०. | ९७१२३ | दिलेन्द्र प्रसाद भट्ट | ५८०९. | ९७२२१ | हेरेस सिंह विष्ट |
| ५७७१. | ९७१२८ | गीता ठगुन्ना | ५८१०. | ९७२२७ | असोक साउद |
| ५७७२. | ९७१२९ | निर्मला कपाडी | ५८११. | ९७२२९ | रमेश सिंह विष्ट |
| ५७७३. | ९७१३१ | कृष्णानन्द भट्ट | ५८१२. | ९७२३० | जमुना ओइरे |
| ५७७४. | ९७१३२ | प्रकाश सिंह धामी | ५८१३. | ९७२३२ | गोविन्द पार्की |
| ५७७५. | ९७१३७ | जमन सिंह विष्ट | ५८१४. | ९७२३४ | नरेश विष्ट |
| ५७७६. | ९७१४१ | विनोद सिंह डडाल | ५८१५. | ९७२३५ | हेरेन्द्र बिष्ट |
| ५७७७. | ९७१४३ | अनिल सिंह धामी | ५८१६. | ९७२३७ | गोकुल साउद |
| ५७७८. | ९७१४८ | हरी सिंह खत्री | ५८१७. | ९७२४२ | विनोद राम कोली |
| ५७७९. | ९७१४९ | दिपक सिंह विष्ट | ५८१८. | ९७२४९ | देब सिंह महारा |
| ५७८०. | ९७१५७ | शुभम बहादुर पाल | ५८१९. | ९७२५१ | प्रकाश जोशी |
| ५७८१. | ९७१६० | विक्रम गिरी | ५८२०. | ९७२५३ | मुकेश टमटा |
| ५७८२. | ९७१६२ | भुपेन्द्र सिंह साहु | ५८२१. | ९७२५४ | बासुदेब बिष्ट |
| ५७८३. | ९७१६३ | विनोद बहादुर बम | ५८२२. | ९७२५९ | रविना धामी |
| ५७८४. | ९७१६४ | प्रकाश बम | ५८२३. | ९७२६४ | विमल सिंह कार्की |
| ५७८५. | ९७१६७ | करन सिंह धामी | ५८२४. | ९७२६७ | मनोज सिंह विष्ट |
| ५७८६. | ९७१६९ | चन्द्र पहेरी | ५८२५. | ९७२७१ | करन बहादुर कुवर |
| ५७८७. | ९७१७४ | विक्रम सिंह धामी | ५८२६. | ९७२७५ | राम सिंह धामी |
| ५७८८. | ९७१७५ | विशन विष्ट | ५८२७. | ९७२७६ | प्रेम राम पार्की |
| ५७८९. | ९७१८० | मानमती पार्की | ५८२८. | ९७२७७ | नरेन्द्र सिंह कार्की |
| ५७९०. | ९७१८४ | मञ्जु विष्ट | ५८२९. | ९७२८२ | नरेन्द्र विष्ट |
| ५७९१. | ९७१८९ | अमित लुहार | ५८३०. | ९७२८३ | सुरेन्द्र बोहरा |
| ५७९२. | ९७१९० | विक्रम सिंह बोहरा | ५८३१. | ९७२८७ | बसन्त पार्की |
| ५७९३. | ९७१९३ | प्रकाश सिंह बोहरा | ५८३२. | ९७२९० | लोकेन्द्र सिंह कुवर |
| ५७९४. | ९७१९६ | रविन्द्र सिंह डोबाल | ५८३३. | ९७२९९ | जनक राज जोशी |
| ५७९५. | ९७१९७ | विरभद्र विष्ट | ५८३४. | ९७३०० | मनिषा भुल |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|------------------------|
| ५८३५. | ९७३०२ | जनक सिंह विष्ट | ५८७४. | ९७४१४ | सुवास राम लोहार |
| ५८३६. | ९७३०३ | मान बहादुर विष्ट | ५८७५. | ९७४१७ | लोकेन्द्र महारा |
| ५८३७. | ९७३०४ | लोकेन्द्र बहादुर खडायत | ५८७६. | ९७४२१ | रोहित सिंह धामी |
| ५८३८. | ९७३०९ | आन सिंह धामी | ५८७७. | ९७४२२ | हरक सिंह साउद |
| ५८३९. | ९७३१० | अशोक बोहरा | ५८७८. | ९७४२३ | दिलेन्द्र धामी |
| ५८४०. | ९७३११ | भिम बहादुर रावल | ५८७९. | ९७४२८ | दिनेश बहादुर बम |
| ५८४१. | ९७३१४ | रविन्द्र राम पार्की | ५८८०. | ९७४३१ | विष्णु दत्त बडू |
| ५८४२. | ९७३१५ | विकेश राज भट्ट | ५८८१. | ९७४३२ | नारद ओड |
| ५८४३. | ९७३१७ | महेश सिंह धामी | ५८८२. | ९७४३३ | कमल ओड |
| ५८४४. | ९७३२० | नरेन्द्र बहादुर पाल | ५८८३. | ९७४३७ | राजेन्द्र सिंह कार्की |
| ५८४५. | ९७३२१ | सुनिल सिंह साउद | ५८८४. | ९७४४२ | राजेन्द्र कामी |
| ५८४६. | ९७३२३ | गणेश बहादुर चन्द | ५८८५. | ९७४४५ | दिपक सिंह धामी |
| ५८४७. | ९७३२४ | जनक साउद | ५८८६. | ९७४४६ | अविसेक महर |
| ५८४८. | ९७३२६ | महेश थापा | ५८८७. | ९७४५५ | धन सिंह धामी |
| ५८४९. | ९७३२९ | खेम राज जोशी | ५८८८. | ९७४६२ | इन्द्र सिंह धामी |
| ५८५०. | ९७३३९ | अरुण बडाल | ५८८९. | ९७४६३ | शारदा ठगुन्ना |
| ५८५१. | ९७३४४ | नमराज सिंह कुवर | ५८९०. | ९७४६४ | विरेन्द्र सिंह ठगुन्ना |
| ५८५२. | ९७३४५ | सुमित्रा धामी | ५८९१. | ९७४६५ | हरिश पार्की |
| ५८५३. | ९७३४७ | करन सिंह बोहरा | ५८९२. | ९७४६८ | शेर बहादुर ठगुन्ना |
| ५८५४. | ९७३५३ | दिपेन्द्र सिंह धामी | ५८९३. | ९७४६९ | हरिश सिंह धामी |
| ५८५५. | ९७३५५ | रोशन ठगुन्ना | ५८९४. | ९७४७२ | निराजन महता |
| ५८५६. | ९७३५८ | गोपाल सिंह धामी | ५८९५. | ९७४७९ | संजय चन्द |
| ५८५७. | ९७३५९ | महेश सिंह रावत | ५८९६. | ९७४८३ | रमेश सिंह धामी |
| ५८५८. | ९७३६२ | प्रेम सिंह ठगुन्ना | ५८९७. | ९७४९१ | अकवर सिंह धामी |
| ५८५९. | ९७३६३ | सुदिप राम टमटा | ५८९८. | ९७४९३ | देव दत्त भट्ट |
| ५८६०. | ९७३६५ | लोकेन्द्र सिंह धामी | ५८९९. | ९७४९४ | प्रदेव पार्की |
| ५८६१. | ९७३६७ | महेश पन्त | ५९००. | ९७४९५ | किसोरी बोहरा |
| ५८६२. | ९७३७२ | ईन्द्रा महारा धामी | ५९०१. | ९७५०३ | जवन सिंह महता |
| ५८६३. | ९७३७६ | राकेश लुहार | ५९०२. | ९७५०४ | अनिल साउद |
| ५८६४. | ९७३७९ | प्रेम सिंह महर | ५९०३. | ९७५०७ | महेश साउद |
| ५८६५. | ९७३८० | कृष्ण सिंह विष्ट | ५९०४. | ९७५१३ | जहेन्द्र सिंह कुवर |
| ५८६६. | ९७३८४ | ज्योती खत्री | ५९०५. | ९७५१५ | सुनिल राम लुहार |
| ५८६७. | ९७३८५ | मनोज सिंह डडाल | ५९०६. | ९७५१९ | मिलन सिंह कुवर |
| ५८६८. | ९७३९० | महेश सिंह ठगुन्ना | ५९०७. | ९७५२५ | गगन सिंह धामी |
| ५८६९. | ९७३९६ | गजेन्द्र सिंह ठगुन्ना | ५९०८. | ९७५३० | उपेन्द्र बहादुर बम |
| ५८७०. | ९७३९९ | ललित ऐरी | ५९०९. | ९७५३२ | प्रकाश सिंह कुवर |
| ५८७१. | ९७४०१ | प्रकाश ठगुन्ना | ५९१०. | ९७५३३ | धन सिंह महरा |
| ५८७२. | ९७४०३ | कमलेश बिष्ट | ५९११. | ९७५४१ | सुभास सिंह लोथ्याल |
| ५८७३. | ९७४१३ | मिलन महरा | ५९१२. | ९७६०५ | मिन बहादुर साउँद |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यलय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|---------------------|
| ५९१३. | ९७६०८ | शुभाष राना | ५९५२. | ९७७२१ | कपिल देव जोशी |
| ५९१४. | ९७६०९ | सागर कुर्वर | ५९५३. | ९७७२६ | निरज ठगुन्ना |
| ५९१५. | ९७६१० | तेज बहादुर बिष्ट | ५९५४. | ९७७२९ | सुवास धानुक |
| ५९१६. | ९७६११ | प्रमानन्द अवस्थी | ५९५५. | ९७७३४ | पार्वती थारु |
| ५९१७. | ९७६१२ | रोशन नाथ योगी | ५९५६. | ९७७३८ | अनिल जप्रेल |
| ५९१८. | ९७६१३ | सुनिल बिष्ट | ५९५७. | ९७७४१ | अनिल भट्ट |
| ५९१९. | ९७६२१ | बिशाल शाहु | ५९५८. | ९७७४२ | रोसन पोखरेल |
| ५९२०. | ९७६२३ | केशव नेगी | ५९५९. | ९७७४४ | पुरन चौधरी |
| ५९२१. | ९७६३० | सुभम खड्का | ५९६०. | ९७७४७ | हिरा अधिकारी |
| ५९२२. | ९७६३१ | बिनोद सेटी | ५९६१. | ९७७४८ | भिम सिंह धामी |
| ५९२३. | ९७६३४ | गगन सुनार | ५९६२. | ९७७५२ | टेक ब धानुक |
| ५९२४. | ९७६४० | लोकेन्द्र बहादुर बोहरा | ५९६३. | ९७७५४ | पशुपति धामी |
| ५९२५. | ९७६५५ | पदम भट्ट | ५९६४. | ९७७५८ | राम सिंह राना |
| ५९२६. | ९७६६० | मिलन रोकाय | ५९६५. | ९७७५९ | किरण चौधरी |
| ५९२७. | ९७६६१ | अशोक भण्डारी | ५९६६. | ९७७६३ | बिरमा कलौनी |
| ५९२८. | ९७६६२ | राजु सार्की | ५९६७. | ९७७६४ | पदम सिंह साउद |
| ५९२९. | ९७६६३ | आरती कु गिरी | ५९६८. | ९७७६५ | राम साउद |
| ५९३०. | ९७६६४ | प्रेमराज जोशी | ५९६९. | ९७७६८ | गणेश भट्ट |
| ५९३१. | ९७६६५ | धन ब बिष्ट | ५९७०. | ९७७७२ | अमन सिंह भण्डारी |
| ५९३२. | ९७६७० | हेम राज बडु | ५९७१. | ९७७७४ | बिसाल सुनार |
| ५९३३. | ९७६७२ | लोकेश बिष्ट | ५९७२. | ९७७७८ | पुर्व थापा मगर |
| ५९३४. | ९७६७३ | हिक्मत ब धानुक | ५९७३. | ९७७८७ | टेक राज ओझा |
| ५९३५. | ९७६७५ | लक्ष्मण कामी | ५९७४. | ९७७९४ | सुदिप खत्री |
| ५९३६. | ९७६७९ | राजेन्द्र प्रसाद जोशी | ५९७५. | ९७८०० | दिलिप राम लुहार |
| ५९३७. | ९७६८१ | पुजा रावल | ५९७६. | ९७८०६ | नरेश सिंह ठगुन्ना |
| ५९३८. | ९७६८३ | बिरेन्द्र सिंह भण्डारी | ५९७७. | ९७८१२ | ललित चन्द |
| ५९३९. | ९७६८६ | अरबिन सिंह भण्डारी | ५९७८. | ९७८२२ | गणेश लुहार |
| ५९४०. | ९७६८७ | अर्जुन चौधरी | ५९७९. | ९७८२४ | बिरेन्द्र सिंह भाट |
| ५९४१. | ९७६९५ | अम्पर बहादुर कामी | ५९८०. | ९७८२५ | तिलक प्रसाद भट्ट |
| ५९४२. | ९७६९७ | नरेश जोशी | ५९८१. | ९७८३१ | गोपाल दत्त जोशी |
| ५९४३. | ९७६९९ | गोबिन्द गिरि | ५९८२. | ९७८३३ | हरिश सिंह धामी |
| ५९४४. | ९७७०२ | दर्शन राना | ५९८३. | ९७८३८ | बिरेन्द्र राम लावड |
| ५९४५. | ९७७०७ | लक्ष्मी बिष्ट | ५९८४. | ९७८३९ | अमित बोहरा |
| ५९४६. | ९७७०९ | निकेश बम | ५९८५. | ९७८४० | शुसिल कुमार बोहरा |
| ५९४७. | ९७७११ | पुष्प राज जैशी | ५९८६. | ९७८४२ | नरेन्द्र सिंह बोहरा |
| ५९४८. | ९७७१२ | रमेश पाल | ५९८७. | ९७८४५ | मनोज घटाल |
| ५९४९. | ९७७१३ | पृथ्वी बिष्ट | ५९८८. | ९७८४६ | मनोज कुमार शर्मा |
| ५९५०. | ९७७१७ | कपिल देव जोशी | ५९८९. | ९७८४९ | निरज पेला |
| ५९५१. | ९७७१८ | भागरथी चुनारा | ५९९०. | ९७८५१ | राजेन्द्र भुल |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यलय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-----------------------|---------|-------------|---------------------|
| ५९९१. | ९७८५३ | निराजन जोशी | ६०३०. | ९७९८७ | बिरेन्द्र राम लुहार |
| ५९९२. | ९७८५८ | गिता थलाल | ६०३१. | ९७९८९ | दिपक ऐरी |
| ५९९३. | ९७८६२ | चन्नरा बिजले | ६०३२. | ९७९९१ | तेजेन्द्र औजी |
| ५९९४. | ९७८६३ | नबिन बहादुर चन्द | ६०३३. | ९७९९६ | गोबिन्द राम सेराला |
| ५९९५. | ९७८६५ | सचिन भट्ट | ६०३४. | ९८००१ | मनोज दयाल |
| ५९९६. | ९७८७१ | सरोज बहादुर चन्द | ६०३५. | ९८००२ | ललित चन्द |
| ५९९७. | ९७८७४ | बाशु देब बडु | ६०३६. | ९८००४ | राजेश चन्द |
| ५९९८. | ९७८७८ | प्रेम राम महर | ६०३७. | ९८००५ | बिनोद सिंह धामी |
| ५९९९. | ९७८८१ | प्रेम लोहार | ६०३८. | ९८००९ | रोशन बडु |
| ६०००. | ९७८८३ | हिमान्सु बिक्रम चन्द | ६०३९. | ९८०१३ | अरुण सिंह नेगी |
| ६००१. | ९७८८५ | अमर सिंह बिष्ट | ६०४०. | ९८०१४ | जनक नाथ |
| ६००२. | ९७८८८ | चक्र सिंह बिष्ट | ६०४१. | ९८०२१ | गगन सिंह ठगुन्ना |
| ६००३. | ९७८९२ | भुवन भट्ट | ६०४२. | ९८०२२ | नरायन चन्द |
| ६००४. | ९७८९६ | प्रदिप राम महर | ६०४३. | ९८०२५ | दिपक बिष्ट |
| ६००५. | ९७८९७ | ईश्वर महर | ६०४४. | ९८०२८ | कृत राम लोहार |
| ६००६. | ९७९०० | करन टमटा | ६०४५. | ९८०३१ | सुरज बिष्ट |
| ६००७. | ९७९०५ | राजेन्द्र बहादुर चन्द | ६०४६. | ९८०३२ | ललित लोहार |
| ६००८. | ९७९०६ | गोबिन्द राज बडु | ६०४७. | ९८०३३ | गणेश बि.क. |
| ६००९. | ९७९०८ | पवन दमाई | ६०४८. | ९८०३७ | हरेश सिंह महता |
| ६०१०. | ९७९१४ | धिरेन्द्र बोहरा | ६०४९. | ९८०४३ | दिपक टेलर |
| ६०११. | ९७९१६ | चन्दन चन्द | ६०५०. | ९८०४४ | भोज राज पोखरेल |
| ६०१२. | ९७९२३ | बिक्रम औजी | ६०५१. | ९८०४६ | कृष्ण बहादुर बिष्ट |
| ६०१३. | ९७९२४ | लोक राज शर्मा | ६०५२. | ९८०४७ | मिन बहादुर चन्द |
| ६०१४. | ९७९२५ | प्रकाश राज जोशी | ६०५३. | ९८०५० | सुनिल लुहार |
| ६०१५. | ९७९२७ | रबिन्द्र कुमार बोहरा | ६०५४. | ९८०५१ | उमेश लुहार |
| ६०१६. | ९७९३५ | राजेश तिरुवा | ६०५५. | ९८०५२ | अमृता नायक |
| ६०१७. | ९७९४७ | देब दयाल | ६०५६. | ९८०५४ | भिष्म नेगी |
| ६०१८. | ९७९४८ | राजेन्द्र दयाल | ६०५७. | ९८०५६ | तेज राम महर |
| ६०१९. | ९७९५३ | शैलेश चन्द | ६०५८. | ९८०५७ | हर्ष बहादुर चन्द |
| ६०२०. | ९७९५५ | अशोक बहादुर चन्द | ६०५९. | ९८०५८ | पुष्कर चुनारा |
| ६०२१. | ९७९५७ | प्रकाश चन्द | ६०६०. | ९८०५९ | अप्सरा बोहरा |
| ६०२२. | ९७९५८ | केशव चन्द | ६०६१. | ९८०६० | गणेश बहादुर चन्द |
| ६०२३. | ९७९६९ | सुनिल सिंह बोहरा | ६०६२. | ९८०६५ | जय राम महर |
| ६०२४. | ९७९७२ | रोशन राम औजी | ६०६३. | ९८०६६ | तर्क राज भट्ट |
| ६०२५. | ९७९७५ | मधन धामी | ६०६४. | ९८०७२ | रोहित ओड |
| ६०२६. | ९७९७७ | कृत बहादुर चन्द | ६०६५. | ९८०७३ | दिनेश नेपाली |
| ६०२७. | ९७९८० | गणेश तिरुवा | ६०६६. | ९८०७५ | दिनेश जोशी |
| ६०२८. | ९७९८३ | विवेक राना मगर | ६०६७. | ९८०७६ | सुनिल बहादुर चन्द |
| ६०२९. | ९७९८४ | अमर चन्द | ६०६८. | ९८०७८ | भगिरथ महर |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रयात कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|------------------------|---------|-------------|----------------------|
| ६०६९. | ९८०८३ | सन्तोष चन्द | ६१०८. | ९८३३९ | दिपेन्द्र सिंह खड्का |
| ६०७०. | ९८०८५ | भुवन सिंह धामी | ६१०९. | ९८३४३ | दिपेन्द्र कुँवर |
| ६०७१. | ९८०९० | सन्तोष धामी | ६११०. | ९८३४४ | कमला कुमारी पातली |
| ६०७२. | ९८०९२ | दिपक ऐरी | ६१११. | ९८३४६ | केशव महता |
| ६०७३. | ९८०९८ | प्रकाश ऐरी | ६११२. | ९८३४८ | धन बहादुर बिष्ट |
| ६०७४. | ९८०९९ | केशव राज जोशी | ६११३. | ९८३५३ | अर्जुन सिंह भण्डारी |
| ६०७५. | ९८१०२ | महेश भुल | ६११४. | ९८३५६ | विमल महता |
| ६०७६. | ९८१०३ | किसन प्रसाद पन्त | ६११५. | ९८३५७ | डम्बर क्षेत्री |
| ६०७७. | ९८१०५ | प्रकाश भट्ट | ६११६. | ९८३६४ | लोक बहादुर बम |
| ६०७८. | ९८११० | गोपाल चन्द | ६११७. | ९८३६७ | किरन बोहरा |
| ६०७९. | ९८१११ | सोमेश सिंह बोहरा | ६११८. | ९८३७२ | भुवन वि.क. |
| ६०८०. | ९८११४ | नारायण दत्त भट्ट | ६११९. | ९८३७६ | जानकी बिष्ट |
| ६०८१. | ९८११५ | बिरेन्द्र सिंह भण्डारी | ६१२०. | ९८३७८ | सन्तोष बुढाऐर |
| ६०८२. | ९८११९ | बसन्ती भाट | ६१२१. | ९८३७९ | तिलक सार्की |
| ६०८३. | ९८१२७ | राकेश पाण्डेय | ६१२२. | ९८३८२ | खगेन्द्र बहादुर रावल |
| ६०८४. | ९८१२८ | महेश चन्द | ६१२३. | ९८३९२ | श्याम बोहरा |
| ६०८५. | ९८१३१ | राजेन्द्र चन्द | ६१२४. | ९८३९५ | मनोज चन्द |
| ६०८६. | ९८१३२ | मनोज जोशी | ६१२५. | ९८३९६ | अशोक बहादुर चन्द |
| ६०८७. | ९८१३७ | रोशन सिंह भण्डारी | ६१२६. | ९८३९८ | लक्ष्मी कार्की |
| ६०८८. | ९८१४० | गौरी दत्त भट्ट | ६१२७. | ९८४१० | दिपक बोहरा |
| ६०८९. | ९८१४३ | धनबिर सार्की | ६१२८. | ९८४१३ | पदम धामी |
| ६०९०. | ९८१४५ | शंकर सिंह ठगुन्ना | ६१२९. | ९८४१५ | रोहित सिंह बिष्ट |
| ६०९१. | ९८१४६ | दिनेश बहादुर बिष्ट | ६१३०. | ९८४१७ | टेकेन्द्र सिंह महता |
| ६०९२. | ९८१४९ | किशोर चन्द | ६१३१. | ९८४२४ | रमेश लुहार |
| ६०९३. | ९८१५२ | जिवन प्रसाद पन्त | ६१३२. | ९८४२६ | भुपेन्द्र धामी |
| ६०९४. | ९८१५३ | महेश लोहार | ६१३३. | ९८४३० | ललित बहादुर देउवा |
| ६०९५. | ९८१५४ | केशव दत्त भट्ट | ६१३४. | ९८४३२ | रमीता बोहरा |
| ६०९६. | ९८१५६ | कविता औजी | ६१३५. | ९८४३५ | दिपा कुमारी ऐर |
| ६०९७. | ९८३०१ | सुनिल बहादुर सेटी | ६१३६. | ९८४३९ | गणेश कैनी |
| ६०९८. | ९८३०३ | लोकेन्द्र सिंह धनाडी | ६१३७. | ९८४४० | प्रकाश ईगोडी |
| ६०९९. | ९८३०८ | लिला खडायत | ६१३८. | ९८४४२ | पशुपती सार्की |
| ६१००. | ९८३१० | सागर चौधरी | ६१३९. | ९८४४४ | हरीश जोरा |
| ६१०१. | ९८३१३ | पारस साउद | ६१४०. | ९८४४९ | शिबी बिष्ट |
| ६१०२. | ९८३१७ | नरेन्द्र सिंह धामी | ६१४१. | ९८४५३ | तेजेन्द्र भट्ट |
| ६१०३. | ९८३२१ | मोहन बोहरा | ६१४२. | ९८४५५ | दिपक सार्की |
| ६१०४. | ९८३२४ | समिर शाही | ६१४३. | ९८४५६ | देव सिंह ऐर |
| ६१०५. | ९८३२७ | कविराज जोशी | ६१४४. | ९८४५७ | महेश कुमार बिष्ट |
| ६१०६. | ९८३३१ | धर्मेन्द्र औजी | ६१४५. | ९८४५८ | गजेन्द्र बहादुर चन्द |
| ६१०७. | ९८३३३ | दान बहादुर थापा मगर | ६१४६. | ९८४६३ | प्रकाश कोली (कामी) |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|-------------------------|---------|-------------|-----------------------|
| ६१४७. | ९८४६५ | सुरेन्द्र राम लुहार | ६१८६. | ९८६१० | बिरेन्द्र सिंह धामी |
| ६१४८. | ९८४६६ | कर्ण सिंह ऐर | ६१८७. | ९८६१२ | प्रकाश धामी |
| ६१४९. | ९८४७० | मोहन सिंह ऐर | ६१८८. | ९८६१४ | दिपा कुमारी बिष्ट |
| ६१५०. | ९८४७४ | तारक सिंह बिष्ट | ६१८९. | ९८६१७ | ईश्वरी मास्की रानामगर |
| ६१५१. | ९८४८९ | सुरेश राज भट्टराई | ६१९०. | ९८६१८ | जित बहादुर पान |
| ६१५२. | ९८४९१ | जिवन सिंह साउद | ६१९१. | ९८६१९ | डिल्ली राज भट्ट |
| ६१५३. | ९८४९६ | कृष्ण बहादुर साउद | ६१९२. | ९८६२१ | डाकेश बहादुर बोहरा |
| ६१५४. | ९८४९८ | विष्णु बहादुर साउद | ६१९३. | ९८६२४ | जितेन्द्र लिम्बु |
| ६१५५. | ९८५०० | निरज ठकुराठी | ६१९४. | ९८६२६ | सुनिल ऐर |
| ६१५६. | ९८५०१ | राजेन्द्र थापामगर | ६१९५. | ९८६२७ | तेज बहादुर देउवा |
| ६१५७. | ९८५०२ | अप्रेक्षा कुमारी मण्डेल | ६१९६. | ९८६३४ | धनी राम लुहार |
| ६१५८. | ९८५०६ | गोबिन्द धामी | ६१९७. | ९८६३६ | केशबी कोली |
| ६१५९. | ९८५२० | उमाशंकर पनेरु | ६१९८. | ९८६४१ | मिना कुमारी ठगुन्ना |
| ६१६०. | ९८५२५ | दिनेश सिंह बिष्ट | ६१९९. | ९८६४५ | बिनोद भण्डारी |
| ६१६१. | ९८५३२ | दिपक सिंह बिष्ट | ६२००. | ९८६४८ | महेश ऐर |
| ६१६२. | ९८५३३ | प्रकाश सिंह धामी | ६२०१. | ९८६४९ | महेन्द्र बोहरा |
| ६१६३. | ९८५३४ | रमेश राम बि.क. | ६२०२. | ९८६५० | बिरेन्द्र धामी |
| ६१६४. | ९८५४० | तारा कुमारी बम | ६२०३. | ९८६५३ | सुरेश सिंह महारा |
| ६१६५. | ९८५४४ | राम धामी | ६२०४. | ९८६५९ | बिष्णु सिंह रावल |
| ६१६६. | ९८५४९ | जनक बहादुर धामी | ६२०५. | ९८७०१ | गोपी कडायत |
| ६१६७. | ९८५५० | हरीश प्रसाद कलौनी | ६२०६. | ९८७०२ | विर्ख रावल |
| ६१६८. | ९८५५१ | महेन्द्र बहादुर चन्द | ६२०७. | ९८७०४ | सुरज बि.क. |
| ६१६९. | ९८५५३ | सुरेन्द्र सिंह धामी | ६२०८. | ९८७०५ | सुरेन्द्र कुर्वर |
| ६१७०. | ९८५५४ | हर्क बि.क. | ६२०९. | ९८७०६ | इन्द्र बहादुर थापा |
| ६१७१. | ९८५५७ | दिपेन्द्र भट्ट | ६२१०. | ९८७०७ | अंकीत विश्वकर्मा |
| ६१७२. | ९८५५९ | लक्ष्मण सिंह धामी | ६२११. | ९८७०९ | नृप बहादुर थापा |
| ६१७३. | ९८५६८ | लक्ष्मण चन्द | ६२१२. | ९८७१२ | सुरेन्द्र बि.क. |
| ६१७४. | ९८५७७ | लोकेन्द्र सिंह कार्की | ६२१३. | ९८७२० | सम्झना कुमारी बुढा |
| ६१७५. | ९८५७८ | खडक बहादुर ऐर | ६२१४. | ९८७२६ | टंक बहादुर बुढा |
| ६१७६. | ९८५८० | योगेन्द्र सिंह बोहरा | ६२१५. | ९८७२७ | जिवन धामी |
| ६१७७. | ९८५८३ | चाँदनी बोहरा | ६२१६. | ९८७२९ | दिपा भाट |
| ६१७८. | ९८५८७ | मान बहादुर धिक्त | ६२१७. | ९८७४० | नरेन्द्र कडायत |
| ६१७९. | ९८५८८ | सिद्ध कोली | ६२१८. | ९८७४७ | राजेश भाट |
| ६१८०. | ९८५९० | भोज ऐर | ६२१९. | ९८७४८ | ललीत प्रसाद भाट |
| ६१८१. | ९८५९४ | महेश बोहरा | ६२२०. | ९८७४९ | चक्र रोकामगर |
| ६१८२. | ९८५९५ | सन्दिप बहादुर शाहु | ६२२१. | ९८७५२ | दुर्गा प्रसाद भाट |
| ६१८३. | ९८६०३ | अनिल बोहरा | ६२२२. | ९८७५४ | सुवास ओड |
| ६१८४. | ९८६०५ | महेश्वरी बि.क. | ६२२३. | ९८७६२ | ज्ञानेन्द्र भाट |
| ६१८५. | ९८६०९ | खडक सिंह साउद | ६२२४. | ९८७६९ | टंक बहादुर बोगटी |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|-----------------------|
| ६२२५. | ९८७७० | देवेन्द्र बोगटी | ६२६४. | ९८९०८ | निर्मला धामी |
| ६२२६. | ९८७७१ | लाल बहादुर साउद | ६२६५. | ९८९१५ | सुरज प्रसाद पन्त |
| ६२२७. | ९८७७२ | प्रियंका भुल | ६२६६. | ९८९१६ | सुरेन्द्र ब बिष्ट |
| ६२२८. | ९८७७८ | सागर शाह | ६२६७. | ९८९२२ | बेचन कु चौधरी |
| ६२२९. | ९८७७९ | तपेन्द्र शाही | ६२६८. | ९८९३० | सन्तोष चौधरी |
| ६२३०. | ९८७८० | नृप बुढा | ६२६९. | ९८९३१ | सन्तोष बिष्ट |
| ६२३१. | ९८७८१ | मिन बहादुर चलाउने | ६२७०. | ९८९३४ | लोकेन्द्र सिंह बिष्ट |
| ६२३२. | ९८७८२ | विशाल सुनार | ६२७१. | ९८९३५ | निरज चौधरी |
| ६२३३. | ९८७८३ | रमेश बि.क. | ६२७२. | ९८९३९ | शोभा ठगुन्ना |
| ६२३४. | ९८७८४ | नबिन परियार | ६२७३. | ९८९४० | हरिश भट्ट |
| ६२३५. | ९८७८५ | नरेन्द्र शाह | ६२७४. | ९८९४७ | लक्ष्मण कामी |
| ६२३६. | ९८७८६ | रोशन रावत | ६२७५. | ९८९५९ | रोसन ब सिंह |
| ६२३७. | ९८७९७ | कलम कामी | ६२७६. | ९८९६२ | साबित्री अबस्थी |
| ६२३८. | ९८८०४ | सिद्ध भुल | ६२७७. | ९८९६३ | मनिशा सिंह |
| ६२३९. | ९८८०८ | भरत कुमार बोगटी | ६२७८. | ९८९६४ | भरत चन्द |
| ६२४०. | ९८८०९ | भरत सावद | ६२७९. | ९८९६६ | राजु ओड |
| ६२४१. | ९८८१० | रमेश बहादुर बि.सी. | ६२८०. | ९८९६८ | रोसन वड |
| ६२४२. | ९८८१३ | गणेश साउद | ६२८१. | ९८९७२ | सरिता बोहरा |
| ६२४३. | ९८८१४ | कमल प्रसाद जैशी | ६२८२. | ९८९७३ | मञ्जु भट्ट |
| ६२४४. | ९८८२६ | विर्चन सोडारी | ६२८३. | ९८९७९ | गौरी महारा |
| ६२४५. | ९८८३१ | सागर बुढा | ६२८४. | ९८९८० | रोसन बिष्ट |
| ६२४६. | ९८८३६ | धर्म बहादुर बि.क. | ६२८५. | ९८९८२ | कमल राज जोशी |
| ६२४७. | ९८८३७ | अनिल कुर्वर | ६२८६. | ९८९८५ | राजेन्द्र प्रसाद जोशी |
| ६२४८. | ९८८४१ | सागर रावल | ६२८७. | ९८९८९ | मोहन सुनार |
| ६२४९. | ९८८४६ | टेक रावल | ६२८८. | ९८९९० | पुजाराना मगर |
| ६२५०. | ९८८४७ | सर्जन नेपाली | ६२८९. | ९८९९१ | सन्नी सुनार |
| ६२५१. | ९८८४९ | संगिता परियार | ६२९०. | ९८९९७ | राम दत्त जोशी |
| ६२५२. | ९८८५० | नरेश साउद | ६२९१. | ९९००० | ललिता चौधरी |
| ६२५३. | ९८८५४ | गिता कुमारी बुढा | ६२९२. | ९९००३ | भागरथी बोहरा |
| ६२५४. | ९८८६१ | केशर साउद | ६२९३. | ९९००४ | सुनिता धानुक |
| ६२५५. | ९८८६२ | गोपाल जैगडी | ६२९४. | ९९०१२ | गोपाल महारा |
| ६२५६. | ९८८६७ | जगत रावल | ६२९५. | ९९०१५ | पृथ्वी कुमार साउद |
| ६२५७. | ९८८७१ | हेमराज बोहरा | ६२९६. | ९९०१७ | सपना ठगुन्ना |
| ६२५८. | ९८८७५ | विरु मगर | ६२९७. | ९९०१८ | प्रिया साउद |
| ६२५९. | ९८८७७ | लक्ष्मण शाह | ६२९८. | ९९०२४ | महेश भट्ट |
| ६२६०. | ९८८८१ | गजेन्द्र बि.क. | ६२९९. | ९९०२६ | तुलसी ढुङ्गाल |
| ६२६१. | ९८८९० | छत्र धामी | ६३००. | ९९०३१ | तारा सिंह भाट |
| ६२६२. | ९८८९३ | मनिषा रावल | ६३०१. | ९९०३३ | नितु भण्डारी |
| ६२६३. | ९८९०२ | राजेश धामी | ६३०२. | ९९०३७ | पार्वती कुमारी साउद |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रधान कार्यालय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|------------------------|
| ६३०३. | ९९०४० | देब ब रोकाय | ६३४२. | ९९२०१ | चन्द्र सिंह धामी |
| ६३०४. | ९९०५५ | तेज ब साउद | ६३४३. | ९९२०२ | प्रकाश गिरी |
| ६३०५. | ९९०६२ | बिमला नेपाली | ६३४४. | ९९२०४ | दमयन्ती भट्ट |
| ६३०६. | ९९०६३ | लबदेब बोहरा | ६३४५. | ९९२०५ | देवकी कार्की |
| ६३०७. | ९९०६५ | हेमा डगौरा | ६३४६. | ९९२१० | रमेश सिंह भण्डारी |
| ६३०८. | ९९०६९ | रबिन्द्र चन्द | ६३४७. | ९९२११ | दिपक राना |
| ६३०९. | ९९०७९ | रुपा चौधरी | ६३४८. | ९९२१३ | नरेश भट्ट |
| ६३१०. | ९९०८४ | बिशाल सुनार | ६३४९. | ९९२१४ | मनोज बहादुर बुचामगर |
| ६३११. | ९९०८८ | मुकेश भण्डारी | ६३५०. | ९९२१५ | आकाश चन्द |
| ६३१२. | ९९०९५ | सुनिल भट्ट | ६३५१. | ९९२१८ | मुकेश धामी |
| ६३१३. | ९९०९७ | किरण भट्ट | ६३५२. | ९९२२३ | प्रमोद नेगी |
| ६३१४. | ९९१०१ | दिपक गिरि | ६३५३. | ९९२२७ | कमल सिंह भण्डारी |
| ६३१५. | ९९१०३ | हरि बस्नेत | ६३५४. | ९९२३० | नरेश सुनार |
| ६३१६. | ९९१०५ | राकेश राना | ६३५५. | ९९२३१ | बिनोद सुनार |
| ६३१७. | ९९११२ | सन्तोष भट्ट | ६३५६. | ९९२३२ | संगिता साउद |
| ६३१८. | ९९११९ | सागर लुहार | ६३५७. | ९९२३४ | सरस्वती भट्ट |
| ६३१९. | ९९१२० | दिपा कु सावद | ६३५८. | ९९२३५ | बिनोद सुनार |
| ६३२०. | ९९१२२ | प्रदिप बोहरा | ६३५९. | ९९२३७ | गौरव थापा |
| ६३२१. | ९९१२६ | मनोज साउद | ६३६०. | ९९२४० | प्रदिप चौधरी |
| ६३२२. | ९९१२९ | कलावती धामी | ६३६१. | ९९२४५ | तिलक कुंवर |
| ६३२३. | ९९१३१ | गौरब सुनाहा | ६३६२. | ९९२५३ | चन्द्र सिंह धामी |
| ६३२४. | ९९१३३ | करन डगौरा | ६३६३. | ९९२५६ | जय राज भट्ट |
| ६३२५. | ९९१३५ | निशा चौधरी | ६३६४. | ९९२५७ | सुरेन्द्र भण्डारी |
| ६३२६. | ९९१४० | मोहन प्रसाद भट्ट | ६३६५. | ९९२५९ | अर्जुन सिंह धनाडी |
| ६३२७. | ९९१५३ | भरत बहादुर चन्द | ६३६६. | ९९२६० | मान ब चन्द |
| ६३२८. | ९९१५४ | परसुराम राना | ६३६७. | ९९२६९ | हिक्मत बिष्ट |
| ६३२९. | ९९१५६ | पदम सिंह ऐरी | ६३६८. | ९९२७१ | राजु धामी |
| ६३३०. | ९९१५८ | राजमति बिष्ट | ६३६९. | ९९२७४ | जयराज पन्त |
| ६३३१. | ९९१५९ | ललित ऐर | ६३७०. | ९९२८२ | बिजय सिंह घटाल |
| ६३३२. | ९९१६१ | अनिल चन्द | ६३७१. | ९९२९० | मनोज बोहरा |
| ६३३३. | ९९१६३ | मिलन बोहरा | ६३७२. | ९९२९५ | दिनेश बहादुर साउद |
| ६३३४. | ९९१६६ | दिपक राज कपाडी | ६३७३. | ९९२९६ | सुरेन्द्र बहादुर बिष्ट |
| ६३३५. | ९९१८७ | लक्ष्मण धामी | ६३७४. | ९९२९७ | जानकी खडायत |
| ६३३६. | ९९१८८ | बिरेन्द्र लावड | ६३७५. | ९९३०१ | बिरेन्द्र खड्का |
| ६३३७. | ९९१८९ | पुरन साउद | ६३७६. | ९९३०३ | मोहन साउद |
| ६३३८. | ९९१९० | लव भट्ट | ६३७७. | ९९३०८ | नरेश धामी |
| ६३३९. | ९९१९४ | कमला धामी | ६३७८. | ९९३१८ | सन्तोष द्वाल |
| ६३४०. | ९९१९६ | उमेश भट्ट | ६३७९. | ९९३१९ | सुरेन्द्र खाती |
| ६३४१. | ९९२०० | बिरा नाथ | ६३८०. | ९९३२० | सावित्री चौधरी |



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
शहरी प्रशासन कार्यलय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|------------------------|
| ६३८१. | ९९३२२ | ललित बोहरा | ६४२०. | ९९४७६ | प्रसान्त सिंह |
| ६३८२. | ९९३२३ | यशोदा खडायत | ६४२१. | ९९४८१ | दिल बहादुर सिंह |
| ६३८३. | ९९३३२ | सिद्धान्त आउजी | ६४२२. | ९९४८२ | शुरेश राज उपाध्याय |
| ६३८४. | ९९३४२ | राधिका नेपाली | ६४२३. | ९९४८४ | सिर्जना कुमारी चौधरी |
| ६३८५. | ९९३४७ | दिनेश सिंह धामी | ६४२४. | ९९४८६ | दिपक बोहरा |
| ६३८६. | ९९३४९ | कल्पना राना | ६४२५. | ९९४८९ | सिया वि.सी |
| ६३८७. | ९९३५७ | हरी प्रसाद चौधरी | ६४२६. | ९९४९४ | रबिन्द्र कुमार महारा |
| ६३८८. | ९९३५८ | सुरज बहादुर चन्द | ६४२७. | ९९४९६ | राहुल राना |
| ६३८९. | ९९३६४ | अनिल राना | ६४२८. | ९९४९७ | टीका कुमारी ओझा |
| ६३९०. | ९९३६५ | सुबाश बडैला | ६४२९. | ९९४९८ | रवि पाण्डेय |
| ६३९१. | ९९३६६ | लाल बहादुर खत्री | ६४३०. | ९९४९९ | दुर्गा कुमारी कुमाल |
| ६३९२. | ९९३६९ | सन्तोष कुवर | ६४३१. | ९९५०५ | मनिषा चौधरी |
| ६३९३. | ९९३७५ | छविराज उपाध्याय | ६४३२. | ९९५११ | योगेश सिंह |
| ६३९४. | ९९३७७ | पुष्कर नाथ | ६४३३. | ९९५२५ | उपेन्द्र जोशी |
| ६३९५. | ९९३७८ | नरि राम महर | ६४३४. | ९९५२७ | महेन्द्र चौधरी |
| ६३९६. | ९९३७९ | सम्झना कुमारी थारु | ६४३५. | ९९५२९ | दिपेश गुरुड |
| ६३९७. | ९९३८६ | लाल बहादुर महारा | ६४३६. | ९९५३१ | अनिल खड्का |
| ६३९८. | ९९३९४ | ईश्वर नाथ जोशी | ६४३७. | ९९५३५ | अर्जुन राना |
| ६३९९. | ९९३९७ | अशोक राना | ६४३८. | ९९५३७ | सुवास साउद |
| ६४००. | ९९४०० | चेतराज बुढा | ६४३९. | ९९५३८ | बिरेन्द्र सिंह भण्डारी |
| ६४०१. | ९९४१४ | लोकेश ऐडी | ६४४०. | ९९५५० | पुरन चौधरी |
| ६४०२. | ९९४१५ | दिपेन्द्र चौधरी | ६४४१. | ९९५५२ | सुरेश चौधरी |
| ६४०३. | ९९४१६ | रस्मी राना | ६४४२. | ९९५५४ | धनिराम बोगटी |
| ६४०४. | ९९४१७ | नरेन्द्र सिंह महारा | ६४४३. | ९९५५९ | प्रशासन थापा |
| ६४०५. | ९९४१८ | मुकेश चन्द | ६४४४. | ९९५६१ | लक्ष्मण टमटा |
| ६४०६. | ९९४२० | सन्जित थारु | ६४४५. | ९९५६४ | हरिश भट्ट |
| ६४०७. | ९९४२१ | जानकी कुमारी ढाट | ६४४६. | ९९५६७ | सत्येन्द्र कुमार यादव |
| ६४०८. | ९९४२९ | लक्ष्मी बिष्ट | ६४४७. | ९९५७१ | पदम बहादुर सिंह |
| ६४०९. | ९९४३० | किशोर बहादुर बोहरा | ६४४८. | ९९५७२ | सुरेन्द्र बहादुर बोहरा |
| ६४१०. | ९९४३१ | महेश चौधरी | ६४४९. | ९९५७४ | नरेश पाण्डेय |
| ६४११. | ९९४३७ | मिन बहादुर साउद | ६४५०. | ९९५७५ | मनिषा नेपाली |
| ६४१२. | ९९४३९ | निर्मला खड्का | ६४५१. | ९९५७८ | गणेश बडैला |
| ६४१३. | ९९४४० | रबिना बोहरा | ६४५२. | ९९५८३ | नवराज जोशी |
| ६४१४. | ९९४४७ | रेस्मा कुमारी चौधरी | ६४५३. | ९९५८४ | गौरब भट्ट |
| ६४१५. | ९९४५० | आशिष थापामगर | ६४५४. | ९९५८९ | अनिल कुमार डगौरा |
| ६४१६. | ९९४६० | कल्पना चौधरी | ६४५५. | ९९५९० | तिलक बहादुर पान |
| ६४१७. | ९९४६४ | सृष्टी चौधरी | ६४५६. | ९९५९१ | अप्रेम बहादुर बिष्ट |
| ६४१८. | ९९४६९ | पर्दीप चौधरी | ६४५७. | ९९५९८ | चेत बुढा |
| ६४१९. | ९९४७१ | बिष्णु कुँवर | ६४५८. | ९९५९९ | जितबहादुर माझी |



| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|------------------------|
| ६४५९. | ९९६१६ | मुकेश चौधरी | ६४९८. | ९९७५३ | दिपक सिंह धामी |
| ६४६०. | ९९६२८ | हरिश चन्द | ६४९९. | ९९७५८ | दिनेश बुढा |
| ६४६१. | ९९६३२ | लबेन्द्र सिंह ठकुरी | ६५००. | ९९७६२ | राजेश साउद |
| ६४६२. | ९९६३४ | निर्ण साउँद | ६५०१. | ९९७६६ | मञ्जु चौधरी |
| ६४६३. | ९९६३५ | विनेश डगौरा | ६५०२. | ९९७७१ | कबिता राना |
| ६४६४. | ९९६३६ | सन्तोश नेपाली | ६५०३. | ९९७७४ | सुरेन्द्र बिश्वकर्मा |
| ६४६५. | ९९६३८ | पंकज बडु | ६५०४. | ९९७७६ | गोबिन्द भुजेल |
| ६४६६. | ९९६४४ | हिमाल बहादुर शाही | ६५०५. | ९९७७७ | अनिल तामाङ |
| ६४६७. | ९९६४६ | हिमाल साउद | ६५०६. | ९९७८५ | रबिन्द्र कुमार बोहरा |
| ६४६८. | ९९६४८ | टेक राज अवस्थी | ६५०७. | ९९७८६ | प्रदिप कुमार सिजालीमगर |
| ६४६९. | ९९६५१ | बिमल धामी | ६५०८. | ९९७८७ | केश बहादुर ताडी |
| ६४७०. | ९९६५२ | दिनेश थापा | ६५०९. | ९९७८९ | ललिता रावल |
| ६४७१. | ९९६५५ | तिलक गुरुङ | ६५१०. | ९९७९० | योगेन्द्र खड्का |
| ६४७२. | ९९६५६ | चन्द्र धामी | ६५११. | ९९७९२ | प्रवेश तामाङ |
| ६४७३. | ९९६६६ | सोहन चौधरी | ६५१२. | ९९७९८ | निर्माया चौधरी |
| ६४७४. | ९९६६९ | लक्ष्मी रोकाया | ६५१३. | ९९८०० | राम बहादुर बोहरा |
| ६४७५. | ९९६७१ | बिक्रम बहादुर महत | ६५१४. | ९९८०२ | राम भुल |
| ६४७६. | ९९६७२ | खडक रोकाया | ६५१५. | ९९८०३ | दशरथ चन्द |
| ६४७७. | ९९६७४ | मोति बहादुर रावल | ६५१६. | ९९८०५ | तिलक बहादुर बिष्ट |
| ६४७८. | ९९६८१ | बिना बिष्ट | ६५१७. | ९९८०९ | दिलिप बहादुर ऐडी |
| ६४७९. | ९९६८८ | निर्मल शाही | ६५१८. | ९९८१० | प्रसान्त बि.क. |
| ६४८०. | ९९६९७ | अटुल चौधरी | ६५१९. | ९९८१२ | हरिश रानामगर |
| ६४८१. | ९९६९८ | बिस्नु मिजार | ६५२०. | ९९८१४ | धर्मराज ऐडी |
| ६४८२. | ९९७०३ | अरुणा मन्नी | ६५२१. | ९९८१५ | लोकेन्द्र तामाङ |
| ६४८३. | ९९७०४ | रमिला बोहरा | ६५२२. | ९९८१६ | गिता कुमारी थापा |
| ६४८४. | ९९७०५ | बिनिता कुमारी चौधरी | ६५२३. | ९९८१७ | मनोज क्षेत्री |
| ६४८५. | ९९७०६ | सपना चौधरी | ६५२४. | ९९८१८ | सन्दिप चौधरी |
| ६४८६. | ९९७०९ | पबित्रा कुमारी सायर | ६५२५. | ९९८१९ | सुवास चौधरी |
| ६४८७. | ९९७१० | बिष्णु सायर | ६५२६. | ९९८२५ | देब राज मगर |
| ६४८८. | ९९७१४ | बिशाल चौधरी | ६५२७. | ९९८२६ | सुरज कामी |
| ६४८९. | ९९७२१ | हरिश चन्द्र भट्ट | ६५२८. | ९९८३९ | दिपक बि.क. |
| ६४९०. | ९९७२४ | महेश ऐर | ६५२९. | ९९८४१ | सुमित रोकाया |
| ६४९१. | ९९७२५ | पुष्प राज जोशी | ६५३०. | ९९८४२ | मुकेश बम |
| ६४९२. | ९९७२८ | महेश राज जोशी | ६५३१. | ९९८४७ | दिपेन्द्र चौधरी |
| ६४९३. | ९९७३१ | कलावती कुमारी साउद | ६५३२. | ९९८५० | मनोज बहादुर चन्द |
| ६४९४. | ९९७३९ | अशोक डगौरा | ६५३३. | ९९८५८ | दिपक बहादुर सिंह |
| ६४९५. | ९९७४५ | सौरब बिष्ट | ६५३४. | ९९८६१ | गंगा पुन मगर |
| ६४९६. | ९९७४६ | खिम बहादुर चन्द | ६५३५. | ९९८६२ | जमुना पुनमगर |
| ६४९७. | ९९७५१ | लक्ष्मण रोकाया | ६५३६. | ९९८६३ | अन्नत कुमार चौधरी |



नेपाल सरकार
श्रम मन्त्रालय
श्रम प्रशासन कार्यलय

| क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर | क्र.सं. | दर्ता नम्बर | उम्मेदवारको नाम, थर |
|---------|-------------|---------------------|---------|-------------|----------------------|
| ६५३७. | ११८७१ | रमेश बिष्ट | ६५५३. | ११९३८ | सरोज साउद |
| ६५३८. | ११८७५ | मनोज सायर | ६५५४. | ११९४० | रत्ना कुमारी भण्डारी |
| ६५३९. | ११८७८ | अशोक लुहार | ६५५५. | ११९४४ | नबिन चौधरी |
| ६५४०. | ११८८० | दिनेश प्रशान्त जोशी | ६५५६. | ११९४६ | बिष्णु चौधरी |
| ६५४१. | ११८८२ | निर्मला कुमारी धामी | ६५५७. | ११९४८ | मनिषा यादव |
| ६५४२. | ११८८७ | सुनिल थापा | ६५५८. | ११९५० | धनन्जय यादव |
| ६५४३. | ११८८९ | डबल बि.क. | ६५५९. | ११९५२ | रमेश बोहरा |
| ६५४४. | ११८९२ | अनिल गुरुङ | ६५६०. | ११९५३ | पुनिता विष्ट |
| ६५४५. | ११८९६ | गम्बिर साउद | ६५६१. | ११९५५ | नवराज भण्डारी |
| ६५४६. | ११८९८ | नबिन चौधरी | ६५६२. | ११९६३ | भागरती पाल |
| ६५४७. | ११९०७ | पवन कुमार सिंह | ६५६३. | ११९७२ | संजय राना |
| ६५४८. | ११९१२ | यव कामी | ६५६४. | ११९७३ | अमर बहादुर खडका |
| ६५४९. | ११९१६ | पुष्प बहादुर विष्ट | ६५६५. | ११९७४ | दिनेश सुनार |
| ६५५०. | ११९२० | हेमराज जोशी | ६५६६. | ११९८१ | दान सिंह महारा |
| ६५५१. | ११९२७ | ईश्वर भण्डारी | ६५६७. | ११९८६ | सर्मिला चौधरी |
| ६५५२. | ११९२८ | जनक बहादुर चन्द | ६५६८. | ११९९३ | बिबश बिष्ट |

~ समाप्त ~